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Uudenmaan Osuuspankki

Avainlukuja

OP Ryhmä

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS

Uudenmaan Osuuspankin korkokate kasvoi hieman, mutta pankin l¡ikevoitto jäi edellisvuotta
pienemmäksi, Tilikaudella kirjatt¡in vertailukautta enemmän odotettavissa olevia luottotappioita
luotoista ja muista sitoumuksista, odotettavissa olevien luottotappioiden (arvonalentumisten) määrä
suhteutettuna luotto-ja takauskantaan pysyi kuitenkin alhaisella tasolla. Luottokanta kasvoi edellistä
vuotta hitaammin, Talletuskannan kasvu jatkui vahvana, CETl vakavaraisuussuhde oli hieman
edellisvuotta heikompi.

Vertailutilikaudella 2019 Länsi-Uudenmaan 0suuspankki sulautui Keski-Uudenmaan Osuuspankkiin,
josta muodostuiUudenmaan Osuuspankki. Sulautuminen merkittiin kaupparekisteriin 30.9.2019 ja
uusi pankki aloitti toimintansa 1,10.2019. Sulautumisen tarkoituksena on turvata laajat,
kokonaisvaltaisetja monikanavaiset pankki-, vahinkovakuutus-, varallisuudenhoito- ja ,

kiinteistönvälityspalvelut henkilö- ja yritysasiakkaille nopeasti muuttuvassa toimintaympär¡stössä,
Sijainti voimakkaalla kasvualueella vaatii tehokkaan ja vakavaraisen pankin,

Toimintakertomuksessa on esitetty vertailukausilta Keski-Uudenmaan 0suuspankin ja sulautuneen
Länsi-Uudenmaan Osuuspankin yhteenlaskettqja pro forma tilinpäätöslukuja ja niiden kehitystä.
Vertailukausien pro forma tilinpäätöstiedot on laadittu laskemalla sulautuneen ja vastaanottaneen
pankin tilinpäätöserät yhteen. Tilinpålätös sisältää myös virallisen tuloslaskelman ja taseen, jossa
sulautuneen Länsi-Uudenmaan Osuuspankin tulos on huomioitu vertailukaudella ajalta 1.10. -
31.12,2019,

Avainlukuja
2020 201 I

Liikevoitto, mi!. €
Kulujen suhde tuottoihin, %

Oman pääoman tuotto (ROE), %

Ydinpääoman (CET1)

vakavaraisuussuhde, %

Henkilöstö keskimäärin *

1 17
70,1 65 7

2,5 7

33,7 35,4

204 214
Om -asiakkaat 86 177 85 670

Muutos
-37,1 %

4,4 %-vks.

-1,2 %-vks.

-1,7 %-yks.

-10 kpl

507 kpl
'FTE-luku

Uudenmaan Osuuspankki onjäsentensä omistama osuuskuntamuotoinen talletuspankki, joka
haûoittaa toimialueellaan paikallista vähittäispankkitoimintaa. Kaikkijäsenet ovat omistaja-asiakkaita,
joista jokaisella on yksi yhtäläiset oikeudet tuottava j¿lsenosuus.

Osuuspankki kuuluu 0P Ryhmään, joka on johtava suomalainen finanssiryhmä. Se koostuu itsenäisistä
osuuspankeistaja niiden keskusyhteisÖstä OP Osuuskunnasta tytäryhtiöineen,0P Ryhmän ja sen
jäsenpankkien keskitettyjen palveluiden kehittämisestä ja tuottamisesta vastaavat OP Osuuskunta
sekä sen tytäryhtiöt 0P-Palvelut 0y ja OP-Korttiyhtiö Oyj. 0P Osuuskunta toimii koko OP Ryhmän
strategisena omistusyhteisönä ja ryhmäohjauksesta ja valvonnasta vastaavana keskusyhteisönä.

Osuuspankki on 0P Osuuskunnanjäsenluottolaitos, 0P Osuuskuntaja senjäsenluottolaitokset yhdessä

niiden konsolidointiryhmiin kuuluvien yhteisöjen kanssa muodostavat yhteenliittymän, josta säädet¿län
laissa talletuspankkien yhteenliittymästä (Yhteenliittymälaki). Yhteenliittymälain mukaan keskusyhteisö
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ja sen jäsenluottolaitokset vastaavat toistensa veloista ja sitoumuksista ja niiden vakavaraisuutta,
maksuvalmiutta ja as¡akasriskejä valvotaan yhteenliittymän tasolla, OP Ryhmän vakuutusyhtiöt eivät
kuulu keskinäisen vastuun piiriin,

Osuuspankilla jäsenluottolaitoksena ei ole velvollisuutta julkistaa luottolaitostoiminnasta annetun lain

12 luvun 12 S:n mukaista puolivuosikatsausta, Jäsenluottolaitoksella eiole velvollisuuttajulkistaa
vakavaraisuutta koskevia tietoja (ns, Pilari lll -tiedot) kokonaisuudessaan, vaan nejulkistetaan OP

yhteenliittymästä.

Toimintaympäristö

Yritysvastuu

Koronapandemia koetteli maailmantaloutta pahoin vuonna 2020, Kevään jyrkän pudotuksen jälkeen
talous alkoi toipua kesällä, mutta pandemian toisen aallon seurauksena elpyminen hidastui vuoden
lopulla uudelleen. Talous kuitenkin kärsi tartuntojen lisääntymisestä syksyllä huomattavast¡
vähemmän kuin keväällä,

Rahoitusmarkkinat toipuivat keskuspankkien tuella nopeasti kevään kriisistä, Osakekurssit ovat
nousseet rokotusten ja talouspol¡ittisen elvytyksen tuoman optimismin myötä. Elvyttävä
talouspolitiikka, ja odotukset talouden elpymisestä heijastuivat vuoden lopulla laajalti myös muihin
sijoituksiin.

Euroopan keskuspankki pidensi eh/yttäviä rahapoliittisia toimiaan joulukuussa, ja samalla korosti, että
ohjauskorot säilyvät pitkään matalina. Markkinakorot ovat säilyneet kauttaaltaan matalina,

Koronapandemia ei ole koetellut Suomea yhtä paljon kuin muuta Eurooppaa. Euroaluetta
maltillisemman notkahduksen jälkeen talous kääntyi kasvuun kolmannella vuosineljänneksellä muun
euroalueen tavoin, Talouden elpyminen hidastui, mutta ei täysin pysähtyn¡rt vuoden viimeisellä
nefänneksellä.

Taantuma on koetellut taloutta epätasaisesti, Vaikeudet ovat kohdistuneet osaan koronapandemiasta
kärsiviin aloihin, kuten matkailu- ja ravintolapalveluihin. Muutoin kotitalouksien ja yritysten
taloudellinen tilanne oli loppuvuonna laajalti hyvä, Asuntomarkkinat piristyivät loppuvuonna, ja
pandemian aiheuttama notkahdus jäi lyhyeksi.

Koronapandemia pitää yhä yllä epävarmuutta talouden näkymistä. Rokotusten edetessä talous voi
jatkaa elpymistä, Korkoympäristö säilyy kuitenkin euroalueella yhä matalana.

Koronapandemia aiheutti pankin toimialueella enemmän tartuntoja ja altistumisia kuin Suomessa
keskimäärin. Tämän vuoksi toimialueella oli maaliskuusta alkaen eritasoisia rajoitus- ja sulkutoimia,
jotka vaikuttivat taloudelliseen aktiivisuuteen. Vaikutuksia oli matkailu- ja ravintolapalveluiden lisäksi
myös laajemmin palvelusektorilla. Myös lentoliikenteen erittäin voimakas väheneminen näkyi alueen
yritysten toiminnassa. Vuoden 2O2O aikana yritysten uudenlaiset haasteet eivät kuitenkaan näkyneet
erityisen voimakkaasti niiden kyvyssä selviytyä velvoitteistaan. Pankin toimialue on voimakkaasti
kasvava ja muuttovoittoinen. Lyhyellä tähtäimellä pandemian vaikutukset saattoivatjopa lisätä
muuttoa pankin toimialueelle. Maalis- ja huhtikuussa asuntokauppa alueella hiljeni voimakkaasti,
mutta sen jälkeen se palautui ennalleen ja osin ylitti edellisen vuoden tason,

Vastuullisuus on t¡ivis osa OP Ryhmänja osuuspankkien liiketoimintaa ja strategiaa. OP Ryhmän
vastuullisuustyö perustuu ryhmän perustehtäväänja arvoihin, joita asiakasomisteinen
liiketoimintamalli tukee. Liiketoiminnan tulee edistää asiakkaiden ja toimintaympäristön hyvinvointia,
turvallisuutta ja kestävää taloudellista menestystä. OP Ryhmän tavoitteena on olla vastuullisuuden
edelläkävijä toim¡alallaan. OP Ryhmän vastuullisuusol¡jelma rakentuu neljän teeman ympärille:
vahvistamme suomalaisten taloustaitoja, edistämme kestäv¿iä taloutta, tuemme paikallista elinvoimaa
ja yhteisöllisyyttä ja käytämme tietopääomaamme vastuullisesti,



3
3

Uudenmaan Osuuspankkija edeltäjänsil ovatjo vuosikymmeniä olleet vahvastivastuullisia toimüoita
paikkakunnillaan. Toimialueemme, sen ihmisetja yhteisöt ovat meille tuttuja, ja haluamme näkyä
asiakkaittemme aqjessa, Poikkeusvuonna 2O2O pystyttiin toteuttamaan suuri osa suunnitelluista
yhteisöllisistä panoksista; tuimme taloudellisesti yli sadan paikallisen yhdistyksen ja seuran toimintaa,
opastimme talous- ja digitaitoja vauvasta vaariin, keräsimme koulutarvikkeita ja joululahjoja
vähävaraisille perheille ja edistimme myös oman henkilökuntamme työhyvinvointia ja terveyttä.
Vuonna 2020 taloudellinen tukemme paikallisten yleishyddyllisten yhdistysten ja seurojen toimintaan
ylitti 120 000 euroa. Erityisesti painotimme tukeamme lasten ja nuorten liikuntaanja kulttuuriin,
kuten aiempinakin vuosina.

Kesäduuni OP:n piikkiin -kampanjan kautta OP Uusimaa mahdollisti lähes 250:lle 15-17-vuotiaalle
nuorelle kesätyöpaikan vähintään kahdeksiviikoksi, Tämä 100 000 euron suuruinen panos oli
pankkimme suurin yksittäinen yhteisöllinen lal¡joitus myös vuonna 2020. Työn taûoajina toimivat
paikalliset yhdistyksetja seurat, joille kesätyötuki oli merkittävä apu kesän toiminnan toteutuksessa.
OP Uusimaa toimi myös itse kesätyönantajana 13:lle nuorelle, ja useat työhaûoitteluat tutustuivat
pankkitoimintaan konttoreillamme vuoden mittaan,

OP Ryhmän Hyvän liiketavan periaatteet (Code of Conduct) sisältävät 0P Ryhmåin vastuullisuus- ja
ympäristöperiaatteet, joiden mukaisesti kaikkien 0P Ryhmässä työskentelevien tulee toimia roolista,
asemasta tai toimipaikasta riippumatta. Yksityiskohtaisemmat säännötja ohjeet täydentävät Hyvän

liiketavan periaatteita, Toimittqjanvastuullisuusvaatimukset (Supplier Code of Conduct) velvoittavat
kaikkia ryhmän palveluntarjoajia, muita toimittajia ja kumppaneita. OP Ryhmä on sitoutunut
noudattamaan YK:n GlobalCompact -aloitteen kymmentä periaatetta ihmisoikeuksista, työelämän
oikeuksista, ympäristöperiaatteista ja korruption torjunnasta, OP on vuodesta 2009 lähtien sitoutunut
noudattamaan YK:n vastuullisen sUoittamisen periaatteita, Vuonna 2019 OP Ryhmä allekirjoitti
perustajajäsenenä YK:n ympäristöohjelman Finance lnit¡ativen (UNEP Fl) vastuullisen pankkitoiminnan
periaatteet. 0P Ryhmän ryhmätasoinen vastuullisuusraportointi perustuu GRI-standardeihin ja on

luettavissa osana OP Ryhmän vuosikatsausta osoitteessa op-year202O.fi. Selvitys muista kuin
taloudellis¡sta t¡edoista on luettavissa osana OP Ryhmän toimintakertomusta 2020.

Olennaiset tapahtumat tilikaudella

Osuuspankki taûoaa taloudellista helpotusta asiakkailleen, joiden taloudenhoito on vaikeutunut
koronakriisin vuoksi, Osuuspankki tarjoaa sekä kotitalouksille että pk-yrityksille mahdollisuuden lykätä
luottojen maksuja, mikäli koronapandemia on vaikuttanut asiakkaiden luotonhoitokykyyn. Asiakkaille
tarjotaan mahdollisuus asuntoluottojen lyhennysvapaaseen enintään 12 kuukauden ajaksi. Yritysten
osalta maksuaikojen muutokset arvioidaan aina tapauskohtaisesti, Lisäksi hyödynnetään laajasti
Finnveran taûoamia takauksia. Muutoksista ei peritty asiakkailta erillistä maksua 16.3-21.9,2020
välisenä aikana.

Osuuspankki on mahdollistanut henk¡löstölleen turvalliset työolosuhteet toimistoissa ja konttoreissa
sekä etätyön tekemisen laajamittaisesti niissä työtehtävissä, joissa se on mahdollista. Näillä toimilla
varmistetaan, että yhteiskunnan näkökulmasta kriittiset palvelut toimivat myös koronakriisin aikana,

Tämän vuoksi osuuspankin Karkkilan, Keravan, Kirkkonummen, Klaukkalanja Nurmijärven
toimipisteet ovat palvelleet pelkästään ajanvarauksella maaliskuusta 2020 alkaen, Nurmijärven
toimipisteen toiminnot on päätetty yhdistää Klaukkalan to¡mipisteeseen 1,4.2021 alkaen.

Osuuspankki on tehnyt vuokrasopimuksen YIT:n kanssa uusista pääkonttoritiloista Järvenpäässä.

Tilojen arvioidaan valmistuvan pankin käyttöön vuoden 2022 lopussa, Lisäksi osuuspankki on tehnyt
esisopimuksen YIT:n kanssa nykyisten Järvenpäässä olevien kiinteistöjen myynnistä. Kauppojen
arvioidaan toteutuvan vuoden 2023 lopussa.

Osuuspankki lykkäsi voitonjaon maksua eli Tuotto-osuuksien vuoden 2019 korkojen maksua vuodelle
2021 Euroopan keskuspankin (EKP:n)ja Finanssivalvonnan antamien suositusten mukaisesti. EKP

antoi 27 .3.2020 suosituksen, jossa pankkeja pyydettiin lykkäämään voitonjaon maksua vähintään
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lokakuun alkuun asti. EKP antoi 28.7,2020 uuden suosituksen voitonjaon maksun lykkäämisestä
1.1,2021 asti. EKP julkisti 15.1 2.2020 jatkosuosituksen, jossa se kehotti luottolaitoksia noudattamaan
tilikausien 2019-2020 voitonjaossa äärimmäistä varovaisuutta 3O.9.2021saakka. Myös
Finanssivalvonta antoi vastaavat suositukset. Suosituksella pyrittiin turvaamaan pankkien kykyä tukea
reaalitaloutta yritys- ja kotitalousrahoituksella koronapandemian aiheuttaman talouskriisin
vaikutusten helpottamiseksi, Osuuspankki maksaa vuoden 2019 Tuotto-osuuksien korot OP Ryhmän
yhteisen suositusaikataulun mukaisesti.

Osuuspankki otti käyttöön vuonna 2020 Euroopan pankkiviranomaisen (EBA) ohjeistuksen
maksukyvyttömyyden määritelmästä (Oljeet maksukyvyttömyyden määritelmän soveltamisesta
asetuksen (EU) N:o 57512013 178 artiklan mukaisesti). Ol¡jeistuksella harmonisoidaan
eurooppalaisten pankkien käyttämä määritelmä asiakkaiden maksukyvyttömyydestä, Uuden
olrjeistuksen mukainen prosessitunnistaa maksukyvyttömyyksiä aikaisempaa herkemmin mm.
julkisten maksuhäiriöiden perusteella sekä laqjentaa henkilöasiakkaissa maksukyvyttömyyden
velallisen kaikkiin vastuih¡n, Uudistus lisäsi maksukyvyttömyyshavaintojen määrääja heikensi
luottoriskiparametrejä. Osuuspankki soveltaa ns. kaksivaiheista käyttöönottoa, jossa ensimmäisessä
vaiheessa muutettiin maksukyvyttömyyden määritelmä vuoden 2020 ensimmäisellä
vuosineljänneksellä ja myöhemmin toisessa vaiheessa kalibroidaan luottoriskiparametrit. Uuden
maksukyvyttömyyden määritelmän käyttöönotosta aiheutuva valvojan velvoite nosti Osuuspankin
luottokannan keskimääräisiä riskipainoja ensimmäisessä vaiheessa. Vakavaraisuusvaikutuksessa on
huomioitu myös määritelmämuutoksesta aiheutuva tuloslaskelman odotettavissa olevien
luottotappioiden (ECL) kasvu.

OP Ryhmässä maksuvalmiudenhallinta on keskitetty OP Ryhmän Yrityspankissa olevaan
Keskuspankkiin. Osuuspankki talletti oman osuutensa maksuvalmiusvaateesta LCR-talletuksella
keskuspankkiin. LCR-talletusten kerryrttäminen aloitettiin huhtikuussa 2O2O ja LCR-talletuksen taso
nousi vaiheittain siten, ett¿i tammikuussa 2021 LCR-talletuksen taso vastasi vaadetta täyteen
määräänsä.

Osuuspankin va hinkovakuutu smyynti si irtyi Ponjola Vakuutu ksee n 1 . 4.2020,

Toimitusjohtqja Juhani Rinta-Kartano jäi eläkkeelle 1.7 .2O2O ja uudeksi toimitusjohtajaksi vatittiin
OTK, varatuomari Jussi Huttunen, Huttunen toimi aikaisemmin OP-Henkivakuutus Oy:n
toimitusjohtajana.

Pankin hallitus vahvistijoulukuussa pankin johtoryhmän uuden organisoitumisen 1,1 .2021 alkaen.
Johtoryhmässä toimivatjatkossa Jussi Huttunen, Eero Joensuu, Hanna Korhonen, Satu Laamanen,
Eevi Määttä ja Markus Sillanaukee.

Uudenmaan Osuuspankilla ei ollut muita olennaisia tapahtumia tilikaudella,

Olennaiset tapahtumat til ikauden päättym¡sen jä lkeen

OP Ryhmän näkemyksen mukaan merkittävimmät luottolaitosvakavaraisuuteen vaikuttavat avoimet
sääntely- ja valvontaympäristön muutokset ovat EKP:n suorittamasta 0P:n sisäisten mallien
läpikäynnistä (TRlM, Targeted Review of lnternal Models) mahdollisesti aiheutuvat valvojan asettamat
velvoitteet sekä sisäisten mallien (lRBA, lnternal Ratings-Based Approach) soveltamisen laqjuuden
uudelleenarviointi. Molernpien arvioidaan heikentävän osuuspankin vakavaraisuutta vuoden 2021
aikana.

Uudenmaan Osuuspankilla ei ole ollut olennaisia tapahtumia tilikauden päättymisen jälkeen
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Osuuspankin tulos

Liikevoittoon vaikuttaneiden keskeisimpien tuotto- ja kuluerien kehitys kolmelta viimeiseltä vuodelta
on kuvattu alla olevassa taulukossa.

Liikevoitto laski vertailukaudesta 6,4 miljoonalla eurolla. Tuotot olivat 0,4 mi[oonaa euroa
alhaisemmat ku¡n vertailukaudella ja kulut kasvoivat 2,4 miljoonalla eurolla.
Tilikaudella kirjattiin 3,6 miljoonaa euroa vertailukautta enemmän luottotappioita luotoista ja muista
sitoumuksista.

Korkokate kasvoi 0,3 mi[oonalla eurolla vertailukaudesta etenkin varainhankinnan kustannusten
laskunjohdosta,

seuraavasti

2019

31,3

9,7

31,6

9,7

2020 Muutos,96

0,8

2018

30,s

10,3
17,9 18,7 -4,1 19,8
0,0 -0,1 114,1 0,0

-0,2 -0,3 -33,9 -0,2
0,6 0,6 -11,1 0,6

28,O 28,6 -2,3 30,5
59,5

14,7 13,6

59,9 -0,7

8,0

61,0

12,5
20,1 20,3 -0,8 19,0

0,7 0,5 48,0 2,6

6,2 5,0 24,1 4,9
41,7 39,4 6,0 39,0

7,O 3,3 110,1 -0,5

10,9 17.3

Tulosanalyysi
milj, €

Tuotot
Korkokate

Muut tuotot
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista
Palkkiotuotot, netto
Arvopaperi kaupa n ja valuuttatoiminnan nettotuotot
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot
Liiketoiminnan muut tuotot
Yhteensä

Tuotot yhteensä

Kulut
Henkilöstökulut
Muut hallintokulut
Poistot ja arvonalentumiset aineel lisista ja
a i neettom ista hyödykkeistä
Liiketoiminnan muut kulut

Kulut yhteensä

Odotettavissa olevat I uottotappiot jaksotettuun
hankintamenoon kirjatu ista ra hoitusvaroista
Liikevoitto -37,1 22,5

Muutos, S

-11,1

-12,3
8,8

22,5

4.6

14,7
-18,4

-11,1

-4,1

5,0
-7,9
35,6

Palkkiotuotot
milj. €

Talletuksista
Luotonannosta

Maksuliikkeestä
Arvopapereiden välityksestä ja liikkeeseen laskusta
Oma isuudenhoidosta ja lainopil lisista tehtävistä
Takauksista

Vakuutusten välityksestä
Muut
Yhteensä

0P-bonukset
Palkk¡otuotot yhteensä
Palkkiokulut

20192020
1

29

1

1 7

3

I 7

5

1

2

0

5

3

1 7

netto

0,1

4,1

21,3
-8,9
30,2

0

17

7,1

4,8

-4,1
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Osuuspankin nettomääräiset palkkiotuotot laskivat vertailuvuodesta 0,8 mi[oonalla eurolla, Palkkiot
maksuliikkeestä ja arvopapereiden välityksestä kasvoivat, Sen sijaan palkkioita luotonannosta ja
vakuutusten välityksestä kertyi edellisvuotta vähemmän, Vahinkovakuutuksen myynnin siirtyminen
1.4,2020 Pol¡jola Vakuutukseen vaikutti merkittävästi vakuutusten välityksen tuottoihin,
Palkkiotuottoihin sisältyy vähennyksenä omistaja-asiakkaille myönnetyt 0P-bonukset, joita maksettiin
0,4 mi]joonaa euroa enemmän kuin vertailuvuonna.

Vuonna 2018 0P Ryhmän henkilöstön lak¡sääteist¿i työeläketurvaa hoitavan 0P-Eläkekassan
edustajisto päätti noin 1,1 miljardin euron eläkevastuun siirtämisestä Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö
llmarisen hoidettavaksi. S¡¡rto toteutuivuoden 2018 lopussa ja siirrosta tuloutui Uudenmaan
Osuuspankille ylimääräisen vakavaraisuuspääoman palautusta 0,7 mi[oonaa euroa vielä vuodelle
2019, Ylimääräisen vakavaraisuuspääoman palautukset esitetään vuoden 2019 tuloslaskelman
henkilöstökulujen eläkekuluissa, Vertailukelposet henkilöstökulut kasvoivat 0,4 miljoonalla eurolla
edellisvuodesta. Palkkojen ja palkkioiden kokonaissumma tilikaudella oli 12,5 miljoonaa euroa (11,9).

Tilikaudella kidatt¡in 0,2 miljoona euroa vertailukautta enemmän kiinteistöomaisuuden
alaskirjauksia ja poistoja. Liiketoiminnan muut kulut kasvoivat 1,2 miljoonalla eurolla. Liiketoiminnan
muita kuluja kasvattivat 0P Ryhmän sisäiset velo¡tukset, Tutkimus- ja kehitystoiminta on keskitetty
OP Ryhmän keskusyhteisöön.

Odotettavissa olevat luottotappiot saamisista olivat 3,6 miljoonaa euroa suuremmat kuin
vertailukaudella, mutta suhteutettuna luotto- ja takauskantaan pysyivät matalalla tasolla

Tase ja taseen ulkopuoliset sitoumukset

Keskeisiä tase- ja sitoumuseriä

Keskeisimpien tase- ja sitoumuserien kehitys kolmelta vuodelta ja tilikauden 2020 muutos on kuvattu
alla olevassa taulukossa.

Tase kasvoi 358,7 miljoonalla eurolla tilikauden aikana. Oman taseen luotot kasvoivat 105,1
miljoonalla eurollaja talletukset 245,5 mi[oonalla eurolla, OP Ryhmässä maksuvalmiudenhallinta on
keskitetty 0P Ryhmän Yrityspankissa olevaan Keskuspankkiin, Osuuspankki talletti oman osuutensa
(246,4 miljoonaa euroa) maksuvalmiusvaateesta LCR-talletuksella keskuspankkiin,

2020 2019 Muutos
7,O 3,3 110,1Yo

0,24

Toteutuneet ja odotettavissa olevat I

mi[. €
Toteutuneiden ja odotettavissa olevien
luottotappioiden määrä yhteensä

Toteutuneet ja odotettavissa olevat
luottotappiot luotto- ja takauskannasta
lo

0,12 0,12 %-yks,

31.12.2020 31.12.2019 Muutos,96 31.12.2018
3 889,8 3 531,1 10,2 3 254,8
2 857,9 2 752,8 3,8 2 536,7

10,0 10,0 10.0
225,4 225,4 225,1

2 656,1 2 410,7 10,2 2 218,3
348,4 345,7 0,8 339,2
347,2 332,2 4,5 302

Keskeisiä tase- ja sitoumuseriä
milj, €

Tase

Luotot
Saamistodistukset
Osakkeetja osuudet
Talletukset
Oma pääoma

Taseen ul oliset sitoumukset
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Antolainauksen kehitys

Ki¡nteistöomistukset

Uusia luottoja myönnettiin tilikauden aikana 609,1 miloonaa euroa eli 43,6 miloonaa euroa
vähemmän kuin edellisenä vuonna, Luottokanta yhteensä tilikauden lopussa oli 2 857,8 miljoonaa
euroa (2 7 52,81), Huomioitaessa myös väl¡tetyt luotot koko rahoitustoiminnan kasvu oli 1,5 % (4,9 %),

0ngelmasaamiset ja lainanhoitojoustosaamiset kehittyivät tilikauden aikana seuraavasti:

Taulukon luvuissa on vähennetty odotettavissa olevat luottotappiot. Yli 90 päivää erääntyneenä
saamisena esitetään jä[ellä oleva pääoma sellaisesta saamisesta, jonka korko tai pääoma on ollut
erääntyneenä ja maksamatta yli kolme kuukautta, Lainahoitojoustosaamisena esitetään saamiset,
joiden sopimusten ehtoja on neuvoteltu uudelleen asiakkaan heikentyneest¿i maksukyvystä johtuen.
Todennäköisesti maksamatta jäävinä saamisina esitet¿tän muut heikompiin luottoluokkiin kuuluvat
saamiset.

Osuuspankin kiinteistöomistukset muodostuvat omassa käytössä olevista kiinteistöistä ja
sijoituski inteistöistä,

Kiinte¡stÖyhteisöjen s¡toutunut pääoma muodostuu osakehuoneiston kirjanpitoarvostaja osakehuoneistoon kohdistuvasta
la¡naosuudesta.

31.',t2.2020 31.12.2019 Muutos, 96

50,4 33,6 50,1

14,0 16,3 -14,0
25,4 3,9 547,9

1 1,0 13,4 -18,2

106,9 62,9 69,9
157,3 96,5

Ongelmasaamiset ja lainanhoitojoustot
milj, €

Jäûestämättömät saam¡set
Yli 90 päivää erääntyneet saamiset
Järjestämättömät
la inanhoitojoustosaam iset
Todennäköisesti maksa matta jä¿ivät

saamiset

Terveet lainanhoitojoustosaam¡set
Onoelmasaamiset vhteensä 63,0

31j2.2020

6,2

31.12.2019

6,5

0,2

6,5

0,2

6,6
o,2 0,2

6,2 7,1

0,6 5,2

12,6 13,0

Kiinteistöomistukset
milj. €

Omassa käytössä olevat k¡inteistöt
Sitoutunut pääoma

Prosenttia taseesta
Si¡o¡tuski¡nte¡stöt

Sitoutunut pääoma

Prosenttia taseesta
Käypä arvo
Nettotuotto, %

K¡¡nte¡stö¡h¡n s¡toutunut pääoma
yhteensä
Prosenttia taseesta 0,3 o,4

1 Srlrissa vertailuluku 31 .12.2019
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Omassa käytössä olevat k¡inteistöt

Omassa käytössä olevia kiinteistöjä on taseessa 5,9 miljoonaa euroa, josta kiúattiin arvonalennuksia
tilikauden aikana 0,4 miljoonaa euroa. Arvonkorotuksia oli tilikauden lopussa 0,1 mi[oonaa euroa.
Arvonkorotuksia ei peruutettu tilikauden aikana,

Tilikauden aikana ei myyty eikä hankittu oman käytön kiinteistöjä

Süoatuski¡nteistöt

Sijoituskiinteistöjä on pankin taseessa 6,2 miljoonaa euroa.
Sijoituskiinteistöistä kirjattiin arvonalennuksia tilikauden aikana 0,1 mifoonaa euroa.
Arvonkorotuksia ei peruutettu tilikauden aikana.

Tilikauden aikana myytiin sijoituskiinteistöjä kirjanpitoarvoltaan 0,1 mi[oonaa euroa
Sijoituskiinteistöhankintoja ei tehty,

Muun sijoitustoim innan kehitys

Saamiset luottolaitoksilta, jotka muodostuvat saamisista 0P Yrityspankki Oyj:ltä, olivat
760,6 miljoonaa euroa (508,4).

Tilikauden lopussa osuuspankilla oli sijoituksia keskusyhteisön osuuspääomaan yhteensä
224,9 miljoonaa euroa (224,9),

Velat yleisölle ja julkisyhteisöil le

Yleisön talletusten ja muiden velkojen kehitys on kuvattu alla olevassa taulukossa

Muun vieraan pääoman ja s¡toumusten kehitys

Velat luottolaitoksille, jotka muodostuvat veloista OP Yrityspankki Oyj:lle ja ns, väliluotosta
OP-Asu ntoluottopankki Oyj: I le, kasvoivat 7 31,6 mi ljoonaan euroon (638,9).

Osuuspanki I la ei ole li ikkeeseen laskettuja joukkovelkakirjala i noja.

Muut vieraan pääoman erät muodostuvat lähinnä lyhytaikaisista maksujenvälityseristä sekä tuottojen
ja kulqjen jaksotuksi¡n liittyvistä t¡linpä¿ltösvaiheen siirtyvistä er¡stä.

31.122020

1 753,3

31.12.2019

1 529,9

Muutos, %

14,6

893,5 873,6 2,3

8,1 6,6 23,1

2 656,1 2 410,7 10,2

0,0 0,0 -66,7
2 656,1 2 410,7

Velat yle¡sölle ja julkisyhteisöille
mi[, €

Talletukset
Maksuliiketilit
SUoittamistilit
valuuttatalletukset
Yhteensä

Muut velat
Velat vleisölle ia iulkisyhteisöille yhteensåi 10,2
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Osuuspääoma

Oma pääomaja varaukset

Uudenmaan Osuuspankin koko oman pääoman määrä kasvoi 0,8 prosenttia 348,4 mi[oonaan euroon
(345,7).

Osuuspääoma oli 113,4 miloonaa euroa (118,7), 0mistaja-asiakkailla oli tilikauden lopussa sijoituksia
jäsenosuuksiin 8,9 miljoonaa euroa (8,8)ja Tuotto-osuuksiin 104,5 mi[oonaa euroa (109,9).

lrtisanottuja Tuotto-osuuksia olitilikauden lopussa 13,3 miljoonaa euroa (10,1)ja irtisanottuja
jäsenosuuksia 0,3 mifioonaa euroa (0,3).

osuuspankki on päättänyt Tuotto-osuuksille vuodelta 2019 korkoa 3,25 prosenttia eli yhteensä 3,6
miljoonaa euroa. Korko maksetaan OP Ryhmän yhteisen suositusaikataulun mukaisesti.
Jäsenosuuspääomalle ei makseta korkoa.

Osuuspankilla voi osuuskuntalain ja osuuspankin sääntöjensä mukaan olla jäsenen oikeudet tuottavia
jäsenosuuksiaja vapaaehtoisina osuuksina Tuotto-osuuksia. Osuuspankin osuuspääomassa on
jäsenosuuksia 86 177 kpl, Jokaisella jäsenellä on velvollisuus ottaa yksi osuuspankin jäsenosuus ja
maksaa s¡itä merkintähintana 100 euron suuruinenjäsenosuusmaksu. Tuotto-osuuksia on
osuuspankin osuuspääomassa 1 045 335 kpl. Tuotto-osuuksia voivat merkitä vain osuuspankin
jäsenet ja niiden antamisesta päättää osuuspankin hallitus, ïuotto-osuuden nimellisarvo ja siitä
osuuspankille merkintähintana maksettava tuotto-osuusmaksu on 1 00 euroa,

Jäsen- ja tuotto-osuusmaksut palautetaan osuuspankin sääntöjen, osuuskuntalainja osuuspankeista
ja muista osuuskuntamuotoisista luottolaitoksista annetun lain mukaisest¡ja sanotuissa laeissa
mainituin edellytyksin jäsenyyden päätyttyä tai irtisanottaessa jäsenosuus tai Tuotto-osuus,
Jäsenosuusmaksu ja Tuotto-osuusmaksu voidaan palauttaa 12 kuukauden kuluttua sen tilikauden
päättymisestä, jonka aikana jäsenyys on päättynyt tai Tuotto-osuuden omistaja on irt¡sanonut
osuuden, Palautuksiin vaaditaan valvovan viranomaisen lupa, mikäli sääntely sitä edellyttää,

Osuuspankilla on kuitenkin oikeus kieltäytyä jäsenosuusmaksujen ja Tuotto-osuusmaksujen
palauttamisesta osuuspankin toiminnan aikana. Osuuspankki voi myöhemm¡n päättä¿i edellä mainitun
kiellon kumoamisesta. Palauttamista koskevasta kiellosta ja sen kumoamisesta päättää tarvittaessa
pankin hallitus. Ellei palautusta voida jonakin vuonna maksaa täys¡määräisesti, maksamatta jäänyt osa
maksetaan seuraavien tilinpäätösten perusteella käytettävissä olevista omista pääomista. Edellä
määrätty oikeus maksamatta jåäneen osan jälkipalautukseen päättyy kuitenkin viidennen seuraavan
tilinpäätöksen jälkeen. Maksamatta jääneelle osalle ei makseta korkoa.

Osuuspankilla on oikeus lunastaa kaikki Tuotto-osuudet. Lunastusoikeuden käyttämisestä päättää
osuuspankin hallitus. Lunastukseen vaaditaan keskusyhteisön lupa sekä valvovan viranomaisen lupa,
mikäli sääntely sitä edellyttää,

Veroperusteiset va raukset

Luottotappiovarausta kasvatettiin 0,8 miljoonaa euroa, Pankilla on elinkeinoverolain sallimaa
I uottotappiovara usta yhteensä 1 03, 1 miljoonaa euroa,

Omat varat ja vakavara¡suus

Osuuspankin luottoriskin pääomavaateen laskennassa käytetään sisäisten luokitusten menetelmää.
Markkinariskien pääomavaatimus lasketaan standardimenetelmällä. Myös operatiivisten riskien
pääomavaatimus lasketaan standardimenetelmällä.
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OP Ryhmä julkistaa ns, Pilari lll:n mukaiset tarkemmat vakavaraisuustiedot tilinpäätöksen yhteydessä,
OP Ryhmän tilinpäätös ja Pilari lll mukaiset vakavaraisuustiedot ovat luettavissa urww,op,fi
verkkopalvelussa.

Osuuspankin omat varat muodostuivat seuraavasti:

* Pl. mahdollinen arvonkorotusrahastoon liittyvä laskennallinen verovelka
* * 0dotettav¡ssa olevat luottotapp¡ot

Ydinpääomasta on vähennetty asiakkaille palautetut irtisanotut osuuspääomat.

31.12.2020 31.122019

348,4 345,7

82,5 81,9

-10,9 -9,4

420,0 418,2
-11,7

-3,4
-4,4 -5,5
-6.0 -11,0

406,2

406,2

390,0

390,0

2,9
2,9

409,1 390,0

Ydinpääoma (CETI)

Oma pääoma*

Tilinpäätössiirrot vähennettynä laskennal lisella
verovelalla

Käyvän arvon rahasto rahavirran suojauksesta ja
varovaisen arvostamisen oikaisu

Ydinpäåoma (CETI) ennen vähennyksiä
Tilintarkastamaton ti likauden vo¡tto

Suunniteltu voitonjako
Omista varoista vähennettävät osuuspääomat
ECL** - Odotetut tappiot alijäämä

Ydinpääoma (CET1) yhteensä

Ensisijainen päåoma (Tl) yhteensä

Omat varat
milj. €

Toissijainen pääoma ffz)
ECL** - Odotetut tappiot ylijäämä

Toissijainen pääoma fI2) yhteensä
Omat varat vhteensä

Kokonaisriski
mi[. €

Luottoriski
Standardimenetelmä (SA)

Saamiset yrityksiltä
Vähittäissaamiset
Kiinteistövakuudelliset vastuut
Oman pääoman ehtoiset sijoitukset
Muut vastuut
sisäisten luottoluokitusten menetel
Saamiset yrityksiltä1)

Yritysvastuut - pk-yritykset
Yritysvastuut - Muut

Vähittäissaamiset2)
Kiinteistövakuudel liset

Muut vähittäisvastuut
Saamiset luottolaitoksiltal)
Oman pääoman ehtoiset sijoitukset
Muut erät

Luottoriski yhteenså

31.12.2020 31.12.2019

3

må
472,7 490,9
252,9 302,2
219,7 188,7

3

3

21 7

237 2 7

1 104,9 1 002,8
1 99,5

Yhteensä 1 205,1 1 102,3
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'l) Saamisiin yrityksiltä ja luottola¡toksilta sovelletaan nk, IRBAn perusmenetelmää (FIRB), eli pankki soveltaa näiden vastu¡den
riskipainojen laskennassa omia maksukyvyttömyyden todennäk0isyyden (PD) estimaatteja.
2) Vähittäissaamisten riskipainoja laskettaessa pankki soveltaa om¡a est¡maatteja maksukyvyttÖmyyden todennäk0isyydelle (PD),

tappio-osuudelle (LGD) ja luottovasta -arvokertoimel le (CF).

2020

*M¡nimivaade I 96, kiinteä lis¿lpä¿iomavaat¡mus 2,5 % sekä mahdollinen maakohtainen muuttuva lisäpääomavaatimus

Osuuspankkí on ottanut käyttöönsä maksukyvyttömyyden uuden määritelmän vuoden 2O2O

ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Käyttöönottoon liittyvän EKP:n luvan ja muiden EKP:n p¿iätösten

sisältämät riskipainokertoimet kasvattivat kokonaisriskin m¿iärää vähittäis- ja yritysvastuissa ja
heikensi myös vakavaraisuutta.

Viimeisellä vuosinefänneksellä 0P Ryhmä sai EKP:lta päivitetyn IRBA-päätöksen. EKP:n päätös nosti
vähittäisvastuiden riskipainoja osuuspankissa. Päätös oli aiemmin voimassa va¡n OP Ryhmän tasolla.

Tilikauden tulos on luettu omiin varoihin.

Tunnuslukujen laskentakaavat:

Ydinpääoman (CETI) vakavara¡suussuhde, 96

Ydinoääoma (CET1) vhteensä x 100
Kokonaisriski yhteensä

Ensisijaisen pääoman (T1) vakavaraisuussuhde, S

Ensisiiainen oääoma ff1) vhteensä x 100
Kokonaisriski yhteensä

Vakavaraisuussuhde, 96

Omat varat vhteensä x 100
Kokonaisriski yhteensä

Keskinäinen vastuu

Yhteenliittymälain mukaisesti osuuspankkien yhteenliittymän muodostavat yhteenliittymän
keskusyhteisö OP Osuuskunta, osuuspankkien keskusrahalaitoksena toimiva liikepankki OP

Yrityspankki Oyj, keskusyhteisön muut jäsenluottolaitokset, keskusyhteisön ja jäsenluottolaitoksen
konsolidointiryhmiin kuuluvat yhteisöt sekä sellaiset luottolaitokset, rahoituslaitoksetja

31.122020 31.12.2019
33,7 35,4
33,7 35,4
33,9 35,4

18,3*

Vakavaraisu ussuhdel uvut
(%)

Ydinpääoman (CET1 ) vakavaraisuussuhde
Ensisijaisen pääoman (T1 ) vakavaraisuussuhde

Vakavaraisuussuhde

Osuuspankkien yhteenliittymän ydinpääoman
vakavaraisuussuhde ET1

19,5

31.122020 31.12.2019
409,1 390,0
126,5 115,7

282,6

Pääomavaateet
mi[, €

Omat varat
Minimipääomavaade + puskurivaateet *

0mien 274,3
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palveluyritykset, joista edellä mainitut yhteisöt yksin tai yhdessä omistavat yli puolet, OP Osuuskunnan
jäseniä olivat tilikauden lopussa 137 osuuspankkia sekä OP Yrityspankki Oyj, 0P-Asuntoluottopankki
Oyj ja OP-Korttiyhtiö Oyj. Talletuspankkien yhteenliittymää valvotaan konsolidoidusti.

Keskusyhteisöja senjäsenluottolaitokset ovat keskinäisessä vastuussa toistensa veloista. Velkoja,joka
ei ole saanutjäsenluottolaitokselta suoritusta erääntyneestä saatavastaan, voi vaatia suoritusta
keskusyhteisöltä, kun päävelka on erääntynyt, Mainitussa tapauksessa keskusyhteisön on laadittava
laissa tarkoitettu osittelulaskelma kunkin jäsenluottolaitoksen maksettavaksi tulevasta
vastuuosuudesta, Jäsenluottolaitosten keskinäinen vastuu määräytyy luottolaitosten viimeksi
vahvistettujen taseiden mukaisessa suhteessa,

Jäsenluottolaitokset ovat velvollisia osallistumaan toisen jäsenluottolaitoksen selvitystilan
ehkäisemiseksi tarvittaviin tukitoimiin sekä keskusyhteisön toisen jäsenluottolaitoksen puolesta
suorittaman velan maksuun talletuspankkien yhteenliittymäst¿l annetun lain 5 luvun mukaisesti.
Jäsenluottolaitoksilla on lisäksi keskusyhteisön maksukyvyttömyystilanteessa osuuskuntalain
mukainen rajaton lisämaksuvelvollisuus keskusyhteisön veloista.

Keskusyhteisö on velvollinen antamaan jäsenluottolaitoksilleen ohjeita niiden sisäisestä valvonnasta
sekä riskienhallinnasta, niiden toiminnasta maksuvalmiuden ja vakavaraisuuden turvaamiseksi sekä
yhtenäisten tilinpäätösperiaatteiden noudattamisesta yhteenliittymän yhdistellyn tilinpäätöksen
laatimisessa.

Ta I letussuoja ja sijoittajien turva

Rahoitusvakausviranomaisesta annetun lain mukaan talletuspank¡n on kuuluttava
talletussuojarahastoon. OP Ryhmään kuuluvia talletuspankkeja pidetään talletussuojan osalta yhtenä
pankkina. Talletussuojarahastosta korvataan tallettajien saamiset 0P Ryhmän talletuspankeilta
enintään 100 tuhanteen euroon asti, OP Ryhmässä talletuspankkeja ovat osuuspankitja 0P
Yrityspankki Oyj, OP Ryhmälle tulevia uuden järjestelmän mukaisia maksuja on kuvattu tilinpäätöksen
laatimisperiaatteissa kohdassa Viranomaismaksut.

SUoittajien korvausrahasto maksaa korvauksia ei-ammattimaisille sijoittajille silloin, kun
sijoituspalveluyritys tai luottolaitos ei pysty suorittamaan muun kuin tilapäisen maksukyvyttömyyden
vuoksi suojan piirissä olevia sijoittajien selviä ja riidattomia saamisia sopimuksen mukaisesti,
Korvauksen määrä on 90 prosenttia saamisen määrästä, enintään 20 tuhatta euroa, Sijoittajien
korvausrahastoa koskevan lainsäädännön mukaan 0P Ryhmään kuuluvia pankkeja pidetään
korvaussuojan osalta yhtenä pankkina,

Kriisinratkaisus¿täntelyn mukaan kriisinratkaisuviranomaisella on oikeus puuttua pankin velkojen
ehtoihin velkojan asemaan vaikuttavalla tavalla. 0P Ryhmän kriisinratkaisuviranomainen on
Brysselissä toimiva EU:n kriisinratkaisuneuvosto (Single Resolution Board),
Kriisinratkaisuviranomainen määrittää kriisinratkaisulain mukaisten velkojen minimimäärän
OP Ryhmän tasolla,

Ta loudellista keh¡tystä kuvaavat tunnusluvut

2020 2019 2018
2,5 3,1 4,9

0,3 0,s 0,7
1 1,1 12,1 12,8

70,1 65,7

Oman pääoman tuotto (ROE), %

Koko pääoman tuotto (ROA), %

Omavaraisuusaste, %

Kulu-tuotto-suhde, %

Tunnusluku

63,9
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Tunnuslukujen laskukaavat

Oman pääoman tuotto (ROE), S

I iikpvnittn f-te - Tnloverot * x 100
oma pääoma ja vähemmistön osuus + Tilinpäätössiirtojen kertymä
laskennallisella verolla våihennettynä (til¡kauden alun ja lopun keskiarvo)

Koko pääoman tuotto (ROA),96

Liikevoitto (-tappio)- Tuloverot * x 100
Taseen loppusumma keskimäärin
(t¡likauden alun ja lopun keskiarvo)

Omavaraisuusaste, 96

Oma pääoma ja vähemmistön osuus + Tilinpäätössiirtojen
kortvmä isella vorolla vä x 100
Taseen loppusumma

Kulu-tuotto-suhde, S

Hallintokulut + Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja
aineettomista istä + I iiketoiminnan muut kulut x 100
Korkokate + Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista +

Nettopalkkiotuotot + Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan
nettotuotot + Myytävissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot +
Suojauslaskennan nettotu los + Sijoituskiinteistöjen nettotuotot +
Liiketoiminnan muut tuotot + Osuus osakkuusyritysten tuloksista (netto)

* Tilinpäät0ssiirtoihin sisältyvä verovaikutus huomioitu

Riskienhallinta

Riskienhallinnan per¡aatteet ja organisointi sekä pankin riskiasema

Riskienhallinta perustuu liiketoimintapäätöksiä tekevien henkilöiden ammattitaitoon ja varovaisuuteen
sek¿i systemaattiseen riskien mittaamiseen, arviointiin ja rajoittamiseen, Riskienhallinnan tärkein
tavoite on turvata pankin riskinkantokyky ja varmistaa, ettei toiminnassa oteta niin suurta riskiä, että
se vaarantaisi pankin kannattavuuden, vakavaraisuuden, maksuvalmiuden tai toiminnan jatkuvuuden.
Riskinkantokyky muodostuu toiminnan laqjuuteen ja vaàtivuuteen suhteutetusta laadukkaasta
riskienhallinnasta sekä kannattavaan liiketoimintaan perustuvasta r¡ittävästä vakavaraisuudesta ja
likviditeetistä,

Osuuspankin riskipolitiikka sisältää ne riskienhallinnalliset linjaukset, toimenpiteet, tavoitteetja
rajaukset, joilla liiketoimintaa ohjataan 0P Ryhmän strategiassa ja riskinoton periaatteissa sekä Op
Ryhmän pankkitoiminnan riskipolitiikassa vahvistettujen linjausten toteuttamiseksi,

Osuuspankin riskienhallinta on järjestetty OP Osuuskunnan jäsenpankeilleen antamien yleisten
ohjeiden mukaisesti. Osuuspankin hallintoneuvosto valvoo hallituksen ja toimitusjohtajan hoitamaa
osuuspankin hal lintoa,



Luottoriskit
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Hallitus vastaa riskien hallinnasta ja riskienhallintqjärjestelmien riittävyydestä, Hallitus vahvistaa

liiketoiminnan tavoitteet, vakavaraisuutta ja eri riskilajeja koskevat limiitit sekä valvoo ja seuraa

säännöllisesti pankin liiketoimintaa, riskinkantokykyä ja riskiasemaa.

Toimitusjohtaja vastaa riskien- ja vakavaraisuuden hallinnan toteutuksesta ja siihen l¡ittyvien

tehtävien organisoinnista, Toimitusjohtaja raportoi säännöllisesti hallitukselle pankin liiketoiminnasta,

riskinkantokyvystä ja riskiasemasta.

Osuuspankin suhtautuminen riskinottoon on maltillinen, Riskinkantokyvyn riittävyyttä suhteessa

pankin riskeihin arvioidaan riskimittareiden ja taloudellisen pääomavaateen avulla.

Pääomasuunnittelulla varmistetaan ennakoivasti, että pank¡lla on r¡ittävä vakavaraisuus nykyisiin ja
ennakoituihin riskeihin nähden, Lisäksisen avulla varmistetaan, että pankin kasvu-, kannattavuus- ja
vakavaraisuustavoitteet ovat tarkoituksenmukaisia ja keskenään johdonmukaisesti asetettu.

Pääomasuunnitelma sisältää mm, vakavaraisuustavoitteetja varautumissuunnitelman
vakavaraisuuteen vaikuttavien odottamattomien t¡lante¡den varalle. Omien varojen r¡ittävyys

turvataan ensisijaisesti pitämällä pankin kannattavuus kohtuullisella tasolla. Lisäksi pankki tarjoaa
omistqja-asiakkaille merkittäväksi Tuotto-osuuksia, jotka luetaan ydinpääomaan, Pankin

riskinkantokyky on riittävä ja riskiasema,on vakaa.

Luottoriskillä tarkoitetaan sit¿l, että vastapuoli ei täytä sopimuksenmukaisia

takaisinmaksuvelvoitteitaan aiheuttaen pankille taloudellista tappiota, Luottoriskien hallinnan

tarko¡tuksena on vähentää luottotappioiden todennäköisyyttäjo ennen luottopäätöstä sekä toisaalta
rajoittaa ja estää jo tehtyihin luottopäätöksi¡n l¡ittyvien riskien toteutuminen,

Luottoriskien hallinta perustuu asiakkaan hyvään tuntemiseen, asiakassuhteen aktiiviseen hoitoon,

vahvaan ammattitaitoon, kattavaan dokumentointiin ja vakuuksiin. Keskeisessä asemassa luottoriskien

hallinnassa on päivittäinen luottoprosessija sen laatu.

Asiakkaan riittävä velanhoitokyky on kaiken luotonmyönnön edellytys, Luottopäätökset ovat huolellisia
ja harkittuja,ja ne perustuvat päätöksenteko-orÙeisiin, voimassa olevaanja ajantasaiseen

luottoluokitukseen sekä vakuuksiin, joiden tulee yleensä olla turvaavat.

Pankin arvio asiakkaan velanhoitokyvystä ja luottor¡skistä muodostuu luottoluokittelusta ja
maksukäyttåiytymistiedoista ja yritysasiakkailla tarpeen mukaan myös tilinpäätösanalyysistä ja -
ennusteista, toimialakatsauksista, luottokelpoisuusarvioista sekä mahdollisista muista dokumenteista.

Henkilöasiakkaiden maksukyvyn riittävyys varmistetaan koronnousun varalta. Asiakkaat voivat

suojautua koronnousulta käyttämällä luotoissaan kiinteää korkoa, korkokattoa tai -putkea.

Luotonmyönnössä vältetään korkeita luototussuhteita. Asiakkaille taÛotaan takaisinmaksun turvaavia

vaku utu ksia sai rauden ja työttömyyden varal le.

Ennakoitavissa oleviin ongelmiin reagoidaan mahdollisimman aikaisessa vaiheessa, Asiakkaat, joiden

taloudellisen tilan kehitystä, luottoriskin määrää ja maksukäyttäytymista halutaan tarkastella tavallista
tiiviimmin, otetaan erityisseurantaan.

Uusluotonannolle ja luottokannalle on asetettu luottoluokittaisia tavoitearvoja, jotta luottosalkun laatu

säilyy hyvänä. Luottoriskien kehitystä seurataan säännöllisesti suhteessa asetettuihin lim¡itteihin,

valvontarajoihin ja tavoitteisiin. Lisäksi seurataan luottosalkun laatua ja rakennetta, vakuuksien

kattavuutta sekä ongelmasaamisia. Luottoriskejä limitoidaan ja rahoitusprosessia valvotaan OP

Ryhmän riskienha I I i ntqjärjestelmän puitte issa,

Suurella asiakasriskillä tarkoitetaan sellaisia vastuita samalta asiakkaalta tai asiakaskokonaisuudelta,
joiden yhteismäärä våihennyserien jälkeen on vähintään 10 prosenttia asiakasriskejä kattavista omista

varoista. Säännösten mukaan yksittäisen asiakasriskin enimmäismäärä saa olla enintään 25



Likviditeettiriski

Markkinariskit
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prosenttia omista varoista, keskusyhteisön luvalla enintään 40 prosenttia. Pankin asiakasriskejä
kattavat omat varat olivatjoulukuussa 2020 yhteensä 409,1 mi[oonaa euroa.

Pankin suurten asiakasriskien yhteismäärä vähennyserien jälkeen oli 27,5 prosenttia omista varoista.
Yhdenkään yksittäisen asiakaskokonaisuuden asiakasriski ei ylittänyt 25 prosenttia.

Pankkitoiminnan likviditeettiriskikoostuu rakenteellisesta rahoitusriskistäja maksuvalmiusriskistä.
Rakenteellisella rahoitusriskillä tarkoitetaan pitkän aikavälin luotonantoon li¡ttyvää epävarmuutta, joka
johtuu rahoituksen rakenteesta aiheutuvasta jälleenrahoitusriskistä, Maksuvalmiusriski on riski siitä,
että pankk¡ ei suoriudu odotetuista ja odottamattomista, olemassa olevista ja tulevista maksuista
ilman vaikutusta liiketoiminnan jatkuvuuteen, kannattavuuteen tai vakavaraisuuteen.

Rakenteellista rahoitusriskiä seurataan luotonannonja suoitusten sekä niiden rahoituksen
maturiteettirakenteen erolla. Maksuvalmiusriskiä seurataan pankin tulo- ja menokassavirtojen erona
ja maksuvalmius hoidetaan OP Yrityspankki Oyj:n sekkitilin kautta. Rakenteellista rahoitusriskiä
hallitaan OP Ryhmän likviditeetin hallintaa koskevien lir¡jausten ja olrjeiden sekä keskusyhteisön
osuuspankeille vahvistamien valvontarajojen avulla, Pankin rahoitusvarojen ja -velkojen jakauma on
kuvattu liitetiedoissa.

0P Osuuskunta osuuspankkien yhteenliittymän keskusyhteisönä on antanutjäsenluottolaitoksilleen
talletuspankkien yhteenliittymälain mukaisen poikkeusluvan, jonka mukaan jäsenluottolaitoksiin ei
sovelleta EU:n vakavaraisuusasetuksen kuudennessa osassa mainittuja luottolaitoksen
maksuvalmiudelle asetettuja vaatimuksia, Asetuksen mukaista maksuvalmiutta valvotaan ja
raportoidaan osuuspankkien yhteenliittymän tasolla.

Markkinariskillä tarkoitetaan riskiä tappiosta tai tuoton menetyksestä, kun markkinahinta tai
markkinahinnan volatiliteetti muuttuvat epäedulliseen suuntaan, Markkinariskeihin sisällytetään
kaikkien taseen ja taseen ulkopuolisten erien korkoriskit, sijoitustoiminnan hintariskit ja kiinteistöriskit
sekä sijoitustoiminnan luottospreadriskija markkinoiden l¡kviditeettiriski, joka on riski siitä, että
omaisuuserää ei saada myytyä suunnitellussa ajassa odotettuun hintaan,

Markkinariskien hallinnan tavoitteena on tunnistaa, mitata, rajoittaa, seurata ja valvoa pankin
markkinariskejä siten, että pankin kannattavuus tai vakavaraisuus ei vaarannu,

Pankkitoiminnan merkittävin markkinariski on korkotuloriski eli korkotason muutoksen vaikutus
korkokatteeseen, Korkoriski aiheutuu luotonannonja talletusvarainhankinnan toisistaan poikkeavista
korkosidonnaisuuksista tai korontarkistusajankohd¡sta, jolloin korkotason muutokset realisoituvat
korkokatteeseen. Osuuspankin luotonannostaja talletusvarainhankinnasta syntyvää korkoriskiä
hallitaan OP Ryhmän keskuspankkisijoitus- ja -rahoitustuotteilla, OP-Asuntoluottopankin väliluoton
korkosidonnaisuusvalinnoilla sekä ryhmän käytössä olevilla korkoriskin johdannaissuojausmalleilla,
joista keskeisin on euribor-sidonnaisen luottokannan korkovirtojen suojaus koronvaihtosopimuksilla.

Osuuspankki on soveltanut rahavirran suojauslaskentaa suojatessaan euribor-sidonnaisen
luottokannan korkovirtaa koronlaskulta tai pitkään jatkuvalta matalalta korkotasolta, Rahavirran
suojauksessa osa euribor-sidonnaisen luottokannan tulevista korkovirroista on vaihdettu
koronva ihtosopimuksil la kiinteään korkoon.

Pankkiliiketoiminnassa valuuttarjskillä tarkoitetaan valuuttakurssimuutosten pankille aiheuttamaa
tulosriskiä tai markkina-arvon muutosriskiä. Avoin valuuttapositio syntyy, kun samassa valuutassa
olevien saamisten ja velkojen määrät poikkeavat toisistaan. OP Ryhmässä valuuttariski keskitetään 0P
Yrityspankkiin.
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Osakeriskillä tarkoitetaan osakkeiden ja muiden vastaavien instrumenttien markkinakurssimuutosten
aiheuttamaa tulosriskiä ja markkina-arvojen muutosriskiä, Osakesjjoitukset ovat pääosin OP Ryhmän

sisäisiä sijoituksia. Muu osakesijoitustoiminta on vähäistä,

Kiinteistör¡skillä tarkoitetaan osuuspankin ja sen konserniyhtiöiden omistuksessa oleviin kiinteistöihin
tai kiinte¡stöyhteisöjen osakkeisiin ja osuuksiin kohdistuvaa arvonalenemis-, tuotto- ja
vahingoittumisriskiä, Kiinteistöt on vakuutettu käyvästä arvostaan. Pankin hallitus käsittelee

ki¡nteistöomistuksetja niihin liittyv¿lt riskit sekä investointi-, korjaus- ja muut toimenpiteet
säännöllisesti, Seurannassa kiinnitetään huomiota muun muassa kiinteistöihin sitoutuneen pääoman

määrään suhteessa pankin taseeseen ja sUoitusk¡inteistöjen sitoutuneelle pääomalle saatavaan
nettotuottoon sekä käypiin arvoihin,

Osuuspankki ei ha¡joita varsinaista k¡inteistöli¡ketoimintaa, vaan kiinteistöomistukset muodostuvat
pääasia ll isesti omassa käytössä olevista toi m iti I ak¡ i nteistöistä.

Operat¡iviset risk¡t

Strategian riskit

Operatiivinen riski on ns. seuraamusriski, jota aiheutuu kaikesta liiketoiminnasta ja joka voi aiheutua
puutteellisista tai virheell¡sistä menettelytavoista, prosesseista, järjestelmistä tai ulkoisista tekUöistä.

Operatiivinen riski sisältää myös oikeudellisen riskin, turvallisuusriskit ja tietoturvariskit. Operatiivinen
riski voi ilmetä taloudellisina tappioina tai muina haitallisina seuraamuksina, kuten maineen tai
luottamuksen heikkenemisenä tai menetyksenä.

Operatiivisten riskien hallinnan tavoitteena on varmistaa keskeisten liiketoim¡ntoprosessien ja
toimintojen tehokkuus ja laatu sekä niiden jatkuvuus myös poikkeuksellisissa olosuhteissa, Jokaisen

OP Ryhmän yrityksen johto ja prosessien omistqjat ovat vastuussa operati¡visten riskien hallinnan
järjestämisestä edellä mainittujen tavoitteiden mukaisesti liiketoim¡ntojen erityispiirteet huomioiden,

Operatiivisten riskien hallinnalla yritysten johto ja prosessien omistqjat varmistavat, ettei riskeistä

aiheudu ennalta arvaamattomia taloudellisia menetyksiä tai muita haitallisia seuraamuksia.

Operatiivisten riskien laadullisen luonteen vuoksi niiltä ei voi koskaan suojautua täysin eikä niiden

haitallisia vaikutuksia pystytä kaikissa tapauksissa estämään. Operatiivisten riskien hallinnalla ei

myöskään aina pyritä riskin poistamiseen kokonaisuudessaan, vaan riskin hallitsemiseen siten, että
riskitaso on hyväksyttävissä,

OP Ryhmässä liiketoiminta ja prosessien omistajat seuraavat säännöllisesti operatiivisten riskien tasoa
ja kehitystä. OP Ryhmän yrityksissä operatiiviset riskitja toteutuneet vahingot raportoidaan
kokonaisuutena OP Ryhmän yritysten hallituksille vähintään kerran vuodessa sekä merkittävät esiin

tulleet operat¡iviset riskitja riskitapahtumat mahdollisimman pian, Osana Keskusyhteisön
Riskienhallinnan säännöllistä raportointia Riskienhallinta raportoi ryhmän ylimmälle johdolle sekä

valvovalle viranomaiselle operatiivisten riskien riskiaseman sekä toteutuneiden riskitapahtumien
aiheuttamat tappiot.

OP Ryhmässä toteutetaan yhteistä ryhmätason strategiaa, josta osuuspankit johtavat omat strategian
toteutussuunnitelmat, Strategian riski syntyy to¡minta- ja kilpailuympäristön sekä

asiakaskäyttäytymisen muutoksista ja hitaasta reagoinnista näihin muutoksiin, strategisiin valintoihin
ja strategian toimeenpanoon. Strategista riskiä vähennetään jatkuvalla suunnittelulla, joka perustuu

analyyseihin ja ennusteisiin asiakkaiden tulevista tarpeista, eri toimialojen ja markkina-alueiden
kehitykseståi sekä kilpailutilanteesta.



Palveluverkko

0mistqja-asiakkaat

Osuuspankin omistaja-asiakkaiden määrä kasvoitilikauden aikana 507 jäsenellä ja olitilikauden
lopussa 86 177.

Henkilöstön palkitsem¡sjärjestelmät

OP Ryhmän muuttuva palkitseminen koostuu vuonna 2020 koko henkilöstöä koskevasta
tulospalkkiojärjestelmästä ja henkilöstörahastosta. Yrityskohtaiset vuosisuunnitelman mukaiset
tavoitteet sekil ryhmätasoiset strategiset tavoitteet huomioidaan tulospalkkiojärjestelmän ja
henkilöstörahaston mittareissa. Palkitsemisjärjestelmiä laadittaessa on otettu huomioon finanssi- ja
rahoitusalan palkitsemisjä¡jestelmiä koskeva sääntely, Palkitsemisjä¡jestelmiä on selostettu
tilinpäåitöksen liitetiedoissa.

Henkilöstö
Osuuspankilla olivuoden 2020lopussa työsuhteessa 220 henkilöä,joista vakinaisia oli 199ja
määräaikaisia 21 , Vuoden 2019 lopussa henk¡löstöä oli 229, joten vähennystä vuoden aikana on
yhdeksän henkilöä, Vähentyminen on tapahtunut vakuutukseen liittyvän liiketo¡mintasiirron sekä
eläköitym¡sten ja muiden vapaaehtoisten siirtymisten kautta.

Henkilökunnasta 75 prosenttia on naisia ja 25 prosenttia on miehiä, Henkilöstön keski-ikä on
42,3 vuotta ja keskimääräinen palvelusaika osuuspankissa on 13,7 vuotta.

Osuuspanki n hall innointijärjestelmä

Uudenmaan Osuuspankin omistaja-asiakkaiden päätösvaltaa käyttää omistaja-asiakkaiden
keskuudesta valittu edustajisto,johon sääntöjen mukaan kuuluu vähintåän 40ja enintään 60
edustajaa sen mukaan kuin hallintoneuvosto päätt¿lä, Sääntöjen sulautumiseen liittyvän
siirtymäsäännöksen mukaan edustqjiston koko on 80 henkilöä, joiden toimikausi kestää vuoden 2021
edustajiston vaalien tuloksen julkistamiseen asti,
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OP Ryhmän palveluverkosto koostuu monikanavaisesti verkko- ja mobiilipalveluista, puhelinpalveluista
sekä maan kattavimmasta konttoriverkostosta.

Tilikauden lopussa Uudenmaan Osuuspankilla oli Järvenpåiålssä sijaitsevan pankin pääkonttorin lisäksi

toimipisteet Hyvinkäällä, Karkkilassa, Keravalla, Kirkkonummella, Klaukkalassa, Lohjalla, Nummelassa
ja Nurmijärvellä. Nurmijärven toimipiste on päätetty lakkauttaa 1.4.2021lukien. Sen toiminnot
yhdistetään Klaukkalan toimipisteeseen.

Pohjola Vakuutuksen henkilökunta ja asiamiehet tarjoavat pankin palveluverkostossa
vakuutuspalveluita.

OP Ryhmä on investoinut mobiili- ja verkkopalveluiden kehittämiseen merkittävästi, Erityisesti
mobiilipalveluiden merkitys on kasvanut niin henkilö- kuin yritysasiakkaidenkin asioinnissa.

Edustajisto
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Edustajat valitaan osuuspankin vaalijärjestyksessä määrätyllä tavalla enemmistövaalitapaa noudattaen
joka neljäs vuosi. Vaalikelpoinen edustajistoon on hyvämaineinen, osuuspankin palveluja käyttävä
äänioikeutettu omistqja-asiakas, joka on täysivaltainen, Vaalikelpoinen edustqjistoon ei kuitenkaan ole

osuuspankin tai sen konserniin kuuluvan yhteisön palveluksessa oleva, osuuspankin tai sen konserniin
kuuluvan yhteisön toimitusjohtaja taikka niiden hallintoneuvoston tai hall¡tuksen jäsen tehtävässä
oloaikanaan ja tehtävän päättymisestä lukien seuraavan viiden vuoden aikana eikä keskusyhteisön tai
sen konserniin kuuluvan yhteisön palveluksessa oleva,

Vuosittain ennen toukokuun loppua pidettävä varsinainen edustajiston kokous käsittelee muun
muassa seuraavat asiat:

. osuuspankin tilinpäätöksen vahvistaminen
¡ hallituksen ja hallintoneuvoston jäsenten sekä toimitusjohtajan vastuuvapaudesta

päättäminen,
o ylijäämän käyrösrä pääuäm¡nen,
r hallintoneuvoston jäsenten lukumäärästä, valinnasta ja palkkioista päättäminen
r tilintarkastajan valinnastaja palkkioista päättäminen,

Lisäksi edustajiston kokous päättää mm, osuuspankin sääntöjen muutoksista. Varsinaisen edustajiston
kokouksen lisäksi voidaan pitää, asioiden niin vaatiessa, ylimääräisiä kokouksia, Edustqjiston
kokouksen koollekutsumisesta päättää pankin hallitus.

Jokaisella omistaja-asiakkaalla on edustajiston vaalissa yksi äänija jokaisella edustajiston jäsenellä on

edustqjiston kokouksessa yksi ääni,

Vuonna 2020 pidettiin yksi edustajiston kokous sekä yksi koulutustilaisuus

osuuspankilla on hallintoneuvosto, jonka tehtävänä on valvoa hallituksen ja toimitusjohtajan hoitamaa
pankin hallintoa, Hallintoneuvosto valitsee hallituksen jäsenetja to¡mitusjohtqjan ja mahdollisen
toimitusjohtqjan sijaisen, Lisäksi se vahvistaa osuuspankin ohjesäännön ja merkitsee tiedoksi
keskusyhteisön ohjeistuksen mukaisesti hallintoneuvostossa käsiteltävät ol¡jeet,

Hallintoneuvosto antaa varsinaiselle edustqjiston kokoukselle lausunnon edellisen vuoden
tilinpäätöksestä. Se voimyös antaa hallitukselle ohjeita asioissa, jotka ovat laajakantoisia tai
periaatteellisest¡ tärkeitä.

Osuuspankin hallintoneuvosto päättää vaalien ajankohdasta, vaalipiireistä, edustajien lukumäärästä,
äänestystavasta, äänio¡keudesta sekä vaalilautakunnan jäsenten lukumålärästä ja jäsenistä.

Hallintoneuvostoon kuuluu pankin sääntöjen mukaan vähintään 15 ja enintään 24 jäsentä.

Jäsenmäärä vahvistetaan vuosittain varsinaisessa edustajiston kokouksessa, ja se on tällä hetkellä 22.
Jäsenet valitaan osuuspankin omistaja-asiakka¡sta ja heidän tulee edustaa monipuolisest¡ omistaja-
asiakaskuntaa, Kunkin jäsenen toimikausi kestää kolme vuotta. Vuosittain jäsenistä on erovuorossa
kolmannes. Hallintoneuvoston jäsenen yläikäraja on 68 vuotta, kuitenkin siten, että täm¿in iän

täyttänyt henkilö saa toimia tehtävässään seuraavan valintakokouksen päättymiseen saakka.

Hallintoneuvosto kokoontui vuonna 2020 kolme kertaa,

Hallintoneuvoston valmistelujaos

Hallintoneuvosto on sille kuuluvien valvontatehtävien toteuttamisen tueksi nimennyt keskuudestaan
valmistelujaoksen, johon kuuluu hallintoneuvoston puheenjohtqja ja kolme jäsentä. Valmistelujaos
kokoontui kaksi kertaa vuonna 2020.

Hallintoneuvosto
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Nimitysvaliokunta

Hallitus

Toimitusjohtaja

Osuuspankilla on hallinnon jäsenten nimityksiä valmisteleva nimitysvaliokunta, johon kuuluu
kahdeksanjäsentä. Valiokunnan tarkoituksena on avustaa osuuspankin edustajistoaja
hallintoneuvostoa henkilövalintojen tekemisessä ja varmistaa valintaprosess¡n tehokas valmistelu.
Valiokunta tekee edustajistolle sekä hallintoneuvostolle esitykset niiden päätösvaltaan kuuluvista
asioista, Valiokunta voi myös tehdä esityksiä muista kokouksissa esille tulevista asioista,joita
hallintoneuvosto tai hallitus on esittänyt sen valmisteltaviksi, Lisäksi toimikunta valmistelee esitykset
eri hallintoelintenjäsenten vuosi-, kuukausi-ja kokouspalkkioista sekä kulukorvausten perusteista,

Hallintoneuvosto vahvistaa nimitysvaliokunnalle työjärjestyksen, Nimitysvaliokunta kokoontui vuonna
2O2O neljä kertaa.

Hallitus johtaa osuuspankin toimintaa. Pankin sääntöjen mukaan hallituksen on edistettävä
osuuspankin etua huolellisestija hoidettava sen asioita lakien ja pankin sääntöjen, hallintoneuvoston
vahvistaman ohjesäännön sekä keskusyhteisön vahvistamien olrjeiden mukaisesti, Hallituksella on
yleinen toimivalta päättää kaikista pankin hallintoon ja muihin asioihin liittyvistä kysymyksistä, jotka
lain tai sääntöjen mukaan eivät kuulu edustajistolle, hallintoneuvostolle tai toim¡tusjohtajalle, Hallitus
vastaa pankin strategisesta johtamisesta sekä olrjaa ja valvoo pankin toimivaa johtoa. Hallituksen
lakimääräisenä tehtävänä on huolehtia siitä, että osuuspankin kirjanpidon ja varainhoidon valvonta on

asia nmuka isesti jäûestetty,

Osuuspankin sä¿intöjen mukaan hallituksen muodostavat toimitusjohtaja toimiaikanaan sekËi

hallintoneuvoston valitsemat kolme-se¡tsemän muuta jäsentä, joiden tulee olla osuuspankin omistaja-
asiakkaita, Hallituksenjäsenmäärä on tällä hetkellä kuusi. Hallituksenjäsenen toim¡kausion yksivuosi
Hallituksenjäsenen yläikärqja on 68 vuotta, kuitenkin siten, että tämän iän täyttänytjäsen saa toimia
tehtävässään uudenjäsenen valinnasta päättävän hallintoneuvoston kokouksen loppuun, Hallituksen
jäsenenä olevan toimitusjohtqian osalta yläikäraja määräytyy osuuspankin ja toimitusjohtajan välisen
toimisopimuksen mukaisesti.

Vuosittain ensimmäisessä jäsentensä valintaa seuraavassa kokouksessaan hallitus valitsee
keskuudestaan puheenjohtajanja varapuheenjohtajan. Hallituksen puheenjohtajaksi tai
va rapu heenjohtajaksi ei saa val ita osu uspanki n toimitusjohtqjaa.

Hallitus on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja mukaan lukien enemmän kuin
puolet senjäsenten koko lukumäärästä on saapuvilla. Kertomusvuonna hallituksen kokouksia oli 12.

Pankin toimitusjohtajan on edistettävä osuuspankin etua huolellisestija hoidettava pankin päivittäistä
hallintoa lakien ja hallituksen antamien ohjeiden ja määräysten sekä keskusyhteisön vahvistamien
olrjeiden mukaisesti. Toimiin, jotka pankin toiminnan laajuusja laatu huomioon ottaen ovat
epätavallisia tai laajakantoisia, toimitusjohtaja saa ryhtyåi vain, jos hallitus on hänet siihen valtuuttanut
ta¡ hallituksen päätöstä ei voida odottaa aiheuttamatta pankin toiminnalle olennaista haittaa.

Toimitusjohtajan lakisääteisenä tehtävänä on huolehtia, että pankin kirjanpito on lain mukainen ja että
pankin varainhoito on jä rjestetty I uotettava I la taval la,

Hal linnointiel inten jäsenet

Osuuspankin edustajisto valittiin vuonna 2017 järjestetyillä vaaleilla äänestysprosent¡n ollessa 15,56.
Edustaj iston jäsenten toim ikausi päättyy vuonna 2021 uuden edustajiston va I intaan,

Edustqjisto
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Edustaj¡ston jäsenet

Edustaj isto/Keski - U usimaa toim ika usi 4.1 2,201 7 - 2021

Ahonen Lea, Jokela
Ahopelto Anne, Hyvinkää
Alanko Timo, Nurmijärvi
Antt¡ la Tuomas, Järvenpää
Haapamäki Jaakko, Hyvinkää
Hagelin Marika, Järvenpää*
Hakala Jari, Hyvinkää, 4.3,2O2O alkaen
Handolin Helena, Nurmijärvi
Hägg Arto, Nurmijärvi
Jokela Maarit, Rajamäki
Kaasalainen Erkki, Nurmijärvi
Kallio Eveliina, Jokela
Kalmi Petri, Klaukkala
Koivunen Pentt¡, Tuusula
Koivunen Vesa, Järvenpää
Komulainen Pirjo, Järvenpää
Korpela Aki, Hyvinkää
Korpi-Halkola Elina, Nurmijärvi
Kosonen Sani, Jokela
Lappalainen Anu, Kerava

Lappalainen Esko, Järvenpää
Lehtinen Eino, Järvenpää
Linros Jüri, Kerava

Markkanen Lassi, Järvenpää, 4,3,2020 saakka

Mellin Terhi, Tuusula
Niinikoski Pertti, Nurm|ärvi
Paavola Meeta, Hyvinkää
Palonen lina, Hyvinkää
Palviainen Kiti, Kellokoski
Pyykkönen Maija- Liisa, Järvenpää
Ruislehto Ki rsti, Kellokoski
Ruoti Hannele, Nurmijärvi
Ruusu Samuli, Kerava
Salminen Vesa, Järvenpää*
Seuna Veikko, Tuusula
Tenkanen Sanna, Kerava
Tuuri Kaija, Järvenpäåt

Vaasvainio Nina, Järvenpää
Vehter Marjo, Järvenpää
Virmala Timo, Hyvinkää
Vuori Jouko, Tuusula

Edustqj isto/Länsi - U usimaa toi mi kausi 4,1 2,201 7 -2021

Brännare Anna- Leena, Vihti
Degerman Arja, Vihti
Fleming Johanna, Kirkkonummi
Floessell Kirsi, Kirkkonummi
Fäldt Henri, lkkala
Haasto Jouko, Vihti
Hagelberg Mats, Kirkkonummi
Helén Antti, vihri
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Hallintoneuvosto

Huhtala Kari, Siuntio
lsometsä Jari, Huhmari
Jakka Majja, Vihti
Jakka Raine, Vihti*
Jokinen Eija Sinikka, Vihtljärvi
Korkeasalo Riitta, Kirkkonummi
Korpijaakko Tuomas, Lohja
Kujala Hannele, Kirkkonummi
Kultavirta Auli, Pusula
Kylmäkorpi Petra, Karkkila
Laakso Karoliina, Karkkila
Lind Aleksi, Lohja
Litja Pekka, vihri
Mäkinen Virpi, Lohja
Nevalainen Merja, Lot¡ja

Nikula Timo, Karkkila
Patinen Jussi, Lohja
Paulomäki Annikki, Karkkila
Pursiainen Leevi, Vihti
Putkonen- Hegazi Päivi, Vihtijårvi
Ruuhijärvi Juho, Otalampi
Saario Anne, Vihti*
Saario Heidi, Lolrja
Salmenpohja Juhana, Nummi
Savelainen Hanna, Lohja
Si lfverberg Jari, Hyvinkää
Skogberg Ville, Lot¡ja

Synnerberg Susannà, Lol¡ja
Taberman Pirkko, Lapinkylä
Toikka Pertti, Karkkila
Tommila Elja, Lolrja
Astrrlm Petteri, Lolrja

*) 
N imitysvaliokunnan jäsen

(suluissa toimikauden alkamisvuosi ja erovuoroisuusvuosi)

Puheenjohtaja
Karh u U I la - M ari, (201 9 - 2022), VT M, suu nn ittel upää I I ¡kkö, Järvenpää *, * *

Varapuheenjohtaja
Ruotsi-Lampinen Teija, (2019-2022), KTM, financial controller, Kirkkonummi*, **

Muut jäsenet

Ali nen Essi, (201 I - 20211, matemaatikko, Kirkkonu mmi
Brofeldt Mika, (201 I -20211, markki noi ntipää I li kkö, Karkkila
Eloranta Susanna, (2020-20231, taloushallinnon palvelupäällikkö, Tuusula**
Hakala Tiina, (2019-20211, yrittäjä, Tuusula
Hanelius Arto, (201 9-2021), maaseutuyr¡ttäjä, Tuusula
Jäkåilä Ari (2019-2020), yrittäjä, Järvenpää, 4.3.2020 saakka
Karhu - Nieme lä Anjushka, (201 I -20221, tutkija, Lohja
Kiukkonen Marjo, (2020 - 2023), OTK, va ratuomari, Hyvi nkää
Korhonen V i rp i, (2 0 1 9 - 2022), toimitusjohtaja, N u rm ijä rvi
Ku ikka Eva - Maria, (201 I - 2022'), toi m ¡alapää ll ikkö, Rajamäki
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Hallitus

Ku kkola J ussi, (201 9 - 202 1 ), järjestöasia ntuntua, Hyvi nkää

Markkanen Lassi, (2020-2023), opettaja, Järvenpää, 4.3.2O2O alkaen
Passi Tomi, (2019 -20211, insinööri (AMK), Järvenpää

Rauhala Urpo, (2020-2023), rehtori, Nurmijärvi
Röykkä Maria, (2020 -2023), ha n ki nta la ki m i es, H e I si nki

Saarela Sami, (2020-2023), ekonomi, yrittäjä, Lolrja

Savola inen Kim, (201 I -2022), pää luottamusmies, Kerava

Tapanainen Marko, (2019-2022'), verkkokaupan myyntipä¿illikkö, Nurmijärvi
U ntamo Lauri, (2020 - 20231, f armaseutti, asiakkuusjohtaja, Tuusu la

Vottonen Pasi, (2019-2021), tradenomi (YAMK), aluejohtaja, Lohja**
Öhman Elena, (2019-2022), KTM, Dl-opiskelija, Espoo

*) 
N imitysvaliokunnan jäsen

**) Hallintoneuvoston valmistelujaoksen jäsen

Puheenjohtaja
Hiidenheimo Pekka, s. 1955, agronomi, toimitusjohtqja, Lohja*

- Keskeinen työkokemus: maatalousyrittäjä 1981 -

- Uudenmaan Osuuspankin hallitukseen 23.10.2019

- Keskeiset samanaikaiset luottamustoimet: hallituksen puheenjohtqja Jakova Oy 2019-

Varapuheenjohtaja
Eskelin Veera, s. 1974, Dl, Development manager, Kerava*

- Keskeinen työkokemus: Development manager, Strategy and New Business Development

UPM 2020-, Manager, Communications UPM 2018-2019, Development manager, Technology

strategy UPM 2011-2018, Business Development Manager UPM 2010-2011,
henkilöstöpäällikkö Keski-Uudenmaan Osuuspankki 2OO7 -2010

- Uudenmaan Osuuspankin hallitukseen 23,10.2019

- Keskeiset samanaikaiset luottamustoimet: -

Hallituksen jäsenet

Heikkilä Aleksi, s. 1979, hallintotieteiden maisteri, KTM, hallintojohtaja, Jyväskylä

- Keskeinen työkokemus: hallintojohtaja Aänekosken kaupunki 2016-, kunnanjohtaja

Hausjärven kunta 2015-2016, hallinto- ja talousjohtaja Hausjärven kunta 201 5,

hallintojohtaja Hausjärven kunta 2010-2014, hallintojohtaja uuraisten kunta 2008-2010

- Uudenmaan Osuuspankin hallituksenjäsen 23,1O,2019-28.10.2020

- Keskeiset samanaikaiset luottamustoimet: -

Huttunen Jussi, s. 1967, OTK, varatuomari, toimitusjohtaja, Vantaa

- Keskeinen työkokemus: toim¡tusjohtaja Uudenmaan Osuuspankki 2020-, toimitusjohtaja 0P-
Henkivakuutus 0y 2017 -2020, liiketoiminta-alueen johtaja varallisuudenhoidon myynti 0P
Ryhmä 2017 -zOlE,liiketoiminta-alueen johtqja, pankkitoiminta henkilöasiakkaat OP Ryhmä

2O1 4 -2O1 7, operati ivinen johtaja Helsing i n Seud un Osuuspankki 2O1 4 -201 7,

varatoimitusjohtaja Helsingin Seudun Osuuspankki 2011-2O14, pankinjohtaja,

varallisuudenhoito Helsingin Seudun Osuuspankki 2001 -2011

- Uudenmaan Osuuspankin hallitukseen 1,7 ,2020

- Keskeiset samanaikaiset luottamustoimet: hallituksen jäsen Helsingin Seudun Kauppakamari /
Keski - Uudenmaan kauppakamariyksikkö 2O2O -

Karhunen Minna, s. 1967, hallintotieteiden maisteri, toimitusjohtaja, Hyvinkaa

- Keskeinen työkokemus: toimitusjohtaja suomen Kuntaliitto 2019-, ylijohtaja Etelä-Suomen

aluehallintovirasto 201 5-201 9, kehitysjohtaja Järvenpään kaupunki 2009-201 5,

kaupung injohtaja Ka rkki lan kaupunki 2005 - 2009
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Toimitusjohtaja

U udenmaan Osuuspanki n ha I litu kseen 28.1 O.2O2O

Keskeiset samanaikaiset luottamustoimet: säätiön johtaminen oto Suomen Kuntasäätiö 2019-

Nikola Annukka, s. 1960, KTM, hallintojohtaja, Kirkkonummi

- Keskeinen työkokemus: hallintojohtaja Suomen Konehuone Oy 2015-, Director Administration
Descom Group Oy 2012-2015, hallintojohtaja Konehuone Oy 2003-2012, hallintojohtaja
WMdata X-Way Oy 1998-2003, talousjohtaja X-Way 0y 1993-1998, talousjohtaja lnstru
Data lntegrator Oy 1988-1992, talouspäällikkÖ Finn Computer Systems Oy 1983-1988,
asiantuntija, vienti- ja tuontiluotto Ulkomaankaupan rahoitus Postipankki 1981 -1983

- Uudenmaan Osuuspankin hallitukseen 23,10.2019

- Keskeiset samanaikaiset luottamustoimet: hallintoneuvoston puheenjohtaja OP Osuuskunta
2020-, hallintoneuvoston strategiajaos puheenjohtaja OP Osuuskunta 2020-, hallituksen
puheenjohtaja OP Ryhmåln Tutkimussäätiö sr 2020-, hallituksen ja ylimmän johdon jäsen
Suomen Konehuone Oy 2015-, hallituksen jäsen Lepolampi Oy 2015-, hallintoneuvoston
jäsen OP Osuuskunta 2012-, hallituksen jäsen Keskinäinen kiinteistöosakeyhtiö
Päivänkakkarantie 1 0 2003-

Rinta-Kartano Juhani, s. 1959, MMM, eMBA, toimitusjohtaja, Hyvinkää

- Keskeinen työkokemus: toimitusjohtaja Uudenmaan Osuuspankki 2019-2020, toimitusjohtaja
Keski-Uudenmaan Osuuspankki 2010-2019, varatoimitusjohtaja Keski-Uudenmaan
Osuuspankki 2003-2010, aluejohtaja Keski-Uudenmaan Osuuspankki 1995-2003,
pankinjohtaja 0ulun Osuuspankki 1991 -1995, perhepankinjohtaja Oulun Osuuspankki 1988-
1 991,

- Uudenmaan Osuuspankin hallituksenjäsen 23.10.2019-30.6.2020
- Keskeiset samanaikaiset luottamustoimet: hallituksen jäsen Helsingin Seudun Kauppakamari /

Keski - U udenmaan kauppaka mariyksi kkö 2O1 1 - 2020

Tuominen Pasi, s, 1980, kauppatiete¡den tohtori, yliopiston lehtori, Lappeenranta

- Keskeinen työkokemus: projektipäällikkö, asiantuntuaorganisaatio¡den muuttuvat
työyhteisökulttuurit Euroopassa ltä-Suomen yliopisto 2018-, projektipäällikkö,
osuustoimintayritysten johtamisen lahjoitusprofessuuri Lappeenrannan teknillinen yliopisto
2016-2017, akateeminenjohtaja, strategisen johtamisen maisteriohjelma Lappeenrannan
teknillinen yliopisto 2o13-2o14, projektipäällikkö, osuustoimintayritysten menestystekuätja
niiden johtaminen tutkimushanke 2007-2010, osuustoimintayritysten johtamiseen liittyvä
tieteell¡nen tutkimus ja ohjaus Lappeenrannan teknillinen yliopisto, ltä-Suomen yliopisto
2005-

- Uudenmaan Osuuspankin hallitukseen 23,10.2019

- Keskeiset samanaikaiset luottamustoimet: hallituksen puheenjohtaja Taloudellisen ja
yhteistyön osuustoiminnan tutkimuksen seura Kooperatiivi ry 2016-

*) Nimitysvaliokunnan jäsen

Huttunen Jussi, s. 1967, OTK, varatuomari, toimitusjohtaja, Vantaa

- Uudenmaan Osuuspankin palvelukseen 2020, Uudenmaan Osuuspankin toimitusjohtqjaksi
1,7.2020

- Keskeinen työkokemus: toimitusjohtaja Uudenmaan Osuuspankki 2020-, toim¡tusjohtaja 0P-
Henkivakuutus Oy 2017 -2020,1i¡ketoiminta-alueen johtaja varallisuudenhoidon myynti 0P
Ryhmä 2017 -2018,1¡iketoiminta-alueen johtqja, pankkitoiminta henkilöasiakkaat OP Ryhmä
201 4 - 201 7, operati ivinen johtaja Helsing i n Seud un Osu uspankki 2O1 4 -2017,
varatoimitusjohtaja Helsingin Seudun Osuuspankki2011-2O14, pankinjohtaja,
varallisuudenhoito Helsingin Seudun Osuuspankki 2OO1 -2011

- Uudenmaan Osuuspankin hallituksen jäsen 1.7.2O2O alkaen
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Keskeiset samanaikaiset luottamustoimet: hallituksen jäsen Uudenmaan Osuuspankki 2O2O-,
hallituksen jäsen Helsingin Seudun Kauppakamari/ Keski-Uudenmaan kauppakamariyksikkö
2020-

Rinta-Kartano Juhani, s. 1959, MMM, eMBA, toimitusjohtaja, Hyvinkää

- Keski-Uudenmaan Osuuspankin palvelukseen 1995, Keski-Uudenmaan Osuuspankin
toimitusjohtajaksi 201 0 (pankkifuusio Uudenmaan Osuuspankiksi 201 9)

- Keskeinen työkokemus: to¡mitusjohtqja Uudenmaan Osuuspankki 2019-30.6.2020,
to¡mitusjohtaja Keski-Uudenmaan Osuuspankki 2010-2019, varatoimitusjohtqja Keski-
Uudenmaan Osuuspankki 2003-201O, aluejohtaja Keski-Uudenmaan Osuuspankki 1995-
2003, pankinjohtaja Oulun Osuuspankki 1 991 - 1 995, perhepankinjohtqja Oulun Osuuspankki
1988- 1991,

- Uudenmaan Osuuspankin hallituksen jäsen 23,10,201 9-30.6.2020
- Keskeiset samanaikaiset luottamustoimet: hallituksen jäsen Uudenmaan Osuuspankki 2019-

2020, hallituksen jäsen Helsingin Seudun Kauppakamari / Keski-Uudenmaan
kauppaka mariyksikkö 201 1 -2020

Toimitusjohtajan lisäksi johtoryhmään kuuluvat

Sillanaukee Markus, s, 1977, KTM, eMBA, varatoimitusjohtaja, Lohja

- Länsi-Uudenmaan 0suuspankin palvelukseen 2007, Låinsi-Uudenmaan Osuuspankin
johtoryhmään 2011 (pankkifuusio Uudenmaan Osuuspankiksi 2019)

- Keskeinen työkokemus:varatoimitusjohtqja, johtoryhmän jäsen Uudenmaan Osuuspankki
2019-, toimitusjohtaja Länsi-Uudenmaan Osuuspankki 2018-2019, varatoimitusjohtqja
Länsi-Uudenmaan Osuuspankki 2014-2018, pankinjohtaja HA-liiketoiminta-alueen johtaja,
johtoryhmän jäsen Länsi-Uudenmaan Osuuspankki 2011-2014, pankinjohtqja Länsi-
Uudenmaan Osuuspankki Karkkila 2OO7 -2010, myyntipäällikkö OP-Henkivakuutus Oy 2006-
2007, yrityspalvelupäällikkö Varallisuudenhoitopalvelut Osuuspankkikeskus Osk 2005-2006

- Keskeiset samanaikaiset luottamustoimet: hallituksen puheenjohtaja OP Koti Länsi-Uusimaa
Oy LKV 2019-2020, hallituksen puheenjohtaja OP KotiUusimaa Oy LKV 2019-, hallituksen
jäsen Länsi-Uudenmaan Kauppakamarii Lohjan kauppakamariyksikkö 2018-, hallituksen
jäsen Helsingin Seudun Kauppakamari / Luoteis- Uudenmaan kauppakamariyksikkö 201 1 -

Joensuu Eero, s. 1966, OTK, varatuomari, riskienhallintajohtaja Järvenpää

- Keski-Uudenmaan Osuuspankin palvelukseen 2001, Keski-Uudenmaan Osuuspankin
johtoryhmään 2003 (pankkifuusio Uudenmaan Osuuspankiksi 2019)

- Keskeinen työkokemus: riskienhallintqjohtaja, johtoryhmän jäsen Uudenmaan Osuuspankki
2019-, riskienhallintajohtaja, johtoryhmän jäsen Keski-Uudenmaan Osuuspankki 2013-2019,
hallintojohtaja, johtoryhmän jäsen Keski-Uudenmaan Osuuspankki 2003-2013, lakiosaston
päällikkö Keski-Uudenmaan Osuuspankki 2001-2003, lakiosaston päällikkö Porvoon
Osuuspankki 1997-2001, pankkilakimies Keski-Uudenmaan Osuuspankki 1994-1997

- Keskeiset samanaikaiset luottamustoimet: hallituksen jäsen OP Koti Länsi-Uusimaa Oy LKV

2019-2O2O, hallituksen jäsen 0P Koti Uusimaa 0y LKV 2006-,

Korhonen Hanna, s. 1983, KTM, henkilöstöjohtaja, Lohja

- Länsi-Uudenmaan Osuuspankin palvelukseen 2011, Länsi-Uudenmaan Osuuspankin
johtoryhmään 2016 (pankkifuusio Uudenmaan Osuuspankiksi 2019)

- Keskeinen työkokemus: henkilöstöjohtaja,johtoryhmänjäsen Uudenmaan Osuuspankki 2O19-,
henk¡löstö- ja kehitysjohtaja, johtoryhmän jäsen Länsi-Uudenmaan Osuuspankki 2O16-2019,
konttorinjohtaja Länsi-Uudenmaan Osuuspankki 2011-2016, rahoituspäällikkö Danske Bank
Oyj 2006-2010

- Keskeiset samanaikaiset luottamustoimet: -

Laamanen Satu, s. 1977, MMM, pankinjohtaja, Espoo

- Länsi-Uudenmaan Osuuspankin palvelukseen 2016, Länsi-Uudenmaan Osuuspankin
johtoryhmään 2018 (pankkifuusio Uudenmaan Osuuspankiksi 2019)
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Keskeinen työkokemus: pankinjohtaja,johtoryhmänjäsen Uudenmaan Osuuspankki 2019-,
johtoryhmänjäsen Länsi-Uudenmaan Osuuspankki 2018-2019, pankinjohtqja Länsi-
Uudenmaan Osuuspankki 2O16-2019, ryhmäpääll¡kkö OP Prosessipalvelut20l4-2016,
kehityspäällikkö OP Pot¡jola Osk 201 1-2014, kehityspäällikkö OP-Palvelut Oy 2006-2011,
palvelualueen esimies Osuuspankkikeskus Osk 2003-2006, tiimiesimies Osuuspankkikeskus
Osk 2002-2003
Keskeiset samanaikaiset luottamustoimet: hallituksen jäsen OP Koti Länsi-Uusimaa 0y LKV
2019-2020, hallituksen jäsen OP Koti Uusimaa Oy LKV 2019-

Määttä Eevi, s. 1981, KTM, pankinjohtqja, Jokela

- Keski-Uudenmaan Osuuspankin palvelukseen 2011, Keski-Uudenmaan Osuuspankin
johtoryhmään 2013 (pankkifuusio Uudenmaan Osuuspankiksi 2019)

- Keskeinen työkokemus: pankinjohtaja,johtoryhmänjäsen Uudenmaan Osuuspankki 2019-,
pankinjohtaja, johtoryhmåin jäsen Keski-Uudenmaan Osuuspankki 2013-2019, myyntijohtaja
Keski-Uudenmaan Osuuspankki 201 1 -2013, konttorinjohtaja Tampereen Seudun
Osuuspankki 2OO7-2010

- Keskeiset samanaikaiset luottamustoimet: -

Puoskari Päivi, s. 1975, tradenomi, eMBA, pankinjohtqja, Tuusula

- Keski-Uudenmaan Osuuspankin palvelukseen 2000, Keski-Uudenmaan Osuuspankin
johtoryhmään 2010 (pankkifuusio Uudenmaan Osuuspankiksi 2019)

- Keskeinen työkokemus: pankinjohtaja Uudenmaan Osuuspankki 2019-, johtoryhmåinjäsen
Uudenmaan Osuuspankki 2019-2O2O, pankiqjohtaja, joþtoryhmän jäsen Keski-Uudenmaan
Osuuspankki 2O1O-2O19, asiantuntija, yritysrahoituspäällikkö Keski-Uudenmaan Osuuspankki
2000-201 0

- Keskeiset samanaikaiset luottamustoimet: -

Vainio Jukka, s, 1960, varatuomari, eMBA, pankinjohtaja, Rajamäki

- Hyvinkäiln Osuuspankin palvelukseen 1987, Keski-Uudenmaan Osuuspankin johtoryhmään
2014 (pankkifuusio Keski-Uudenmaan Osuuspankiksilgg0ja Uudenmaan Osuuspankiksi
201 e)

- Keskeinen työkokemus: pankinjohtaja Uudenmaan Osuuspankki 2019-, johtoryhmän jäsen
Uudenmaan Osuuspankki 2019-2020, pankinjohtaja ja johtoryhmän jäsen Keski-Uudenmaan
Osuuspankki 2O14-2019, myyntlohtaja Keski-Uudenmaan Osuuspankki 201 1-2O14,
sijoitusjohtaja Keski-Uudenmaan Osuuspankki 2003-2010, aluejohtaja Keski-Uudenmaan
Osuuspankki 1 999- 2003, perintäpä¿ll likkö Keski- Uudenmaan Osuuspankki 1 993- 1 998,
pankkilakimies Hyvinkään Osuuspankkija Keski-Uudenmaan Osuu.spankki 1987-1992

- Keskeiset samanaikaiset luottamustoimet: Riihimäen-Hyvinkään Kauppakamari kaupan ja
palvelujen valiokunta 201 7 -
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Tilintarkastajat

KHT Juha-Pekka Mylén, KPMG OyAb

Muu tarkastustoiminta

Sisäisestä tarkastuksesta vastaa OP Osuuskunnan Sisäinen tarkastus,joka suorittaa sisäisen
tarkastuksen kaikissa OP Ryhmän yhteisöissä, Sisäinen tarkastus on riippumatonta ja objektiivista
arviointi-, varmennus- ja konsultointitoimintaa, jonka tarkoituksena on tuottaa lisäarvoa OP Ryhmälle
ja parantaa sen toimintaa.

Sisäinen tarkastus noudattaa toiminnassaan Sisäisen tarkastuksen toimintaperiaatteita (lnternal Audit
Charter)ja llA:n (lnstitute of lnternal Auditors) vahvistamia kansainvälisiä sisäisen tarkastuksen
ammattistandardeja (lnternational Standards for the Professional Practice of lnternal Auditing).
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Sisäistä tarkastusta on suoritettu osana OP Ryhmän keskitettyihin toimintoihin sekä osuuspankkeihin
kohdistuvaa tarkastusta. Tarkastukset on priorisoitu ja kohdennettu riskiperusteisesti huomioiden 0P
Ryhmän strategiset tavoitteet, sääntely- ja viranomaisvaatimukset sekä Sisäisen tarkastuksen
painopistealueet. Tarkastukset painottuivat eri liiketoiminta- ja tukiprosessien, ulkoistettujen
toimintojen ja toiminnan kehittämisen, riskien ja sääntelyn noudattamisen hallinnan sekä kontrollien
ja muun sisäisen valvonnan riittävyyden ja toimivuuden arviointiin,

Tulevaisuuden näkymät

Covid-19-virustartunnat lisääntyivät syksyllä 2019 useimmissa maissa, Tämän seurauksena kesällä
alkanut talouden elpyminen kangerteli, mutta vaikutukset talouteen olivat vuoden lopulla aiempaa
vähäisempiä ja kohdistuivat palvelusektoriin. Talouden elpyminenjatkuu koronapandemian talttumisen
mahdollistamassa tahdissa, Rahoitusmarkkinoilla odotukset ovat myÖnteisiä. Keskuspankkien politiikka

rauhoittaa markkinoita, ja pitää korot matalina. Koronapandemia pitää kuitenkin yhä yllåi

epävarmuutta talouden näkymistä,

Pankin toimialue on pitkään ollut yksi Suomen nopeimmin kasvavista alueista, joka on selvästi
hyötynyt Helsingin metropolialueen kehityksestä, Tämä kehitys jatkunee, Koronatartuntojen määrä

toim¡alueella pysyy muuta Suomea korkeammalla myös vuonna 2021, mikä voi lyhyellä tähtäimellä
vaikuttaa voimakkaammin osaan alueen yrityksistä. Toisaalta talouden elpyminen tulee aikanaan
näkymään alueella voimakkaasti. Reilu vuosi sitten syntyneen Uudenmaan osuuspankin kehittäm¡nen
jatkuu vuonna 2021. Pankilla on hyvät edellytykset tarjota niin yritys- kuin henkilöasiakkailleen laajat
pankki -, varallisuudenhoito ja vakuutuspalvelut.

Hallituksen ehdotus ylijäämän lëyttäm¡sestä

Osuuspankin voitonjakokelpoiset varat fiakokelpoinen ylijäämä) olivat 210 713 781,88 euroa, josta
tilikauden voitto $lijäämä) oli 10 039 086,32 euroa.

Tilikauden voitto (taseen osoittama ylijäämä) ehdotetaan kåiytettäväksi siten, että Tuotto-osuudelle
maksetaan korkoa 3,25 prosenttia, eliyhteensä 3 397 815,96 euroa. Tilikauden voitosta (ylijäämästä)
jää 6 641 270,36 euroa edellisten tilikausien voittovarojen tilille.

Osuuspankin taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia
muutoksia. Pankin maksukyky on hyvä, e¡kä ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen näkemyksen

mukaan pankin maksukykyä. Koronmaksun ajankohta määräytyy EKP:n voitonjakoa koskevien
suositusten mukaisesti.
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OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA 1.1. - 31.12.2020 1.1.-31.12.2015

Korkotuotot

Korkokulut

32 483 584,71

902 420,07

32 97 4 97 3,06

1 648 307,78

KORKOKATE 31 581 164,64 31 326 665,28
Tuotot oman pä¿ioman ehtoisista sijoituksista

Muista yrityksistä

Palkkiotuotot

Palkkiokulut

Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot

Arvopaperikaupan nettotuotot

Valuuttatoiminnan nettotuotot

Sijo¡tuskiinteistÖjen nettotuotot

L¡¡ketoiminnan muut tuotot
Hallintokulut

Henkil0stÖkulut

Palkatja palkkiot

Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Muut hallintokulut

Poistot ja arvonalentumiset aineellis¡sta ja aineettom¡sta hyödykkeistä

L¡iketoiminnan muut kulut

Odotettavissa olevat luottotappiotjaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista

9 695 368,00

9 695 368,00

19 615 004,30

1 693 3s5,14

I 523,64

-1112,49
9 636,13

-217 564,34

559 860,14

34 822149,62
14 679 644,26

12 492 463,33

2 187 180,93

1 650 838,48

536 342,45

20 142 505,36

697 312,08

6 202 5s7,60
6 951 587,07

I 695 368,00

9 695 368,00

21 308 446,35

2628 470,49

-60 318,58

-60 234,65

-83,93

-329116,40
630 065,37

33 885 171,59

13 589 625,32

11 881 002,86

1 708 622,46

1 400 457,52

308 164,94

20 295 546,27

471311,51

4 999 508,32

3 308 995,04

LilKEVOTTTO (-TAPPtO) 10 875 394,87 17 277 653,07

Tilinpåätössiirrot

Tuloverot

Tilikauden verot

Aikaisempien tilikausien verot

Laskennallinen vero

750 000,00

86 308,55

I 998,50

3 000,00

74 310,05

4 940 000,00

613 930,59

334 109,28

-190,84

280 012,15

VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO FAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN '10 039 086,32 11 723 722,48

TTLTKAUDEN Vo|TTo (TAPP|o) 10 039 086,32 11 723 722,48
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OSUUSPANKIN TASE 3't.12.2020 31.12.20't 9

VASTAAVAA

Käteiset varat

Saamiset luottolaitoksìha

vaadittaessa maksettavat

Muut

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä

Muut

Saam¡stodistukset

Muilta

osakkeetja osuudet

Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yr¡tyksiss¿t

Johdannaissopimukset

Aineelliset hyödykkeet

Süoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistÖosakkeet ja -osuudet

Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyÖdykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

1 357 344,49

760 592 687,96

37 978 895,92

722 613 792,04

2857 887 268,71

2857 887 268,71

I 999 654,08

I 999 654,08

224 854 029,58

504 61 7,68
'13 632 857,03

13 041 222,95

6164 751,82

5 927 541,45

948 929,68

2 723 871,64

5 162 854,05

1 369 8s4,36

508 448 330,75

34 585 115,06

473 863 215,69

2 7 52 819 644 ,88

2 752 819 644,88

9 999 654,90

9 999 654,90

224 8s4 029,58

504 61 7,68

11 726 765,98

13 581 70s,57

6 332 286,52

6 186 664,37

1 062 754,68

2 542 784,82

5 241 734,85

VASTAAVAA YHTEENSÄ 3 889 756 408,17 3 531 089 123,37

VASTATTAVAA

VIERAS PÄÄOMA

Velat luottola¡toks¡lle

Luottolaitoksille

vaadittaessa maksettavat

Muut

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille

Talletukset

vaadittaessa maksettavat

Muut

Muut velat

vaadittaessa maksettavat

Muut

Johdannaissopimukset ja muut kaupankåyntitarkoituksessa pidettåvåt velat
Muut velat

Muut velat

Pakoll¡set varaukset

Siirtovelat ja saadut ennakot

Laskennalliset verovelat

VIERAS PAÄOMA YHTEENSA

TITTNPÄÄTOSSÍ RTOJEN KERTYMA

Verotusperusteiset varaukset

OMA P¡IÄOMA

0suuspäåoma

J¿lsenosuudet

Tuotto-osuudet

Muut sidotut rahastot

Vararahasto

Kåyvån arvon rahasto

Vapaat r¿hastot

Muut rahastot

Edellisten tilikausien voitto (tappio)

Iilikauden voitto (tappio)

OMA PÄÄOMA YHTEENSA

113 422 500,OO

I 889 000,00

104 533 500,00

24 208 676,05

13 302 390,44

10 906 285,61

24 098 449,37

24 098 449,37

176 611 086,19

10 039 086,32

3¿fB 379 797.93

731 605 177,80

731 605 177,80

505 1 77,80

731 100 000,00

2 6s6 127 643,90

2 656 125 341,92

2 62s 138 543,41

30 986 798,51

2 301,98

0,46

2 301,52

21 774 349,34

12847 925,54

12 568 588,78

279 336,76

14 222958,56
1 668 106,35

3 ¡f38 246 16f ,49
103 130 448,75

1 03 1 30 448,75

638 852 664,60

638 852 664,60

763 444,60

638 089 220,00

2 410 660 950,75

2 410 654 045,43

2 370 461 356,11

40 192 689,32

6 905,32

0,76

6 904,56

16 047 262,71

2 964 049,68

2 604 006,82

360 042,86

1 3 264 508,62

1 212 578,01

3 083 002 014,37
102 380 448,75
102 380 448,75

1i8 739 800,00

I 833 600,00

109 906 200,00

22 683 803,29

13 302 390,44

I 381 412,85

24 098 449,37

24 098 449,37

1 68 460 88s,1 1

11 723 722,48

3¡fS 706 660.25

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 3 889 756 408,17 3 531 089 123,37

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvåksi annetut s¡toumukset

Takauksetja pantit

Asiakkaan hyvåksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

16 585 681,81

16 585 681,81

330 626 061,43

330 626 061,43

18 633 874,33

18 633 874,33

313 595 s03,40

313 s95 503,40

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSÄ 347 211 743.24 332 229 377,73
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UUDENMAAN OSUUSPANKKI
TILINPAÄTOKSEN LIITETIEDOT 31 .122O2O

LUETTELO TILINPÄÄTOKSEN LIITETIEDOISTA

Tuloslaskelmaa koskevat l¡¡tet¡edot
1 Korkotuotot

2 Korkokulut

3 Leasingtoiminnan nettotuotot

4 Tuotot oman p¿l¿ioman ehtoisista sijo¡tuks¡sta

5 Palkkiotuototja -kulut

6 Arvopaperikaupanja valuuttato¡minnan nettotuotot

7 Suojauslaskennan nettotulos

I Sijoituskiinte¡stöjen nettotuotot

I Li¡keto¡minnan muut tuotot

10 Poistotja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä

11 L¡iketo¡minnan muut kulut

12 odotettav¡ssa olevat luottotappiotjaksotettuun hank¡ntamenoon kiûatu¡sta rahoitusvaroista,

taseen ulkopuolisista eristä sekä muiden raho¡tusvarojen odotettavissa olevat luottotappiot

ja arvonalentumistappiot

Tasetta koskevat liitetiedot
13 Saamiset luottola¡toksilta

1 4 Saam¡set yle¡sÖltä ja julkisyhteisÖ¡ltä

1 5 Leasingkohteet

16 saamistodistukset

17 Tappiota koskeva vähennyserä

1B Osakkeetja osuudet

19 Johdannaissopimukset

20 A¡neettomathyÖdykkeet

21 A¡neettom¡en ja aineellisten hyödykkeiden muutokset tilikauden aikana

22 Muut varat

23 Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

24 Laskennalliset verosaamisetja -velat

25 Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

26 Muut velat

27 Pakollisetvaraukset

28 Siirtovelatja saadut ennakot

29 Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla

30 Oma pääoma

31 Sidottuja vapaa oma pääoma sekäjakokelvottomat vapaan oman pääoman erät

32 Rahoitusvarojen ja -velkojen matu r¡teettija kau ma 31 .1 2,2O20

33a Koti- ja ulkomaanrahan m¿läräiset omaisuus- ja velkaerät 31 .1 2,2O2O

33b Rahoitusvarojenja -velkojen käyvät arvotja kirjanpitoarvot sekä käypien arvojen hierarkia 31J22O2O

33c Rahoitusvarojen ja -velkojen IFRS 9- standardin mukainen luokittelu 31j22020

Muut l¡¡tetiedot
34 Vakuudeksi annettu oma¡suus 31 j22O20

35 Eläkevastuut

36 Rahoitusleas¡ng- ja muut vuokravastuut

37 Taseen ulkopuolisets¡toumukset

38 Muut vastuusitoumuksetja vastuut t¡l¡kauden päättyessä

39 Henkilöstö ja to¡miel¡nten jäsenet sekä lähipi¡ri

40 om¡stukset mu¡ssa yr¡tyks¡ssä 31j22020
41 Notar¡aattitoiminta

42 osuuspankin jäsenten lukumäärä sekä maksamatta olevat ja irtisanotut osuusmaksut 31 ,12,2020

43 Pitkäaika¡ssäästämispalvelu



30
UUDENMAAN OSUUSPANKKI

1. Korkotuotot

saamis¡sta luottolaitoks¡lta

Saam¡s¡sta yleis0ltä ja julkisyhteisöiltä

Saamistodistuksista

Johdannaissopimuks¡sta

josta rahav¡rran suojaus

Muut korkotuotot

Yhtoenså

josta vaiheeseen 3 kiúattujen rahoitusvarojen korkotuotot

2. Korkokulut

Veloista luottolaitoksille

Veloista yle¡s0lle ja julk¡syhte¡s0ille

Yle¡seen li¡kkeeseen lasketuista velkakirjoista

Johdanna¡ssopimuks¡sta ja muista kaupank¿iynt¡tarko¡tuksessa p¡dettåvistä velo¡sta

Velo¡sta, jo¡lla on huonomp¡ etuoikeus ku¡n mu¡lla veloilla

Muut korkokulut

Yht6enså

3. Lêaslngtolm¡nnan nettotuotot

Vuokratuotot

Suunn¡telman mukaiset poistot

Aruonalentumiset

Leas¡ngomaisuuden luovutusvo¡tot ja -tappiot (netto)

509209
PRO FORMA

2 581 436,21 2 868 815,72

27 563 224.56 27 431 684.96

255 085,08 254 914,92

2034 s2S.2S 2 403 807.39

3 466 1 58,90 3 681 112,62

49 309.57 1 5 750.07

t2 aâl5â4.71 32 S7¡ S73.06

657 604.58 95 1 32,78

-1 314 957,27 1 186 320,92

2 210 889.90 2 833 683.58

0,00 0,00

o_00 0.00

0,00 0,00

6 487.44 s45.12

0'll2 42î.07 1 ßaß 307.78

o.ool o.00

0,ool 0,00

o.0ol o.00

0,001 0.00

o.0ol 0.00

o,0ol 0,00

o.ool 0.00

o.ôol o.o0

o.ool o_00

0,001 0,00

9 69s 368.001 I 695 368.00

o,0ol 0,00

o.ool 0.00

o 695 36â-00l s 695 168.00

3 589 883,s3 4 092 203,17

58 885.78 66 249_s5

I 303 970,8S 7 633 303,36

1 803 248.31 I 627 198.01

1 780 620,95 1 687 337,08

793 031.16 767 584.82

462 609,81 221 989,35

0.0c 0.00

4 835 480,0C 5 923 0r9,28

293 061.2S 255 581.58

-2 705 141.48 -966 0r9.85

19 615 00/t.30 21 308 ¡t46.35

Palkkiotuotot

Muut vål¡ttömät tuotot

Muut välittÖmåt kulut

Ylìtocnså

4. Tuotot oman päåoman omolslsta süoltukslsta

&lngotJr osuuspüåoman lorot

Kåypään aruoon tulosvaikutte¡sest¡ k¡ûattavat rahoitusvarat

josta kaupankåyntitarko¡tuksessa pidettåvistä rahoitusvaroista

Kåypåän aruoon muiden laajan tuloksen erien kautta luokitellut raho¡tusvarat

Samaan konserniin kuuluvilta yrityks¡hä

0mistusyhteysyr¡tyks¡lt¿i

Yhte.ßt

5, Palkklotuototja -kulut

Palkklotuotot

Luotonannosta

Talletuks¡sta

Maksul¡¡kenteestå

Rahasto¡sta

0maisuudenho¡dosta

Lainopill¡sista tehtäv¡stä

Aruopaperinv¿il¡tyksestä

Arvopapereiden li¡kkeeseen laskusta

Vakuutusten väl¡tyksestä

Takauksista

Muut

Yhteenst
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Pall(kiokulut

Maksetut toimitusmaksut

Muut

Yhtåeilså

6. Arvopaperlkaupan Ja valuuttatolmlnnan nettotuotot

Arvopaporlkruprn myyntlyoltot Jr -trpplot

saamistodistuksista

osakkeista ja osuuksista

Muut

Yhteenså

Arvop¿porlkaupan kåWün arvon muutolsest¡ Johtuvat

saamistodistuksista

osakkeista ja osuuks¡sta

Muista

Yhteensä

Arroprporll¡upan muut tuotot

Korkotuotot

Arvopapcrlkrupsn nôttotuotot yhtcensü

f{ottotuototJsksotsttaymn hentlnt¡mqtoon tryoststtrylsts rrholtusvtrolst8

Valuuttatolmlnnan nðttotuotot

Kalkkl yhti6nså

7. SuoJauslaskennan nettotulos

Suojausinstrumenttien nettotulos

Suojauskohteiden nettotulos

Yhteenså

8. SijoituskiinteistöJen nettotuotot

Vuokra- ja osinkotuotot

Muut tuotot

Myyntivoitot

Vuokrakulut

Suunnitelman mukaiset poistot

Myyntitappiot

Arvonalentum¡set ja niiden peruutukset

Muut kulut

Yhtô6nst

9. Lllketolminnan muut tuotot

vuokratuotot omassa kåytÖsså olev¡sta kiinte¡stÖistå

Myynt¡vo¡tot omassa käytÖssä olev¡sta kiinte¡stÖ¡stä

Fuus¡ovoitot

Muut

Yhtåonså

10. Poistotja arvonalentumiset aineell¡sistaja aineettomistå hyödykkeistå

Suunnitelman muka¡set poistot

Arvonalentum¡set

Yttocnst

509209
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2020

1 273122.91 1 5A4 274.62

419 612 2? 1 0¿4 lg5 Â7

I 693 355.1¡l 262A fiO.19

I

0,00 0.00

-368.93 5 541.43

oon o.oo

-368.93 5 541.43

0.00 0.00

0,00 o.00

0.00 0.00

o.o0 o.00

0.00 17.81

-743,56 -Â5 7q1 Aq

-1 112-tg -60 23¡.85

0,00 o_oo

0 836.13 -83.S3

n ß21-ß¡ -ßo î'tß_58

-5 727 0S6.631 -g'171 402,32

s rzr oge.e¡l s fli 402.32

o.ool 0.00

478 s12.621 875 607,51

0,001 0,00

0.001 0,00

o.ool 0.00

-4 r 3e.ool 18 567,00

-s¿ sro.zol -267 894.68

-86 635.501 -104 631,06

ss1 186.261 -813 631.17

-zn setttl -r2s 116.¡0

211 615.6C 328 s70.33

0,0c 26 680,76

0.0c 0.00

344 244.54 27L A14.2A

559 860.14 830 065.37

324 312.08 464 957,50

373 000.00 6 354.01

697 312.08 a7t 31 l_51
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1 1. Lllketolmlnnan muut kulut

Vuokrakulut

Kulut omassa käytösså olev¡sta k¡inte¡stÖ¡stä

Myyntitappiot omassa kåytÖsså olevista k¡inte¡stÖ¡stä

Fuusiotappiot

Viranoma¡smaksut

Muut

Yhtoonrå

1 2, odotottavlssa olovat luottotapplotJaksotettuun hanklntamenoon klrjatulsta raholtusvarolsta,

tasoên ulkopuollslsta sltoumuksista sekä mulden raholtusvarojen odotottavlssa olevat luottotapplot
ja arvonalentumistappiot

2020
0dot6ttavl3sa oloyrt luottotâpplot jrþotrttuun hanklntrmônoon
klrjattavlstr rrholtusvarolst sslå taseon ulkopuollslst¡ orlstå

saamisista luottolaitoksilta

Saamisista yleisöltä ja julk¡syhteisöiltä

Asiakkaan puolesta ja hyväks¡ annetuista s¡toumuksista

Muista

Lopull¡set luottotappiot

Palautukset poistetu¡sta saamisista

Yttoon¡å
Muldon råholtusy¿roJen odotott¿vlss! olovrt luottotâpplotJs

rrvonrlontumlltapplot

Tytår- ja om¡stusyhteysyrityks¡stä

Muista

Yht6ànJå

Odotott vlss! olcvrt luottot¡pplot Jr rrvonslGntumlstlpplot yhto.n$

2019
Odotdtrvlss. olcvlt luottotspplot Jrlrotettuun hrnldntrm.noon
klrjatt vlstr reholtusverolsta sd(å t¡saon ullopuollslste erlstå

Saam¡sista luottolaitoksilta

Saam¡sista yle¡söltä ja julkisyhteisö¡ltä

Asiakkaan puolesta ja hyvåksi annetu¡sta sitoumuksista

Mu¡sta

Lopulliset luottotapp¡ot

Palautukset poistetu¡sta saamisista

Yhtoon3å

Muldon rlholtu$raroJ.n odotðttsylssr olôy.t luottotapdotjt
.rvonrlcntumbtrpdot

Tytår- ja omistusyhteysyr¡tyksistå

Muista

Yht enså

odotottlvl$. olôvrt luottot pplotjr rryonrlGntumlstôpplot yhts.nså

509209
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s60 276.36 596 291.55

1 489 652,49 't 478 443,83

0.00 0.00

0,00 0,00

1 021 815.03 808 984.58

313lJ 913.72 2115788.36

I 202 557.60 4 999 508.32

Lhåyksðt Yåhonn$sot
luloC!Caalmr!n

HÌlrttu

0.00 0.00 0.00

6 322 254,71 0.o0 6 322 254.71

0.00 -26 993,10 -26 993.10

0.00

775 053.97 775 053,97

-114 724.51 1 1 I 728.51

7 097 308,68 -145 7?1 61 6 C51 587.07

0,00 0.00 o_00

0.00 0,00 oo0

o.o0 0.o0 0.00

7 097 308.68 -145 721-61 I e51 58t.O7

Llsåylset Våhonnyk3ot
lulGlrCaalm[n

rrj.ttu

0,00 0,00 0,00

0.00 -3 353 974.65 -3 353 974.65

0,00 -69 668,09 -69 668.0S

0 0 0,00

6 82't 3s2.24 0,00 6 421 352.24

0.00 -88 71 4.46 -aa 71t 
^â

ã g2't 352.24 -3 s12 357.20 3 308 995.04

0,00 o_00 0.0c

0.00 0,00 oo¡

0_00 o_00 0.0c

a a21 :lâ2.21 -x 412 x57-2lJ 3 308 905.04
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1 3, Saamlset luottolaltoksllt¡

vrrdf¡tac$¡ mrksatt¡Yrt

Talletukset

Muut

Yhteensä

Keskuspankeilta

Luottolaitoksilta

Talletukset

Muut

Yhteensä

süml$t luottolr¡ùokJ¡tr yhtoeml

josta huonommalla etuoikeudella olevat saamiset

1 4. Saamlset yl€Fölrå Ja Julkkyhtelsölltä

Luotonrntolr trhulsrlml$t ltlcorc¡ttrln
'Yritykset ja asuntoyhteisÖt

Raho¡tus- ja vakuutusla¡tokset

Julkisyhte¡s0t

Kotitalouksia palvelevat voittoa tãvo¡ttelemattomat yhteisöt

Kot¡taloudet

Ulkomaat

Yhtôcn!å

josta huonommâlla etuoikeudella olevat saamiset

1 5. Loaslngkohtoot

Ennakkomaksut

Konæt ja kalusto

K¡inteå omaisuus ja rakennukset

Muu omaisuus

Yht .n$

509209
PRO FORMA

37 978 895.92 34 s85 11s.06

o.o0 o.oc

37 q7R 8q5.92 34 s8s l1s.o6

0,00 0.0(

722 613 792.04 473 863 215.6€

o.o0 0.0c

7)2 
^14 

792 0A 473 â63 215.6!

?60 592 687.96 ioß ¿¿ß r1ô-7¡

0.00 oor

o.ool 0,00

o.ool 0,00

o.ool 0.00

o.ool o.00

o.ool o-00

x1.12.2fl2l)

Trpplolù! lro3krY!
YlhonnyloÌt
11.12.202lJ ' 31.1 2.201 g

T.pplof¡r loskwr
Yåhanny36rt
a1 1) 2lt14

143 202 342.67 1 1 580 780.0€ 725 731 465.98 6 145 165.46

4 198 982,65 3 137.44 1o9142.16 62.88

56 1 74 984,1 5 't2950,2C 61 977 919.34 I 361.28

I 130 387.60 20 528,0t s 788 761,2Ê 3 512.88

2 044 990 1 46.06 2 708 621.63 1 954 944 173,9€ 1 845 603,22

190 425.58 0.0c 268 181,58 ooo

2AA7 Ae7 248'71 1a 324 017./t¡ 2 752 810 6l¡t.88 I m3 70õ.72

o.oo 0.0c
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16, Saamlstodlstukset

Saamlstodlstuksst vaadetwpolttåln 31,12,2020

Julkisyhts¡sôiltå

Jalsotgttuun hankintamonoon areortgttåvst

Valt¡on joukkovelkakirjalâ¡nat

Kåypåån arvoon tulosval¡unokostl ¡lrjattav¡t raholtusvarrt

Valt¡on joukkovelkakirjalainat

Muiden julk¡syhteisÖjen joukkovelkakiûat

Jostr kaupankåyntltrrtonuk!ôss! pldettåvåt

Valtion joukkovelkakiûalâinat

Mu¡den julkisyhteisöjen joukkovelkak¡rjat

Mulltt

Jaksotottuun hanklntamonoon aßoststtay.t

Pankkien sljoitustod¡stukset

Pânkkien joukkovelkâk¡rjat

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat

Muut joukkovelkakirjat

Muut

Kåypåån arvoon tulosvrlluttalsðstl Hrjattlvlt raholtßv¿rrt

Pankkien joukkovelkakirjat

Mu¡den raho¡tus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat

Muut joukkovelkakirjat

Muut

Josta kruplnkàyntltarloltuls$s! pldsttåvåt

Pankkien joukkovelkakiúat

Mu¡den rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat

Muutjoukkovelkakiûat

Muut

Alkup3rål3sn ldrJaaml3on yhtoyd63!å tsl myûh.mmln lðypåån
arvoon tulosvrll¡"ttol¡ostl luokltâllut raholtßvrr¡t

Pankk¡en joukkovelkak¡rjat

Muut

Yhtoenså

17. Tappio¡ta koskeva våhennyserå

Tapplolta koslwa våhênnysarå 1.1.2020

S¡¡rrot vâ¡heesta 1 va¡heeseen 2

S¡irrotvaiheesta 1 va¡heeseen 3

S¡¡rrot va¡heesta 2 va¡heeseen 1

S¡¡rrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3

Siirrot vaiheesta 3 va¡heeseen 2

S¡¡rrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1

Alkuperä¡sestä hank¡nnasta ja myöntäm¡sestä johtuvat lisäykset.

Taseesta pois kiúaamisesta johtuvat våhennykset

R¡sk¡parametre¡sså tapahtuneet muutokset

Arv¡ointimetodi¡kan pä¡v¡tyksesta johtuvat muutokset

Lopulliseksi luottotâpp¡oksi k¡rjaam¡sesta johtuvat våhennykset

Muut oikaisut

Nettoulosvallutus yhtecnså

Tappioita kosl6ys vühonntserå 31.12.2020

s09209
PRO FORMA

Julklsostl notoårrtut Muut Yhtêênså
Se¡mlstodls tuksst
,htaenså

o.oo o_oo o.o0 o.m

o.oo o.oc o.o0 o.o0

0,00 0,0c 0,00 0,00

0,00 0,0c 0,00 0,00

0.0c 0.0c 0.00 0.00

0.0c 0.0c 0.00 0.00

o.oc o.oc o.o0 t, ttrl

o.oc o.oc o.o0 o.oo

ooa ooc oo0 oor

om o ooE ßßa on q qoo 66¡ oß o ooE ß5¡ E¡

0.0c I 999 6s4.08 I 999 654.08 I 999 654.9C

0.0c o.00 0.00 0.oc

0.00 o.00 0.00 o.0c

o.o0 I 999 654.08 I 9C9 654.08 I 9C9 654.9C

0,00 0,00 0,00 0,0c

0,00 0,00 0,00 0,0c

0.00 0.00 0.00 0.0c

0.00 0.00 0.00 0.0c

o.o0 o.o0 o.oo o.oc

o.o0 o.o0 o.oo o.oc

0,00 0,00 0,00 0,0c

0,00 0,00 0.0c 0,0c

0,00 0,00 0.0c 0,0c

0.00 0.00 0.0c 0.0c

0.00 0.00 0.0c 0.0c

o.o0 o.o0 0.0c o.o0

0,00 0,00 0,0c 0,00

0.00 0,00 0,0c 0,00

0.00 0.00 0.0c 0.00

o.oo I 999 654.Ó8 I S90 55¡l.O¡ 9 999 654.90

SaEmlset ãslakkallta Ja tassen ulkopuollset sltomuklet

Ya¡he 1 laihe 2 Vaihe 3 Íhteensä

12 RR (oko voimassaoloaika koko voimassaoloaika

363 654,07

13 143,43

4 626 627,23 3 095 376,77

0,00

I 085 658,07

203 935,48211 Q78,9'l

-6 1 38.55 0,00 325 863,46 319 724.91

24194.88 -876 035,28 0,00 -851 840,40

0,00 -3 067 771,50 5 325 479,61 2 257 1Q8,17

0,00 511,28 -12 210,55 11 159,27

17,63 0,00 -20 576,94 -20 559,31

208 308,98 55 41 7,1 3 1 I 337,9C 282064.01

-92 801.92 -59 873.76 -63 579.86 -216 255.54

't97 201,60 40 7't2,72 5 533 576,85 5 771 491,17

-60 615,53 -72 846,71 161,36 -1 33 300,88

0,00 0,00

0,00

-405 831,44 -405 831 Á¡

-918 539,180,00 -918 539.18

257 023.66 -3 762 AO7.21 I 792 621.27 6 276 437.72

620 677.13 863 820.02 12817 998.04 1 4 362 495.79
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Tåpplotts koskovs våhonnyssrå 1.1.2019

Si¡rrot vâiheesta 3 va¡heeseen 1

Alkuperäisestä hankinnasta ja myÖntåm¡sestå johtuvat lisäykset,

Taseesta pois k¡rjaam¡sesta johtuvat våhennykset

R¡skiparametreissä tapahtuneet muutokset

Arv¡ointimetod¡¡kan påivityksesta johtuvat muutokset

Lopulliseks¡ luottotapp¡oks¡ kirjaam¡sesta johtuvat vähennykset

Muut o¡kaisut

Nôttotulosvslkutus !ùteonså

T.pploltr koslovs vühonnylorå 31,1 2,2019

18. OsakkeetJa osuudet

3',1.12.2020

o3aklsotJr osuudot

Käypään arvoon tulosvaikutte¡sesti kirjattavat

josta kaupankåyntitârko¡tuksessa pidettåvät

Käypåän aruoon muiden laajan tuloksen er¡en kauttâ kiú,

0m¡stusyhteysyritysosakkeet

Tytåryr¡tysosâkkeet

Yhtsonså

31.1 2.201 I

osall(t.tjr osuudrt

Käypåän aruoon tulosvaikutteisesti kirjattavat

josta kaupânkåyntitarkoituksessa pidettåvåt

Kåypään aruoon mu¡den laajan tuloksen er¡en kautta kirj,

0mistusyhteysyritysosakkeet

fytäryr¡tysosakkeet

Yltô6îså

1 9. Johdannaissopimukset

SuoJ.lmll.rloltuksosss tohrlyt Johdannrl$oplmuklet 31.1 2,2020

Korlojohdrnnâlsot

Termi¡nisop¡mukset

0ptiosopimukset

0stetut

Asetetut

Koronva¡htosop¡mukset

josta rahav¡rran suojaus

Muut swap -sopimukset

Johdann¡lsst yûtcon3l

509209
PRO FORMA

Julkls.stl notcsrrtut Muut Yhtôên!å
jolsta

luottolrl¡okslssr

0,00 0,00 o.o0 o.oc

0,00 0,00 0.00 o.oc

0.o0 224 854 029.58 224 854 029.58 0,0c

0.o0 0.00 0,00 0,0c

o.oo 504 61 7_68 504 61 7.68 0.0c

o.oo 22A 3AA âa7-2Ê 225 XAA 617-26 0.m

Julkissst¡ notooråtut Müut l,htôônså Jol3t!
luottohltolsis3a

o.00 0.0c 0.00 0,0c

o.o0 0.0c 0.00 0,0c

0,00 224 454 029.58 224 854 029.54 0.0c

0,00 0,0c o.o0 0.0c

0,00 so461768 504 6 1 7.68 o.oc

o.00 22s 354 617.2G 225 355 647,26 o-o0

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2

S¡irrot vaiheesta 1 vaiheesæn 3

Si¡rrot vaiheesta 2 va¡heeseen 1

Siirrot vaiheesta 2 vâiheeseen 3

Saamisst aslakka¡lta j¡ t¡soon ulkopuollsst sltomuksot

üa¡he I lvu¡t'u z Vaihe 3 Yhteensä

12 kk lknkn voimo.."otoaika koko vo¡massaoloa¡ka

478341,201 1 470328j4 I 560 629,49 11 509 298,83

-25 996,791 565 849,73 0.00 539 852.94

1o 1S1,971 0,00 83 086,1 1 72 904,14

28 oSO.Ogl -391 oOO,71 0,00 -362 920,62

o,ool -49 848,1 3 479145,78 429 291,65

o,ool 4s4 4i6,61 -749 668,49 -295 191,88

2o7,O5l 0,00 -60 829,91 -60 622,86

163303,m1 496 469,90 1 I 393.72 678 1 67,45

-1 73 435,801 -40 740,84 -99 01 5,08 -313 191,72

-96 663.541 2 V1 0s2.53 167 1 17,56 2 191 546,55

o,ool 0,00 0,00

,,*l 0,00 -6 303 482,41 -6 303 482.41

o,ool 0,00 0,00 0,00

-114 SS7,13l 3 156 299,0S -6165 2E2,72 -3 423 8{0.76

363 654.071 4 626627.23 3 095 376,77 I 085 658,07

Nlm€llbarþt
Kåwlt arvot

PoCtllvlsôt NooltlMs€t

f 022 558 598.92 13 632 857.0r 21 771 319,31

117 193 572,15 o.m I 833 025.8S

147 463 572,15 0,0c I 833 025.8€

875 095 026,77 1 3 632 857.03 12 941 323,4a

244 250 000.00 13 632 857.03 0,01

0.00 0.0c 0,00

13 632 857.03 21 771315.31
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KoûoJohdannslset

Termi¡nisopimukset

0ptiosopimukset

ostetut

Asetetut

Koronvaihtosopimukset

Muut swap -sopimukset

El suojramlstarlo¡Ìuksossa pldqttåvåt Johdannalssoplmuksot 31.12,2O2O

KorkoJohdånnalsêt

Termi¡n¡sop¡mukset

0pt¡osopimukset

0stetut

Asetetut

Koronvaihtosopimukset

Johdrnnsliet yhtoonså

Korkojohdannrlsôt

Termi¡n¡sop¡mukset

0ptiosopimukset

0stetut

Asetetut

Koronva¡htosopimukset

SuoJssmlstsrkoltuk ss! tehdyt Johdrnnlli.çoplmuksot 31.1 2.201 I

Kortolohdrnnrlsat

Term¡¡n¡sopimukset

0pt¡osop¡mukset

0stetut

Asetetut

Koronvaihtosop¡mukset

josta rahav¡rran suojaus

Muut swap -sopimukset

Johd!nnalrst ytteorut

Ko¡koJohdrnnrlsGt

Termiin¡sopimukset

0pt¡osop¡mukset

ostetut

Asetetut

Koronva¡htosopimukset

Muut swap -sop¡mukset

509209
PRO FORMA

Nlmellls¡ruot. lållellt dilâ ¡uokurlkâ

elle 1 wßl 1 - 5 vuottå 5 - 15 vuotta yll 15 wotts Yhtoonså

677 702 351,91 'llJ6 7a2 all -12 22E 7ÈA 122-1A I 307 01 3.¿3 I O22 55¡ 598.92

o.oo

1 357 325,1,f 11 782 811,12 93 016 422,16 I 307 01 3,43 147 463 572,15

1 357 325,14 44 182 811,42 93 016 422.16 I 307 013,43 147 463 572,1a

0,0c

676 34s 026.77 62 000 000.00 1 36 750 000.00 0.00 875 095 026.77

o.o0 o.oc 0.0c 0.00 0.0c

Nlmolllsårvot
Kåwåt arvot

Pos¡Ulvlsct Nogrtllvls6t

o.m o_m o,m

0,m 0,(x) 0,00

o.m o.m

rlle 1 vuo3l 1 - 5 vuottr 5 - 15 wott6 fl 15 wotts Ytt6€nsü

575 665 262.86 132 585 064.13 229 691 616.9S I 066 6,19,63 9t6 æ8 593,61

0,00

131 106.82 32 085 064.13 85 941 616.9S I 066 649.63 128 221 137.57

13't 106.82 32 085 064.13 85 941 616.9S I 066 649.63 126 224 437.57

0.00

57s 534 156,04 100 500 000,00 143 750 000,0c 0.oo 819 784 1s6.04

0,00 ooo ooa ooo 000

Nlmålllsrruot. llllâllt dflr ¡uoksurlkr

rllo 1 Yuosl 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuottâ ll 15 wottr Yht66nså

0,00 0,00 0,00 0,(xt 0,00

0,0c

0.00 o.00 0.00 0.m 0.00

0.0c

0.0c

0.00

ilim.llls¡rvot
KIWåI ârvot

PoCtllvlsât f{6grtllvlsôt

918 008 593,61 'tl 726 765,98 16 017 282,7',1

0.m126 221 1t7.57 6 143 101.33

126 224 437.51 0.00 6 143 101.33

819 784 156.04 1'l 726 765.94 I 904 1 61.38

259 250 000,0c 11 726 76s,98 0,01

0,00 oo0 o00

I 1 726 765.98 16 017 262.71
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El suojramlstartoltuksossa pldrttåvåt Johdannåbsoplmukset 31,1 2,201 I

KorloJohdannalsot

Term¡in¡sopimukset

0ptiosopimukset

0stetut

Asetetut

Koronvaihtosopimukset

Johd¡nnrlsôt yhtoonsü

KorkoJohd!nnalsst

Termi¡nisopimukset

0pt¡osopimukset

0stetut

Asetetut

Koronvaihtosopimukset

Nlmollborvot
Kåwtt arvot

PoCUlvlsot Neg¡tllvlset

o.o0 o.0{) o.00

0,00 0,m o.m

0.00 0,00 0,0c

o.o0 0.00

Nlmdllseruot. lållellå Õlâvâ luoksurlk¡

rllc 1 wosl 1 - 5 wottr 5 - 15 wottt yll 15 wottr Yhtaânst

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0.00 0.00 0.m 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.0c 0,00

0.00

0.00

0.ool 0,00

o.ool 0,00

o.o0l 0.00

o.ool 0.00

o.ool o.m

509209
PRO FORMA

Kohde-etuuden âruo on korkojohdannaisten sop¡musten osalta n¡mell¡saruo, valuuttajohdanna¡sten sopimusten osalta ostetun valuutan

t¡linpäåtöshetken eurovasta-arvoja osakejohdannâisten sop¡musten osalta osakke¡den todennäkö¡nen arvo t¡l¡npåätöshetkellä.

Aruot on ¡lmaistu bruttomääråisinå,

Ka¡kissa johdannaissopimuksissa vastâpuolena on 0P Yrityspankki oyj.

20. Alneettomst hyödykkeet

ICT-menot

Muut kehittåmismenot

Liikearuo

Muut a¡neettomat hyÖdykkeet

Yhtmnrå

21 , Alneettomlen Jð alneêlllsten hyödßkêlden muutokset Ullkauden aikana

Hanklntamono tlllkrudon alusE!

r l¡såykset t¡l¡kautena

- våhennykset t¡likâutena

+/- siirrot er¡en vålillä

- tilikauden suunn¡telman muka¡set po¡stot

-/+ t¡l¡kauden aruonalennukset ja niiden peruutukset

+ våhennyks¡in ja siirtoihin kohdistuvat kertyneet po¡stot ja

arvonalennukset

- kertyneet poistot til¡kauden alussa

- kertyneet aruonalennukset tilikauden alussâ

+ kertyneet arvonkorotukset tilikauden alussa

+/- tilikauden arvonkorotukset ja niiden peruutukset

= K¡rjånp¡ùoarvo tlllksuden lopussa

Alnccttom!t
hyüdynoot

I slottusr¡¡ntol¡tot j¡
lsloltusl¡llnt¡lso-
lvtltllto3¡ll*t

Omrssr klytösså
olovrt kiint€istôtJa

lrllntskröyhtlô-
osrkke.t

Muut rlnãclllsrt
hyödyfkôet

o,ool 10 966 908,70 11 878'154.11 2 502 452.51

o,ool -1 1 16,00 '176 547,08 1 66 1 50,08

o,ool 75 644,24 0,00 -39 999,58

-41

0,00 0,00

-62 670.00 -261 642,08

o.ool -86 635.s0 -373 000.oc 0.00

,,*l 0,00 0,00 21 666.58

o.ool -396 501,97 -8 050 281,8C -1 439 697,83

o.ool -4 246 szs.61 -3 767 808.12 0,00

o.ool 8 409.40 126 600.12 0,00

o.ool o.o0 o.0c 0.00

o-ool 6 r6a 7sr.B2 ag27 5a1.ts e48 S20.6e
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22. Muut varåt

Aruopapere¡den myyntisaamiset

Maksujenväl¡tyssaamiset

Muut

Yhteonså

23. Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Korot

509209
PRO FORMA

31.12.2020 31.1 2.201 I
o.ool 0.00

o.ool 2 682.91

ztztstt.a¿l 2 s4o 101.ss

z'tzl '¡tl-etl 2 at2 7ga.a2

¿ ;sg ¿rs.eol 4 868 006.03

o ool o.o0

¿ zsq ¿;¡ eol ¿ 868 006 03

25 577.581 31 412.77

¡rr goo.gzl 342 316.05

¿o::tg.¿sl 313128.82

s rez ¡s¡-osl s 2ai ?3a.Bs

LrCGnnrllls.t
vsrosramlsot

Llsk€nn!lllsrt
wrovolat

Netto

1 058 465,09 0,0c 1 058 ¿6s.OC

0,00 2726 57't,41 -2 7?A 671 41

I 058,165.09 2 726 571.11 -1 668 106.31

1 35 009.52

27 001.C0

Tesruo L¡sI. vffovtlkr Nâtto

0,00 0,0c 0.00

1n3 11ô ¿¿ß 75 20 62ß O89 7¡ a2 504 350.00

103 130 4¡18.75 2lì ß2â Onq 75 ß2 504 35q_m

Muut

Korkosaamiset

Maksetut korkoennakot

Yhteenså

Muut maksetut ennakkomaksut

Muut s¡irtosaamiset

Yhteensä

Jaksotuseroista

Muista väliaikais¡sta eroista

Ylìteonså

Sllrtosaamlsot Jr mrksotut snnakot ymssnså

24. Laskennalliset verosaamiset ja -velat

t1.12.2lJ20

verotuksessa vahvistetuista tappioista kirjattua laskennallistâ verosaamista

yhteenså euroa,

Muista vålia¡kaisista eroista johtuvat laskennall¡set verosaamisetja -velat perustuvat oman päàoman kä)ruàn arvon rahastoon kirjâtu¡stä er¡stå

el¡ käypään aruoon kåyvän aruon rahaston kautta kirjattujen râhoitusvarojenja rahav¡rtaa suojaavienjohdannaisten ârvostustuloksiin.

Lisåks¡ muissa väl¡a¡ka¡s¡ssa eroissa es¡tetåän IFRS 9-s¡¡rtymåstä 1,1 ,201 I a¡heutuneet våliâ¡ka¡set erot.

Arvonkorotubot 31.1 2,2020

Taseeseen sisältyy k¡¡nte¡stÖistå tehtyjä aruonkorotuksia

Awonkorotukset eivät ole veronâlaisia, Jos aryonkorotuksen kohteet myytäis¡in,

aruonkorotukset real¡soitu¡s¡vat myynt¡vo¡toksi, josta tuloveron määrå olisi

fïllnplåtö3sllrtojon kortyml

Po¡stoero

Verotusperuste¡set varaukset

Yhtåensl

Po¡stoerojâ verotusperusteiset varaukset on merk¡tty taseeseen laskennall¡sella verolla vähentåmättÖmään määrään.omien varojen laskelmassa

po¡stoeroja verotusperuste¡set varâukset laskennall¡sella verolla vähennettynä on rinnastettu ensisuâ¡s¡¡n omi¡n varoih¡n.
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25. Yleiseen liikkeêseen lasketut velkakirjat

Sijo¡tustod¡stukset

Joukkovelkak¡rjalainat

Muut

ìthto6n!å

26. Muut velat

Arvopapereiden ostovelat

Maksujenvål¡tysvelat

Muut

Yhtaonsü

27. Pakolllset varrukset

31.12.2020

Varaukset 1.1.

+ varausten lisäys

- käytetyt varaukset

- peruutukset

Varaukset 31.1 2.

31.12,2019

Varaukset 1 .1.

+ varausten lisäys

- käytetyt varaukset

- peruutukset

Varaukset 31.1 2.

28. Siirtovelatja saadut onnakot

Korot

Sllrtoyolrtls 3ardut onnskot yhtoon!å

29, VelaÇ joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla

Velet, joilh on huonompl stuollr¡s kuln mulllô udollla

509209
PRO FORMA

Kldanp¡toarvo

11.12.2l)2')

Nlmelllsârvo

t'1.12.2lJ2lJ

Kirjrnpltorrvo

31.1 2.201 0

f{lmollbârvo

:l1.12.201e

0,0c 0,0c 0,00 0,00

0.0c 0_0c 0.00 0.00

ooc ooa ooo o.oo

0.m 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

6 429 514.44 274 145.17

A I?q0103¿ 2 129 421 
^^

12 568 588.?8 2 604 006.82

2 808 170.01 3 048 663.50

1C Oß9.66 ?7 167.41

2821 259.61 3 075 831.31

4 000.23 5 854.41

11 391 698.66 10 142 A22.gA

1 1 395 698.89 10 188 677,31

14 222954.5ß 1 3 264 508.62

31,12,2020 t1.12,201tt

o,ool 0,00

o,ool 0,00

o.ool 0.00

Muut

Korkovelat

Saadut korkoennakot

Yhteensä

Muut saadut ennakkomaksut

Muut siirtovelat

Yhteenså

Pååomalainat

Muut

Yhteensä

Elåkôvaraul(s6t Vsrovlrauklet Tatrusvastuut Vuol(rsvrstuut Muut l,htåonsl

0,0c 0,00 0,00 0,00 360 0¿2.86 360 042.86

0.o0 0.00 0.00 0.00 0.0c 0.0c

0,00 0,00 o.o0 o.o0 o.0c 0.0c

0.00 0,00 0.00 0,00 80 706.1C 80 706,1C

o-ô0 o.o0 o.o0 o.o0 27e 336.7ß 27e 336.76

Elükcvrruulßrt VoroYrrruklet Trklusvrstuut Vuoknvrstuut Muut Yhteonsl

0.00 0.00 0.00 0.00 503 997.95 503 997,95

0.00 0,00 o.on o.o0 o.oc 0.00

0.00 0,00 0,00 0.00 0,0c 0,00

o.o0 o.o0 o.o0 0.00 143 955_09 1 43 955.OS

o.o0 0.00 0.00 0.00 ?ßo o¿2 nß 1ñO ô¡r-nc
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Velkojen käsittelystå vakavaraisuuslaskennassa kerrotaan 0P Yhteenliittym¿in vakavara¡suusraportin 2020 l¡¡tet¡edossa 1, Pâåoma¡nstrumenttien

keske¡set om¡na¡suudet

509209
PRO FORMA

YksittåisÊt vôlat,Jotla yllttåvåt 10 prosonttla huonommrlla stuoikeudclls olevian volkojsn yhtsismååråstt

31.12.?020

Velka K¡rjanpitoârvo N¡mellisarvo Valuutta Korko % Lainan er¿ipä¡vä

0 0,00 0,0c 0 0,00 00.1,190c

0 0.00 0.0c 0 0.00 00.1.190c

0 0,00 0,0c 0 0,00 00.1.1 90c

0 0.00 0.0c 0 0.00 00.1.1 90c

0 0,00 0,0c 0 0,00 00.1.1 90c

0 0.00 0.0c 0 0.00 00.1.1 90c

c o.o0 o.0c 0 o.oo 00.1.1 900

3 0,00 0,0c 0 0.00 00.1.1 90c

1

¡

0.00 0.0c 0 0.00 00.1.1 900

0,00 0,0c 0 0,00 00,1.1 900

L¡ikkeeseenlaskijalla on oikeus lainan taka¡s¡nostoon va¡n Finanss¡valvonnan luvalla. Velkoj¡lla ei ole oikeutta v¿atia ennenaikaista

takais¡nmaksua,

Yks¡ttålsot vslat, Jotla yllttåvåt 1 0 prosônttl¡ huonommalla otuolkcudella olcvlon volkolon yhtôlsmååråstå

31.1 2.2019

úeika K¡rjanp¡toaruo Nimell¡saruo Valuutta Korko 96 La¡nan eräp¿iiv¿i

Li¡kkeeseenlaskùâlla on oikeus lainan takais¡nostoon vain Finanssivalvonnan luvalla. Velkoj¡lla ei ole o¡keutta vaat¡a ennena¡ka¡sta

takâ¡s¡nmaksua.

30. oma pääoma

31,12.2020

Oma pååoma yhtosnså

0suuspåäoma

Jäsenosuudet

Tuotto-osuudet

Yl¡kurssirahasto

Arvonkorotusrahasto

Muut sidotut rahastot

Vararahasto

Käyvän ârvon rahâsto

Sä¿intÖjen muka¡set rahastot

Muut rahastot

Vapaat rahastot

Edell¡sten tilikausien vo¡tto ta¡ tappio

Til¡kauden vo¡tto ta¡ tappio

Oma pååoma

tilikauden alussa
Llsåyksct Våhsnnyfsot Sllrfot srlsn vållllå

oms påäoma

t¡likåuden lopussa

3/tS 7OG 660.25 12 172 177,37

221 300.OA

-s ¡tSg 339,6s

-5 544 600.0C 0.oc

0,00 348 379 797,93

113 422 50o.OO118 739 800,00

227 300,04 I 889 000,00I 833 600,00

10c 906 200.00 0.00

-14 e!qp!
-s 372 700.0c

0,0c

0.0c 104 s33 sOO.00

0.00

0.00

0,00

0.00

22 683 803.29 1 906 091,05 -381 218,29 0,00 24 208 676,05

1 3 302 390.44

9 381 412,85 1 906 091,05 381 218,29

1.3 39? 1e9,4-1

10 906 285,61

0.00 0.00

0,00 0,00

24 098 449.31

1 76 61 1 086.1 I
?! 0s9!!s137

180 184 607,59 -3 573 521,4C

10 039 086.32 0,0c 1 0 039 086,32
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KäWån årvon råheston muutoksot

Saamistodistukset

osakkeetja osuudet

Muut

Rahavirran suojaus

laskennall¡set verot

Yht6en3å

oma pääoma

31.12.2019

omr ptåoma yhtoonsü

0suuspååoma

Jäsenosuudet

Tuotto-osuudet

Ylikurssirahasto

Aruonkorotusrahasto

Muut sidotut rahastot

Vararahasto

Käyvån arvon rahasto

SääntÖjen muka¡set rahastot

Muut rahastot

Vapaat rahastot

Edellisten til¡kaus¡en voitto tai tappio

Tilikauden voitto ta¡ tappio

KåyYån srvûn rrhrston muutokót

Saamistodistukset

osakkeetja osuudet

Muut

Rahavirran suojaus

laskennall¡set verot

Yhtosnså

31 , Sidottu ja vapaa oma päåoma sekä jakokelvottomat vapaån oman pääoman 6rät

Omr påöomr 31,12,2020

S¡dottu oma pääoma

Vapaa oma påäoma

omr påäomr yhtesnså

VoltonJrlololpollot yarlt 31.1 2.2020

Vapaa oma päåoma

- akt¡voidut keh¡ttåm¡smenot

- muut jakokelvottomat eråt

Voltonjskololpolset Ylrrt

509209
PRO FORMA

Tlllkaudon alku Llsåyksôt Våhonnylsot Tuloslasl(olmarn

sllrrettv

Tillkaudon

olåttv$sI

0,00 o.o0 0,00 0.oc o.oo

0,00 0,00 0.00 0,0c 0.00

s 381 41 2_85 r 906 09r.05 341 214.29 0.0c 10 906 28s.61

1 1 726 765.98 1 906 091,05 0,00 0,0c 13 632 857,03

-2 345 353.13 0.00 3A1 21A.29 -2726 571.42

o 1¡1 ¡12.¡5 I 0ô6 rìgl.o5 ?41 )'lfl.2g o_nrl 10 0n6 2n5,â1

ïlllrudon rlku Llsåyksot Vlhonnyklot Tulo3hCßlmr!n

illrfettv

nllhudon

oååttvrsså

o.oo o.oc o.o0 o.o0 0.0c

0.00 0.0c 0.00 0.00 0.00

5 273 130.89 5 135 3s2.3ç 1021 r]70.43 o.o0 I 381 412.85

6 59',1 413,59 5 135 352,3S 0,00 0,00 11 726 765,98

-1 314 242.70 0.0c 't o27 070.43 -2 345 353.13

5 271 1în.nq Í l1¡ ?52-1î 1al27 ll7,l.t1 o.rìn o în1 ¡lr-tE

137 631 176.05

210 7 4A 621 .48

3/t8 379 797.93

210 7 4A 621 .48

0,00

34 840_00

21ô 711 7¡1 ae

oma pååoms

tlllkeudsn alu3se
Lisåyks6t Våh6nnyls6t Sllrfot erl.n vållllå

Oma pååoma

tlllksudon lopus3r

33e 223 688.e8 17 ¡35 37t.87 -lo s52 403.60 o.o0 3¡5 708 660.25

124 509 100.00 576 300,00 -6 345 600.0C 0,00 118 739 800.00

8 42S 400.00 574 300.00 -170 100.0c 0.00 I 833 600.00

1 16 079 700,00 2 000,00 -6 175 500,0C 109 906 200.00

0.o0 0.00

0,00 0,00

18 575 521.33 5 135 352.3S -1 027 f)70.13 o.00 22 683 803.29

13 302 390,44 13 302 390.44

s 273 130.89 5 135 352.39 1 027 070.43 I 381 412.85

o.oo o.oc

0.00 0,0c

24 oCA 449.37 24 0SA 445.31

112 040 618.28 3 579 733,17 168 460 885.11

o_00 11 723 122.48 0.o0 11 723 722.48
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32. Rahoitusvarojen Ja -velkojen maturiteettüakauma 31.12.2O2O

Jäljellä oleva juoksuaika

Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saam¡s-

todistukset

Saam¡set luottolaitoksilta

Saamiset yleis0ltå ja julkisyhteisöiltå

Saamistodistukset

Velat luottolaitoksille

Velat yleisÖlle ja julkisyhteisöille

Yle¡seen l¡ikkeeseen lasketut velkakirjat

Velat, joilla huonompi etuo¡keus

Johdannaissopimusten maturiteettüakauma esitetäãn li¡tetiedossa 20. Johdannaissopimukset

Muut kuin määråa¡kaiset talletukset sisältyvät maturiteett¡luokkaan "alle 3 kk".

33a. Koti- ja ulkomaanrahan määräiset omaisuus- ja velkaerät 31,12.2020

Saam¡set luottolaitoksilta

Saam¡set yleisÖltä ja julkisyhteisöiltä

Keskuspankkirâho¡tukseen oikeuttâvat saamistod¡stuksetja muut saam¡stod¡stukset

Johdannaissopimukset

Muu oma¡suus

Velat luottola¡toksille

Velat yleisÖlle ja julkisyhteisö¡lle

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkak¡rjat

Johdanna¡ssop¡mukset ja kaupankäynt¡tarkoituksessa pidettåvåt velat

Velat, jo¡lla on huonompi etuo¡keus kuin mu¡lla veloilla

Muut velat

33b.RahoitusvaroJenJa -velkoJen käyvät arvotja kirjanp¡toarvot sekå käypien arvoJen hierarkia 31.12.2O2O

RaholtusYrrat

Käteiset varat

Saamiset luottola¡toksilta

Saam¡set yle¡s0ltä ja julkisyhteisÖiltä

saam¡stod¡stukset

osakkeetja osuudet

Johdannaissop¡mukset

Yhte6ßå

R¿holtusslat

Velat luottolaitoks¡lle

Velat yleis0lle ja julkisyhteisðille

Yle¡seen l¡¡kkeeseen lasketut velkak¡rjat

Johdanna¡ssopimukset

Velat,joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla velo¡lla

l,hteânså

Tasssssa kålpåån årvoon arvostotut raholtuslnstrumontlt

s09209
PRO FORMA

l(.rtlmmñ rrhâ lllkôñren r¡ht

7s2 439 518.35 I 153 169.61

28s7 887 268,71 0,00

I 999 654.08 0.00

13 632 857,03 0,00

247 643 940.39 0,00

73',1 605 177.8C 0.00

2647 917 817.'t1, 8149 826.74

o.0c o_00

21 714 349,34 0.00

0.0c 0.00

28 738 qqo ¿¡ ooo

Klrlannkorruo KàEl rruo

1 357 344,49 1 357 344.49

760 592 687.96 760 592 687.96

2851 887 268.1'l 28s7 887 268,71

I 999 654.08 10 355 930.00

224 854 029,58 224 854 029,58

13 632 857.03 13 632 8s7.03

3 ßßß 323 8¿1_n5 I Aß¡ 6A0 117_77

731 605 1 77.80 731 605 177.80

2 656 127 643.90 2 656 1 27 643.90

o.o0 o.oo

21 714 349.34 21 714 349.34

0.00 0_00

I ¡OO 5n7 171 n¡ I ¡nE 5n7 171 n¡

T¡s 1 Tm2 Tem 3 Yhtmßå

0.0c 0,0c 0.00 0,0c

o_0c 0.0c 224 454 025.54 224 454 025.58

0,0c 13 632 857,03 0,00 1 3 632 857,03

o_0c 21 774 349.34 0.00 21 774 349.34

Saamistod¡stukset

osakkeetja osuudet

Johdannaiset (pos¡t¡¡v¡set käyvåt arvot)

Johdannaiset (negat¡iviset kåyvät arvot)

.llo 3 ht 3-12kk I - 5 Yuotts 5 - 10 Yuotta Yll 10 vuotta

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 592 687_96 0.00 290 000 000.00 1 50 000 000.00 0.00

59 730 574,07 178 340 447,08 826 282 422,61 734 050 424,sO 1 059 483 400,45

0.00 0.00 I S99 654_08 0.00 0.00

40 505 177,80 30 000 000,00 341 100 000.00 320 000 000,00 0,00

2623711 783.93 766 165,12 1 302 236.50 2 30't.52 30 345 156,83

0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00

0,00 0.00 0.00 0.0c 0,00
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Aruostusmenetelmåt,jo¡den laskentaparametreihin s¡sältyy epävarmuutta ftaso 3)

509209
PRO FORMA

Avaava tase l 1,2020
s¡irrot tasoon 3
siirrot tasosta 3
muu muutos
Päättävå tase 31.12.2020

?2! 454 lt79
o
0.
0,00

224 A54 029.58

Taso 1 : Noteeratut markk¡nahinnat

Hierarkiatasoon 1 ryhm¡tellyt erät koostuvat pörsseissä listatuista osakke¡sta, noteeratu¡sta yritysten, valtio¡denja rahoitusla¡tosten

velkapapereista sekå pðrssüohdannais¡sta. Kyse¡sten instrumenttien kåypà arvo mäåråytyy toimiv¡lta markk¡noilta saatavien

noteerausten perusteella

Taso 2: Aruostusmenetelmät havainnoitav¡ssa olevia syÖttÖtietoja käyttäen

Arvostusmenetelmät, jotka perustuvat luotettav¡in laskentaparametreih¡n. H¡erarkiatasoon 2 luokiteltujen instrumenttien

kåyväll¿¡ arvolla tarko¡tetaan arvoa,joka onjohdettavissa raho¡tusvål¡neen osien ta¡ vastaavien raho¡tusväl¡neiden markkina-arvosta, tai

arvoa,joka on laskettavissa raho¡tusmarkkinoilla yleisest¡ hyväksgy¡llå arvostusmalleillaja -menetelmillä,jos markk¡na-arvo on n¡iden avulla

luotettavast¡ arvio¡tavissa. Tähån hierark¡atasoon on luokiteltu suurin osa 0P Yr¡tyspankki -konsernin oTC-johdannais¡sta sek¿i yr¡tysten,

valtioiden ja rahoituslaitosten noteeratut velkapaperit, jo¡ta e¡ ole luokiteltu tasolle 1 ,

Taso 3: Aruostusmenetelmät ei hava¡nnoitav¡ssa olevia syÖttÖtietoja käßtåen

Arvostusmenetelmät, joiden laskentaparametreih¡n s¡sáltyy ep¿ivarmuutta. Hierarkiatasoon 3 luok¡tellut ¡nstrumentit arvostetaan

h¡nnoittelumalleillajoiden laskentaparametre¡h¡n s¡sältyy epåvarmuutta. L¡såksi tasoon 3 luok¡tellaan velkapapereita,joille

noteerauks¡a on markk¡noilla aruostupäivänä va¡n våhän ta¡ ei ollenkaan. Kyse¡seen taseryhmåän sisällytetäån

süo¡tukset 0P osuuskunnanjäsen- ja lisäosuuksiin, Tason 3 käypå arvo perustuu kolmannelta osapuolelta

saatavaan hintatietoon.

33c,RaholtusvarojenJa -velkojen IFRS 9- standardln mukalnen luokmelu 31.12.2020

Rsholtu!ü!rrt

Käte¡set varat

Saam¡set luottola¡toks¡lta

saamiset yleisðlrä ja julkisyhteis0¡ltä

Keskusp.rah.o¡k, saam¡stod ja muut saam¡stod

0sakkeetja osuudet

Johdannaissopimukset

Yhtlsnså

Râhohusvslrt

Velat luottola¡toksille

Velat yleisölle ja julk¡syhteis0ille

Yleiseen liikkeeseen lâsketut velkakiúat

Johdanna¡ssopimukset

Velat, joilla on huonompi etuoik, ku¡n mu¡l¡a veloilla

YhtHså

Velat luottolaitoksille s¡sältää 0P Asuntoluottopankki oyj:n väliluottoja

lÍryp¡rn ¡run t¡yvrn lxaupanrrynu- lon uorn"*o ,ypatn|"lGotGttu l"rän r"tr""ton r"iu ltrro¡tuú. l"*rtnllnttm'no lmd"tt"""t lntocttrvrt ltutosvrrrunasæu

1 357 344,49 o.00 0.0c 0,0c 0,00

760 592 687.96 0,00 0,0c 0,0c 0.00

2A51 Ag7 26A.1'l 0.00 0.0c 0,0c 0,00

9 999 654,08 0,00 0,00 0.0c 0.00

o.00 224 a54 029.58 0,00 0,0c 0,00

0,00 o.o0 0_00 0.0c 1 3 632 857.03

3 829 836 955.24 221 A51 029.5e 0.00 0,00 13 632 857.03

731 605 177.80 0.00 0,00 0,0c 0,00

2 656 127 643,90 o.00 0.00 0.0c 0,00

0.00 0,00 0,00 0,0[ 0.00

0,00 0.00 0.00 0,00 21 714 349,34

0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00

a aa7 722 821-70 o.o0 0.00 0.00 21 771 31îr,31
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34, Vakuudeksi annettu omaisuus 31.12,2020

omlon yolfoJon puolosta annotut vlkuudot

Velat luottolaitoksille

Velat yleisölle ja julkisyhte¡s0ille

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

Johdanna¡ssop. ja kaupankäyntitarko¡tuksessa pidettåvåt velat

Muut velat

Huonommalla etuoikeudella olevat velat

Yhteenså

Muut om¡sta puolsst¡ annstut yakuudot

KonsórnlyhtlÖn puolêstr rnn6tut

Muldôn puolostâ ennotut

joista lähipi¡r¡in kuuluvalle johdolle

Annotut vekuudot yhtoanså

35. Eläksvastuut

Elåkesitoumuks¡sta johtuva suora vastuu

osuus eläkesäät¡Õn elåkevastuun ja muiden velkojen yl¡katteesta

Pank¡n henk¡lökunnan lakisääteinen eläketurva onjäûestetty Elåkevakuutusyht¡Ö llmarisen kauttaja lisåelåketurva 0P-Eläkes¿i¿itiÖn kautta.

36. Rahoitusleasing- ja muut vuokravastuut

Yhden vuoden kuluessa maksettavat

Yl¡ vuoden kuluessa ja enintåån 5 vuoden kuluessa maksettavat

Yl¡ 5 vuoden kuluessa maksettavat

Yhtæmå

Soplmusten olsnnelsot lnls¡nomls- Jr lunastus€ûdot

37. Taseen ulkopuolisst sitoumukset

Tasesn ulkopuollsot sltoumulßot 31.12.2020

^lirtksan 
puolosta kolmsnnen h)ruåksi

annstut shoumuksot

Takaukset

Aslakloan hyvåkrl rnnctut p8ruuttlmåttomtt

sltoumuksat

Arvopapere¡den taka¡s¡nostositoumukset

Muut

josta luottolupaukset

38, Muut vastuusltoumukset Ja vastuut tilikauden päättyessä

Pankki on velvoll¡nen tarkistamaan vuonna 201 2 ja sen jålkeen valmistune¡sta k¡¡nte¡stÖ¡nvesto¡nneista tekemiåån alv-
váhennyksiä, jos k¡inteistön veroll¡nen kåyttÖ våhenee kymmenen vuoden tarkistusjakson aikâna. V¡¡me¡set tarkistusvuodet ovat

2021 - 2029 ki¡nteistÖinvestoinnin valm¡stumisajânkohdasta r¡¡ppuen

509209
PRO FORMA

0.00

o.oc

28s 46't.32

2 050 205,21

7 212 882.6C

g 5¡¡ 5¡e.1S

4 196.93

0,0c

0,0c

a 1s6.s3

P¡ntlt Kllnnltyts6t Muut V¡Iuu.lct Yhtoomå

0_00 0.00 o.00 0.00

0.00 0,00 0,00 0,00

0.00 0.00 0.00 0,00

0,00 0,00 0,00 0.oo

0.00 0,00 0.00 0,00

o.oo o.oo o.o0 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0,00 0.00 o.00 0.00

0.00 0,00 0.00 0,00

0,00 0.00 708 131 655.42 708 131 655.42

0,00 0,00 0.00 ôoo

o.oo o.00 ?o8 131 ô55.42 708 131 855.¡12

TytlryritFt6n
puohstr

0s!lkuusyri-tysten
puol6str Muidan puol6sta Yhtô6nså

0.00 0.00 317 211 713,21 317 211 713,21

0,00 0,00 16 585 681,81 16 585 681,81

0.00 0.00 . _ 16585681,81

330 626 061.t3

16 585 681.el

0.00 0.(x) 330 ô26 061.t3

0.00 0.00 0,00 o.o0

0.00 0.00 330 626 061.43 330 628 061.43

o ot) o.oo 330 626 061.43 330 626 061 _43
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Tolmlellnt nJåsomon palkatj. p¡lkllot v. 2020

Hallintoneuvoston jäsenet

Hall¡tuksenjäsenet sekå toimitusþhtaja ja hänen sùaisensa

josta toimitusjohtaja Juhani Rinta-Kartanolle ja Jussi Huttuselle ('1.7.2020 alk.) maksetut palkat ¡a palkkiot

sekå luontoisedut

Edustaj¡ston kokouksessa tehdyn päätöksen mukaan hallintoneuvoston puheenjohtajalle maksetaan palkkiota

930 euroa kuukâudessaja varapuheenjohtajalle 465 euroa kuukaudessa. Hallintoneuvoston jäsenen

kokouspalkkio on 410 euroa kokoukselta.

Tammi-lokakuussa hall¡tuksen puheenjohtajalle maksettiin kuukausipalkkiota 2.330 euroa, varapuheenjohtdalle 1.1ô5 euroaja muillejäsenille

500 euroa. Lisäksi heille makseüiin kokouspalkkiota 520 suroa kokoukselta.

Maraskuusta lähtien hallituksen puheenjohtajan kuukausipalkkio on 2.400 euroa, varapuheenjohtdan '1.200 euroa ja mu¡den jäsenten 515 euroa.

Lisäksi heille maksetaan kokouspalkkiota 535 euroa kokoukselta.

Pankin to¡mitusjohtdalle ei makseta hallitustyöskentelystä erillisiä palkkioita tai muita etuisuuksia.

Toimitusjohtajan eläkeikä määräytyy työeläkelain muka¡sesti. Eläke-etuudet määräytyvät eläkelakien ja OP:n omiên êlàkejär¡estelmien mukaisesti.

Toimitusjohtajan noudattama irtisanomisaika on 3 tai 6 kuukauttaja työnantajan noudattama irt¡sanomisaika on ô kuukautta, jolloin hänelle

suoritetaan korvauksena 12 kuukauden kokonaispalkkaa vastaavâ korvaus. Tämä korvaus sisältää mahdollisen irtisanomisajan palkan.

ftluuttuvr prltitsamlnsn

Muuttuva palk¡tseminen koostuu vuonna 2020 tulospalkkiojärþstelmästäja henkilÖstÖrahastosta. Vuodesta 2020 alkaen kåytÖsså e¡ ole enääjohdon
pitkån aikavälin palkitsem¡sjärjestelmäå, Tulospalkkiojäúestelmäst¿i kirjattu velka oli s¡¡rtovelo¡ssa 31,12.2020 yhteensä 1 386 785,00 euroa (326

631,60 €). Henkilöstörahastoon tehtåv¿in palkk¡os¡¡rron määrå vuodelta 2020 on no¡n 2,0%(2,3%) rahastonjåsenten palkkasummasta. Vuonna 2020
k¡rjatt¡¡n henkilÖstörahastopalkkioita yhteens¿i 220 21 8,1 3 euroa (249 451,49). Johdon pitkàn aikavälin palk¡tsemisjårjestelmästä kiûattu velka oli

si¡rtoveloissa 31 ,12.2020 22 3A1,96 euroa (31 7 41 8,07X Tarkemmin muuttuvastâ palk¡tsem¡sesta kerrotaan laat¡misper¡aatteissa.

UUDENMAAN OSUUSPANKKI

39, Henkilöstö ja toim¡elinten jäsenet sekä lähipiir¡

Hontllöstön lukumåårå lôCdmåårin v. 2020

Vakinâinen kokoa¡kainen henkilöstÖ

Vakina¡nen osa-aikainen henkilóstÖ

Mäåråa¡kainen henk¡lÖstö

Yhtaðnså

Tlllntarl.staJlllô môksetut pall(klot tdmoldentorrhmlttåln v. 2020

Tilintarkastuksesta

Til¡ntarkastajan muut lausunnot

Veroneuvonta

Muut palvelut

Yhtô6ßå

Tolmlollntonlåsentsn sram.t luotot, t kauksotja v.luudst 31.12,2020

Hall¡ntoneuvoston j¿isenet

Hall¡tuksen j¿senet

sekä toim¡tusjohtaja ja hånen sùaisensa

Yht6enst

509209
PRO FORMA

Kosldmåårälnon lkm
Muutos tlllkruden

rlkan¡

202 -11

2 2

2A 3

22t -â

PallatJa palkklot

50 830.00

670 270.00

334 860.00

13 080.00

ïllntlrk¡stu3-
nrlkllot

20 076.52

6 748.88

0.00

0_00

)6 A)E ¿'î,

Rahrhinåt 1.1. Lisåyk t Vlhonnß!.t R¡hrlsinrt 31.12.
Takåuk!ôtj¡ muut
tasôan ullopuollset

sltoumuklot

3 075 122.93 240 590.54 0.00 3 315 71 3.41 340 624.89

1 ?77 62916 1o4 no2 e7 ooo 1 3ß1 ß31 ß! 3 481 50

1!52782.09 344 593.21 0.00 4 6e7 3t5.30 344 106.39

llmoitetut luvut sisåltåvät luototja takaukset,jotka luottolaitos tai sen konserniin tai konsolidointiryhmä¿in kuuluvâ yr¡tys on antanut

luottolaitoksen hallinto- ja valvontaelintenjåsenille. To¡mielinten jåsenten antamat henkilötakaukset sisåltyvåt myÖs rahalainat erään,
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Rah¡lalnoJsn pååaslalllsot korkoohdot Ja muut ohdot

Hallinto- ja valvontaelintenjåsenten luottoehdoissa noudatetaan normaaleja pankin luottoehtoja, Lainat on sidottu yleisest¡ käytÖssä olev¡in

v¡itekorko¡h¡n. Lainoja lyhennetään sov¡tun lyhennyssuunnitelman muka¡sestija niillä on normaal¡t vakuudet,

Elåk$ltoumußet

Hallintoneuvoston jåsenet

Hall¡tuksen jäsenet sekä toimitusjohtaja ja hänen siaisensa

Hallintoneuvoston jåsenet

Hallituksen jäsenet sekä toim¡tusjohtaja ja hånen súa¡sensa

Lühlpllrl

Låhlpllrlln kuulumlsporu3t6

Johdon avainhenk¡l0t

Tgär- ja osakkuusyritykset

Yhto6nsü

L¿hipiirin tapp¡oita koskeva vähennyserä ei ole olenna¡nen

osuuspankin läh¡piiri muodostuu osuuspank¡n tytåryhtiöistå, osakkuusyhtiÖistä,johdon avainhenkilÖiståja heidän låhe¡sistå perheenjäsen¡stå sekå

mu¡sta läh¡p¡iriin kuuluv¡sta yhte¡söist¿i. osuuspankinjohdon avainhenkilÖ¡hin luetaan to¡m¡tusjohtaja, toim¡tusjohtajan süainenja muut toim¡vaan
johtoon kuuluvat henkilöt sekä osuuspank¡n hall¡tuksenjäsenetja hallintoneuvostonjäsenet, Låhip¡iriin luetaan myÖs yhtiÖt, joissa johdon

avainhenk¡l0llä tai he¡dän låheisellä perheenj¿isenellään on yks¡n tai yhdess¿i toisen kanssa måäräysvalta. Mu¡h¡n låhipi¡riin kuuluviin yhteisÖ¡hin luetaan

0P-EläkesååtiÖ, osuuspankin_ läh¡piir¡ on mäår¡telty IAS 24 -standardin muka¡sesti.

¡10. omlstukset mulssa yr¡tykslsså 31.1 2.2020

509209
PRO FORMA

o.oo

0.00

0.00

0,00

0.00

ooo

TEs6-crå rrlGan ulkopuolll!ðt
sltoumukset

saamlsot ylolsöltål¡

Julklsyhtslsölhå
lslmlrodrltuI$t

O$flcrt Yhtsânså

6 875 276.891 0.oc 1 26 000.00 7 001 276.89 569 106.3S

o ool oon oon oon noa

6 S7s 276.891 0.00 1 26 000.00 7 001 276_89 569 106.39

omistusosuus, 9ú oma pääoma
Tilikauden vo¡tto ta¡

taPPio

TYtårvrltvksot

Yrityksen n¡mi:

Kot¡Da¡kka:

F¡lmil¡nnâ Ov 100.00 * 2 4lJ2 932.53 o.o0

Järveoää

Yrityksen nimi:

KotiÞaikka:

K¡¡nte¡stó Ov Kerâvan Pââs¡holv¡ 100.00 9( 1 404 315.71 0.00

Kerava

Yrityksen nimi:

KotiDaikka:

Ki¡nte¡stö Ov Klâukkâlan Ostokesk¡rs 100.00 9t 1 305 625.1¿ ?2.63

Klaukkala

Yrityksen n¡mi:

KotiDaikka:

K¡¡nte¡stö Ov OP-Kââr¡ 100.00 9( 213 62o.'t7 o.o0

Lohia

Yrityksen n¡mi:

Kotioaikka:

Kiinre¡srö 0v 0P-Kulma 100.00 9ú 830 947.17 4.58

Lohia

Yrityksen n¡mi:

Kot¡oaikka:

K¡intê¡çlñ ôv V¡hdin Têhdâçnrmmi 100.00 % 168 177,93 0.00

viht¡

Yrityksen n¡mi:

Kôtinâikkâ:

On Kôt¡ l lrs¡mââ ôv I KV 100 00 q( 1 575 q7Ê Ê1 62 385,50

låruênnââ

Yrityksen n¡mi:

KôtiÕ¡¡kkâ:

Ki¡ñtp¡çlli Ov låruÞnnåån pvråk¿i¡nl¡tâln 85 00 9t R1 911 âF 41479

làruennäå

Yrityksen n¡m¡:

Kot¡nâikkâ:

NilñmÞlâñ On-K¡intê¡st¿l Ov 7A 7a|* 1 56Â 303 ß: -B qß2 75

viht¡

Yrityksen nimi:

Kot¡Dâ¡kkâ:

As Ov Nummi-Prrillâñ pêññ¡krlñâ 52r)1ç 517 215 5C ñ3n

lohiâ



0mistusosuus, 16 oma päåoma
Tilikauden voitto ta¡

tappio

0mbtusYft tovswltì,lGot

K¡¡nteistö Ov Hvrulån Kesk¡holvi 42.60 q 2 368 844.68 -425 539.97fr¡tyksen nimi:

Kot¡Daikka: fuusula

K¡inte¡stö Ov Numm¡-Pusulan Jokirannan Liikekeskus 41.20 q 1 462044.1ø 392.83frityksen n¡mi:

KotiDâ¡kkâ: Lohia

(i¡nteistð Ov Tammelântie I 34.70 9t 2 321 070.55 -9 3s4.45fr¡tyksen nimi:

KotiDaikkâ: turkkila

(iinteistö 0v Jåruenoään Yritvstalo 33.30 it 542 042.54 383 539.56fr¡tyksen nim¡:

Kot¡Da¡kka: JåruenDäå

Ki¡nteistö 0v Jussintor¡ 28.80 r 5 348 561.60 3.43frityksen nimi:

Kotioaikka: HYvinkåå

frityksen nim¡:

(otioaikka:

fr¡tyksen nimi:

(otipaikka:

omistusosuus, 96 oma päåoma
T¡likauden voitto ta¡

tappio

Yrltrket. ¡oiss luottolâltokslle on rrlolttrmrton vrltuu

Yrityksen n¡mi:

Kotipaikka:

Yritvsmuoto:

Yrityksen nimi:

Kotipa¡kka:

Yr¡tvsmuotol

Yrityksen nimi:

Kotipaikka:

Yritvsmuoto:

Yrityksen n¡mi:

Kot¡pa¡kka:

Yr¡tYsmuoto:
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4 1 . Notarlaattltolmlnta

osuuspankki tarjoaa arvopaper¡vålitystå sek¿ säilytys-ja hoitopalvelua samo¡n kuin muita as¡akkaan omaisuuden ho¡toon l¡ittyviå palveluja,

kuten la¡nhuudatus- ja kiinn¡tysas¡at, yhte¡sÖjen perustamisetja uudelleenjåûestelyt, saatavien perimistehtåvät, asiakkaan omaisuuden

så¡lytys, perunkiúoitus- ja pesånselv¡tystoimet, asiakkaan oikeudellinen neuvonta omaisuuden hoitoonja varojen süo¡ttamiseen liittyv¡ssä asioissa.

0suuspank¡n sellaisten om¡ssa nimissään asiakkaan lukuun hallitsemien varojen kokonaismåårä, joita sùoituspalvelulain

9, luvun mukaan ei merkitä varo¡ksi osuuspankin taseeseen

42. Osuuspanlln Jäsenten lukumåärä sokä maksamatta olevatJa lrtlsanotut osuu3maksut 31.12.2O2O

Jåsenten lukumäärå

Maksamatta olevat osuusmaksut

lrtisanotut jåsenosuusmaksut

lrtisanotut tuotto-osuusmaksut

509209

a6 171

0,00

271 800.00

1 3 2q7 700 0n
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lrtlsmotun osuuspååomln takalslnmlksun ed€llytyftsct Jr ajentohts

0suuspankkien omaan påàomaan sisåltyy osuuspankkienj¿isentenjåsenosuusmaksut sekä jäsenten tekemät sijoitukset tuotto-osuuksiin, jo¡den

koron maksustaja påäoman palauttamisesta pankilla on ehdoton oikeus kieltåytyä. Jåsenen onjäseneksi liittymisen yhteydesså hank¡ttava yksi
jäsenosuusja maksettava yks¡ siihen li¡ttyvåjåsenosuusmaksu. osuuspankinjåsenyys (omistaja-asiakkuus) antaa äån¡oikeuden osuuskunnan
kokouksessa/edustaj¡ston vaale¡ssa. Joka¡sella osuuspank¡n jäsenellå on yksi àäni. Tuotto-osuus ei tuota äänivaltaa,

Vuos¡lle 2020-2021 tavoitellaan tuotto-osuuksille 3,25 %:n korkoa ja maksettava korko vahv¡stetaan vuosittain jålk¡kåteen. Tuottotavoite vo¡

muuttua vuosittain.

M¡käli osuuspankk¡ e¡ ole kieltäytynyt palauttam¡sesta,jåsenosuusmaksuja tuotto-osuusmaksu vo¡daan palauttaa 12 kuukauden kuluttua sen
tilikauden päättym¡sestå,jonka aikanajåsenyys on päåttynyt ta¡ tuotto-osuuden om¡staja on irtisanonut osuuden. Ellei palautusta voidajonakin
vuonna maksaa täys¡mäår¿iisest¡, maksamatta j¿iänyt osa maksetaan seuraavien t¡l¡np¿iätÖsten perusteella käytettåv¡ssä olev¡sta omista
päåomista. Edellä mäårätty o¡keus maksamattajåäneen osanj¿lkipalautukseen päåttyy kuitenk¡n viidennen seuraavan t¡l¡npåätöksenjålkeen.
Maksamatta jäåneelle osalle ei makseta korkoa,

¡13, Pitkäaikalssäåstämispalvelu

0P-eläkesåästön eläketili

Måäräa¡kais- ta¡ muulle talletustilille tehdyt sijo¡tukset

Osuuspanlln t ssossa olsvrt suoltuksot yht66nså

Taseen ulkopuol¡set süoitukset, süoitusrahastot, osakkeet, jvk-la¡nat (sis. myyntisaam¡set/ostovelât)

509209
PRO FORMA

31.12.2020

238 851,61

0.0c

2?R Aql Â1

1375741.4C
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OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA 1.1, - 31.12.2020 1.1.-31.12.2019

Korkotuotot

Korkokulut

32 483 584,71

902 420,07

23 811 262,43

1 325 241,84

KORKOKATE 31 s81 164,64 22 486 020,59

Tuotot oman pääoman ehto¡sista sijo¡tuks¡sta

Muista yrityksistä

Palkkiotuotot

Palkkiokulut

Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot

Arvopaperikaupan nettotuotot

Valuuttato¡m¡nnan nettotuotot

SiJ.o¡tuskiinte¡stöjen nettotuotot

L¡iketo¡minnan muut tuotot
Hallintokulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot

Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Muut hallintokulut

Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyÖdykkeistä

L¡¡keto¡minnan muut kulut

Odotettavissa olevat luottotappiotjaksotettuun hankintamenoon kirjatu¡sta rahoitusvaroista

I 69s 368,00

I 695 368,00

19 615 004,30

1 693 355,14

8 523,64

-1112,49
I 636,13

-217 564,34

559 860,14

34 822149,62
14 679 644,26

12 492 463,33

2 187 180,93

1 650 838,48

536 342,45

20 1 42 505,36

697 312,08

6 202 557,60

6 951 587,07

6267 740,OO

6267 740,OO

15 973 636,92

1 948 302,96

-3 921,90

-3 973,60

51,70

-125 661,17

477 023,37

24 828186,81
10 068 359,48

I 781 609,92

1 286 749,56

1 026 819,91

259 929,65

14 759 827,33

383 305,92

3 684 921,30

2 363 293,93

LilKEVoTTTo (-TAPP|o) 10 875 394,87 11 866 826,89

Tilinpäätössiirrot

Tuloverot

Tilikauden verot

Aikaisempien til¡kausien verot

Laskennallinen vero

750 000,00

86 308,55

I 998,50

3 000,00

74 310,05

4 940 000,00

155 31',I,49

I 495,32

-190,84

146 007,01

VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO FAPPIO) VEROJEN JALKEEN 10 039 086,32 6 771 515,40

TTLTKAUDEN Vo|TTo (TAPPTO) 10 039 086,32 6 771 515,40
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OSUUSPANKIN TASE 31.12.2020 31.12.2019

VASTAAVAA

Käteiset varat

Saamiset luottolaitoksilta

v¿adittaessa maksettavat

Muut

saamiset ylelsÖhä ja julkisyhteis0ilt¿t

Muut

S¿amistodistukset

Mu¡lta

osakkeetja osuudet

osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä

Johdannaissop¡mukset

Aineelliset hyÖdykkeet

Süoituskiinteistöt ja süoituskiinteistÖosakkeet ja -osuudet

Muut k¡¡nte¡stöt ja kiinteistöyhte¡sÖjen osakkeetja osuudet

Muut a¡neell¡set hyÖdykkeet

Muut varat

Siirtosaam¡set ¡a maksetut ennakot

1 357 344,49

760 592 687,96

37 978 895,92

722 613 792,04

2857 887 268,7'l

2857 887 268,71

I 999 654,08

I 999 654,08

224 854 029,58

504 617,68

13 632 857,03

13 041 222,95

6 164 751,82

5 927 541,45

948 929,68

2 723 871,64

5 162 854,05

1 369 854,36

508 448 330,75

34 585 115,06

473 863 215,69

2 752 819 644,88

27s2819 644,88

I 999 654,90

I 999 654,90

224 854 029,58

504 61 7,68

1 1 726 765,98

13 581 705,57

6 332 286,52

6 186 664,37

1 062 754,68

2 542 784,82

5 241 734,85

VASTAAVAA YHTEENSÄ 3 889 756 408,17 3 531 089 123,37

VASTATTAVAA

VIERAS PI{Ä0MA

Velat luottolaitoksille

Luottolaitoksille

vaadittaessa maksettavat

Muut

Vel¿t yleisölle ja julkisyhteisÖille

Talletukset

vaadittaessa maksettavat

Muut

Muut velat

vaadittaessa maksettavat

Muut'
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa p¡dettävät velat

Muut velat

Muut velat

Pakolliset varaukset

Siirtovelat ja saadut ennakot

Laskennalliset verovelat

VIERAS PÄAOMA YHTEENSÄ

TILINPÄATOSSIIRTOJEN KERTYMÄ

Verotusperusteiset varaukset

OMA PÄÄOMA

0suuspääoma

Jåsenosuudet

Tuotto-osuudet

lvluut sidotut rahastot

Vararahasto

K¿iyvån arvon rahasto

Vapaat rahastot

Muut rahastot

Edellisten tilikausien voitto (tapp¡o)

T¡likauden voitto (tappio)

OMA PÄÄOMA YHTEEÍ{SÄ

731 605 177,80

731 605 177,80

505 1 77,80

731 100 000,00

2 656 127 643,90

2 656 125 341,92

2 625 138 s43,41

30 986 798,51

2 301,98

0,46

2 301,52

21 114 349,34

12 847 925,54

12 568 588,78

279 336,76

14 222 958,56

1 668 106,35

3 438 246 161,49
103 130 448,75
103 130 448,75

113 422 500,00

I 889 000,00

104 533 500,00

24 208 676,05

13 302 390,44

10 906 28s,61

24 098 449,37

24 098 449,37

1 76 61 1 086,1 I
10 039 086,32

348 379 797.93

1 18 739 800,00

I 833 600,00

1 09 906 200,00

22 683 803,29

13 302 390,44

9 381 412,85

24 098 449,37

24 098 449,37

173 413 092,19

6 771 515,40

345 706 660,25

638 852 664,60

638 852,664,60

763 444,64

638 089 220,00

2 410 660 9s0,75

2 410 654 045,43

2 370 461 356,11

40 192 689,32

6 905,32

0,76

6 904,56

16 047 262,71

2 964 049,68

2 604 006,82

360 042,86

13 264 508,62

1212 578,01

3 083 002 014,37
't02 380 448.75
102380 448,75

VASTATTAVAA YHTEENSA 3 889 756 408,17 3 531 089 123,37

TASEEN ULKOPUOTISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvåksi annetut sitoumukset

Takauksetja pantit

Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset

Muut

16 585 681,81

16 585 681,81

330 626 061,43

330 626 061,43

18 633 874,33

18 633 874,33

31 3 59s 503,40

313 595 503,40

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSÄ 347 211 743,24 332 229 377,73
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2020 201 9

Liiketoiminnan rahavirta

Kauden tulos
0ikaisut kauden tulokseen

Liiketoiminnan varojen llsäys (-) tai våhennys (+)

Saamiset luottolaitoksilta
Johdannaissopimukset

Saamiset asiakkailta

Sijoitussidonnaisten sopimusten katteena olevat varat
Sijoitusomaisuus

Muut varat

Lilketolminnan velkojen llsåys (+) tai våhennys (-)

Velat luottolaitoksille
Johdannaissopimukset
Velat asiakkaille

Vakuutusvelka

Velat sijoitussidonnaisista vakuutus- ja sijoitussopimuksista

Varauksetja muut velat

Maksetut tuloverot
Saadut osinqot

-355 028 490,07 -236 085 059,55

10 039 086,32
-1 036 911,25

-248 750 576,35
0,00

-106 401 648,18
0,00

76 760,20
46 974,26

92 752 513,20
-22 928,OO

245 466 693,15
0,00
0,00

7 309 684,08

-152180,28
I 695 368,00

11 723 722,48
421 391,89

-31 643 950,18
0,00

-207 156 205,58
0,00

2 415 848,17
299 248,04

61 972 063,41

0,00
192 326 526,55

0,00
0,00

-138 765,85

109 561,21

9 695 368,00

345 505 962,43 254 159 824,11

A. Lliketoimlnnan rahavirta 9 022 835,15 40024 808,14

lnvesto¡ntien rahavirta

lnvestoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot
0stetut tytäryhtiöosakkeet
Myydw tWäryhtiÖosakkeet

-342 697,16
18 333,00

0,00
0,00

-2 661 358,46
1 13 784,00

-250 000,00
0,00

B, Investointien rahavirta yhteensä

Rahoituksen rahavirrat

Velat, joilla on huonompi etuoikeus muutos

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat muutos
0suus- ja osakepääoma, lisåykset

0suus- ja osakepÉiÊioman vähennykset

Osingotja osuuspääoman korot
Vuokrasopimusvelat

Muut oman pääoman erien lisåykset

Muut oman pääoman erien våhennykset

-324 364,16 -2797 574,46

0,00
0,00

227 200,OO

-5 544 400,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

576 300,00
-6 345 600,00
-3 579 733,17

0,00
0,00
0,00

C. Rahoituksen rahavirta yhteensä

Rahavarojen nettomuutos (A+B+C)

-5 317 200,00

3 381 270,99

-9 349 033,17

27 578 116,58
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Sulautuneen pankin rahavarat

Rahavarat tilikauden alussa
Valuuttakurssien muutosten va¡kutus

Rahavarat tilikauden lopussa

Saadut korot
Maksetut korot

Tilikauden tulokseen tehd¡rt oikaisut

Erät, joihin ei liity maksutapahtumaa ja muut oika¡sut

Saamisten arvonalentumiset
Vakuutusteknisten erien muutokset
Rahoitusinstrumentt¡en arvon muutokset
SijoituskiinteistÖjen käyvåin arvon muutos
Etuuspohjaiset elåkej¿irjestelyt

Suunnitelman mukaiset po¡stot*

0suus osakkuusyritysten tuloks¡sta

0P-bonukset omistaja - asiakkaille
Tuloverot**
Muut

Erät, jotka esitetåän muualla kuin liiketoiminnan rahavirrassa

Myyntitulokset, investointien rahavirtaan kuuluva osuus
Osuuspääoman korot
Muut palautukset omistaia-asiakkaille

0,00 4 914128,41

35 954 969,42
0,00

39 336 240,41

31 783 130,43
-1 150 991,71

7 070 315,47
0,00
0,00
0,00
0,00

788 086,58
0,00
0,00

86 308,55
-8 981 621,85

3162724,43
-83,93

35 954 969,42

33 109 225,27
1 401 182,49

3 397 709,19
0,00

83,93
0,00
0,00

5 529 067,57
0,00
0,00
0,00

-8 478 788,04

-26 680,76
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Oikaisut yhteensä

Rahavarat

Käteiset varat
Vaadittaessa maksettavat saamiset luottolaitoksilta

-1 036 911,25 421 391,89

1357 344,49
37 978 895,92

1 369 854,36
34 585 115,06

Yhteensä

* Vertailut¡l¡kauden luku sisältää myös til¡npäätössi¡rtojen muutoksen.
** Vertailutil¡kaudella esitetty rivillä Muut.

39 336 240,41 35 954 969,42
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OSU USPAN KI N TI LI N PËIATOKSE N LAAT¡M ISP E RIAATTEET

1.I YLEISTÄ

Osuuspankkion jäsentensä omistama osuuskuntamuotoinen talletuspankki, joka harjoittaa toimialueellaan paikallista
vä hittäispa nkkitoi mintaa.

0suuspankki on osuuspankkien yhteenl¡¡ttymän keskusyhteisö 0P Osuuskunnan jäsenluottolaitos. 0P Osuuskunta toimii
koko 0P Ryhmän strategisena omistusyhteisönål ja ryhmäohjauksesta ja valvonnasta vastaavana keskusyhteisönä.

Seuraavassa esitetään tilinp¿tätöksessä sovelletut keskeiset laatimisperiaatteet, Niit¿i on noudatettu johdonmukaisesti
kaikilla esitettävillä tilikausilla, ellei muuta mainita,

1.2 KESKINÄINEN VASTUU JA OP RYHMÄ

Pankki- ja vakuutustoimintaa harjoittava osuuspankkien yhteenliittymä (äljempänä 0P Ryhmä)on osuuspankeista ja
muista osuuskuntamuotoisista luottolaitoksista sekä talletuspankkien yhteenliittymästä annetuissa laeissa mä¿iritelty
taloudellinen kokonaisuus, jossa OP osuuskunta ja sen jäsenluottolaitokset vastaavat viime kädessä yhteisvastuullisesti
toistensa veloista ja sitoumuksista, osuuspankkiyhdistellään 0P Ryhmän tilinpäätökseen. Laissa talletuspankkien
yhteenliittymåist¿i määräUiän, että OP Ryhmän tilinpäätös on laadittava keskusyhteisÖ 0P osuuskunnan ja sen
jäsenluottola¡tosten tilinpäätÖsten tai konsernitilinpäätösten yhdistelmänä, 0P Osuuskunnalla ja sen jåisenosuuspankeilla

ei ole tois¡insa nähden yleisten konsernilaskentaperiaatteiden tarkoittamaa mäåiräysvaltaa, minkä vuoksi 0P Ryhmälle on
määritelty tekninen emoyhtiÖ. Yhdistelty tilinpäätös käsitt¿t¿i myös sellaiset yhteisöt, joissa edellä tarkoitetuilla yhteisöillä
yhdessåi on kirjanpitolaissa tarkoitettu määräysvalta, 0P Ryhmän osuuspääoma muodostuu osuuspankkien jäsenten
sellaisista osuusmaksuista, joita pankilla on ehdoton oikeus kieltäytyä lunastamasta.

Jäljennös 0P Ryhmän tilinpäätöksestä on saatavissa internet-osoitteesta www.op.fi tai ryhmän toimitiloista
k¿tyntiosoitteesta Gebhardinaukio 1, 0051 0 Helsinki.

I.3 LAATIMISPERUSTA

osuuspankin tilinpäätös laaditaan ja esitetään luottolaitostoiminnasta annetun lain, valtiovarainministeriön luottolaitoksen
ja sijoituspalveluyrityksen tilinp¿i¿itöstä, konsernitilinpäätÖstä ja toimintakertomusta koskevan asetuksen, kirjanpitolain ja
Finanssivalvonnan rahoitussektorin kirjanpitoa, tilinpåiätöstäja toimintakertomusta koskevan määräys- ja ohjekokoelman
mukaisesti. osuuspankkien yhteenliittymåin keskusyhteisö OP Osuuskunta antaa lisäksi ohjeita yhtenäisten
tilinpäätösperiaatteiden noudattamiseksija tilinpäätöksen laatimiseksi. Jäljempänä kuvatut tilinpäätöksen
laatimisperiaatteet ovat yhtenev¿tiset kaikille 0P 0suuskunnan jåisenosuuspankeille, Kuitenkaan jäsenosuuspankilla ei
välttämättä ole kaikkia laatimisperiaatteissa lueteltuja eriä,

I.4 OSUUSPANKIN SULAUTUMISEN XÄSITTCIV

Vertailutilikauden 2019 aikana Länsi-Uudenmaan Osuuspankki sulautui Keski-Uudenmaan Osuuspankkiin. Sulautuminen
merkittiin kaupparekisteriin 30,09,2019. Samassa yhteydessåi Keski-Uudenmaan Osuuspankin nimi muutettiin
Uudenmaan Osuuspankiksi, Länsi-Uudenmaan Osuuspankin sulautumishetken varat velat ja varaukset on yhdistelty
vastaanottaneen osuuspankin taseeseen kirjanpitoarvostaan. Sulautumishetken oman pääoman erät - vastaten
nettovarojen ja sulautumisvastikkeen erotusta - on merkitty vastaanottaneen osuuspankin sidotun ja vapaan oman
p¿iäoman tileille siten, ettei sulautuneen ja vastaanottaneen osuuspankin sulautumista edeltäneiden sidottujen ja
vapaiden omien pääomien yhteismltärät jatkuvuusperiaatteen mukaisesti ole muuttuneet sulautumisen seurauksena.

Uudenmaan Osuuspankin vertailutilikauden 201 9 viralliseen tuloslaskelmaan sisältyy sulautuneen Länsi-Uudenmaan
Osuuspankin tulos sulautumisen jälkeiseltä ajalta 01 .1 0,201 I - 31 .122019. Ennen sulautumista kertynyt sulautuneen
pankin tulos esitetään vastaanottaneen pankin kertyneissit voittovaroissa.
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Tasekirjaan sisältyy tilinpäätöksen lisäksi myös pro forma tilinpä¿itöslukuja. Pro forma lukuja ei ole tilintarkastettu.
Toimintakertomuksessa on vertailukelpoisuuden parantamiseksi k¿iytetty pro forma lukuja vertailutietoina sekä kaik¡ssa

tuloslaskelmaa kuvaavissa tiedoissa. Toimintakertomuksen tunnusluvut on esitetty pro forma tiedoin. Pro forma
tuloslaskelmaan on sisällytetty sulautuneen osuuspankin tuloslaskelmaerät koko vertailutilikaudelta 1.1, - 31 .12.2019.

1.5 RAHOITUSINSTRUMENTIT

1.5.1 Käyvän arvon määräytyminen

Kåtypä arvo on se hinta, joka saataisiin omaisuuserän myynnistä ta¡ maksettaisiin velan siirtämisestä markkinaosapuolten

vlilillli arvostuspåtivänåi toteutuvassa tavanmukaisessa liiketoimessa.

Rahoitusinstrumentin käyp¿i arvo mäåtritellään joko toimivilta markkinoilta saatavien hintanoteerauksien avulla taijos
toim¡via markkinoita ei ole, omia arvostusmenetelmiä käytt¿ien. Markkinoiden katsotaan olevan toimivat, jos

hintanoteerauksia on helpostija säännönmukaisesti saatavissa ja ne kuvastavat todellisia ja säännönmukaisesti toistuvia,

toisistaan riippumattomien osapuolten våtlisiåt markkinatransaktioita. Rahoitusvarojen noteerattuna markkinahintana
käytetää n senhetkistä ostokurssia.

Mikäli markkinoilla on vakiintunut arvostuskä)rtäntö rahoitusinstrumentille, jolle ei saada suoraan markkinahintaa, niin

käypä arvo perustuu markkinoilla yleisestikäytettyyn markkinahinnan laskentamalliin ja mallin käyttämien syöttötietojen
markkinanoteerauksiin.

Mikäli arvostuskäytäntö ei ole markkinoilla vakiintunut, käytetä¿in markkina-arvon mä¿lrityksessä asianomaiselle

tuotteelle laadittua omaa arvostusmallia, Arvostusmallit pohjautuvat yleisesti käytettyihin laskentamenetelmiin ja ne

kattavat kaikki ne osatekij¿it, jotka markkinaosapuolet ottaisivat huomioon hintaa asettaessaan sekä ovat yhdenmukaisia

rahoitusinstrumenttien hinnoittelussa käytettävien hyväksyttyjen taloudellisten menetelmien kanssa,

Arvostusmenetelminä käytetään viimeaikaisten toteutuneiden markkinatransaktioiden hintoja, diskontattujen rahavirtojen
menetelmää, sekä toisen olennaisilta osin samanlaisen instrumentin tilinpäätöshetken käypää arvoa,

Arvostusmenetelmissä otetaan huomioon arvio luottoriskistä, käytettävistä diskontüauskoroista, ennenaikaisen

takaisinmaksun mahdollisuudesta ja muista sellaisista tekuöistä, jotka vaikuttavat rahoitusinstrumentin k¿iyvän arvon
määrittämiseen luotettavasti.

Rahoitusinstrumenttien k¿iyvät arvot jaetaan kolmeen eri hierarkiatasoon sen mukaan, miten käypä arvo on määritelty:
. täysin samanlaisille varoille tai veloille toimivilla markkinoilla noteeratut k¿iyvät arvot (taso 1)

o käyvät arvot, jotka on m¿i¿iritetty k¿iyttäen syöttöt¡etoina muita kuin tason 1 noteerattuja hintoja, jotka ovat
todennettavissa varoille tai veloille, joko suoraan (esim. hintoina) tai valillisesti (esim. johdettuina hinnoista) (taso

2)
. käyvät arvot on määritetty käyttäen varoille taiveloille syöttötietoja, jotka eivät perustu todennettavissa oleviin

markkinahintoihin (taso 3).

Se käypien arvojen hierarkian taso,jolle tietty käypään arvoon arvostettu erä on kokonaisuudessaan luokiteltu, on

m¿t¿tr¡tetty koko kyseisen käypään arvoon arvostetun erän kannalta merkittävän alimmalla tasolla olevan syöttötiedon
perusteella. Syöttötiedon merkittävyys on arvioitu kyseisen käypään arvoon arvostetun erän suhteen kokonaisuudessaan.

1 .5.2 Arvostusmenetelmät

1.5.2.1 Jaksotettu hankintameno

Jaksotettu hankintameno on se määrä, johon rahoitusvaroihin kuuluva erä tai rahoitusvelka on arvostettu alkuperäisen
kirjaamisen yhteydessä, vähennettynä lyhennyksillä, lisättynä tai vähennettynä alkuperäisen määrlin ja er¿t¿intyvän

m¿iär¿ln välisen erotuksen kertyneillä, efektiivisen koron menetelm¿iä käyttäen lasketuilla jaksotuksilla ja, kun on kyse

rahoitusvaroista, oika istuna tappiota koskevalla vlihennyserällä.
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Efektiivisen koron menetelmää käyttäen rahoitusvaroihin kuuluvan erän tai rahoitusvelan odotettavissa olevana
voimassaoloaikana saatavaksi tai suoritettavaksi arvioidut maksut tulevat diskontatuiksi täsmälleen rahoitusvaroihin
kuuluvan erän bruttomllllräisen kirjanpitoarvon tai rahoitusvelan jaksotetun hankintamenon suuruiseksi. Efektiivistä
korkoa laskettaessa rahavirrat arvioidaan ottamalla huomioon rahoitusinstrumentin kaikki sopimusehdot ilman
odotettavissa olevia luottotappioita ("ECL"). Laskelma sisältää kaikki sellaiset sopimusosapuolten välillä suoritettavat tai
saatavat palkkiotja korkopisteet, jotka ovat kiinteä osa efekti¡vist¿i korkoa, transaktiomenot sekä kaikkimuutyli- tai
alikurssit. Palkkioita, jotka ovat kiinteä osa rahoitusinstrumentin korkoa, ovat esim. lainan nostoon liittyvät toim¡sto- ja
järjestelypalkkiot, ja ne jaksotetaan rahoitusinstrumentin odotettavissa olevalle juoksuajalle ta¡ lyhyemmälle ajanjaksolle,
jos se on asianmukaista. Palkkioita, jotka eivät ole kiinteä osa rahoitusinstrumentin efektiivistä korkoa, käsitellään
kirjanpitolain mukaisestija näitä ovat esim. lainan hoitoon liittyvät maksut.

Arvioituihin rahavirtoihin sisällytetään odotettavissa olevat luottotappiot, kun lasketaan luottoriskillä oikaistua efektiivistä
korkoa rahoitusvaroille, joiden katsotaan alkuperäisenä kirjaamisajankohtana olevan luottoriskin johdosta arvoltaan
alentuneita rahoitusvaroia (ns. "POC|").

Korkotuotot

Korkotuotot on laskettu soveltamalla efektiivistä korkoa rahoitusvaroihin kuuluvan erän bruttomääräiseen
kirjanpitoarvoon, paitsi silloin kun kyseessä ovat:

a) ostetut tai alun perin myönnetyt luottoriskin johdosta arvoltaan alentuneet rahoitusvarat, joiden osalta
sovelletaan luottoriskillä oikaistua efektiivistä korkoa rahoitusvaroihin kuuluvan erän jaksotettuun
hankintamenoon

b) rahoitusvarat, jotka eivät ole ostettuja taialun perin myönnettyjä luottoriskinjohdosta arvoltaan alentuneita
rahoitusvaroja, mutta joista on myöhemmin tullut luottoriskin johdosta arvoltaan alentuneita rahoitusvaroja (tai
jotka ovat vaiheessa 3), Näiden rahoitusvarojen osalta sovelletaan efektiiviståi korkoa rahoitusvaroihin kuuluvan
er¿tn jaksotettuun hankintamenoon (eli nettomääråiseen kirjanpitoarvoon odotettavissa olevan luottotappion
vähentämisen jälkeen),

1 .5.2.2 Alkuperäinen k¡ûaa minen ja arvostam¡nen

Alkuperäisen kirjaamisen yhteydessä arvostetaan rahoitusvaroihin kuuluva erä tairahoitusvelka käypään arvoon, ja jos
kyseessä on muu ku¡n käypään arvoon tulosvaikutteisesti kiûattava rahoitusvaroihin kuuluva erä tai rahoitusvelka, siihen
lisätään tai siitä vähennetään rahoitusvaroihin kuuluvan er¿in tai rahoitusvelan hankkimisesta tai liikkeeseenlaskusta
välittömästijohtuvat transaktiomenot. V¿ilittömästialkuperliisen kirjaamisen jåtlkeen rahoitusvarasta kirjataan
odotettavissa olevia luottotappioita koskeva vähennyserä,jos rahoitusvara arvostetaanjaksotettuun hankintamenoon tai
käypään arvoon käyvåin arvon rahaston kautta. Tämä aiheuttaa tuloslaskelmaan kirjanpidollisen tappion äskettäin
myönnetyistä tai äskettä i n ostetuista ra hoitusvaroista.

1 .5. 3 Rahoitusvarojen luokittelu ja myöhempi arvostaminen

Osuuspankki luokittelee rahoitusvarat seuraaviin ryhmiin:
. Käypäänarvoontulosvaikutteisestikirjattavat
. Käypään arvoon käyvän arvon rahaston kautta kirjattavat
. Jaksotettuun hankintamenoonkirjattavat.

1.5.3.1 Luotot ja saamistod¡stukset

Luottojenja saamistodistusten luokittelu ja myöhempiarvostaminen riippuvat seuraavista tekijöistä:
a) Osuuspankin liiketoimintamallista rahoitusvarojen hallinnoinnissa
b) rahoitusvaroihin kuuluvan eråin sopimukseen perustuvista rahavirtaominaisuuksista.

Nåiiden tekijöiden perusteella Osuuspankki luokittelee luotot ja saamistodistukset kolmeen seuraavaan arvostusryhmään:
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1) Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavia rahoitusvaroja pidetään hallussa sellaisen liiketoimintamallin
mukaisesti, jonka tavoitteena on rahoitusvarojen hallussapito sopimukseen perustuvien rahavirtojen
keräåtmiseksi, ja jotka ovatyksinomaan pääoman ja jäfellåt olevan pääomamäärän koron maksua, Erän
kirjanpitoarvo sisältää odotettavissa olevien luottotappioiden vähennyserltn ja korkotuotot kirjataan efektiivisen
koron menetelmällä korkotuottoihin.

2) Käypään arvoon käyvän arvon rahaston kautta kiûattavia rahoitusvaroja pidetään hallussa sellaisen
liiketoimintamallin mukaisesti, jonka tavoite saavutetaan keräilmällä sopimukseen perustuvia rahavirtojaja
myymällä rahoitusvaroja, Lisäksisopimusehdoissa määrätään t¡ettyinä ajankohtina toteutuvista rahavirroista,
jotka ovat yksinomaan pääoman ja jäljellä olevan pääomam¿l¿trän koron maksua. Muutokset käyv¿tssä arvossa
kiÛataan käyvåin arvon rahastoon, Arvonalentumisvo¡tot tai -tapp¡ot sekä valuuttakurssivoitot tai -tappiot
kirjataan tulosvaikutteisesti, Kun rahoitusvaroihin kuuluva erä kirjataan pois taseesta, siirret¿t¿tn kåiyvän arvon
rahastoon kertynyt voitto tai tappio luokittelun muutoksesta johtuvana oikaisuna omasta pääomasta
tulosvaikutteiseksi eräksi käypään arvoon käyvåln arvon rahaston kautta kirjattujen rahoitusvarojen
nettotuottoihin. Efektiivisen koron menetelmåtåt kåiyttäen laskettu korko kiûataan korkotuottoihin.

3) Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavia rahoitusvaroja pidetään kaupankäyntitarkoituksessa tai kun
rahoitusvara ei tåiytä jaksotettuun hankintamenoon tai käyp¿iän arvoon kåtyvän arvon rahaston kautta ki¡jattavien
kriteereitåi. Vo¡tot ja tappiot kirjataan arvopaperikaupan nettotuottoihin. Kaupankäyntitarkoituksessa pidettävistä
rahoitusinstrumenteista johtuvat korkotuotot ja -kulut kirjataan arvopaperikaupan nettotuottoihin 1 .1 .2019
lähtien.

Liiketoimintamalli

Liiketoimintamallilla tarkoitetaan sitä, miten osuuspankki hallinnoi rahoitusvarojaan rahavirtojen kerryttämiseksi.
Osuuspankissa liiketoimintamallin ratkaisee, syntyvätkö rahavirrat pelkåistään sopimukseen perustuvien rahavirtojen
kerliämisestä vai sopimukseen perustuvien rahavirtojen kerääm¡sest¿t sekä rahavirroista, jotka saadaan myymällä
rahoitusvara, vai onko kyseessä kaupankäynti. Kaupankäyntiliiketoimintamalliin kuuluvat rahoitusvara?arvostetaan
tulosvaikutteisesti, Liiketoimintamallia arvioidessaan 0suuspankki ottaa huomioon tulevat toimenpiteet liiketoimintamallin
tavoitteen saavuttamiseksi. Arviointiin kuuluu aikaisempikokemus rahavirtojen keräitmiseståi, kuinka liiketoimintamallin ja
sen mukaisestihallussa pidettävien rahoitusvarojen tuloksellisuutta arvioidaan ja kuinka siitä raportoidaan yhteisön
johtoon kuuluville avainhenkilöille, kuinka riskejåi hallitaan ja kuinka liiketoim¡nnan johtajia palkitaan. Esimerkiksi
osuuspankin myöntämiä asuntoluottoja p¡detään hallussa sopimukseen perustuvien rahavirtojen keräämiseksi.

Rahavirtaomina isuudet

Silloin kun Osuuspankin liiketo¡mintamalli on muu kuin kaupankäynti, Osuuspankki arvioi, ovatko sopimukseen perustuvat
rahavirrat yhdenmukaisia perustyyppisen lainanantoj¿irjestelyn kanssa, Perustyyppisessä lainanhoitojärjestelyssä
sopimukseen perustuvat rahavirrat ovat yksinomaan påiäoman ja jäljellä olevan pääomamäärän koron maksua ('SPPI'),
jossa koron merkitt¿tvimmät osatekuät ovat korvaus rahan aika-arvosta, luottoriskistä, lainanantoon liittyvistä riskeistäja
voittomarginaalista, Valtaosa Osuuspankin rahoitusvaroista on perusgyppisiä lainanantoj¿tûestelyjä.

Osuuspankin kaikki henkilöasiakkaille myönnetyt luotot ja osa yritysasiakkaiden luotoista sisältävät mahdollisuuden
ennenaikaiseen takaisinmaksuun. Ehdot ovat kuitenkin yhdenmukaisia perustyyppisen lainanantojåtrjestelyn kanssa, koska
ennen eräpäivää maksettava määrä vastaa sopimuksen mukaista nimellismliärliä ja kertynyttä (mutta maksamatonta)
sopimuksen mukaista korkoa, joka voi sisååltää lisäkorvauksen sopimuksen ennenaikaisesta pä¿ittämisestä.

Saamistodistusten rahavirtaominaisuudet testataan SPPI-työkalulla, jonka antaman palautteen potrjalta joko hyväksytään
tai hylätään SPPI testi. Menetelmä tunnistaa sopimusehdoista useita eri elementtejåi jotka vaikuttavat siihen täyttyykö
SPPI-määrigs.

Silloin kun sopimukseen perustuvat rahavirrat ovat alttiina esim. osakkeiden hintojen tai lainanottajan taloudellisen
tuloksen muutoksille, eikyseessä ole perustyyppinen lainanantoj¿irjestely, ja tällaiset rahoitusvarat arvostetaan käypään
arvoon tulosvaikutteisesti. Tyypillisesti tällaisia ovat erilaiset rahastosijoitukset, jotka eivät tåytä oman pääoman
määritelmää IAS 32:n mukaisesti liikkeeseenlaskuan tilinpäätöksess¿i.
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Rahoitusvaroihin sisältyviä kytkettyjä johdannaisia eieroteta ptåäsopimuksesta vaan ne huomioidaan sopimukseen
perustuvien rahavirtojen kokonaisarvioinnissa.

Jos rahoitusvarojen hallinnoinnissa noudatettua liiketoimintamallia muutetaan, voidaan rahoitusvaroja joutua

uudelleenluokittelemaan. Uudelleenluokittelua sovelletaan ei-takautuvasti luokittelun muutospäivästä lähtien. Tällaisia

muutoksia odotetaa n tapa htuvat hyvi n harvoi n,

1.5.3.2 Oman pääoman ehto¡set instrumentit

Oman pääoman ehtoiset instrumentit ovat instrumentteja, jotka osoittavat oikeutta osuuteen yhtiön varoista sen kaikkien

velkojen vähentämisen jälkeen. Tyypillisesti tällaisia ovat osakesijo¡tukset.

Oman pääoman ehtoiset instrumentit arvostetaan myöhemmin käypään arvoon tulosvaikutteisesti, paitsi silloin kun

Osuuspankki on tehnyt alkuperäisen kirjaamisen yhteydessä peruuttamattoman valinnan, jonka mukaan tietyt
kaupankåtyntiliiketoimintaan kuulumattomat sijoitukset oman p¿i¿toman ehtoisiin instrumentteihin, jotka muutoin

arvostettaisiin käyp¿i¿in arvoon tulosvaikutteisesti, käsitellään siten, että käyvän arvon myÖhemmät muutokset esitet¿tän

käyvän arvon rahastossa. Tltllaisia sijoituksia ovat osuuspankin strategiset sUoitukset osuuspankkien keskusyhteisö 0P
Osuuskunnan osuuspääomaan (lisåiosuudetja jäsenosuudet), joiden nimellisarvo vastaa käypää arvoa. Näiden sfoituksista
ei muodostu myyntivoittoja ta¡- tappioita. osuuspääoman korot kirjataan tuottoihin oman pääoman ehtoisista

sijoituksista. Maksettavan koron määrä vahvistetaan vuosittain 0P Osuuskunnan Osuuskuntakokouksessa. Osingot

kaupankityntitarkoituksessa p¡dettävist¿i oman pä¿ioman ehtoisista sijoituksista kirjataan myös tuloslaskelman erään

tuotot oman pääoman ehtois¡sta sij'oituksista.

1 .5.3.3 Sopimukseen perustuvien rahavirtojen muuttam¡nen

Maksusuunnitelman muutoksia tehdään normaaliin asiakassuhteen hoitoon kuuluvana toimenpiteenä, mutta myÖs

tilanteissa, joissa asiakkaan maksukyky on heikentynyt. Heikentyneen maksukyvyn takia annettu myönnytys merkitåiän

lainanhoitojoustoksi, joka on tyypillisesti lyhennysvapaa rajoitetuksiajaksi. Yleensä näissä tilanteissa lainan sopimukseen

perustuvat rahavirrat neuvotellaan uudelleen ta¡ niihin tehdään muutoin muutoksia, eivätkä ne johda kyseisen lainan
taseesta pois kirjaamiseen. Tällöin lasketaan lainan bruttokirjanpitoarvo uudelleen ja kirjataan tehdystä muutoksesta
aiheutuva voitto tai tappio tuloslaskelmaan korkokatteeseen, Maksusuunnitelmien muutosten kehitystä raportoidaan
s¿tännöllisesti johdolle asiakkaiden maksukykyä ennakoivana mittarina,

Jos lainaehtoihin tehtävät muutokset ovat merk¡tt¿iviä tai laina muutoin neuvotellaan uudelleen, Osuuspankki kirjaa

alkuperäisen lainan pois taseesta ja kirjaa samalla taseeseen muutetun uuden lainan. Tällöin muutoksen
tekemisajankohta on lainan alkuperäinen kirjaamisajankohta, kun muutettuun lainaan sovelletaan arvon alentumista
koskevia vaatimuksia. Tyypillisesti t¿tm¿i tarkoittaa, että tappiota koskevan vähennyserän määrä vastaa 12 kuukaudelta
odotettavissa olevia luottotappioita. Osuuspankki luokittelee muutoksen syyt ja vakavuusasteet sisäisellä luokituksella,
jolla seurataan, onko taseesta pois kirjaamiseen yhteydess¿i ollut nåtyttöä s¡itä, että muutettu laina on alkuperäisen
kirjaamisen yhteydessä luottoriskin johdosta arvoltaan alentunut, Tällöin se kirjataan alun perin myönnettynä luottoriskin
johdosta arvoltaan alentuneena rahoitusvaroihin kuuluvana er¿inä, Tämä voisi tapahtua esimerkiksi tilanteessa, jossa

ongelmalliseen omaisuuser¿iän on tehty huomattava muutos.

Muutoin rahoitusvaroihin kuuluvat erät kirjataan pois taseesta silloin, kun sopimukseen perustuvat oikeudet
rahoitusvaroihin kuuluvan erän rahavirtoihin lakkaavat olemasta voimassa tai kun Osuuspankki si¡rtää rahoitusvaroihin
kuuluvan eråin toiselle osapuolelle ja siirto täyttää taseesta pois kirjaamisen edellytykset,

1 .5.4 Arvonalentuminen

Odotettavissa olevat luottotappiot lasketaan kaikistajaksotettuun hankintamenoon arvostettavistaja käypään arvoon

kåtyvåin arvon rahaston kautta kirjattavista tase-eriståi (muut kuin oman pääoman ehtoiset instrumentit) sekä taseen

ulkopuolisista luottositoumuks¡sta ja takaussopimuksista. 0dotettavissa olevat luottotappiot kirjataan jokaisena

raportointipäivänä ja ne kuvastavat:

a) vinoutumatonta ja todennäköisyyksillä painotettua rahamääräÉt, joka m¿i¿iritet¿iän arvioimalla mahdollisten
tulemien vaihtelualue;
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b)

c)

rahan aika-arvoaja
järkevää ja perusteltavissa olevaa informaatiota, joka on raportointipäivänä saatavissa ilman kohtuuttomia
kustannuksia tai ponnisteluja ja joka koskee toteutuneita tapahtumia, vallitsevia olosuhteita ja ennusteita
tulevista taloudellisista olosuhteista.

1 . 5.4. 1 Sopimusten luokittelu kolmeen arvonalentumisva¡heeseen

Sopimukset luokitellaan kolmeen eri vaiheeseen. Eri vaiheet kuvastavat luoton laadun heikkenemistä alkuperäisen
kirjaamisen jälkeen.

Vaihe 1:sopimukset, joiden luottoriskieiole kasvanut merkitt¿tvästialkuperäisestä jajoille lasketaan 12
kuukauden ECL.

Vaihe 2:sopimukset, joiden luottoriskion kasvanut merkittävästialkuperäisest¿t jajoille lasketaan koko

voimassaoloajan ECL.

Vaihe 3: maksukyvyttömät sopimukset, joille lasketaan myös koko voimassaoloajan ECL.

Lisåiksi sopimukset, jotka on alun perin myönnetty arvoltaan alentuneina, ovat aina koko voimassaoloajan odotetun
tappion laskennan piirissä (POC|).

Maksukyvyttömyyden (default) määritelmä

Osuuspankissa sovelletaan IFRS I -standardin mukaisessa laskennassa samaa maksukyvyttömyyden määritelmåiä kuin
sisäisissä luottoriskimalleissa (lRB). Maksukyvyttömyyttä arvioidaan Osuuspankin sisåiisellä maksukäyttäytymiseen
perustuvalla luokittelujärjestelmäll¿t. Henkilöasiakkaissa maksukyvyttömyyden mä¿iritelmää sovelletaan
sopimuskohtaisesti, kun taas yrigsasiakkaissa tarkastellaan asiakaskokonaisuutta. Asiakas luokitellaan
maksukyvyttömäksi, kun asiakkaan takaisinmaksua p¡detään epätodennäköisenä, esimerkiksi kun asiakkaalla on julkinen
maksuhliiriö taisille on myönnetty lainanhoitojousto, jossa lainan nykyarvo pienenee enemmän kuin 1 prosenttia.
Maksukyvyttömyys laajenee henkilÖasiakkaissa maksukyvyttömän velallisen kaikkiin luottovelvoitteisiin, kun merkittävä
osa (20 %) henkilöasiakkaan vastuista on maksukyvyttömi¿l, Lisäksi sopimus on maksukyvytön viimeistään silloin, kun

rahoitusvaroihin kuuluvaan erään liittyvä maksu on viivästynyt yli 90 päiväåt,

Asiakkaan maksukyvyttömyys päättyy, kun se ei enäll t¿tyt¿i maksukyvyttömyyden määritelmää ja sen jälkeinen 6-12
kuukauden koeaika on päättynyt.

Maksukyrryttömyyden määritelmä perustuu Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen EU N:o 575/2013 (CRR)

artiklaan 178 sekä Euroopan pankkiviranomaisen (EBA)ohjeistukseen maksukyvyttömyyden määritelmän soveltamisesta

EBA/GL/201 6/07 ja EBA/RTS/201 6/06).

Osuuspankki on soveltanut EBA:n ohjeistuksen ns, kaksivaiheista klåyttöÖnottoa, jossa ensimmäisessä vaiheessa

muutettiin maksukyvyttömyyden määritelmä vuoden 2020 ensimmäisellä vuosineljänneksellä, ja toisessa vaiheessa

vuoden viimeisellä vuosineljänneksellä kalibroitiin luottoriskiparametrit.

Luottoriski n merkittävä lisälintymi nen

Odotettavissa olevat luottotappiot lasketaan sopimuskohtaisestijoko 12 kuukaudelle tai koko voimassaoloajalle riippuen
siitä, onko instrumentin luottoriski l¡sääntynyt raportointip¿iivllnä merkittävltsti alkuperäisestä, Luottoriskin merkittävää
lisåtåtntymistä arvioidaan sekåt laadullisilla että määrällisillä kriteereillä. Lainanhoitojoustoa pidetä¿tn laadullisena kriteerinä,
Muut laadulliset tekuät koostuvat erilaisista luottoriskin mittareista (esim. kovenanttirikkomuksista), ja ne huomioidaan
luokittelumalleissa tai maksukäytttiytymisen luokan arvioinnissa.

osuuspankki on sisällyttänyt suhteellisia ja absoluuttisia kynnysarvoja luottoriskin merkittävän luottoriskin määrällisen
lisääntymisen määr¡ttämiseen ottaen huomioon kaikki olennainen ja perusteltavissa oleva informaatio,

Määrällinen muutos arvioidaan koko voimassaoloajan PD lukujen (PD-käyr¿t) suhteellisen muutoksen perusteella.
Alkuperäinen koko voimassaoloajan PD-käyrä lasketaan luoton myöntöhetkell¿i huomioiden makroekonomiset tekijät.
Seuraavaksi määr¡tellään luonnollinen hyväksyttävä vaihteluväli sille, milloin luottoriskin ei katsota lisääntyneen

a

a

a
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merkittävästi lainan jä[ellä olevan maturiteetin aikana. Hyväksyttävä vaihteluväli on mallinnettu erikseen henkilö-
yritysasiakkaille. Tuloksena saadaan ns. kynnysarvokäyrä, johon kunakin raportointipäivänä verrataan sen hetkistä jäljellä
olevaa koko voimassaoloajan PD-käyrää;jos kynnysarvo ylittyy, luottoriskion kasvanut merk¡ttävästija luotosta kirjataan
koko luoton juoksuajalle laskettu luottotappio. Tämän suhteellisen muutoksen rajan lisäksiedellytetään, että
luottoluokassa on tapahtunut heikennys alkuperäisestil, jotta siirtyminen koko voimassaoloajan ECL- lasketaan ei

tapahdu vain ajan kulumisen perusteella. Lisäksi heikoimpiin luottoluokkiín sovelletaan absoluuttista luottoluokan rajaa,

Edellä mainittujen kriteerien lisäksi rahoitusvaroihin kuuluvaan erään liittyvä luottoriski on lisääntynyt merkitt¿ivästi
alkuperäisen kirjaamisen jälkeen, jos sopimukseen perustuvat maksut ovat viivästyneet yli 30 päivää tai luottoon on
myönnetty la inanho¡tojousto.

Osuuspankki ei ole soveltanut luottoriskin merkittävän lisä¿tntymisen arvioinnissa IFRS g -standardin sallimaa
siirtymäsääntöä alhaisen luottoriskin olettamasta niille sopimuksille, joille eiilman kohtuuttomia kustannuksia ja
työmäärää saada laskettua alkuperåistä koko voimassaoloajan PD:tä.

osuuspankki seuraa säännöllisesti, m¡ten tehokkaasti edellä mainitut kriteerit havaitsevat luottoriskin merkittävän
lisääntymisen ennen kuin sopimukseen perustuvat maksut ovat erääntyneet yli 30 päivää, ja että sopimukset eivät
yleens¿t siirry arvonalentumisvaiheesta 1 suoraan arvonalentumisvaiheeseen 3, ja tekee suhteellisen muutoksen
laskutapaan tarvittavat kalibroinnit,

1 .5.4.2 Laskentamenetelmät

odotettavissa olevat luottotappiot lasketaan pääosin järjestelmäperusteisesti maksukyvyttömyyden
todennäköisyys/tappio-osuus -menetelmällä (PD/LGD -menetelmä) sopimuskohtaisesti kaikille henkilö- ja
yritysasiakkaiden vastuille. Tämän lisäksi suurimmille vaiheessa 3 oleville yritysvastuille käytet¿tän asiantuntija-arvioon
perustuvaa kassavirtaperusteista ECL laskentamenetelmää.

1.5.4.2.1 PD/LGD - menetelmä

odotettavissa olevat luottotappiot lasketaan käyttäen mallinnettuja riskiparametreja ja kaavalla probability of default (PD)

x loss given default (LGD) x exposure at default (EAD) kaikille portfolioille sopimuskohtaisesti, ja ne kuvastavat odotuksia
tulevista luottotappioista raportointipäivänä. PD kuvaa maksukyvyttömyyden todennäköisyyttåi yllä kuvatun
maksukyvyttömyyden m¿i¿iritelmän mukaisesti. LGD kuvaa tappio-osuutta maksukyvyttömyysheü<ellä, ja siihen vaikuttaa
mm. vakuuksienja erilaisten takauksien määrä ja tyyppi, EAD kuvaa vastuun määrää maksukyvyttömyyshetkellåi sisältäen
taseessa olevan vastuun (pääomanja kertyneen koron) sekä odotetun käytön taseen ulkopuolisista eriståi
maksukyvyttömyyshetkel lä.

ECL-laskenta perustuu kolmeen eri skenaarioon. Riskiparametrit PD, LGD ja EAD lasketaan vuosikohtaisesti kussakin
skenaariossa. Vuosittåiset ECL-luvut diskontataan raportointipä¡våiåtn, ja eri skenaarioiden luvuista lasketaan
todennäköisyyksillä painotettu ECL, DiskonttaustekUän¿t käytet¿iän sopimuksen efektiivistli korkoa tai sen arviota,
Sopimuksen jäljellä oleva maturiteetti on rajoitettu laskennassa maksimissaan 30 vuoteen.

Sopimuksen koko voimassaoloajan maksukyvyttömyyden todennäkÖisyyden (lifetime PD) mallit on tehty erikseen
henkilöasiakkaille ja yritysasiakkaille, PD-malleihin vaikuttaa keskeisesti sopimuksen luottoluokka, luoton ikä
(henkilöasiakkaat) sekä mallin alasegmentti, joka määräytyy yritysasiakkaille luokittelumallin perusteella ja
henkilöasiakkaille tuotetyypin perusteella. Lisäksi PD-estimaatit ovat riippuvaisia makrotaloudellisista tekijöistä ja niiden
ennusteista kussakin skenaariossa.

Sopimuksen koko voimassaoloajan maksukyvyttömyyden todennäköisyyden (lifetime PD) mallit on tehty erikseen
henkilöasiakkaille ja yritysasiakkaille. PD-malleihin vaikuttaa keskeisesti sopimuksen luottoluokka, luoton ikä
(henkilöasiakkaat) sekä mallin alasegmentti, joka määräytyy yritysasiakkaille luokittelumallin perusteella ja
henkilöasiakka¡lle tuotetyypin perusteella, Lisäksi PD-estimaatit ovat riippuvaisia makrotaloudellisista tekijöistä ja niiden
ennusteista kussakin skenaariossa.

Sopimuksen koko voimassaoloajan vastuu maksukyvyttömyyshetkellä (lifetime EAD) perustuu tuotetyypistä riippuen
sopimuksen mukaisiin kassavirtoihin, odotettuun käyttöasteeseen, ennenaikaisen takaisinmaksun todennäköisyyteen ja
maturiteettimalliin,



60

Osuuspankki päivitti marraskuussa kahden LGD mallin parametrin eli vakuudettoman palautusosuuden sekä

toipumisosuuden estimaatteja. Arvonalentumisvaiheen 1ja 2 toipumisosuutta p¿tivitettiin uuden Q1/2020 käyttöönotetun
maksukyvyttömyyden määritelm¿in mukaisen aineiston perusteella. Arvonalentumisvaiheen 3 vakuudettoman
palautusosuuden sekä toipumisosuuden estimaatit muutettiin ajasta riippuvaisiksi siten, että ne laskevat
maks u kyvyttö myys - tai peri ntåiaja n kasvaessa.

Osuuspankki päivittijoulukuussa yritysvastuiden lifetime PD mallia mm, uuden Q1l2O2O käyttoönotetun
maksukyvyttÖmyyden määritelmän mukaisen aineiston perusteella, Lisäksi tarkennettiin mallin segmentointia ja
muutettiin makrotaloudellisiksiselittäviksitekijÖiksi BKT ja reaalikorko (aiemmin BKTja 12 kk Euribor).

Lisäksijoulukuussa on huomioitu henkilöasiakkaiden luottoluokitusmallin kalibroinnin vaikutus uuden Q1/2020
käyttöönotetun maksukyvyttömyyden määritelmän mukaisen aineiston perusteella,

Sopimuksen voimassaoloajan määrittäminen

Sopimuksen voimassaoloaika on velkakirjalainoilla sopimuksen mukainen maturiteetti, joka ottaa huomioon
maksusuunnitelman mukaiset lainan lyhennykset. Ennenaikaisen takaisinmaksun mallia sovelletaan vakuudellisiin
velkaki¡jalainoihin (pl. maksukyvyttömät) mutta se ei lyhennä sopimuksen maturiteettia vaan se huomioidaan osana
sopimuksen EAD:tåi,

Valmiusluotot ovat toistaiseksi voimassa olevia sopimuksia ja niille on mallinnettu odotettu maturiteetti. Mallinnettu
maturiteetti riippuu tuotetyypistä ja luottoluokastaja se on keskimäärin n. 15 vuotta.

Tulevaisuuteen suuntautuva informaatio

Laskentamalliin sisällytetä¿ln tulevaisuuteen suuntautuvaa informaatiota ja makroekonomisia skenaarioita. OP Ryhmän
ekonomistit päivittävät makroekonomiset skenaariot neljännesvuos¡ttain, ja ne ovat samoja, joita muutoinkin käytetään
Osuuspankin taloudellisessa vuosisuunnittelussa. Makroekonomiset ennusteet kattavat 5 vuotta, ja ne on ekstrapoloitu
30 vuoteen asti tuotantofunktiota käyttäen. Käytetyt makroekonomiset tekuät ovat: BKT:n kasvu, työttömyysaste,
investointien kasvu, inflaatio, ansiotason muutos ja 1 2 kk Euribor -korko. Lisäksi asuntojen hintaindeksiä kåiytetään LGD-
malleissa. Käytettäviä skenaarioita on kolme: perus, vahva ja heikko. Skenaarioille on myös arvioitu toteutumisen
todennäköisyydet.

Makroekonomisten ennusteiden laatiminen ja niiden heijastaminen tulevaisuuteen aina 30 vuoteen saakka sisältää
suuren määrän epävarmuutta, ja siten toteutuneet tulokset voivat merkitt¿tvästi poiketa ennustetusta, osuuspankki on
analysoinut, että ECL-laskennassa käytettäv¡en riskiparametrien komponenttien ja makroekonomisten teküöiden
muutoksen suhde ei ole lineaarinen. Näin ollen makroekonomiset ennusteet edustavat Osuuspankin parasta näkemystå
mahdollisista skenaarioista ja lopputulemista.

1.5.4.2.2 Asiakaskohtainen as¡antuntüa-arv¡oon perustuva kassavirtaperusteanen ECL

menetelmä

Suurimmille R-rating mallin piirissä oleville vaiheessa 3 oleville yritysvastuille lasketaan ECL asiantuntija-arviona
asiakaskohtaisesti kassavirtaperusteisella menetelmällä. Asiantuntija-arvio laaditaan rating- tai luottopäätöksen
yhteydessä.

Laskennassa hyödynnett¿ivä eteenpäin katsova informaatio on osa luottoanalyytikon laatimaa yrityksen
luottokelpoisuusarviota ja rat¡ngesitystä, jossa otetaan kantaa liiketoiminnan,
markkinoiden, kilpailutilanteen sekä ennustetun kassavirran kehitykseen, Laskennassa otetaan huomioon myös
makrotaloudellisten muuttujien vaikutusta kuvaavat skenaariot
(vahva, perusja heikko)ja niiden perusteella lasketaan asiakkaan painotettu odotettu luottotappio. Skenaarioiden
m¿t¿trittelyss¿i hyödynnetää n PD/LG D mall issa

käytettyjä skenaarioita.

Kun asiakaskohtaisessa asiantuntija-arvioon perustuvassa ECL laskennan piirissä oleva asiakas e¡ enää täytä
maksukyvyttömän kriteereitå ja se on ratingprosessin yhteydessä tunnistettu ja luokiteltu "terveeksi" vastapuoleksi, se
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poistuu täm¿in menetelmän piirist¿l ja palautuu normaalin PD/LGD mallin mukaiseen odotetun luottotappion laskennan
piiriin.

1 .5.4.3 Saamistodistusten arvonalentum¡nen

Käypään arvoon käyvåin arvon rahaston kautta kirjattavien saamistodistusten odotettu tappio kirjataan tulosvaikutteisæti
ja vähentäm¿iåin käyvän arvon rahastoa.

Osuuspankki käyttää saamistodistusten odotetun tappion laskennassa luottoluok¡tustietoihin pohjautuvaa mallia.

Mallissa haetaan ostoerille sekä hankintahetken ett¿i raportointihetken luottoluokituksetja konvertoidaan ne PD-luvuiksi
Ensisijaisesti käytetåän ulkoisien luottoluokitusten keskiarvoja, toissUaisesti sisäistä luottoluokitusta mik¿il¡ ulkoisia
luokituksia ei ole.

PD:t vastaavat historiallisia toteutuneita maksukyvyttömyyksiä luottoluokitusluokittain kullekin luottoluokitusluok¡ttain
kullekin aikavälille luottoluok¡tuksen antohetkestä. H¡storiadata johon määr¡tetty vastaavuus pohjautuu, on kattava ja
pitkältä aikaväliltä, LGD:t vastaavat myös tutkittuja historiallisia toteumia sijoitus/vakuuslajeittain (seníoriteetti, covered
bond-status) eikä niitåi erikseen arvioida liikkeeseenlaskua -tai süoituskohtaisesti, Koska ulkoiset luottoluokitukset
mittaavat PD:n sijaan kokonaisluottoriskiä (ECL), vaikuttaa niiden tapauksessa LGD ainoastaan ECL:n jakautumiseen PD -
ja LGD -komponenttien välillä.

1 . 5. 4. 3. 1 Saamistodistusten luokittelu a rvonalentumisvaiheisiin

Vaiheeseen 2 siirretään sellaiset sijoitukset, joiden yhden vuoden PD on kaksinkertaistunut siten että prosenttiyksikÖiss¿i
muutos on vähintään 0,2%, sijoitukseen on myönnetty lainanhoitojousto tai sen maksut ovat yli 30 päivtiit erääntyneet.
Vaiheeseen 3 luokitellaan maksukyvyttömään liikkeeseenlaskijaan liittyvät sijoitukset, jos sen maksut ovat erääntyneet yli
90 päivää taijos asiakas on ongelma-asiakas.

1.5.4.4 Taseen ulkopuolisten er¡en arvonalentum¡nen

Useisiin Osuuspankin tarjoamiin tuotteisiin kuuluu vakiona taijossain elinkaaren vaiheessa nostovara, limiitti tai muu
taseen ulkopuolinen luottositoumus. Esimerkiksi luotollisiin tileihin, sisältyy sekä laina että sitoutuminen nostamattomaan
osuuteen, Lisäksi Osuuspankki on myyjäosapuolena erilaisissa takauksissa kuten rahoitustakauksissa sekä muissa
kaupallisissa tai viranomaistakauksissa, joihin kaikkiin sovelletaan IFRS 9 -standardin arvonalentumisen s¿i¿intöjä.

Luottos¡toumusten ja takaussopimusten osalta alkuperäisen kirjaamisen katsotaan arvonalentumista koskevia
vaatimuksia sovellettaessa tapahtuneen päivänä, jona Osuuspankki tulee peruuttamattoman sitoumuksen osapuoli. Näin
ollen odotetun tappion laskennassa huomioidaan vain Osuuspankkia sitovat erät.

Näille erille lasketaan odotettu tappio samoilla periaatteilla kuin luotoille. Samoin luottoriskin merkittävää lisääntymist¿i
arvioidaan samoin perustein. Tällaisille tuotteille mallinnetaan EAD, joka ennustaa vastuiden määrää
maksukyvyttömyyshetkellä, Se sisältää sekä käyttöasteen ett¿l luottovasta-arvokertoimen, Lisäksi toistaiseksi voimassa
oleville sopimuksille sovelletaan maturiteettimallia. Mallissa huomioidaan tilanteet, jossa Osuuspankilla on sopimukseen
perustuva mahdollisuus vaatia takaisinmaksua ja peruuttaa nostamatonta osuutta koskeva sitoumus, mutta se ei rajoita
altislumista luottotappioille sopimuksen mukaisena irtisanomisaikana.

1 .5.4.5 Odotettavissa olev¡en luottotappioiden kirjaaminen

Pääs¿iäntöisesti odotettavissa olevia luottotappioita varten kirjataan tappiota koskeva vähennyseråi lainan kirjanpitoarvon
vähennykseksi erilliselle tilille. Kun on kyse luottositoumuksista ja takaussopimuksista, tappiota koskeva vähennyserä
kirjataan varaukseksi. Niihin tuotteisiin, joihin sisältyy sekä lainasaaminen (ts. rahoitusvaroihin kuuluva erä) että sitoumus
nostamattomaan osuuteen (ts. luottositoumus), eikä Osuuspankilla ole mahdollista yksilöidä nostamatonta osuutta
koskevaan sitoumukseen liittyviä odotettavissa olevia luottotappioita erillään rahoitusvaroja koskevasta komponentista,
luottositoumukseen liittyvät odotettavissa olevat luottotappiot kirjataan yhdessä rahoitusvaroihin kuuluvan er¿tn tappiota
koskevan vähennyserän kanssa.
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1.5.4.6 Lopullisen luottotapp¡on kirjaaminen

Lopullisen luottotappion kirjaaminen on taseesta pois kirjaamiseen johtava tapahtuma. Silloin kun rahoitusvaroihin
kuuluvaa eräåi ei voida kohtuudella odottaa saavan perityksi kokonaan tai osaksi, kirjataan lopullinen luottotappio
pienentämään suoraan rahoitusvaroihin kuuluvan erän bruttomääräistä kirjanpitoarvoa.

Laina kirjataan pois taseesta, kun vakuudet on realisoitu tai kun konkurssipesän loppukokous on pidetty, velkajärjestely
taiyrityssaneeraus on p¿i¿ittynyt taikun perintä on lopetettu. Taseesta pois kirjaamisen jälkeen saadut suoritukset
kirjataan saamisten arvonalentumisten oikaisuiksi.

1,5.5 Rahavarat

Rahavarat koostuvat käteisistä varoista ja vaad¡ttaessa maksettavista saamisista luottolaitoksilta,

1 .5.6 Rahoitusvelkojen luokittelu ja myÖhempi arvostaminen

Rahoitusvelkoja ovat talletukset ja muut velat luottolaitoksille ja asiakkaille sekä liikkeeseen lasketut velkakirjat ja muut
rahoitusvelat.

Rahoitusvelat luokitellaan jaksotettuun hankintamenoon efektiivisen koron menetelm¿illä k¿lyttåien lukuun ottamatta
johdannaisvelkoja, jotka arvostetaan käyp¿iän arvoon tulosvaikutte¡sesti. Kaupankåiyntivelkoihin luokitellaan myös

velvoitteet toimittaa vastapuolelle arvopapereita, jotka on myyty, mutta jotka eivät ole omistuksessa myyntihetkellä
(lyhyeksi myynti).

Osuuspankki ei ole alkuperäisen kirjaamisen yhteydessä nimenomaisesti luokitellut rahoitusvelkoja käypåiåin arvoon

tulosvaikutteisesti a rvostettavaksi.

Rahoitusvelat (tai rahoitusvelan osa) poistetaan taseesta silloin, kun velka on lakannut olemasta olemassa - toisin
sanoen, kun sopimuksessa yksilöity velvoite on täytetty tai kumottu tai sen voimassaolo on lakannut.

Jos Osuuspankkivaihtaa rahoitusvelkoja alkuperäisten lainanantajien kanssa jajos niiden ehdot poikkeavat huomattavasti

toisistaan, vaihtoa on käs¡teltävä alkuperlåisen rahoitusvelan kuoletuksena. Tällöin syntyneet menot tai palkkiot kirjataan

osana kuolettamisesta johtuvaa voittoa taitappiota, Jos vaihtoa taimuutosta eikäsitellä kirjanpidossa kuoletuksena,

lasketaan muutetun rahoitusvelan jaksotettu hankintameno uudelleen diskonttaamalla muutetut sopimusperusteiset
rahavirrat käyttämällä alkuperäistä efektiivistä korkokantaa, Rahoitusvelan jaksotetun hankintamenon muutokset

kirjataan tulosvaikutteisesti. Syntyneillä menoilla tai palkkioilla oikaistaan velan kirjanpitoarvoa, ja ne kirjataan kuluiksi

ehdoiltaan muuttuneen velan jäljellä olevana juoksuaikana. Osuuspankki ei ole tehnyt rahoitusvelkojen vaihtoja olemassa

oleviin rahoitusvelkoihin.

Osuuspankki voi osallistua 0P-Asuntoluottopankki Oyj:n väliluottomalliin, jossa osuuspankki saa rahoitusvelkoihin
merkitt¿tvän v¿tliluoton 0P-Asuntoluottopankki oyj:ltËi, kun osuuspankin taseessa olevia asuntovakuudellisia luottoja
merkitä¿in 0P-Asuntoluottopankki oyj:n joukkovelkakirjalainojen vakuudeksi.

1 .5.7 P¡tkäaikaissäästämissopimukset

osuuspankit, jotka taûoavat PS-palveluja, vastaanottavat asiakkaan suorittamat maksut tarkoitusta varten avatulle
talletussuojan piiriin kuuluvalle säästämistilille. Jos säästövarat jätetä¿in s¿tästämistilille tai sijoitetaan osuuspankin

tarjoamalle muulle talletust¡lille, merkitään säästövarat pankin taseessa talletusvelkoihin. Jos säästövarat suoitetaan

sopimuksen mukaisesti muihin sijoituskohteisiin, kirjataan sijoitetut varat pois säästämistililtä ja pankki kirjaa ne taseen

ulkopuoliseen säästämissopimuskohtaiseen reskontraan.

Säästövarojen sijoittamisesta saadut korot, osingotja muut tuotot sekä sijoituskohteiden ja niihin liittyvien oikeuksien

luovutuksesta ja pääoman takaisinmaksusta kertyvät varat kirjataan taseessa olevalle sääst¿imistilille, jollei varoja

välittÖmästi sijoiteta uudelleen. Säästämissopimuksen mukaiset kulut ja palkkiot kirjataan tulosvaikutteisesti säästämistiliä

veloittaen.
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1 .5.8 Johdannaissopimukset

0suuspankki voi tehdä johdannaissopimuksia suojaustarkoítuksessa joko taloudell¡sina suojina tai kirjanpidollisen
suojauslaskennan sä¿innöin. Suojauksessa käytetään korkojohdannaisiaja korko-optioita. Osuuspankki noudattaa IAS 39
-standardin mukaista suojauslaskentaa.

Osuuspankilla eiolejohdannaissopimuksia jo¡den vastapuoliolisiosuuspankkien yhteenliittymän (eli0P Ryhmän)

ulkopuolinen yhtiö. Sopimusvastapuolena on aina 0P Yrityspankki Oyj. Jos 0P Yrityspankki olisi maksukyvytön, niin silloin

osuuspankkien yhteenliittym¿in muut yht¡öt takaisivat 0P Yrityspankin vastuut.

Johdannaiset kirjataan alun perin käypään arvoonja senjitlkeen ne arvostetaan käypään arvoon. Täst¿i syntyvän voiton
tai tappion kirjaaminen riippuu siitä, onko johdannainen määr¡telty suojaustarkoitukseen ja minkä luonteista erää se

suojaa.

Johdannaissopimuksista taseeseen merkityt positiiviset arvonmuutokset kirjataan taseen vastaavaa -puolen erään
Johdannaissopimuksetja negatiiviset taseen vastattavaa -puolen erään Johdannaissopimukset, Koronvaihtosopimusten
vaihdettavat korotjaksotetaan ajan kulumisen perusteella taseen siirtosaamisiin ja siirtovelkoihin sekä vastaer¿it nettona

tuloslaskelman korkoihin.

1.5.8.1 Taloudelliset suojat

Taloudellisessa suojaamisessa suojataan tiettyä tase-erää, positiota tai kassavirtaa tulevaisuuden arvonmuutoksia
vastaan sovellettavan riskienhallintastrategian mukaisesti. Koska suojauksen tehokkuutta ei ole tarkoituksenmukaista
todentaa suojauslaskennan säännöill¿i, suojaustapaa kutsutaan muutoin suojaavaksi. Taloudellisessa suojauksessa
johdannaissopimuksen käyvän arvon muutokset kirjataan tuloslaskelmaan arvopaperikaupan nettotuottoihin.

1 .5.8.2 Suojauslaskenta

Riskienhallinnan periaatteet ja organisointi sekä pankin riskiasema on kuvattu toimintakertomuksen Riskienhallinta

kappaleessa. Soveltamalla suojauslaskentaa korkoriskiåi suojaaviinjohdannaisiin eliminoidaan johdannaisista muutoin
a iheutuvaa tulosvolatiliteett¡a.

Suojauslaskenta tarkoittaa tehokkaaksi todennetun suojaussuhteen kirjanpibdlista laskentakäyt¿intöä, jossa suojaavan

instrumentin käyvän arvon muutokset kumoavat suojatun kohteen käyvän arvon tai rahavirtojen muutokset kokonaan tai
osittain.

Suojauslaskenta käsittää korkoriskin suojauksen soveltamalla käyvän arvon tai rahavirran suojausta,

Osuuspankeilla voi olla suojauslaskennan piirissä sekä rahoitusvaroja ettll rahoitusvelkoja, kuten lainatja saamiset -
ryhmään sisältyvä yksittäinen luotto tai luottokanta, käypään arvoon käyvän arvon rahaston kautta kirjattava

saamistodistus sekä muiden rahoitusvelkojen yksilöity määräaikaistalletuseråi tai liikkeeseen laskettu emissio. Osuuspankit

käyttävät korkosuojaukseen sek¿i perinteisi¿i koronvaihtosopimuksia että OTC swap-johdannaisia. Vastapuolena on aina

0P YrityspankkiOyj.

Suojaukseen käytettyjenjohdannaistenja suojauksen kohteet yksilöidåiän suojausta aloitettaessa. Samoin

dokumentoidaan suojaussuunnitelma ja suojauksen tavoitteet. Lisäksijokaisena til¡npäätöspäivänä osoitetaan suojauksen

tehokkuus.

1 .5.8.2.1 Käyvän arvon suojauslaskenta
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Kålyvän arvon suojausta sovelletaan kiinteäkorkoisten lainojen korkoriskiltä suojautumiseen täys¡määräisesti. Suojaavan
johdannaisinstrumentinja suojattavan kohteen korkoriskist¿ijohtuvat käyvän arvon muutokset kirjataan suojauslaskennan
nettotuottoih¡n. Suojattujen lainojen arvotustulos esitetään taseen erässä Saamiset yleisölt¿i ja julkisyhteisöltä.
Korkoputkijohdannaisella suojattujen lainojen arvostustulos esitettiin vertailukaudella taseen erässä
Johdannaissopimukset,

1.5.8.2.2 Rahavirran suojauslaskenta

Euribor -sidonnaisen luottokannan tulevien korkovirtojen korkomuutosta suojaavat koronvaihtosopimukset, jotka on
dokumentoitu rahavirtaa suojaaviksija jotka ovat suojauksessa tehokkaita, kuuluvat rahavirran suojauslaskennan piiriin.

osuuspankin rahoitustaseen korkoriskiä hallitaan korkoriskin valvontarajan ja pankin itselleen määrittämän
korkoriskilimiit¡n puitteissa.

Rahavirran suojauksessa euribor-sidonnaisen luottokannan tulevaa korkovirtaa vaihdetaan koronvaihtosopimuksilla
kiinteään korkoon, siltä osin kun on tarpeen osuuspankin riskienhallintastrategian mukaisesti.

Koronvaihtosopimuksista jaksotettavat siirtyv¿lt korot kirjataan suoriteperusteisesti. Korkokertymät esitetåiän taseen
siirtosaamisissa tai siirtoveloissa. Molempien vastaerä kirjataan nettona korkokatteen Korkotuotot johdannaissopimuksista

-erään. Nettokorko onjoko korkotuotto tai korkotuoton oikaisu.

Rahoitusjohdannaisena käytettävät koronvaihtosopimukset arvostetaan käyp¿iän arvoon sopimuskohtaisesti. Kåtyvän

arvon muutosten tehokas osuus kirjataan suoraan omaan pääomaan käyvän arvon rahastoon laskennallisella verovelalla
vähennettynä, Tehoton osuus kirjataan tuloslaskelmaa n.

I.6 TILINPÄÄTöSCNIEN NETOTTAMINEN

Tuloslaskelmassa ilmoitetaan tuotto- ja kuluerät erikseen niitä toisistaan vähent¿imättä, jollei tuoton ja kulun
yhdistäminen yhdeksi eräksi ole perusteltua oikean ja riittävåin kuva n antamiseksi,

Milloin osuuspankilla on saaminen siltä, jolle pankki itse on velkaa, esitetä¿ln saaminen ja velka taseessa erikseen, jollei
pankilla ole lakisääteistä oikeutta kuittaamiseen ja jollei pankki aio käyttää oikeuttaan kuittaukseen.

1.7 ULKOMAAN RAHAN TIIÄÄNÄISET ERÄT

Ulkomaan rahan määrltinen omaisuus, velat ja muut sitoumukset muutetaan Suomen rahaksi käyttäen tilinp¿iätöspäivän
kursseja. Ulkomaan rahan määräisten erien muuttamisesta Suomen rahaksi syntyvät kurssierot kirjataan tuloslaskelman
erään Valuuttatoiminnan nettotuotot,

1.8 OSAKKEET JA OSUUDET OMISTUSYHTEYSYRITYKSISSÄ JA SAMAAN
KONSERNII N KUULUVISSA YRITYKSISSÄ

Osakkeet ja osuudet sekä muut oman pääoman ehtoiset sijoitukset omistusyhteysyrityksiin sekä samaan konserniin
kuuluviin yrityksiin merkitään hankintamenoon, taijos erän arvon todetaan tilinpäätöspäivänä arvonalentumisen johdosta
olevan alempi kuin hankintameno, arvonalentumistappiolla vähennettyyn hankintamenoon, Arvonalentumiset kirjataan
tuloslaskelman erään Muiden rahoitusvarojen arvonalentumistappiot.

1.9 AINEETTOMAT HYÖDYKKEET

Aineettomaan omaisuuteen kuuluvien vastikkeellisesti hankittujen oikeuksien ja varojen hankintameno aktivoidaan ja
poistetaan suunnitelman mukaan vaikutusaikanaan. Myös mahdollisesti aktivoidut muut pitkävaikutteiset menot
poistetaan suunnitelman mukaan vaikutusaikanaan,
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Aineettomat hyödykkeet arvostetaan alun perin hankintamenoon. Jos aineettoman hyödykkeen tulevaisuudessa
kerryttämä tulo on pysyv¿tsti alhaisempi kuin sen poistamaton hankintameno, kirjataan erotus arvonalennuksena kuluksi.

Kehittämismenot aktivoidaan, jos niiden odotetaan tuottavan tuloa useampana tilikautena. Aktivoidut kehittämismenot
poistetaan suunnitelman mukaan vaikutusaikanaan, Mikäli vaikutusaikaa ei voida arvioida luotettavalla tavalla,
kehittämismenot poistetaan enintään kymmenessä vuodessa. ïutkimusmenot kiûataan tilikaudella kuluksi.

Aineettomien hyödykkeiden suunnitelman mukaiset poistotja arvonalentumiset kirjataan tuloslaskelman er¿iän Poistotja
a rvona lentumiset aineellisista ja aineettomista hyÖdykkeistä.

1.10 AINEELLISET HYöDYKKEET

1 .1 0.1 Sijoituskiinteistöt

Sjjoituskiinteistöjä omistetaan vuokratuottojen, omaisuuden arvonnousujen tai molempien hankkimiseksi.
Sijoituskiinteistöiksi luetaan myös sellaiset kiinteistöyhteisöjen osakkeet, jotka oikeuttavat vuokrattavien tilojen hallintaan
sekä maksamatta jääneen saamisen s[aan tulevat kiinteistöt. Jos suorassa omistuksessa olevasta kiinteistöstä osa

vuokrataan ja oman käytön osuus on våihäinen (alle viisi prosenttia pinta-alasta), luokitellaan se sijoituskiinteistöksi, Jos

osa tavallisen kiinteistÖyhtiön omistamista tiloista on suoituskäytössä ja oman kåiytön osuus on vähäinen (alle viisi
prosenttia kiinteistöyhtiön omistamien tilojen pinta-alasta), luokitellaan osakkeet sijoituskiinteistöiksi.

Rakennukset merkitään taseeseen suunnitelman mukaisilla poistoilla vähennettyyn hankintamenoon. Kiinteistöyhteisöjen
osakkeet sekä maa-, vesi- ja metsäalueet merkitä¿ån hankintamenoon. Kiinteistöihin voi kohdistua arvonkorotuksia, joiden
vastaerä on kirjattu arvonkorotusrahastoon, Arvonkorotuksista ei tehdä po¡stoja. Kiinteistöjen perusparannusmenot
aktivoidaan ja kirjataan suunnitelman mukaisin poistoin kuluksi.

Mikäli sijoituskiinteistön todennäkö¡nen luovutushinta on pysyvästi alempi kuin kirjanpitoarvo, ki¡janpitoarvon ja
todennäköisen luovutushinnan erotus poistetaan sinä tilikautena, jolloin arvonalennus todetaan.

Sijoituskiinteistöiksi luokiteltujen liike-, toimisto- ja teollisuustilojen käypä arvo määritellään pääasiassa suoraan
pääomitukseen perustuvalla tuottoarvomenetelmällä. Maa-, vesi- ja metsäalueiden sekä asuntojen kåtypä arvo
arvioidaan pääasiassa kauppahintamenetelm¿illä. Arvonalennusten kirjaaminen perustuu niiden pysyvyyteen ja
olennaisuuteen.

Si¡'oituskiinteistöjen tuotot, kulut, myyntivoitot ja -tappiot, suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumiset kirjataan
tuloslaskelman erään Sijoituskiinteistöjen nettotuotot.

SijoituskiinteistÖksi rakennettavat uudet ki¡nteistöt (tai kiinteistöyhteisöosakkeet) kirjataan ennen valmistumista IAS 40-
standardin mukaisesti keskeneräiseksi käyttöomaisuushyÖdykkeeksi sijoituskiinteistöjen ryhmään ja otetaan huomioon
sijoituski inteistöjen käyvän arvon määrittelyssä jo ennen valmistumista.

1 .10.2 Muut kiinteistÖt

Muilla kiinteistöillä tarkoitetaan omassa käytössä olevia kiinteistöjä, jotka ovat pankin omassa käytössä konttori-, varasto-
tai muina sellaisina tiloina taikka henkilökunnan asumis-, virkistys- tai muussa sellaisessa käytössä, sek¿i

kiinteistöyhteisöjen osakkeet, jotka oikeuttavat tällaisten tilojen hallintaan. omassa k¿iytössä oleviksi k¡inteistöiksi luetaan
myös sellaiset suorassa omistuksessa olevat kiinteistöt, joista osa on vuokrattu, mutta vuokrattujen tilojen osuutta ei

voida myydåi erikseen, ja oman käytön osuuställaisissa tiloissa onyliviisiprosenttia pinta-alasta. Tavallisen
kiinteistÖyhtiön osakkeet luetaan omassa käytössä oleviksi, jos yhtiÖn omistamista tiloista yliviisi prosenttia on omassa
käytössä.

Omassa käytössä olevien kiinteistöjen tasearvoa m¿iäritettäess¿i otetaan lähtökohdaksi hyödykkeen arvo varsinaisen
liiketoiminnan tulonodotuksiin. Rakennukset merkitään taseeseen suunnitelman mukaisilla poistoilla vähennettyyn
hankintamenoon. Kiinteistöyhteisöjen osakkeet sekä maa-, vesi- ja metsäalueet merkitään hankintamenoon,
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omassa käytössä olevien kiinteistöjen osalta arvioidaan jokaisen tilinp¿iätöksen yhteydessä, onko mitään viitteitä siitåi, että
jonkin kiinteistön arvo on alentunut. Viitteitä arvon alentumisesta ovat merkittävä markkina-arvon alentumien, todisteet

epäkuranttiudesta tai ffysisestä vahingo¡ttumisesta. Jos omassa k¿iytöss¿i olevan kiinteistön todennäköisesti

tulevaisuudessa kerrytt¿im¿tn tulon arvioidaan olevan pysyvästi vielä po¡stamatonta hankintamenoa pienempi, erotus

ki¡jataan arvonalennuksena kuluksi,

Kiinteistöihin voi kohdistua arvonkorotuksia,joiden vastaer¿i on kirjattu arvonkorotusrahastoon, Arvonkorotuksista ei

tehdä poistoja. Kiinteistöjen perusparannusmenot aktivoidaan ja kirjataan suunnitelman mukaisin poisto¡n kuluksi.

omassa käytössä olevien kiinteistöjen tuotot ja myyntivoitot kirjataan tuloslaskelman erään Liiketoiminnan muut tuotot
sekä kulutja m)rynt¡tappiot tuloslaskelman erään Liiketoiminnan muut kulut. Suunnitelman mukaiset poistot ja
arvonalentumiset k¡ûataan tuloslaskelman erään Poistotja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä.

1 . 1 0.2. 1 Arvonkorotusten periaatteet ja niiden kohteiden arvonmääritysmenetelmät

Arvonkorotuksia voidaan tehdä maa-alueisiinja ki¡nteistöyhteisöjen osakkeisiinja osuuksíin, joiden todennäköinen

luovutushinta tilinpäätöspäivänä on pysyvästi alkuper¿listä hankintamenoa olennaisesti suurempi. Arvonkorotusten

kohteena olevien maa-alueiden ja kiinteistöyhte¡söjen osakkeiden arvot perustuvat arviokirjoihin,

1 .1 O.2.2 Taseesta pois kirjaaminen

Sijoituskiinteistö tai omassa k¿iytössä oleva kiinteistö kirjataan pois taseesta, kun se luovutetaan tai kun ki¡nte¡stö

poistetaan pysyvästi käytöst¿t eikä sen luovuttamisesta ole odotettavissa vastaista taloudell¡sta hyötyä.

1.1 0.2.3 Muut aineelliset hyödykkeet

Muut aineelliset hyödykkeet merkitään taseeseen hankintamenoon ja kirjataan vaikutusaikaan suunnitelman mukaan
poistoina kuluksi.

Jos hyödykkeen tulevaisuudessa kerryttämä tulo on pysyv¿isti alhaisempi kuin sen poistamaton hankintameno, kirjataan

erotus arvonalennuksena kuluksi.

Hyödykkeiden suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumiset kirjataan tuloslaskelman erään Poistot ja

arvona lentumiset aineellisista ja ai neettomista hyödykkeistä.

1.10.3 Suunnitelman muka¡sten po¡stojen perusteetja niiden muutokset

Rakennusten ja muiden kuluvien aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden hankintameno poistetaan vaikutusaikanaan

hyödykkeen taloudellisen pitoajan perusteella ennalta laaditun poistosuunnitelman mukaan tasapoistoin. Maa-alueista ja

kiinteistöyhteisöjen osakkeista ei tehdä poistoja. Poistojen tekeminen aloitetaan sen jälkeen kun kohde on hankittu taikun
se on valmistunut ja otettu käyttöön,

Taloudelliset vaikutusajat ovat pääsääntöisesti seuraavat:

Rakennukset
Koneetja kalusto
Muut aineelliset hyödykkeet ja
aineettomat hyödykkeet

30 - 40 vuotta
3 - 6 vuotta

3 - 10 vuotta
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I.I1 VUOKRASOPIMUKSET

Vuokrasopimukset luokitellaan rahoitusleasingsopimuksiksitai muiksi vuokrasopimuksiksi liiketoimen tosiasiallisen sisällön
mukaan, Vuokrasopimus on rahoitusleasingsopimus, mikäli se siirtää vuokralle ottajalle olennaisilta osin omistamiselle
ominaiset riskit ja edut. Muutoin se on muu vuokrasopimus. Vuokrasopimukset luokitellaan sopimuksen
syntymisajankohtana.

Rahoitusleasingsopimuksin tai muulla vuokrasopimuksella vuokralle annetut hyödykkeet esitetään aineellisissa
hyödykkeissä, ja vuokratuotot kirjataan tuloslaskelman erään L¡iketoiminnan muut tuotot. Sijoituskiinteistöjen
vuokratuotot kirjataan tuloslaskelman erään S[joituskiinteistöjen nettotuotot.

Rahoitusleasingsopimuksin vuokralle otettuja hyödykkeitä ei merkitä taseeseen. Vuokrat merkitään kuluksi tuloslaskelman
er¿tän Liiketoiminnan muut kulut.

1.1 2 P AKOLLISET VARAUKSET

Tuotoista v¿ihennetään velvoitteista vastaisuudessa aiheuiuvat menot ja menetykset, kun ne kohdistuvat päättyneeseen

tai aikaisempaan tilikauteen, niiden toteutumista pidetään tilinp¿iätöstä laadittaessa varmana tai todennäköisenä, niitä
vastaava tulo ei ole varma eikä todennäköinen ja perustuvat lakiin ja sitoumukseen sivullista kohtaan. Kun menon tai
menetyksen täsmällistä määrää tai toteutumisajankohtaa eitiedetä, merkitään se taseen pakollisiin varauksiin enint¿i¿in

sen todennäköiseen määrään, Jos määrä ja toteutumisajankohta on tiedossa, merkit¿iän se siirtovelaksi,

1.I3 OMA PÄÄOMA

osuuspankin omaan pääoman sisältyvät osuuspankkien omistaja-asiakkaiden jäsenosuusmaksut sek¿i omistaja-
asiakkaiden tekemät sijoitukset Tuotto-osuuksiin, osuuspankilla on ehdoton oikeus erillisellä p¿t¿ttöksellä kieltäytyä sekä
jäsenosuuden että Tuotto-osuuden palauttamisesta. Normaalitilanteessa osuuspääomia voidaan kuitenkin vuosittain
palauttaa viranomaisen antamissa rajoissa.

Jäsenosuusmaksu ja siitä seuraava omistaja-asiakkuus antaa mahdollisuuden osallistua osuuspankin päätöksentekoon.

Osuuspankilla on ehdoton oikeus kieltåiytyä jäsenosuuden palauttamisesta. Jäsenosuudelle eimakseta korkoa.

Tuotto-osuudella eiole äänivaltaa.Osuuspankilla on ehdoton oikeus kieltäytyä Tuotto-osuuden pääoman ja koron
maksusta. Tuotto-osuuksille mahdollisesti maksettava korko on kaikille Tuotto-osuuksille saman suuruinen. Korko
kirjataan velaksija vtihennetään omasta pääomasta, kun p¿iätös maksusta on tehty.

1.14 TrLrNpÄÄröSSilRROT

Taseen tilinpäätössiirtojen kertymän poistoero sisåiltää tehtyjen ja suunnitelman mukaisten poistojen kertyneen
erotuksen, veroperusteiset varaukset sisältä¿i tehdyt vapaaehtoiset tilinpäätössiirrot, jotka ovat verolain sallimia
tilinpäätössiirtoja. Tällainen on mm, elinkeinoverolain talletuspankeille sallima luottotappiovaraus. Lain mukaan
talletuspankki saá vähentää verovuonna tehdyn luottotappiovarauksen,jonka määrä on enintään 0,ô prosenttia
verovuoden päättyessä olevien saamisten yhteismäärästä. Verovuonna ja aikaisemmin tehtyjen purkamattomien
luottotappiovarausten yhteism¿i¿irä saa olla enintään 5 prosenttia verovuoden päättyessä olevien saamisten
yhte¡smäärästä,

Tehtyjen ja suunnitelman mukaisten poistojen sekä veroperusteisten varausten lisäyksetja vähennykset merkitään
tuloslaskelman tilinpäätössiirtoihin. Tuloslaskelmassa ja taseessa tilinpäätössi¡rrot sisält¿ivät myös laskennallisen
verovelan.
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1.15 TYöSUHDE.ETUUDET

1.15.1 Eläke-etuudet

Työnteküöiden lakisääteinen eläketurva on hoidettu Keskinäinen Elålkevakuutusyhtiö llmarisessa ja lisäeläketurva OP-
Eläkesäätiössä. Eläkesäätiö on suljettu uusilta työntekijöiltä 1 ,7.1991 lukien, Eläkevastuut on kokonaisuudessaan katettu

0suuspankin henkilöstön lakis¿l¿iteistä työeläketurvaa hoitavan 0P-Eläkekassan edustajisto päätti vuonna 2018
eläkevastuun siirtämisestä Keskinliinen El¿ikevakuutusyhtiö llmarisen hoidettavaksi. Siirto toteutui vuoden 2018 lopussa.

Vuoden 2019 osuus ylimääräisen vakavaraisuusp¿läoman palautuks¡sta esitetään vertailuvuoden 2019 henkilöstökulujen
elåikekuluissa.

1 .1 5,2 Muuttuva palkitseminen

Muuttuva palkitseminen koostuu tulospalkkioj¿iûestelmästä ja henkilöstörahastosta. OP Ryhmän tasoiset strategiset
tavoitteet huomioidaan tulospalkkiojärjestelmän ja henkilÖstörahaston m¡ttare¡ssa.

0P Ryhmän muuttuva palkitseminen noudattaa finanssi- ja rahoitusalan sä¿intelyä ja perustuvat 0P Ryhmän strategisi¡n

sekä vuosisuunnitelman mukaisiin tavoitteisiin. OP Ryhmän palkitsemisen periaatteissa on huomioitu ryhmän riskiasema
ja riskienhallintamenetelmät. Ansa¡ntamittarien tavoitteet on mitoitettu niin, etteivät ne kannusta liialliseen riskinottoon.

Palkkioiden enimmäismäärät on kaikissa j¿irjestelmissä rajattu. Palkkioiden maksamiseen liittyy 0P Ryhmän

vakavaraisuuteen sekä maksuvalmiusvaateeseen sekä yrityksen voitollisuuteenja henkilön tyÖ- ja toim¡suhteen

voimassaoloon liittyviåi ehtoja.

Muuttuvien palkkioiden maksamisesta henkilöille, joiden toiminnasta voiaiheutua yritykselle merkittåtväåt riskiåi

("riskiprofiiliin vaikuttava henkilö") on säädetty laissa Luottolaitostoiminnasta (610/2014). Riskiprofiiliin vaikuttavaan

henkilöryhmään kuuluu 0P Ryhmässä mm. toimitusjohtajatja muut toiminnan johtamiseen osallistuvat henkilöt sekä

sisäiseen valvontatoimeen kuuluvat henkilöt.

Mikäli OP Ryhmän tai siihen kuuluvan yrityksen riskiprofiiliin vaikuttavan henkilÖn muuttuvan palkkion kokonaismäärä
yhden vuoden ansaintajaksolta ylittåiä 50 000 euroa, 60 % palkkiosta maksetaan hetija 40 % palkkiosta maksetaan

kolmen tai viiden seuraavan vuoden aikana. Lisäksi tässä tilanteessa muuttuvasta palkkiosta puolet maksetaan rahana ja
puolet sidotaan OP osuuskunnan hallituksen p¿tättämään viiteinstrumentin arvoon, Viiteinstrumenttiin sidottu palkkio

maksetaan henkilölle vuoden odotusajan jälkeen

1 .1 5.3 Henkilöstörahasto

Osuuspankki voi kuulua 0P Ryhmän yhteiseen 0P-Henkilöstörahastoon. Rahastolle maksetaan voittopalkkiota ennalta

sovittujen periaatteiden mukaan riippuen 0P Ryhmän tavoitteiden saavuttamisesta. Rahastoon maksettavat

voittopalkkioer¿it kiûataan tuloslaskelman erä¿in Palkat ja palkkiot, vastaerä kirjataan siirtovelaksi, kunnes se maksetaan.

0P Ryhmän henkilöstörahastolle maksettava voittopalkkioerä vuonna 2020 perustui seuraavien tavoitteiden
saavuttamiselle. Kulujen ja tuottojen kasvuero (paino 50%) sekä aktiivisten mobiiliasiakkaiden määrän keskiarvo (paino

5o%).

1 .1 5.4 Tulospalkk¡ojärjestelmä

Tulospalkkiojärjestelmän ansaintajakso on 6 tai 12 kuukautta. Järjestelmä perustuu vuosisuunnittelusta johdettuihin

pankki-, tiimi- tai henkilökohtaisiin tavoitteisiin ja kattaa koko henkilöstön. Mittaristossa näkyy vahvasti mm.

asiakaskokemus, m),ynti sekä strategiasta johdetut kasvun ja digitaalisuuden tavoitteet, Palkkiot maksetaan kokonaan

rahana, ellei henkilöön sovelleta sääntelyn mukaista lykkäysmenettelyä, jolloin puolet palkkioista maksetaan rahana ja
puolet viiteinstrumentin arvoon sidottuna. J¿irjestelmän kulut jaksotetaan ansaintajakson alusta maksuhetkeen asti

(oikeuden syntymisjaksolle) henkilöstökuluihin ja vastaava velka kirjataan siirtovelkoihin,
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1 . 1 5.5 Pitkän aikavälin palkitsem isjärjestelmä
Johdon pitkän aikavälin palkitsemisjäûestelm¿in viimeinen ansaintakausi oli 2017 -2019. OP Osuuskunnan
hallintoneuvosto pä¿ittikesäkuussa 2019, että uuttajohdon pitkän aikavälin palkitsemisjärjestelmän ansaintajaksoa ei

aloiteta vuonna 2020.

Pitkän aikavälin palkitsemisjärjestelmän 2O14-2O16 viimeinen palkkioerä ja 2017 -2O1g iäûestelmän koko palkkío

maksettiin vuonna 2020. Järjestelmän kulut jaksotetaan ansaintajakson alusta maksuhetkeen asti (oikeuden

syntymisjaksolle) henkilöstökuluihin ja vastaava velka kirjataan siirtovelkoihin.

Johdon pitkän aikavälin palkitsemisj¿iûestelmäss¿l palkitseminen perustui OP Osuuskunnan hallintoneuvoston asettamien
OP Ryhmän strategisten tavoitteiden saavuttamiseen. Palkitsemisjärjestelm¿in piiriin kuuluivat johtajatja erikseen
määritellyt avaintehtåivissä toimivat henkilöt, jotka yhtiön hallitus olin nimennyt. Järjestelmä koostui peråikkäisistä kolmen
vuoden pituisista ansaintajaksoista. Johdon pitkän aikaväl¡n j¿iûestelmässä ja henkilöstörahastossa oli samat mittarit.

Ansaintajakson 2O14-2016 palkkiot maksettiin kolmessa yhtä suuressa er¿issä kes¿ikuun loppuun mennessä vuosina
2018-2O2O. Ansaintajakson 2017 -2019 palkkiot maksettiin kokonaisuudessaan yhdessä erässä vuonna 2020. Palkkiot
maksettiin rahana, ellei henkilöön sovelleta sääntelyn mukaista lykkäysmenettelyä, jolloin puolet palkkioista maksetaan
rahana ja puolet viiteinstrumentin arvoon sidottuna.

OP Ryhmässä ei ole käytössä vuodesta 2020 alkaen pitkitn aikavälin palkitsemisjärjestelmä¿i.

1.16 TULOVEROT

Ïuloslaskelman tuloverot muodostuvat verotettavaan tuloon perustuvasta verosta, aikaisempien tilikausien veroista ja
laskennal listen verovelkojen ja -saa misten muutoksesta.

Laskennallinen verovelka lasketaan ja merkitään taseeseen kaikista kirjanpidon ja verotuksen välisist¿i veronalaisista
jaksotuseroista ja m uista välia ikaisista eroista.

Laskennallinen verosaaminen lasketaan ja merkitään taseeseen kaikista kirjanpidon ja verotuksen välisistä
vähennyskelpoisista jaksotuseroista ja muista väliaikaisista eroista ja verotuksessa vahvistetuista tappioista, jos on

todenn¿lköistä, ett¿å vähennyskelpoiset vliliaikaiset erot ja verotukselliset tapp¡ot voidaan verotettavan tulon kertymisen
ansioista hyödyntåiä,

Laskennalliset verovelat ja -saamiset lasketaan sen säädetyn verokannan mukaan, jonka ennakoidaan olevan voimassa

våiliaikaisen eron purkautuessa. Mikäli laskennallinen vero aiheutuu tase-eristä, joiden muutokset eivät vaikuta
tuloslaskelmaan, kirjataan erään li¡ttyv¿in laskennallisen verovelan tai -saamisen muutos omaan päåiomaan.

I.17 TULOUTUSPERIAATTEET

Palkkiotuotot ja -kulut palveluista kirjataan palvelun suorittamisen yhteydessä, Sellaisista kertamaksullisista palkkioista,
jotka koskevat useita vuosia ja joita mahdollisestijoudutaan palauttamaan myÖhemmin, tuloutetaan vain tilikaudelle
kuuluva osuus. Osingot tuloutetaan pääsääntöisesti silloin kun osinkoajakavan yhtiön yhtiökokous on tehnyt pä¿itöksen

osingon jaosta.

Korollisten omaisuus- ja velkaerien korkotuotot ja -kulut kirjataan suoriteperusteisesti. Luottojen viivästyskorot
tuloutetaan maksuperusteisesti. Saamisen hankintamenon ja sen nimellisarvon välinen ero jaksotetaan korkotuottoihin ja
velasta saadun määrän ja sen nimellisarvon erotus korkokuluihin.

1.1 8 TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET
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Taseen ulkopuolisina sitoumuksina käsitellään asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annettuja sitoumuksia, joita ovat
mm. takaukset ja erilaiset takuusitoumukset sekä asiakkaan hyväksi annettuja peruuttamattomia sitoumuksia, joita ovat
mm, sitovat lisäluottojäûestelyt, luottolupaukset, käyttämättömät luottolimiitit ja arvopapereiden merkintäsitoumukset.

Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset merkitään taseen ulkopuolisiksi sitoumuksiksi sen

määräisinä, m¡tä takaus kulloinkin enintään vastaa. Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset merkitä¿in

sen måiäräisinåi, mitåi niiden perusteella enintään voidaan joutua maksamaan.

1.19 VIRANOMAISMAKSUT

Osuuspankki maksaa eri viranomaisille maksuja. Talletussuojasta vastaa Rahoitusvakausvirasto. Pankkivalvonnasta

vastaa Euroopan keskuspankki. Menettelytapa-ja makrovalvonnasta vastaa Finanssivalvonta. Kriisinratka¡susta vastaa

EU:n kriisinratkaisuneuvosto (Single Resolution Board, SRB). Viranomaismaksut ki¡lataan vuoden alussa

kokonaisuudessaan liiketoiminnan muihin kuluihin,

1.19.1 Vakausmalsu

Vakausmaksuja kerätään euroalueen kriisinratkaisurahastoon (Single Resolution Fund, SRF) vuoteen 2023 asti siten, että
rahaston tavoitetaso, v¿ihint¿åän 1 prosenttia korvattavien talletusten määrästä, saavutetaan. Kriisinratkaisurahastoa
hallinnoi EU:n kriisinratkaisuneuvosto, joka pä¿ittää myös vakausmaksujen määrästä. SRF varmistaa, ett¿i rahoitussektori
rahoittaa rahoitusjärjestelm¿in vakauttamisen, Vakausmaksu määräytyy pankin merkittävyyden ja riskiprofiilin perusteella

1 .1 9.2 Tal letussuojamaksu

Vanhaan talletussuojarahastoon kerätyt varat yl¡ttävät t¿tll¿i hetkell¿i talletussuojan tasoa koskevat EU vaatimukset.

Sääntöjensä nojalla vanha talletussuojarahasto huolehtiijåisenpankilleen mä¿trättävist¿i talletussuojamaksuista uuteen
talletussuojarahastoon siinä suhteessa kun kukinjäsenpankki on vuosien kuluessa kartuttanut vanhaa

talletussuojarahastoa, Rahoitusvakausrahasto määrää maksun jokaiselle jäsenpankille mutta laskuttaa sen suoraan
va nha lta ta lletussuojarahastolta.

1 . 1 9, 3 Rahoitusvakausviraston hal lintomaksu

Rahoitusvakausviraston hallintomaksu perustuu samaan laskentamenetelmä¿tn kuin Finanssivalvonnan valvontamaksu.

1.1 9.4 Finanssivalvonnan valvontamaksu

Finanssivalvonnan valvontamaksu koostuu suhteellisesta valvontamaksusta, joka perustuu taseen loppusummaan, sekåi

kii nteäst¿l perusmaksusta.

1.19.5 Euroopan keskuspankin valvontamaksu

Osana 0P Ryhmää osuuspankki on Euroopan keskuspankin (EKP) valvonnassa, EKP:n valvontamaksu mäåräyt)ry pankin

merkitt¿tvyyden ja riskiprofiilin perusteella, EKP määrää valvontamaksun 0P Ryhmän keskusyhteisölle, joka jakaa sen 0P
Ryhmän jäsenpa nkei lle.

1.20 LAATIMISPERIAATTEIDEN MUUTOKSET VUONN A 2O2O

Osuuspankki otti käyttöön vuoden 2020 ensimmltisellä vuosineljåinneksellä Euroopan pankkiviranomaisen (EBA)

ohjeistuksen maksukyvyttömyyden määritelmän soveltamisesta (Ohjeet maksukyvyttömyyden määritelmän

soveltamisesta asetuksen (EU) N:o 57512013 178 artiklan mukaisesti: EBA/GL/2016/07 ja EBA/RTS/2O16/06),
Ohjeistuksella harmonisoidaan eurooppalaisten pankkien käyttämä asiakkaiden maksukyvyttömyyden määritelm¿l.
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Ohjeistuksen mukainen prosessi tunnistaa maksukyvyttömyyksiä aikaisempaa herkemmin mm. epätodennäköisen
takaisinmaksun kriteerien perusteella, jo¡ta ovat esimerkiksijulkinen maksuhåtiriö tai myönnetty lainanhoitojousto, jossa
lainan nykyarvo pienenee enemmän kuin 1 prosentin. Ohjeistus myös laajentaa henkilöasiakkaissa maksukyvyttömyyden
velallisen kaikkiin luottovelvoitteisiin, kun merkitt¿ivä osa (20 %) henkilöasiakkaan vastuista on maksuk)Myttömiä. Lis¿lksi

yli 90 päivää erääntyneille vastuille asetettua olennaisuusrajaa on madallettu vähittäisvastuissa 100 euroon ja 1

prosenttiin sopimuksen tai asiakkaan taseen vastuistaja muissa kun vähittäisvastuissa 500 euroonja 1 prosenttiin
sopimuksen tai asiakkaan taseen vastuista. Asiakkaan maksukyvyttömyys päättyy, kun se ei enää täytä
maksukyvyttÖmyyden määritelmää ja sen jälkeinen 6-12 kuukauden koeaika on p¿iättynyt. Osuuspankki soveltaa EBA:n

ohjeistuksen ns. kaksivaiheista käyttöönottoa, jossa ensimmäisessä vaiheessa muutettiin maksukyvyttömyyden
määritelm¿t vuoden 2020 ensimmäisellä vuosineljänneksellä, ja myöhemmin toisessa vaiheessa kalibroidaan
luottoriskiparametrit. Ensímmäisen vaiheen k¿iyttöÖnotto lisåtsi maksukyvyttömien vastuiden m¿iärä¿i ja siten siirtoja
arvonalentumisvaiheeseen 3.

r.2r KoRoNAVTRUSPANDEMTA (COVTD-1 9)

Koronaviruspandemian (CoV|D-19)aiheuttaman merkittävien taloudellisten vaikutusten ehkäisemiseksiEU-maat ovat
ottaneet käyttöön erilaisia taloudellis¡a tukitoimia. Euroopan pankkiviranomainen (EBA) on 2.4.2020 julkaissut ohjeet
helpotuksiin covlD-19-pandemiasta johtuvien lyhennysvapaiden käsittelyyn vakavaraisuussääntelyssä esim.
lainahoitojoustojen ja maksukyvyttömyyden soveltamiseen (EBA|GL|2O?O/O2 "Ohjeet COVID-1 9-kriisin vuoksi lainan
takaisinmaksuihin sovellettav¡sta lainsäädännöllisistä ja muista kuin lainsäädännöllisistä lykkåiyksistä"). Lisäksi EBA julkaisi

7 .7 2020 raportin valittujen COVID-19 käytäntöjen soveltamiseen (EBA/REP/2O20119). Helpotukset koskevat kuitenkin
julkisen lainsäädännön kautta mä¿irättyjä lyhennysvapaita tai pankk¡toimialan yhteispäätöksell¿i sovittuja lyhennysvapaita,
joita Suomessa ei ole toteutettu. Suomessa lainanantoon liittyvät talouden tukitoimet kohdistuvat
Finnveran rahoitusvaltuuksien nostamiseen 12 miljardiin euroon. Näin ollen yritykset voivat hakea käyttöpääomaa
koronakriisin yli selvitimiseen Finnvera-takauksen avulla. Finnveran takaukset vaikuttavat ECL-laskennassa LGD-
komponenttiin pienentäen siten ECL:n määrää.

Osuuspankki on tarjonnut itsenäisesti asiakkailleen mahdollisuuden asuntoluottojen lyhennysvapaaseen 12 kuukauden
ajaksi. Yritysten osalta maksuaikojen muutokset arvioidaan aina tapauskohtaisesti. Lisäksi hyödynnetään laajasti
Finnveran taûoamia takauksia. Maksuotrjelmamuutoksissa lainanhoitojoustotja maksukyvyttömät asiakkaat tunnistetaan
normaalin ohjeistuksen mukaisesti. Lyhennysvapaita on koronakriisin aikana toteutettu eniten henkilöasiakkaissa, sekä
pienissä ja keskisuurissa yritysasiakkaissa,

Vuonna 2020 koronakriisi huomioitiin ECL-laskennassa päivittämällä makroekonomiset teki¡'ät kvartaaleittain. Vielit kriisin
alkaessa keväällä annettiin heikolle skenaariolle suurempi paino; heikko 40 %, perus 50 % ja vahva 10 %. Tilanne tasoittui
kesällä, jonka jåtlkeen skenaariopainot ovat olleet normaalit; heikko 20 %, perus 60 % ja vahva 20 %. BKT:n kasvun
ennustetaan olevan vuonna 2021 0,5 % - 5,4 % ja vuonna 2022 -0,5 0lo - 3,4 % välillä eri skenaarioissa sekä työttömyys-
% ennustetaan olevan vuonna 2021 7,7 '1" - 8,7 % ja vuonna 2022 6,9 % - 8,3 % välillä eri skenaarioissa,

Koronakriisin vaikutus luottojen odotettavissa olevien luottotappioiden kasvuun näkyi sopimusten siirtoina
arvonalentumisvaiheista 1 ja 2 arvonalentumisvaiheisiin 2 ja 3 sekä riskiparametrien, erityisesti PD:n kasvuna
Koronakriisin aiheuttamaan taloudelliseen kehitykseen liittyy vielä epävarmuutta,
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UUDENMAAN OSUUSPANKKI
TILINPAÄTOKSEN LIITETIEDOT 31 .1 2.2O2O

LUETTELO TILINPÄÄTOKSEN LIITETIEDOISTA

Tuloslaskelmaa koskevat li¡tetiedot
1 Korkotuotot /

2 Korkokulut

3 Leasingtoiminnan nettotuotot
4 Tuotot oman pääoman ehto¡s¡sta sijoituks¡sta

5 Palkkiotuototja -kulut

6 Arvopaperikaupanja valuuttatoiminnan nettotuotot

7 Suojauslaskennannettotulos

I Sljoituskiinteistöjen nettotuotor

9 Liiketo¡minnan muut tuotot
10 Poistot ja arvonalentumiset aineellis¡sta ja aineettom¡sta hyödykkeistä

11 L¡iketo¡minnan muut kulut

12 odotettavissa olevat luottotapp¡otjaksotettuun hankintamenoon kiûatuista rahoitusvaroista,

taseen ulkopuol¡s¡sta er¡stä sekä muiden rahoitusvarojen odotettavissa olevat luottotappiot
ja arvonalentumistappiot

Tasetta koskevat liitetiedot
'l 3 Saamiset luottola¡toksilta

14 Saam¡set yleisöltä ja julkisyhteisö¡ltä

1 5 Leasingkohteet

16 Saamistodistukset

17 Tappiota koskeva vähennyserä

18 Osakkeetja osuudet

19 Johdannaissopimukset

20 Aineettomathyödykkeet

21 Aineettom¡en ja aineell¡sten hyödykkeiden muutokset tilikauden aikana

22 Muut varat

23 Si¡rtosaam¡set ja maksetut ennakot

24 Laskennallisetverosaamisetja -velat

25 Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

26 Muut velat

27 Pakollisetvaraukset

28 S¡irtovelatja saadut ennakot

29 Velat, jo¡lla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla

30 Oma pääoma

31 Sidottuja vapaa oma pääoma sekäjakokelvottomat vapaan oman pääoman erät
32 Rahoitusvarojen ja -velkojen maturiteettijakau ma 31 .1 2.2020
33a Kot¡- ja ulkomaanrahan määrä¡set omaisuus- ja velkaerät 31 .12,2020
33b Rahoitusvarojenja -velkojen käyvät arvotja kirjanpitoarvot sekä käypien arvojen hierarkia 31j22020
33c Rahoitusvarojenja -velkojen IFRS g- standardin mukainen luokirtelu 31,12.2O2O

Muut liitetiedot
34 Vakuudeksi annettu omaisuus 31.122O20
35 Eläkevastuut

36 Raho¡tusleasinq- ja muut vuokravastuut

37 Taseen ulkopuolisetsitoumukset

38 Muut vastuusitoumuksetja vastuuttil¡kauden päättyessä

39 Henk¡löstö ja toimiel¡nten jäsenet sekä läh¡p¡ir¡

40 Omistukset muissa yrityksissá 31J22020
41 Notariaatt¡toiminta

42 Osuuspank¡n j¿tsenten lukumäärä sekä maksamatta olevat ja irtisanotut osuusmaksut 31J22O2O
43 P¡tkäa¡kaissäästämispalvelu
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1. Korkotuotot

Saamisista luottolaitoksilta

saamisista yle¡sölrå ja julk¡syhteisöilrä

Saamistod¡stuks¡sta

Johdannaissopimuks¡sta

josta rahav¡Ían suojaus

Muut korkotuotot

Yhto€nsü

josta va¡heeseen 3 kiûattujen raho¡tusvarojen korkotuotot

2. Korkokulut

Velo¡sta luottolaitoksille

Velo¡sta yle¡sölle ja julk¡syhteis0¡lle

Yle¡seen liikkeeseen lasketuista velkak¡úoista

Johdanna¡ssop¡muks¡sta ja muista kaupankåynt¡tarkoituksessa p¡dettävistå velo¡sta

Veloista, jo¡lla on huonomp¡ etuo¡keus kuin muilla velo¡lla

Muut korkokulut

Ymronst

3, Leasingtolmlnnan nettotuotot

Vuokratuotot

Suunnitelman mukaiset po¡stot

Arvonalentumiset

Leas¡ngomaisuuden luovutusvoitot ja -tapp¡ot (netto)

Palkkiotuotot

Muut vål¡ttÖmät tuotot

Muut vålittömåt kulut

Ymo.nså

4, Tuotot oman pääoman ehtolslsta sijoltukslsta

O3lngot Jr osuuspüåom¿n korot

Käypåån arvoon tulosvaikutteisesti k¡ûattavat raho¡tusvarat

josta kaupankåyntitarko¡tuksessa pidettäv¡stå raho¡tusvaroista

K¿iyp¿iän aruoon mu¡den laajan tuloksen erien kautta luok¡tellut raho¡tusvarat

Samaan konserni¡n kuuluv¡lta yrityksiltå

0mistusyhteysyrityks¡ltä

Yhte.n!t

5. Pa¡kklotuototJa -kulut

Pallddotuotot

Luotonannosta

Talletuks¡sta

Maksul¡¡kenteestä

Rahastoista

0maisuudenho¡dosta

Lainopill¡s¡sta tehtåv¡stå

Aruopaper¡nvål¡tyksestå

Aruopapereiden l¡ikkeeseen laskusta

Vakuutusten v¿ilityksest¿i

Takauks¡sta

Muut

Yht6.n3t
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2 581 436,21 1 761 966.32

27 563 224.56 1 I 685 201.23

255 085,08 64 222.08

2 034 529.29 2 262 012.22

3 466 158,90 3 273 951,42

49 309.s7 37 878.39

32 483 5ß4.71 )1 All )All.)t
657 604.58 58 927.00

-1 3'14957.27 -754 608.83

2 21 o 889.90 2 078 905,55

0,00 0,00

0.00 o.oo

0,0c 0.00

6 447.44 945.12

eô2 l2ít.Ít1 1 7?6 2t1 Al

o.o0 0,00

0.00 0.00

o.o0 0,00

0,00 0.00

0.00 o.on

0,00 0.00

0.00 0_00

o.on noo

2020

o.oo 0,00

0.00 0.00

I 69s 368.00 6 267 740,00

0,00 0.00

0.o0 0.00

o 605 1ñt on 6 267 7/t0.00

3 589 883.s3 3 117 047.5!

58 885,78 47 1 88,67

I 303 970.8S 5 660 999.05

t 803 248.31 1 187 873,63

'I 780 620.95 1 350 400.12

793 031.1 6 495 093,02

462 609.87 166 268.68

o.00 0,00

4 835 480.00 4 473 183,95

293 061.2S 1 90 544.35

-2 ?OA 7A7 aA -114 962,14

19 61 5 O0/t.3o 1 5 973 636.e2
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Pallkiokulut

Maksetut toim¡tusmaksut

Muut

Yht6.nså

6. Arvopaperlkaupan Ja valuuttatolminnan nottotuotot

Arvoplperlkrup¡n myyntlvo¡lot Jr -trpplot

Saamistodistuksista

osakke¡sta ja osuuksista

Muut

Yhteensä

Arvopapcrlkauprn tåtuån sryon muutoksost! Johtuvat

Saamistodistuks¡sta

osakkeista ja osuuksista

Mu¡sta

Yhteensä

Arvoprporlkruprn muut tuotot

Korkotuotot

^rvopapârlkrupån 
n6ttotuotot !ùtoonså

f{attotuotot Jrksotrttåvlrn hrn¡lntrmüroon rrvoststtrvlstr rrholtusvrrolstt

Vrluutt tolmlnnan nottotuotot

l(rllkl yttôcnsü

7. SuoJauslaskennan nottott¡los

Suojausinstrumenttien nettotulos

Suojauskohteiden nettotulos

Yhto€ßå

8. Süoituskiinteistöjen nettotuotot

Vuokra- jâ osinkotuotot

Muut tuotot

Myyntivoitot

Vuokrakulut

Suunn¡telman muka¡set poistot

Myynt¡tappiot

Aruonalentumiset ja niiden peruutukset

Muut kulut

Yhtoorså

9. Lllketolmlnnan muut tuotot

Vuokratuotot omassa käytöss¿i olev¡sta ki¡nteistÖ¡stä

Myyntivo¡tot omassa kåytÖssä olevista k¡inteistöistä

Fuus¡ovo¡tot

Muut

Yhtsonsl

10, Poistotja arvonalentumiset aineellisistaja aineettomista hyódykkeistä

Suunn¡telman mukâ¡set po¡stot

Aruonalentum¡set

Yhte.nså
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1 273 722.91 1 153 890,52

4't9 632.23 794 412.44

1 ß93 355.1¡ 1 e/aß 302.96

0.00 0.0c

368,93 0,0c

0.00 0.0c

368.93 o.ofl

0,00 o.00

0.00 0.00

0.oo 0.o0

0,00 0,00

0,00

-743.56 -3 973.6C

-1 112-ag -3 073.â0

0.o0 0.00

e 636-11 51.70

I 523.61 -3 921.90

-5 727 086.631 -6 344 099.60

s zzz one erl Â 34d oqq.6n

o.ml 0.00

47A s't2.621 66s 636.1 2

o.0ol 0,00

o.ool 0.00

o.ool 0,00

4 13e.001 14 160.00

-s4 516.201 -223793,00

-s6 63s.50l 0.00

-ssr rse.zal -553 344.29

-217 56,r.341 -125 661.17

211 61s.601 2ü 877,82

o.ool 26 680,76

o.ool 0,00

348 244.s41 1 88 464,79

55s SßO.1¡l 477 ll2X-X7

2020 2019

324 312.081 383 305.92

:ttc ooo onl ooo

se7 312.O81 383 305.92



75
UUDENIVIAAN OSUUSPANKKI

11. Lllkotolmlnnan muut kulut

Vuokrakulut

Kulut omassa käytösså olev¡sta k¡inteistÖistå

Myynt¡tappiot omassa käytössä olev¡sta k¡inteistöistå

Fuusiotapp¡ot

V¡ranoma¡smaksut

Muut

Ylrtâånrå

12. odotottavlssa olovat luottotapplotjaksotottuun hank¡ntamônoon kirJatulsta raholtusvarolsta,

taseen ullopuollslstå sltoumukslsta sekä mulden raholtusvrroJên odotêttavlssa olevrt luottotapplot
ja arvonalentumistappiot

20zo
Odotettryls3! olrvrt luottotrpplot Jrklotcttuun h¡nklntrmanoon
klrJrttâylstr rrholtusvarolstr rslü tlsoon ulkopuollslstl orlstü

Saamisista luottola¡toksilta

Saâmisista yleis0ltå ja julkisyhte¡s0¡ltä

Asiakkaan puolesta ja hyväksi annetuista sitoumuksista

Mu¡sta

Lopulliset luottotapp¡ot

Palautukset po¡stetu¡sta saamis¡sta

ìtht60n3l
Muldon rrholtusvsroJon odotettrvlss! olov¡t luottot pplotJ¡
arvonrlôntumbtlpplot

Tytår- ja omistusyhteysyrityksistä

Mu¡sta

Yhtêanrå

odotrttrv¡sse olrvrt luottotrpplot Ja rrvonllrntumlstapplot yhtocnså

2019
odotrülvls¡r olcvrt luottot pplotjltlot ttuun hrnklntrm.noor
Krj.ttrylst¡ r.holtGv¡rolsta sokå t so€rì ullopuolblsts crlstå

Saam¡sista luottolaitoksilta

Saam¡sista yleis0¡tå ja julk¡syhteisöiltä

Asiakkaan puolesta ja h)ruäksi annetu¡st¿ sitoumuksista

Muista

Lopull¡set luottotappiot

Palautukset poistetuista saamisista

Yhteeßå

lruldan ruholtßyrroJôn odotottavhrr oloyrt luottotrpplotjr
rwonllcntumlstrpplot

Tytår- jâ omistusyhteysyr¡tyksistä

Muista

Yhtsensl
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soo zro.sol 447 705.80

r ¿ac esz.¿sl 1 n2 oii .2o

o,ool 0,00

o.ool 0.00

r ozl ars,osl 0,00

¡ r¡o er¡.uzl 2 rs 13s.30

¡ zoz ¡¡r-aol I ân¡ o2l.ro

U$ytset Vühsnn!ilßet
TuloûhCr.lmaln

UrJ!ft¡

0.oo 0.0c 0.00

-603 622,83 -3 353 974,71 3 957 597,54

0.o0 -69 104.05 -69 104.05

0,00

6 440 454.09 6 440 454.0S

-50 45Â 57 -50 458 57

5 836 831.26 3 473 537.33 2 363 293.93

0.00 0.0c 0.00

o.oo o.on o.oo

0,00 0.0c 0.00

5 836 831.26 -3 t73 537.33 2 363 203.03Odot ttlvlss. olevtt luottotlpplotjr rrvon.l.ntuml3tlpplot yhte.ßå

LFåytsrt Våh6nnykset
Tulodr3lolrn¡an

klrjltt¡¡

0.00 0,00 0,00

6 322 254.71 0.00 6 322 2s4.71

0,00 -26 993.10 -26 993,10

0.00

775 053.C7 775 053,97

-118 728.5'l 1 1 I 728.51

7 097 308_68 -145 72't.6'l 6 951 587.07

0.00 0.00 0.00

o.oo o.oo o.on

0.00 0.00 0.00

7 007 308.68 -1¡5 721.61 6 051 587.07
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1 3. Saamlset luottolaltoksllta

Vrrdllt¡e3sr mús.ttdrlt
Ïalletukset

Muut

Yhteenså

Keskuspanke¡lta

Luottola¡toksilta

Talletukset

Muut

Yhteensä

Sümbct luottohltofdftr yhtænså

josta huonommalla etuoikeudella olevat saam¡set

1'f . Saamlset yleböltå Ja Julklsyhrolsölltä

LuotonlntoJ! t¡kossrlmbat sôKorclttlln

Yritykset ja asuntoyhte¡sÖt

Rahoitus- ja vakuutuslaitokset

Julkisyhteisöt

Kotitalouks¡a palvelevat voittoa tavoittelemattomat yhteisöt

Kotitaloudet

Ulkomâat

Yhtæn3t

josta huonommalla etuoikeudella olevat saamiset

I 5, Loaslngkohtêst

Ennakkomaksut

Koneetja kalusto

Ki¡nteä omaisuus ja rakennukset

Muu omaisuus

Yht .nså

509209

37 978 895,92 34 585 115.06

0.00 o.00

37 978 895.92 34 585 115.06

o.o0 0,0c

122 613 792,04 473 863 21 s.6S

0.00 0_0c

722 613 792.04 473 863 215.6C

760 5e2 6ß7.96 508 ¡aa 330-75

o.oo oôn

31.12.202lJ

Tlpplo¡tr kosk vr
vlhonny¡ôrl
:¡1.12.2fl2lJ tf.12.2019

T.pplott! kosloú¡
YåhonnlEorü
11.12.2Ít10

743 202 342.67 11 580 780.08 725 731 465 q8 6 145 t65.46

4 108 982.65 3 137,44 109142,76 62.88

56 174 984.15 12 950,2C 61 977 919.34 I 361.28

9 130 387,6( 20 528.05 I 788 761.26 3 512.88

2 044 990 1 46.06 2 705 621.63 1 954 944 173.S6 1 445 603.22

190 42s.s8 0.00 268 1 81_58 ooc

2457 AA7 264.71 t¡ 328 017.¡0 2 752 â1l¡ Êaa-AA ì oÍt? 7îa 7)

0.00 oon

o.ool o ofl

o,ool 0,00

o.ool 0,00

o.ool 0.00

o.ool o.00
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16. Saamistodistukset

Sa¿mlstodlstuhset vaadotyypelttåln 31j2.2020

JulllsyhtelsÖlltå

Valt¡on joukkovelkakiûâlainat

Kåyptån arvoon tulosvllkuttebestl klrjrttrvrt rsholtusvrrst

Valt¡on joukkovelkakiûala¡nat

Mu¡den julkisyhteisÖjen joukkovelkakiûat

Jostr krupsnkåynt¡tlrloltukssså pld.ttåvåt

Valtion joukkovelkak¡ûâlainât

Muiden julk¡syhte¡sÖjen joukkovelkakiûât

Mullta

Jaksotottuun hsnklntamånoon arvolettavrt

Pankkien sijoitustodistukset

Pankkien joukkovelkak¡rjat

Muiden raho¡tus- ja vakuutusla¡tosten joukkovelat

Muut joukkovelkak¡rjât

Muut

l(å¡påån arvoon tulosyllkuttcþôstl klrJlttrvrt rrholtusyrrrt

Pankkien joukkovelkakirjat

Muiden rahoitus- ja vakuutusla¡tosten joukkovelat

Muut joukkovelkak¡rjat

Muut

Jost! kruprnkåJmtltlttoltulßcssr pldattåvåt

Pankkien joukkovelkak¡rjat

Muiden rahoitus- ja vakuutusla¡tosten joukkovelat

Muut joukkovelkak¡rjat

Muut

Al¡uporül3cn llrjramhôn yhtoydg3så trl myühommln kåyp¡ån

Pankkien joukkovelkakirjat

Muut

Yhtænsà

17. Tappio¡ta koskeva väh€nnyserä

Tapplo¡ùs koslovs våhsnnyssrå 1.1.2020

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2

S¡irrot va¡heesta 1 va¡heeseen 3

Si¡rrot vaiheesta 2 va¡heeseen 1

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3

Si¡rrot va¡heesta 3 va¡heeseen 2

S¡¡rrot vaiheesta 3 va¡heeseen 1

Alkuperäisstä hankinnasta jâ myÖntämisestå johtuvat lisäykset,

Taseesta pois kiúaam¡sesta johtuvat våhennykset

R¡sk¡parametreissä tapâhtuneet muutokset

Arv¡oint¡metod¡ikan pä¡vityksesta johtuvat muutokset

Lopull¡seksi luottotapp¡oksi k¡rjaam¡sesta johtuvat vähennykset

Muut oika¡sut

f{ettotulosvåikutus yhtsGnså

Tapp¡oita l(osl(avr våhonnys¿rå 31.12.2O2O
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Muut Yhtâanså
Srtmlstodls tuksat
rhteenså

0.00 o.o0 o.o0 om
0.00 o.o0 0,0c 0,00

0.00 o.oo 0,00 0.00

ooo 0,00 0.00 0.00

0,00 0.00 0.o0 o.o0

0,00 0.0c o.o0 o.oo

0.0c 0.0c o.o0 0.00

0.0c o.oc oo0 0,0c

o.oc ooc ôon 0.0c

o.m e ooq ß5¡-n¡ I 9S9 654.08 I 999 654.90

0,00 9 999 654,08 I 999 654.08 I 999 654_9C

0.00 0.00 0.00 o.oc

0.00 o.00 o.oo 0,0c

o.00 I 999 654.08 I 999 654,08 I 999 654,90

0.00 o.o0 0,0c 0.00

o.o0 0.00 0.0c 0.00

0,00 0.00 0.oc o.o0

0,00 o.00 0.oc o.o0

0.00 0.00 o.oc oon

0.00 o.oo oon 0,00

0.oo 0,00 0,00 0.00

o.oo 0,00 0,00 0.o0

0,00 0,00 0.00 0.00

0,0c 0,0c 0.00 o.oo

0.0c 0.0c o.o0 o.oo

0.0c 0.0c o.o0 0,0c

o.oc 0,00 0.00 0.0c

0,00 0,0c 0.00 0.0c

oon 0.00 0.00 o.oc

nm I 9S9 654.08 I 999 654.0ß I 999 65¡_90

Saamlset asl¡kkallt¡ Ja tasoen ulkopuollset sltomuksêt

i/a¡he l laihe 2 y'a¡he 3 fhteensä

12 kk (oko voimassaoloa¡ka

363 654.07 4 626 627,23 3 095 376,77 I 085 658.07

-13 143,43 217 078,91 0,00 203 935,48

-6 1 38,55 0,00

-876 035.28

325 863,46 319124,9'l

24't94,88 0.00 -851 840,40

0,00

0,00

-3 067 771,50 5 32s 479,67 2 257 108,17

511,28 12 270,55 -1't 759,27

17,63 0,00 -20 576,94 -20 559.31

208 308,98 55 41 7,1 3 18 337.90 282 064,01

-92 801.92 -59 873.7€ -63 579,86 -216 2s5,54

197 201.60 40 712,72 5 533 576,85 5 771 491,11

-60 615,53 -72 846,7'l 1 61,36 -1 33 300,88

0,0c

0,0c

0,0c -405 831,44 -405 831,44

-91 I 539,1 I0,0c -918 539.18

257 023,6G -3 762 807.21 I742 621.27 6 278 4X7.72

620 617,73 863 820.02 12 877 998.04 '14 362 495,79
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Tlpplo¡ta koskavr yåhonnysorå 1.1,2019

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2

Siirrot vaiheesta 1 va¡heeseen 3

S¡¡rrot vaiheesta 2 vâ¡heeseen 1

S¡irrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3

Si¡rrot va¡heesta 3 va¡heeseen 2

Si¡rrot vaiheesta 3 vâ¡heeseen 1

Alkuperäisestå hankinnasta ja myÖntämisestä johtuvat l¡säykset,

Taseesta po¡s kirjaamisesta johtuvat våhennykset

Risk¡parametreisså tapahtuneet muutokset

Aru¡oint¡metodiikan påiv¡tyksesta johtuvâl muutokset

Lopulliseksi luottotapp¡oks¡ k¡rjaam¡sesta johtuvat vähennykset

Muut oikaisut

Nsttotulosvrlkutus yitoenså

ïapplolt ¡oslev¡ yåhsnn!ñorå 31.12.2019

18. OsakkeetJa osuudet

31.12.2020

osrktsotJr osuudot

Käypään aruoon tulosvaikutteisest¡ k¡rjattavât

josta kaupankäyntitarko¡tuksessa pidettåvät

Käypåån aruoon muiden laajan tuloksen er¡en kautta k¡rj.

0mistusyhteysyritysosakkeet

lytäryr¡tysosakkeet

ìht6onså

31.12.201S

Osrl{(sstj! osuudrt

Käypään aruoon tulosva¡kutteisest¡ kirjattavat

josta kaupankåyntitarko¡tuksessa p¡dettävåt

Käypàän aruoon muiden laajan tuloksen erien kautta k¡rj,

0m¡stusyhteysyritysoskkeet

Tytåryr¡tysosakkeet

Yhtô6nså

1 9, Johdannaissop¡mukset

Suoj¡rmlst¡rtoltulsôssr tohdyt Jofi dlnnll3soplmutsot 31.1 2.2020

Kolkojohdrnnrls.t

Term¡in¡sop¡mukset

optiosop¡mukset

ostetut

Asetetut

Koronvaihtosopimukset

josta rahav¡rran suojaus

Muut swap -sopimukset

Johdannrlsst yhtocnså

509209

Julklsaltl nota.ntut Muut YhtÉnså
jolstt

lu0tt0lrltoß|3s.

0.0c 0.00 0.00 0.0c

0.0c 0.00 o.o0 o.oc

o.oc 224 454 029.54 224 454 029.s4 0,0c

o.oc 0,00 0,00 0,0c

ooa 504 6f7 ß8 so4 Â17 6ß tì ot"

n ôal 2r8 aq0 Àl7 râ t24 a(A A^7 7â o.m

Julklsastl not66rrtut Muut Yhtmnsl Jolst!
luottolaltokslsså

o.oc 0,00 0,00 0,0c

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 224 854 029,58 224 854 029.58 0,00

0.00 0.00 0.00 0.00

o.00 504 617.68 504 617.6€ 0.00

o.m 225 t5A 617-28 224 ?AA 6a7-2Â o.m

lllmalli$mt
KIWåt arvot

PoCdlvlst NG0rtllvkot

1 022 554 5eA.g2 13 632 457_Or 21 771 319,31

117 163 572.15 0.00 I 833 025.89

147 463 572.'ts 0.0c I 833 025.83

13 632 857.03875 095 026.77 12 941 323.4s

244 ?50 000.oo 13 632 857,03 0,01

ooo ooa oon

1 3 ß1' n6t Ot 21 771 315.31

Saamisst asiakkallta ja tassen ulkopuollsst sltomuks€t

úaihe 1 Vaihe 2 Va¡he 3 Yhteensä

1? kk (ôkn vn¡mâsçâôloâ¡kâ kôkñ vô¡mâççâôlôâ¡kâ

478 341,2Q 1 470 328,14 9 560 629,49 'l l 509 298,83

-25 996,79 565 849,73 0,0c 539 852.94

10 181,97 0,00 83 086,1 1 72 904,14

28 080,09 -391 000,71 0.0c -362 920.62

0.00 -49 848.13 419 145.78 429 297,65

0,00 454 476,61 -749 668,49 -295 191,88

207,O5 0,00 -60 829,91 -60 622,86

1 63 303,83 496 469,9C 1 I 393.72 678 1 67,45

-l 73 435,80 -40 740.84 -99 01 5,08 -313191.72

-96 663,54 2"tz't 092,53 161 "t17,56 2 191 546,55

0,00 0,0c 0,00

0,00 0,0c -6 303 482,41 -6 303 482,41

0,00 0,00 0,00 0.00

-11,1 687.13 3 1 56 299.09 -B 1A5 282.72 -3 ¡123 6¡10.76

363 654.07 4 626 627.23 3 095 376.77 I 08s 658.07
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KortoJohdrnnals€t

Termiin¡sopimukset

0ptiosop¡mukset

Ostetut

Asetetut

Koronvaihtosop¡mukset

Muut swap -sop¡mukset

El s¡oJråmlstafioltuk!ôs!â pldGttåvåtlohdannrlssoplmuksôt 31,12.2O2O

KortoJohdrnn!ls€t

Termiinisopimukset

0pl¡osop¡mukset

0stetut

Asetetut

Koronva¡htosopimukset

Johdrnns¡*t yhteenst

KoftoJohdrnnrlsat

Term¡inisopimukset

0ptiosop¡mukset

ostetut

Asetetut

Koronvaihtosop¡mukset

SuoJr.mlstlrkoltußôsst tshdyt Johdrnnrlssoplmuksôt 31.1 2.201 I

KorloJohdrnnâlsst

Termiin¡sopimukset

0ptiosopimukset

ostetut

Asetetut

Koronvaihtosopimukset

josta rahav¡rran suojâus

Muut swap -sopimukset

Johdrnnrlsot yñtosnil

KorkoJohdrnnr[çd

Term¡in¡sopimukset

0ptiosopimukset

0stetut

Asetetut

Koronva¡htosopimukset

Muut swâp -sopimukset

Nlmollls¡rvot Kåwåt srvot

Podtllvlsôt Nogrtllvl!6t

0.00 0.00 o.o0

o.m o.o0 0,00

0.00 o.m

âlle I yuosl 1 - 5 vuottt 5 - 15 wotta yll 1 5 Yuotta Yhto6nså

0,00 0.00 0.00 o-m 0,00

0,0c

o.00 o.00 o.m 0,00 0.m

0.0c

0.0c

0.00

509209

Nlmollls¡n,ot
l(lyvtt rrYot

PoslülYkrt iloqrtllvl!ôt

948 008 593.81 11 724 786.94 16 017 262,71

126 224 417.57 0,m 6 1a3 101.33

126 224 437,51 0,00 6 143 101.33

819 784 156.04 1 1 726 765.98 I 904 161.38

259 250 000.0c 1 1 726 765.98 0,01

o.oc o.o0 ô lla

I I 72â 765 0n 16 U7 262.71

elle 1 wæl 1 - 5 vuotts 5 - 15 wotts yll 15 vuott¡ Yhtâenså

677 702 351.91 10ô 782 811,12 225766122.16 I 3O7 013.¡13 f o22 558 598.S2

o.o0

1 357 325.1¿l u 742 411.42 93 016 422.16 I 307 01 3.a3 1,17 ,f63 572,15

1 357 325.14 44 7A2 A11.42 93 016 422.1ê I 307 013,43 147 463 512.15

0,00

676 345 026.17 62 000 000.00 1 36 750 000,0c 0,00 875 095 026.77

o.oo oof ôna 0.00 0.00

rlle 1 vuo3l I - 5 vuott¡ 5 - 15 vuottr yll 15 n¡ott! Yht6ônst

575 665 262.86 132 585 06a.13 229 8S1 A16-99 8 066 6¡19,63 9{6 m8 593.61

0.00

't3f 106_82 32 085 O6¡t,13 85 941 616,99 I 066 6¿19.63 .,'126221 t37,57

126 224 431.5't131 106,82 32 085 064, t3 85 941 616.99 B 066 649.63

o.o0

575 534 156,04 100 500 000.0c 1 43 750 000.00 o.oc 819 784 156,04

0,00 0.00 0.00 o.oc ooo
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El suoJ¡smlstarÍoltuksôssâ pldsttåvåt Johdannalssoplmuksot 31.1 2.20'l I

Kod.ojohdann.lsot

Term¡¡nisopimukset

0pt¡osopimukset

ostetut

Asetetut

Koronvaihtosop¡mukset

Johdrnn!lsot yhteonså

KorkoJohd!nnalrrt

Termiinisopimukset

0ptiosop¡mukset

0stetut

Asetetut

Koronvâ¡htosopimukset

509209

ft¡lmolllsmt
l(twlt rruôt

PoCtllvlsot ilaortllvlsôt

o.00 0.m 0.00

o.m o_o0 o.m

o.o0 o.oc 0.00

o.00 0.m

rllÊ 1 wosl I - 5 vuotta 5 - 15 Yuott yll 1 5 Yuottr Yhtccnså

0.00 o.00 o.00 o.m o.m

o.o0

o-oo o-oo 0,m 0,00 0,00

0,00 0.00 0,0c 0,00 0,00

0.00

0.00

0,00 0.0c

0,00 0,0c

0,00 0.00

0.00 0.00

o.o0 o.m

Kohde-etuuden aruo on korkojohdannaisten sop¡musten osalta n¡mell¡sâruo, valuuttajohdannaisten sopimusten osalta ostetun valuutan

tilinpåätÖshetken eurovasta-aruoja osakejohdannaisten sopimusten osalta osakkeiden todennäköinen aruo tilinpäåtöshetkellä.

Aruot on ilma¡stu bruttomääråis¡ná.

Ka¡kissa johdanna¡ssop¡muksissa vastapuolena on 0P Yrityspankk¡ oyj.

20. Alneêttomat hyÖdykkeet

ICT-menot

Muut keh¡ttåm¡smenot

Liikearuo

Muut a¡neettomat hyödykkeet

Yht6ån3t

21. Alneettomlen Ja aineelllsten hyödykkeiden muutokset t¡llk¡uden alkana

Hsnklntamcno tlllkôudsn duss¡

+ l¡såykset til¡kautena

- våhennykset t¡likautenâ

+/- siirrot er¡en väl¡llä

- tilikauden suunnitelman mukaiset po¡stot

-/+ t¡likauden aruonalennukset ja ni¡den peruutukset

+ våhennyksiin ja s¡¡rto¡h¡n kohdistuvat kenyneet polstotja

arvonalennukset

- kertyneet po¡stot t¡l¡kauden alussa

- kertyneet aruonalennukset tilikauden alussa

+ kertyneet arvonkorctukset til¡kauden alussa

+/- tilikauden aruonkorotukset ja ni¡den peruutukset

= K¡fJlnpltorrvo tlllkludon lopusso

Alnccttomrt I s¡jo¡trst¡¡nt¡lsror j¡
lsüottuslr¡tmetsto-
l"ttt¡oorrtt*t

hyðdyrtot

Omrssr l(åyt&3t
olavrt kllntalstôtJr

¡llntslstöyttlö-
osrl(Ioot

Muut dn.rllhst
hyödyffoôt

o.ool 10 966 908.70 11 878'ts4.11 2 so2 452.51

o.ool -1 1 16.00 176 547.08 1 66 1 50.08

o.ool 15 644.20 0,0c -39 999,58

o,ool 0,00 0,0c 0,00

o,ool -4 1 39,00 -62 670.0C -261 642.08

o.ool -86 635.50 -373 000.0c 0.00

o ool o.00 0.00 21 666.58

o.ool -396 501.97 -g oso 281.8c -1 439 697,83

o.ool -4 246szs.61 -3 767 808,12 0,00

o.ool I 409,40 1 26 600,1 2 0.00

o.ool 0.00 0.00 0.00

o.ool 6 i64 7s1.82 5 927 511.15 948 929.68
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22, Muut varat

Aruopapereiden myyntisaamiset

Maksujenväl¡tyssaam¡set

Muut

Yhtêônså

23. Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Norot

509209

31.12.2l)20 31.1

o.ool 0.00

2

z lzl erl-¡d t âa2 zÌa.A)

Korkosaamiset

Maksetut korkoennakot

Yhteensä

Muut

Muut maksetut ennakkomaksut

Yhteenså

Sllrtosramlsot Jr mrlsotut snnakot ymssnså

24. Laskennalliset verosaamiset ja -velat

31.12.2020

Jaksotuseroista

Muista vål¡aikaisista eroista

Ymoenså

Po¡stoero

Verotusperuste¡set varaukset

Yht6onså

verotuksessa vahvistetuista tâpp¡o¡stâ kirjattuâ laskennallista verosaam¡sta

yhteensä euroa.

Mu¡sta väliaikaisista eroista johtuvat laskennalliset verosaam¡setja -velat perustuvat oman pääoman kåyvån aruon rahastoon k¡rjatuista er¡stå

el¡ kåypåån aruoon kåyvån arvon rahaston kautta k¡rjattujen raho¡tusvarojenja rahav¡rtaa suojaav¡enjohdanna¡sten aruostustuloksi¡n,

L¡säksi muissa välia¡kais¡ssa eroissa esitetään IFRS 9-s¡¡nymästå 1.1.201 I a¡heutuneet vål¡a¡kaiset erot,

Arvonkorotuksst 31,1 2.2020

Taseeseen s¡sältyy kiinteistÖistå tehtyjä aruonkorotuks¡a

Aryonkorotukset eivåt ole veronalais¡a. Jos aruonkorotuksen kohteet myytåis¡¡n,

aruonkorotukset realisoituisivat myynt¡voitoksi, josta tuloveron mäårå ol¡si

nllnptåtössllrtojon ksnymü

L¡slGnnrlllsot
vôrogra mlsôt

Lrskonnrlllsrt
vrrovalat

Notto

1 058 465,09 0,00 1 058 4ß5 0A

oôn 2 72Ê 571 41 -2726 511,41

1 058 465.0S 2 724 571.11 -1 668 106.31

1 35 009.52

27 lìl)1 9A

Tesrruo Lrsk. vtromlkt N.tto

o9q
103 130 ¿44 75

0,00

20 ß26 08q 7s

oo0

ß2 504 3sq OO

lol I 10 ¡¡e 75 ,fì Ê2ñ ônE 75 a2 6fl¡ îßq fllì

Po¡stoeroja verotusperusteiset varaukset on merkitty tasæseen laskennall¡sella verolla vähentåmåttÖmåån måäråån, om¡en varojen laskelmassa

poistoeroja verotuspeÍusteiset varaukset lâskennall¡sella verolla våhennettynä on r¡nnastettu ens¡süa¡s¡¡n om¡in varo¡h¡n,

¿ ;ss ¿rs.eol 4 s6s 006.03

o ool o00

¿ zqq ¿zs sol ¿ A6A ooÂ ô:!

25 571.s81 31 412.71

szr goo.szl 342 316.05

¿o:l:tg.¿sl 313 729.42

s rez ns¿-osl 5 2ar 7r¿.¡5
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Kirjanpltorrvo

31.12.2l)20

Nlmslllsarvo

t1_12.2020

l(rJanpltorrvo

31.12.20fI

Nlmôllls¡rYo

11,12,2l)1lJ

0,00 0,00 0,00 0.00

0.00 0.00 0_00 0_00

o.o0 o.o0 oor onn

0.00 0.00 0.o0 0.o0

o.o0l 0.00

6 425 s7l.44l 274 195.11

6 139 01o.34l 2 329 821.65

12 568 58S-7Sl 2 60/a OO6.E2

Elükevrrauksôt V6rovrrruksðt Takrurvrstuut VuokråY!3tuut Muut Yhtô6nså

0.0c 0.00 0.0c o.0c 360 042.86 3ÂO 042 8ñ

0,0c 0,0c 0,0c 0.0c 0.00 0.00

0.0c 0.0c o.0c 0.0c o.o0 ooo

o.oc o.oc oon ooa 80 706.1 0 80 706.10

o.o0 0.00 o.o0 o.o0 279 338.78 27e 138.7ß

2 808 1 70.01 3 048 663.50

1qoÂq66 27 1ã7 A1

2 827 255.67 3 075 831.31

4 000.23 5 854.41

11 3C1 â98.66 10 142 422 90

1 1 395 698.89 10 188 677.31

14 222l¡54.5â 13 2ßa 5ôß_ß2

29. Velat, jollla on huonompi etuoikeus kuin muilla rcloilla

UUDENMAAN OSUUSPANKKI

25. Ylelseen liikkeeseen lasketut velkak¡rjat

Süoitustodistukset

Joukkovelkakiûala¡nat

Muut

ìhùoonrü

26. Muut v6lat

Arvopapere¡den ostovelat

Maksujenvälitysvelat

Muut

Yht enså

27. Pakolllsot varaukset

31.'12.2020

Varaukset 1.1.

+ varausten l¡säys

- käytetyt varaukset

- peruutukset

Varaukset 31.1 2,

31.12,2019

Varaukset 1.1,

+ varausten lisäys

- kåytetyt varaukset

- peruutukset

Varaukset 31.1 2.

28. Siirtovelatja saadut ennakot

l(orot

Korkovelat

Saadut korkoennakot

Yhteensä

Muut

Muut saadut ennakkomaksut

Muut si¡rtovelat

Yhteensä

SllrtovolrtJ! sredut ennôkot yhtoonrå

Voht,Jolllr on huonomd studl(eus kuln mulllr yclolllr

Pääomalainat

Muut

Yhteensä

509209

?1,12.2020 31.12.2019

0,00 0,00

0.00 0.00

o.00 o.m

Eltlevrrâuksåt VsroYrrauksGt Trlrusv¡stuut VuokruYüt¡¡ut Muut Yht en3t

0,00 0,00 0.00 0.00 503 997.95 s03 997.95

0.00 0.00 o_ofl o.ofl 0,0€ oon

0,00 0.00 0.00 0.00 0.0c 0.00

0.00 0.00 0_00 o_00 143 955.09 1¿3 955.O9

o_oo o.00 o.nî nnn 360 0t2.8G 380 0t2.86
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Velkojen kås¡ttelystä vakavaraisuuslaskennassa kerrotaan dP Yhteenliittymän vakavaraisuusrâport¡n 2O2O l¡itet¡edossâ L Pääoma¡nstrumentt¡en

keskeiset om¡naisuudet

509209

Ykslttålset vèlat,Jottr ylittåvüt 10 prosonttl¡ huonomm¡lls otuolkoudallå olôvlên volkojsn yhteismååråstå

31.12,2020

Liikkeeseenlasküalla on oikeus lainan takais¡nostoon va¡n tinanss¡valvonnan luvalla. Velkojilla e¡ ole o¡keutta vaat¡a ennena¡kaista

taka¡s¡nmaksua,

Yks¡ttålsot v.lat, Jotla yllttåyåt 10 prosenttla huonommalla otuolkeudella olovlen vôllolon lùtolrmüåråstå

31.12.2019

Velkâ K¡rjanp¡toaruo Nimell¡saruo Valuutta Korko % La¡nan er¿ipäivä

Liikkeeseenlasküalla on o¡keus la¡nan taka¡s¡nostoon vain F¡nanss¡valvonnan luvalla, Velkoj¡lla e¡ ole o¡keutta vaatia ennenaikaista

takaisinmaksua,

30. Oma pääoma

31.12.2020

Omr påtoma yhtoonst

0suuspåäoma

Jåsenosuudet

Tuotto-osuudet

Ylikurssirahasto

Arvonkorotusrahasto

Muut sidotut rahastot

Vararahasto

K¿iyv¿in arvon rahasto

Sääntöjen mukaiset rahastot

Muut rahastot

Vapaat rahastot

Edellisten t¡likaus¡en voitto ta¡ tappio

T¡l¡kauden vo¡tto ta¡ tappio

Velka K¡rjanp¡toaruo N¡mell¡sarvo Vâluuttâ Korko 96 L¿inan eräpä¡vä

0 0.00 0.00 0 0.00 00.1.1 900

0 0,00 0,0c 0 0,00 00.1.1 900

0 0.00 0.00 0 0.00 00.1.1 900

0 0,00 0,00 0 0,00 00.1.1 900

0 0.00 0.00 0 0.00 00.1.1 900

0 0,00 0,00 0 0,00 00.1.1 900

0 0.00 0,00 0 0,00 00.i.1 900

0 0.o0 0.00 0 0.00 00.1 .1 900

0 0,00 0,00 0 0,00 00,1 .1 900

0 0.00 o.00 0 0.00 00.1 .1 900

Oma pååoma

tilikaudsn alussa
Llsåytset Våhsnnyl(sst Sllnot srlsn vållllå

Oma pååoma

tllitaudên lopussa

345 706 660,25 12 112 117!37

221 300.00

:9 r99 ll9{9
-5 544 600.00

o.o0 348 379 797.93

118 739 800.00 0,0c 113 422 500,00

I 833 600,00 227 3g:g,gg

0.00

{1gqqqq
-5 372 700,00

0.0c I 889 000.00

109 906 200.00 0,0c 104 533 500,00

Q,oo

0,00

0.00

0,00

_ ??!,$!q¿!
1 3 302 390,44

1 906 0S1.O5 -381 218.29 o.o0 21 206 476-OE

1 906 0S1_05 381 218.29

1 3 302 390,44

10 906 28s.61s 381 41 2.85

q.oq

0.00

0,0c

0,0c

24 o98 1!sp7
180 184 607.59 -3 573 521,40

?! 0e9 14et31

1 76 61 1 086.1 I
1 0 039 086.32 0.00 1 0 039 086.32
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Kåyvån arvon rahaston muutolset

Saamistodistukset

osakkeetja osuudet

Muut

Rahavirran suojaus

laskennall¡set verot

Yhtornså

oma pääoma

31.1 2.201 I

omr püåoma yttosnså

osuuspääoma

Jåsenosuudet

Tuotto-osuudet

Ylikurssirahasto

Arvonkorotusrahasto

Muut s¡dotut rahastot

Vararahasto

Kåyvån aruon rahasto

SåäntÖjen mukaiset rahastot

Muut rahastot

Vapaat rahastot

Edell¡sten til¡kausien voitto tai tapp¡o

Tilikauden voitto ta¡ tappio

KtJryån rn on rahaston muutok!ôt

Saamistod¡stukset

osakkeetja osuudet

Muut

Rahavirran suojaus

laskennall¡set verot

Yltssnsü

31 , Sidottu ja vapaa oma pääoma sêkä jakokelvottomat vapaan oman pååoman erät

omr pålom! 31.12,2020

S¡dottu oma pääoma

V¿paa oma päåoma

Omâ pååome yfttðomå

VoltonJrkol(olpolrôt yerlt 31.1 2.2020

Vapaa oma påäoma

- akt¡vo¡dut keh¡ttåm¡smenot

- muutjakokelvottomat erät

509209

137 631 176.05

z'to 7 48 621 .8A

348 37e ?07-03

210 7 48 62't .88

0.0c

?¿ A¿ô NN

2'10 713 781.88

Tlllkaudon alku Llsåykset Våhennyt36t Tuloslaslâlmren

sllrâttv

Tlllkrudon

DàIttveqqå

0,00 0.0c o.oo 0,00 0.00

0.00 o.oc 0.0c 0.00 0.00

9 381 412,85 1 906 091.05 341 214.29 0,00 1 0 906 285,61

1 1 726 76s.98 1 906 091.05 0,00 0.00 13 632 8s7.03

2 345 353.13 0.00 341 218.29 -2'12È 571 
^2I381 ¡112.85 I 906 091.O5 3¡1 21¡.20 0.00 10 906 285.61

oma pååom¡

tllllsud.n rlusst
Ll5åylGst Våhonnyksôt Sllffot orlon vållllå

omr ptåoma

tllllrudrn lopussr

252 133 1t3.04 101 138 878.85 -7 565 362.¡¡l 0,00 345 706 660.25

84 991 600.00 37 656 300.0r -3 908 100.00 0.00 118 739 8oO.O0

5 437 900,00 3 504 800.0c -109 100.00 o.o0 I 833 600,00

79 553 700.00 34 151 500.0C 3 799 000,0c 0.00 109 906 200_00

0,00 0,0c

0.00 0.0c

17 902 035.¡5 5 977 209.73 -1 195 ¡141.80 o.oo 22 683 803,29

13 302 390,44 0.00 o.of) 0.00 13 302 390.44

4 599 645.01 5977 209,73 -1 195 441.89 9 381 412,85

0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

o.00 0,00 0.00 0.00 o.o0

2't 575 630,41 2 522 A1A.90 0_00 0,00 24 098 449,37

't27 663 A77.52 48 211 034,82 -2 461 820,55 0.0c 1 73 41 3 092.1 I
6 771 51 5.40 0.00 o.oc 6 771 515.40

Tlllkruden ,lku Usåyßet Våhennylßot TulolâCGlmatn

3llrrottv

Tllllruden

Dl¡tt$rl
0.00 0.0c o.oc 0,00 0.0c

0.00 0,0c 0.00 0.00 0,0c

4 599 645.01 5 977 209.73 'I 195 441 .89 0,00 9 381 412,85

5 749 556.25 5 977 209,73 0,00 0.00 11 726 76s.98

1 149 911 24 0.00 1 195 441.89 -2 345 353,13

/t 590 645.01 5 e77 209.71 f tqS a¡1.no 0.00 0 381 412.85
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32. Rahoitusvarojen ja -velkojen maturiteettüaka uma 31.1 2.2020

Jåljellå oleva juoksua¡ka

Keskuspankkiraho¡tukseen oikeuttavat saamis-

tod¡stukset

Saam¡set luottolaitoks¡ltå

saamiset yle¡söltä ja julk¡syhte¡sö¡lrå

Saamistodistukset

Velat luottola¡toksille

Velat yleisÖlle ja julkisyhte¡s0ille

Yle¡seen li¡kkeeseen lasketut velkakirjat

Velal joilla huonompi etuo¡keus

Johdannalssopimusten matur¡teettijakauma esitetään liitetiedossa 20. Johdanna¡ssopimukset

Muut kuin määräaika¡set talletukset sisåltyvät matur¡teett¡luokkaan "âlle 3 kk",

33a, Koti- ja ulkomaanrahan määräiset omaisuus- ja velkaerät 31J2.2020

Saamiset luottolâitoksilta

Saam¡set yleis0ltä ja julk¡syhte¡sÖiltå

Keskuspankkiraho¡tukseen oikeuttavat saamlstod¡stuksetja muut saam¡stodistukset

Johdannaissop¡mukset

Muu omaisuus

Velat luottola¡toksille

Velal yleisölle ja julk¡syhte¡söille

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakiûat

Johdannaissop¡mukset ja kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat

Velat, joilla on huonomp¡ etuoikeus ku¡n muilla veloilla

Muut velat

33b,RahoitusvaroJenJa -velkojen käy,rråt arvotja kirjanp¡toarvot sekä käypien arvojen hierarkia 31.12.2020

R¿holtuwrrrt

Käteiset varat

Saamiset luottolaitoksilta

Saam¡set yleisöltå ja julkisyhteis0iltå

Saam¡stod¡stukset

osakkeetja osuudet

Johdanna¡ssop¡mukset

Yhtconså

Rlholtussclrt

Velat luottola¡toks¡lle

Velat yleis0lle ja julk¡syhteisöille

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

Johdannaissop¡mukset

Velat, joilla on huonompi etuoikeus ku¡n muilla velo¡lla

Yhtoonså

T¡sooss¡ kåypåtn arvoon aryostatut raho¡tuslßtrumontlt

509209

Kotlmeen reh, lllkom¡¡n nhå

752 439 518,35 I 153 169,61

2gs1 887 268.71 o.00

9 999 654,08 0,00

13 632 857.03 0.0c

247 643 940:9 0,0c

731 605 177,80 0,0c

2647 977 411.16 a 149 426.74

0,00 0.0c

21 774 345.34 0_ofi

0.0c 0,00

28 738 990-45 0.00

KlrlanDltoarvo Kåv¡t ârvô

1 357 344.49 1 357 34¿.¿9

760 592 687.96 760 592 687,96

2 857 AA'r 264.1'l 2 857 gg1 26A.71

I 999 654,08 10 355 930.00

224 A54 025.38 224 454 029.54

1 3 Â32 Ês7 ô3 1 3 632 ß57 03

3 868 323 841.85 3 868 680 117_77

731 605 1 77.80 731 605 177.80

2 656 127 643,90 2 6s6 1 27 643,90

0.00 0.00

21 174149j4 21 774 349,34

0,00 0.00

3 40e 507 f71.O4 3 ¿OS 507 171_0¡

Trs I f¡ø2 Taso 3 Yhtoeßå

0.0c 0.00 o_00 0.0c

0,0c 0,00 224 854 029,58 224 854 029.58

0.0c 13 632 857.03 0.00 1 3 632 857_03

o.oc ?1 774 749 34 noo ?'l '174 ?4q 1Á

Saam¡stodistukset

0sakkeetja osuudet

Johdannaiset (pos¡tiiv¡set käyvät arvot)

Johdanna¡set (negat¡¡v¡set kåyvåt aruot)

rllo 3 I'l 3-12kk I-5wott 5 - lO wott¡ vll 1 O vuottt

0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

320 592 687.96 o.o0 2CO OOO OOO.O0 1 50 000 000,0c 0,00

59 730 574.07 178 340 447,08 826 282 422,6'l 734 050 424.5C 'I 059 483 400.45

o.o0 0,00 I 999 654,08 0,0c 0.00

40 505 177,80 30 000 000,00 341 100 000.00 320 000 000.0c 0.00

2 623 71't 183.53 766 165.12 1 302 236_50 2 301.52 30 345 156.83

0,00 0,00 0,00 0.0c 0.00

0.00 0.00 0.00 0_00 0.00



86
UUDENMAAN OSUUSPANKKI

Arvostusmenetelmät, jo¡den laskentaparametreihin sisåltyy epävarmuutta CÍaso 3)

509209

Avaava tase 1.1 ,2020
siirrot tasoon 3

s¡irrot tasosta 3
muu muutos
Påätt¿ivä tase 31 .1 2.2020

2?^ A5¿ O29

0,0c
0.0c
0.0c

224 tl54 (129.1

1 357 344.49 o.0ol 0.00 o.ool 0.00

760 592 687.96 0,001 0,00 o.o0l 0,00

28s7 887 268.11 0.ool 0,00 0.ool 0.00

I 999 6s4.O8 o.ool o.oo 0.001 0,00

0.00 224 854 o2s.58l 0,00 0.001 0.00

0.00 0.001 0.00 o-ool 13 632 Bs7.o3

I â20 n16 065 2¡ 224 85r O29.s8l 0.00 0.001 13 632 8s7.03

731 605 1 77,80 0.001 0,00 o.ool 0,00

2 6s6 127 643.90 o.ool 0.00 o.0ol 0_00

0,00 0.ool 0,00 0,001 0,00

0.00 0.ool 0.00 o.ool 21 i74 349.34

o.o0 o.ool o.oo o.ool 0.00

3?87 7?2821.70 o.ool o.00 o.ool 21 771?1s.x1

Taso 1: Noteeratut markkinah¡nnat

Hierarkiâtasoon 1 ryhmitellyt erät koostuvat pÖrsseissä listatuista osakkeista, noteeratuista yr¡tysten, valtioidenja raho¡tuslaitosten
velkapapereista sekä pörssijohdannaisista. Kyse¡sten ¡nstrumenttien kåypä arvo mäåräytyy toim¡vilta markkinoilta saatavien
noteerausten perusteella

Taso 2: Aruostusmenetelmåt hava¡nnoitav¡ssa olevia syÖttÖtietoja käyttäen

Arvostusmenetelmåt, jotka perustuvat tuotettav¡¡n laskentaparametre¡hin. H¡erarkiatasoon 2 luokiteltujen instÍumenttien
kåyvällå aruolla tarkoitetaan arvoa, joka on johdettavissa rahoitusvälineen osien tai vastaav¡en rahoitusväl¡neiden markkina-arvosta, ta¡

arvoa, joka on laskettav¡ssa raho¡tusmarkkinoilla yleisesti hyväksyty¡llå arvostusmalle¡lla ja -menetelmillä, jos markk¡na-arvo on n¡¡den avulla
luotettavast¡ aruioitav¡ssa. Tåhån h¡erark¡atasoon on luokiteltu suur¡n osa 0P Yrityspankki -konsern¡n oTC-johdannaisista sek¿i yr¡tysten,
valtioidenja rahoituslaitosten noteeratut velkapaperit, joita e¡ ole luokiteltu tasolle 1.

Taso 3: Arvostusmenetelmät e¡ hava¡nno¡tavissa olevia syÖttÖt¡etoja käyttäen

Arvostusmenetelmät,joiden laskentaparametreih¡n s¡sältyy epävarmuutta. Hierarkiatasoon 3 luok¡tellut instrumentit arvostetaan
hinnoittelumalle¡llajoiden laskentaparametreihin sisåltyy epävarmuutta, Lisåksi tasoon 3 luok¡tellaan velkapapere¡ta,joille
noteerauksia on markk¡no¡lla arvostupåivänä vain vähån tai e¡ ollenkaan, Kyse¡seen taseryhmään s¡sâllytetåän
süo¡tukset 0P osuuskunnan jåsen- ja lisäosuuksi¡n, Tason 3 kåypà aruo perustuu kolmannelta osapuolelta
saatavaan hintat¡etoon.

33c.RaholtusvaroJen Ja -velkoJen IFRS 9- standardin mukalnen luoklttelu 31,1 2,2020

trkotilu lxrypun arvoon rryvrn lxrupanu¡u- lon tuoruauo rayprrn
. . - ltrwn rthtston llutt! ltlrloltul(ffi ltmonnlnrumlm'no 

lrq.rra".t lrto.nr"r, ltutosnlamuseu

R!holtu3vrrrt

Käteiset varat

Saamiset luottola¡toks¡lta

saamiser yle¡s0kå ja julkisyhre¡s0¡lrå

Keskusp.rah,oik. saam¡stod ja muut saamistod

osakkeetja osuudet

Johdanna¡ssop¡mukset

Yht6små

Rrholtusvôlrt

Velat luottolaitoks¡lle

Velat yleisÖlle ja julkisyhte¡sö¡lle

Yle¡seen l¡¡kkeeseen lasketut velkak¡rjat

Johdannâ¡ssop¡mukset

Velat, joilla on huonompi etuo¡k, ku¡n mu¡lla velo¡lla

Yht enså

Velatluottola¡toksilles¡s¿iltäåoPAsuntoluottopankk¡oyj:nväl¡luottoja@.,'ou
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34. Vakuudeksi annêttu omaisuus 31.12,2020

Omlon yolkojon puolosta rnnotut vrkuudct

Velat luottolaitoksille

Velat yleisÖlle ja julk¡syhteis0ille

Yleiseen l¡¡kkeeseen lasketut velkakiûat

Johdanna¡ssop. ja kaupankåynt¡tarkoituksessa p¡dettävät velat

Muut velat

Huonommalla etuo¡keudella olevat velat

Yhteensä

Muut omast¿ puolosta annôtut vâkuudst

XonscrnlyhtlÖn puolestr ann.tut

Muldon puolosta ennôtut

joisra lähip¡¡r¡¡n kuuluvalle johdolle

35, Elåkevastuut

Eläkesitoumuksista johtuva suora vastuu

osuus eläkesäåtiÖn elåkevastuun ja muiden velkojen ylikatteesta

Pank¡n henkilÖkunnan lakisääteinen eläketurva onjärjestetty ElåkevakuutusyhtiÖ llmar¡sen kauttaja lisåelåketurva 0P-Elåkesäät¡ön kautta,

36. Rahoitusleasing- ja muut vuokravastuut

Yhden vuoden kuluessa maksettavat

Yli vuoden kuluessaja en¡nt¿iån 5 vuoden kuluessa maksettavat

Yli 5 vuoden kuluessa maksettavat

Yhts6nså

Soplmuston olsnnalsgt ln¡sanomls- lr lunastusÉüdot

37, Taseen ulkopuol¡set sitoumukset

T.soon ulkopuollsôt sltoumutsot 31,1 2,2020

rnnotut sltoumuksot

Takaukset

^3hk¡rln 
hyvü¡sl lnnotut paruuttlmrttomat

s¡toumuksot

Arvopapere¡den taka¡sinostositoumukset

Muut

josta luottolupaukset

38. Muut vastuusltoumukset Ja vastuut tlllkauden päättyessä

Pankki on velvoll¡nen tarkistamaan vuonna 2012ja senjälkeen valm¡stuneista k¡inteistÖ¡nvestoinneista tekemi¿iån alv-
v¿ihennyksiå, jos ki¡nteistÖn verollinen kåyttÖ våhenee kymmenen vuoden tarkistusjakson aikana. Viimeiset tarkistusvuodet ovat

2021 - 2029 ki¡nteist0investoinnin valm¡stumisajankohdasta r¡ippuen

509209

0.00

onn

245 4ã1.32

2 050 205.27

7 212 AA2.60

I s¡f8 5,f9.1S

31.12.2020

4 196.93

0,0c

0.0c

{ 196.93

P¡ntlt Kllnnltytsot Muut Vâkuudst Yhtoonså

0_00 0.oo 0.00 o.oo

0.00 0,0c 0,00 0.00

0.00 0.0c 0.00 0.0c

0,00 0,0c 0,00 0,0c

0.00 0.0c 0.00 o.0c

o.on oor oo0 oor

o.00 o.o0 o.00 o.o0

0,00 0,0c 0,00 0,0c

0.00 0.0c 0.00 0.0c

0,00 0,0c 708 131 655,42 708 131 655,42

0.00 0.0c 0.00 0.0c

o.o0 o.o0 708 111 855-42 70ß 131 ß55_¡2

Tytåryltyston
Duolosta

Osslúuusyrl-ttston
puol6st! Muidan puolssta nrtoomå

0.m o.oo t17 211 71X.21 317 211 713.21

0.00 0.(x) 't6 585 681.81 16 585 681.81

o.0c o.oo 16 585 681.81 16 585 681,81

o-o0 o.m 330 626 081-43 330 626 061.,13

0,0c 0.00 0.00 0.00

0.0c 0_00 330 626 061.43 33(ì 626 061.t3

ooc 0.00 330 62Â 061 ¿3 330 626 061.t3
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Tolmlollnton Jåsomèn prlkatJr p.lkllot v. 2020

Hall¡ntoneuvoston jåsenet

Hall¡tuksen jåsenet sekä toim¡tusjohtaja ja hänen sùa¡sensa

josta toimitusjohtaja Juhani Rinla-Kartanolle ja Jussi Huttuselle (1.7.2020 alk.) maksetut palkat ja palkkiot

sekå luonto¡sedut

Edust4iston kokouksessa tehdyn päätöksen mukaan hallintoneuvoston puheenjohtajalle maksetaan palkkiota

930 euroa kuukaudessa ja varapuheenjohtajalle 465 euroa kuukaudessa. Hallintoneuvoston jäsenen

kokouspalkkio on 410 euroa kokoukselta.

Tammi-lokakuussa hall¡tuksen puheenjoht4alle maksettiin kuukausipalkkiota 2.330 euroa, varapuheenjohtdalle 1.165 euroa ja muille jäsenille

500 euroa. Lisäksi heille makseftiin kokouspalkkiota 520 euroa kokoukselta.

Maraskuusta lähtien hallitukson puheenjohtajan kuukausipalkk¡o on 2.400 euroa, varapuheenjoht4an L200 euroa ja muiden iäsenten 515 euroa.

Lisäksi he¡lle maksetaan kokouspalkkiota 535 euroa kokoukselta.

Pankin toimitusjoht4alle ei makseta hallitustyöskentelystä erillisiä palkkioita tai muita etuisuuks¡a.

To¡mitusjohtajan eläkeikä määräytyy työeläkelain mukaisesti. Eläke-etuudet määräytyvät eläkelakien ja OP:n omien eläkejärjestelmien mukaisesti.

Toimitusjohtaian noudattama ¡rtisanomisaika on 3 tai 6 kuukautta ja työnantajan noudattama irtisanomisa¡ka on 6 kuukautta, jolloin hänelle

suoritetaan korvauksena 12 kuukauden kokonaispalkkaa vastaava korvaus. Tåmä korvaus sisältää mahdollisen irtisanomisajan palkan.

Muuttuva pallltlomlnon

Muuttuva palk¡tseminen koostuu vuonna 2020 tulospalkk¡ojårjestelmäståja henk¡lÖstÖrahastosta. Vuodesta 2020 alkaen k¿iytÖssä e¡ ole enääjohdon
pitkänaikaväl¡npalk¡tsemisjäúestelmää.Tulospalkkiojårjestelmåst¿ikiúattuvelkaoli siirtoveloissa31.l2.2020yhteensä1386785,00euroa(326
631,60 €), HenkilóstÖrahastoon tehtåvån palkkios¡irron måärä vuodelta 2020 on no¡n 2,O%(2,3%) rahastonjäsenten palkkasummasta, Vuonna 2020
k¡iattiin henkilÖstÖrahastopalkkioita yhteensä 2?O 218,'l'3 euroa (249 451,49). Johdon p¡tkån aikavålin palkitsemisjåûesrelmästä kiûattu velka oli
siinoveloissa 3'1.'12.2020 22 381,96 euroa (31 7 41 8,07X Tarkemm¡n muuttuvasta palk¡tsem¡sesta kerrotaan laatimisperiaâtteissa.

UUDENI\IAAN OSUUSPANKKI

39. Henkilöstö ja toimielintenJåsenet sekä lähipiiri

Honlllöstðn lukumåårå koCdmåtrln y. 2020

Vakina¡nen kokoaikainen henkil0st0

Vak¡nainen osa-aikainen henkilöstÖ

Màäräa¡ka¡nen henkilÖstö

Yhtôon3å

Tlllnt rk st¿Jllle maksotut prltklot tolmolCsntorthmmåln v. 2020

Tilintarkastuksesta

T¡lintarkastajan muut lausunnot

Veroneuvonta

Muut palvelut

Yhtôðnså

Tolmlollnton Jtsenton süm¡t luotot, trlruksotjs yrlruudst 31,1?',?:O2O

Hallintoneuvoston jåsenet

Hall¡tuksen jåsenet

sekå toimitusjohtaja ja hËnen süaisensa

Yhteensl

llmo¡tetut luvut s¡sältåvåt luototja takaukset, jotka luottolaitos tai sen konsern¡¡n tai konsolidointiryhmå¿ln kuuluva yr¡tys on antânut

luottolaitoksen hallinto- ja valvontaelinten jåsenille. Toimielinten jåsenten antamat henkilÖtakaukset sisältyvðt myÖs rahalainat eråån,

509209

Kgsklmåür¡lnon lkm
Muutos tlllkauden

!l|(ana

202 11

2

2t 3

221 -ß

PelkrtJ! palnbt

50 830,00

670 270.00

334 860,00

'r 3 080.00

nlntrrklstus-
mll'llot

20 076,52

6 748.88

0,0c

0.0c

2A Â25.lr,

Rah¡lrinrt 1.1 Llsållßct V¡hennytset Rlhshlnrt 31.12.
lak ulcotJs muut
t seen ulkopnoliset

Ctoumul(sat

3 075 122.93 240 590.54 o.00 3 315 713.47 340 624,89

1 277 629.16 104 002.67 0.00 1 381 631.83 3 481.50

1352752.09 3¡¿ 5e3.21 o.fio ¡ ßq7 1¿5 ?n 3,t{ 106.39
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R¡hel¿lnoJon pååaslalllsst ¡orkoohdot Je muut ehdot

Hallinto- ja valvontaelintenjåsenten luottoehdo¡ssa noudatetaan normaaleja pank¡n luottoehtoja. Lainat on sidottu yle¡sesti käytössà oleviin

vi¡tekorkoihin, Lainoja lyhennetåän sovitun lyhennyssuunn¡telman muka¡sest¡ja niillä on normaal¡t vakuudet.

Elllðsltoumuksrt

Hall¡ntoneuvoston jäsenet

Hallituksen jäsenet sekä toimitusþhtaja ja hånen süa¡sensa

Alkalsommln tolmlollmlln luulunsldon honkllôldÒn slåkosltq¡mu¡sot

Hallintoneuvoston jäsenet

Hall¡tuksen jäsenet sekä toimitusjohtaja ja hånen süaisensa

[åhlpllrl

509209

o.o0

0.00

0.0r1

0.00

o.00

oo0

Trso-arl Íüaan ulkopuollls.t
sltôumukst

Sasmlsot ylolsôltå Jr
Julklsy'lrt6lsölltå

hrmktodbtulst o!*toot Ymoonså

6 875 276,89 0,00 1 26 000.0c 7 001 276.8S 569 106.39

0_00 o.ofl ooc oon 0.0c

6 875 27Â Âq 0.00 1 2ô 000.00 7 001 276.8S 569 106.39

Låhlpllrlln kuulumlsperusto

Johdon avainhenk¡l0t

Tytär- ja osakkuusyritykset

Yhbonså

Låhip¡irin tapp¡o¡ta koskeva vähennyserä ei ole olenna¡nen

osuuspankin låhipliri muodostuu osuuspank¡n tytäryht¡Ö¡stå, osakkuusyhtiÖ¡stä,johdon ava¡nhenk¡lÖistäja heidän läheis¡stå perheenjåsenistå sekå

mu¡sta lähipiiriin kuuluvista yhteisÖistå. osuuspank¡n.johdon ava¡nhenkilöih¡n luetaan toimitusjohtaja, toimitusjohtajan süa¡nenja muut toimivaan
johtoon kuuluvat henkilÖt sekå osuuspankin hall¡tuksenjäsenetja hallintoneuvostonjäsenet, Lähipiir¡in luetaan myös yht¡Ö!joissajohdon
avainhenkilÖllä ta¡ heidän låheisellå perheenjäsenellåån on yks¡n ta¡ yhdessä toisen kanssa mäåråysvalta. Muihin lähipiir¡in kuuluv¡in yhte¡söihin luetaan
0P-EläkesäåtiÖ. osuuspank¡n lähipi¡ri on mäåritelty IAS 24 -standard¡n mukaisesti.

40. omlstuksot mulssa yrltykslssä 31.12.2020

om¡stusosuus, 96 oma påäoma
Tilikauden voitto tai

tapp¡o

Tytårfitrfiist

Yrityksen n¡mi:

KotiDa¡kka:

F¡lm¡l¡nna 0v 100.00 9ú 2 4l)2 932.5-a. o llo

Järvepåå

fr¡tyksen n¡mi:

KotiDaikka:

K¡inteistÖ 0v Keravan Paas¡holv¡ 100.00 96 1 494 315.71 o.or

Kerâva

frityksen nim¡:

Kotioa¡kka:

K¡¡nte¡stÖ 0v Klaukkalan ostokeskus 100_00 * 1 305 625.14 ?2 
^3

Klaukk¿la

fr¡tyksen nimi:

(ot¡oa¡kka:

KiinteistÖ 0v 0P-Kaari 100.00 96 2't3 62f).17 o.oc

Lohiâ

fr¡tyksen n¡mi:

(otiDa¡kka:

Ki¡nte¡stð 0v OP-Kulma 10n oo E 830 947.77 4.58

Lohia

frityksen nim¡:

(ot¡oaikka:

Ki¡nte¡stö Ov Vihd¡n Tehdasnumm¡ 100008 168 177.93 0,00

t/ihri

Yrityksen nimi:

Kotipaikka:

Co Koti uusimaã Ov LKV 100 00 9t 1 575 q7R ß3 62 385,50

,ärvenDää

Yr¡tyksen n¡mii

KotiDa¡kka:

Kiinte¡stÖ 0v Jåruenoään Pvsåköint¡talo 85.00 ç 8l 811 66 -81 4.79

,årvenDää

Yrityksen nimi:

Kotipaikka:

\ummelan 0o-Kiinte¡stð Ov 78.73 ç 1 566 103 63 -8 962,75

úiht¡

Yrityksen nimi:

Kot¡paikka:

As 0v Nummi-Pusulan Pennikulma 52.01 9( 51 7 235 50 610

Lohia



omistusosuus, 96 oma päåoma
Til¡kauden voitto tai

tapp¡o

0mlstusy'hteysyrltylrsot

frityksen nimi:

Kotipaikka:

KiinteistÖ 0v Hvrulån Keskiholvi Ã2.60q 2 36Â Â4¿ Ân -425 539,97

fuusula

Yrityksen n¡mi:

KotiDaikka:

(iinteistö 0v Nummi-Pusulan Jokirannan Liikekeskus 41.20C 1 46? O44 1A 3q2 A1

Lohia

Yr¡tyksen n¡m¡:

Kot¡oaikkal

Kiinteistö 0v Tammelantie I 34.70 * 2 327 070.55 -q 354 45

Karkkila

Yrityksen nimi:

KotiDâ¡kka:

KiinteistÖ 0v Järvenoäån Yritvstalo 33.30 9{ 542 04254 383 53q.56

Jårvenpåå

Yr¡tyksen nimi:

Kotioa¡kka:

Ki¡nteistÖ 0y Jussintor¡ 28.80 * 5 348 561 _60 3.¿3

HW¡nkåä

Yrityksen nimi:

Kotioaikka:

Yrityksen n¡m¡:

KotiDaikka:

omistusosuus, 96 oma päåoma
T¡l¡kauden vo¡tto tâ¡

tappio

yrltsß6t, jolrsa luottolsltoksdllr on rrloltt m¡ton vs3tuu

fr¡tyksen nimi:

Kot¡pa¡kka:

lritvsmuoto:

Yrityksen nim¡:

Kotipaikka:

Yr¡tvsmuoto:

Yr¡tyksen nimii

Kot¡paikka:

Yritvsmuoto:

Yrityksen nimi:

Kotipaikka:

Yritvsmuoto:
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4 1, NotErlaatt¡tolmlnta

osuuspankki taÛoaa arvopaper¡vålitystä sekå sä¡lytys-ja hoitopalvelua samoin ku¡n muita âsiakkaan oma¡suuden hoitoon li¡ttyv¡å palveluja,

kuten lainhuudatus- ja k¡¡nnitysas¡at, yhteisÖjen perustam¡setja uudelleenjåúestelyt, saatav¡en perimistehtåvåt, asiakkaan omaisuuden

såilytys, perunkiÛoitus-ja pesånselvitysto¡met, asiakkaan o¡keudell¡nen neuvonta omaisuuden hoitoonja varojen süoittamiseen li¡ttyv¡sså asio¡ssa,

osuuspankin sellaisten omissa nimissäån as¡akkaan lukuun hallitsemien varojen kokona¡smäärå, joita sijoituspalvelulain
9. luvun mukaan ei merk¡tä varoiksi osuuspank¡n taseeseen

42, OsuuspankinJåsenten lukumäärå sokä maksamatta olovatja lrtlsanotut osuusmaksut 31j2.2020

Jäsenten lukumåärå

Maksamatta olevat osuusmaksut

lrt¡sanotut jåsenosuusmaksut

lrt¡sanotut tuotto-osuusmaksut

509209

86't77

0.00

271 800,00

13 297 700.00
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UUDENI\IAAN OSUUSPANKKI

lrtlslnotun .rsuuspålomm trlrlslnmlksun odollytytsot Jr 6Jsnkohta

0suuspankk¡en omaan päåomaan sisältyy osuuspankk¡en jäsentenjäsenosuusmaksut sekäjäsenten tekemåt sijo¡tukset tuotto-osuuks¡in,joiden
koron maksustaja påäoman palauttam¡sesta pank¡lla on ehdoton oikeus k¡eltäytyå. Jäsenen onjäseneks¡ liittymisen yhteydesså hank¡ttava yks¡

jäsenosuusja maksettava yks¡ s¡ihen l¡ittyväjäsenosuusmaksu. osuuspankinjásenyys (omistaja-asiakkuus) antaa åänioikeuden osuuskunnan

kcikouksessa/edustaj¡ston vaaleissa. Joka¡sella osuuspankinjäsenellä on yksi ään¡. Tuotto-osuus ei tuota ään¡valtaa,

Vuosille 2020-2021 tavoitellaan tuotto-osuuksille 3,25 96:n korkoa ja maksettava korko vahvistetaan vuositta¡n jälkikåteen. Tuottotavo¡te vo¡

muuttua vuositta¡n.

Mikäli osuuspankk¡ ei ole kieltäytynyt palauttamisesta, jäsenosuusmaksuja tuotto-osuusmaksu vo¡daan palauttaa 1 2 kuukauden kuluttua sen

t¡likauden påättymisestä, jonka aikana jäsenyys on p¿iättynyt ta¡ tuotto-osuuden om¡staja on ¡rtisanonut osuuden. Elle¡ palautusta vo¡da jonak¡n

vuonna maksaa tåysimååråisest¡, maksamattajäånyt osa maksetaan seuraavien t¡l¡npåätÖsten perusteella käytettävisså olev¡sta om¡sta

påäom¡sta. Edellå määrätty oikeus maksamattajäåneen osanjälkipalautukseen påättyy kuitenkin viidennen seuraavan tilinpäätÖksenjälkeen,

Maksamatta jääneelle osalle e¡ makseta korkoa.

¡13. Pitkäaikaissåästämispalvelu

0P-el¿ikesåästÖn eläket¡li

Mååräsikais- tai muulle talletust¡lille tehdyt sÛo¡tukset

osuusp¡nlln t s.oss¡ olôyrt sUoltutsrt yhtôenså

Taseen ulkopuol¡set sijoitukset, sijoitusrahastot, osakkeet, jvk-la¡nat (s¡s, myynt¡saam¡selostovelat)

s09209

31.12.2020

238 851.61

0.0c

238 851.61

13'15141.4C
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LU ETTELO KIRJAN PITO KI RJOI 5TA JA TOSITE LAJ EI STA

0P RYHMÄN SAP tositelajit ja tositenumerosarjat

Pank¡n pääk¡rjanp¡to on SAP-järjestelmãssä ja osakirjanpitojen tiedot on s¡¡rretty pãåkirjanpitoon yhdistelmänä tai muuna
yhteenvetona.

Merkittávimm:it osakirjanpidot:

0ttolðínaus
Antolainaus
0m¡stãja-as¡âkasrekister¡

Bonuslärjestelmà

I'uotto-osuudet
Korva, aruopap€r¡kirjanpito

Matkava{uutta

ASLA, as¡akaslaskutus

CaLypso, johdannais- ja aruopaperikirjanpito

J0RR, johdannaisreskontra

Pankk¡tãkaukset

Haltia, kiinteistökir.lanpito

Havas, vastike- ja vuokrareskontra

Osuuspankkien til¡t 0P Yrityspank¡ssa 1.5.2020 asti

P0PS, Pankkien väliset online pikasi¡rrotja shek¡t

SAP HR ja Aditro
SAP káyttöomaisuus

SAP osto- ja myyntireskontra, Ariba, Basware lP ja Basware maksuliikenne

Sovellus-
toslte a) Nlmi

Tosite- Numerosarja

7700001
7800001

1000010001
1000020001
1000030001
1000040001
1000050001
10000ó0001
1000080001

1000090001
1000100000
1000110001
1000120001
1000130001
1000140001
1000150001
1000160001
1000170001
1000180001
1000190001
1000200001
1000210001
1000220001
1000230001
1000240001
1000250001
10002ó0001
1000270001
1000280001
1000290001
1000300001
1000310001
1000320001
1000330001
1000340001
1000350001
10003ó0001
1000370001
1000380001
1010000001
1011000001
1012000001
1021000001
1022000001
1023000001
1024000001
1025000001
102ó000001

alku loppu

TOISTUVA TOSITE

MALLITOSITE

KAUDEN PÁÁTÖS, lopull¡nen

KAUDEN PAATÖ5T05, purettavat

ENNAKK0KIR..IAUS. loputtinen
ENNAKK0KIRJAUS, purettavat

PÄIVITTÀ5TO5ITE

ED.KUUKAUDËN KORJAUKSËT/AURUM

AGIOARVOSTUS MANUAALINEN
SALD0NSIIRTO, PURETÎAVA (taseen väärän merkkisten

saldojen siirto)
ARVONLISÃVERON KORJAU5

LOMAPALKKAVARAUS

HENKILOSIVUKULUT

lFRS-OVY JA -0PHV -saldonsiirto

GE-PALKKIOVARAUS

ÏULOSPALKK, JAKSOTUS

VEROJAKSOTUS, PURETT.

TALL.SUOJARAH. ]4K5,
RYHMÄKOHT,ARVONALENT

VEROJAKSOÏUS,LOPULL.
PÄNITT,TOS./OKO PKL

ALV.VELOITUS

ALV.SIIRTO

SOS.KULUVELAN SIIRTO

SU.OM. PÁVfiT./VAR
SIJ.OM TP PURETT/VAR

LO IVÍAP.VARAUS/KUSTP.S

S0S.KULUVELAN 5l|RTO lopullinen

KIINTEISTÖ5IJ. PÁIV.

KIINTEISTÖ5U. PURET

ELlMlN0lNTl BALTIA pureltava

ELlMlN0lNTl BALTIA ei-purettava
PUH.KULUJEN ALV-OIK.
SALDONSIIRÏo, EI-PURETTAVA

SALDONSIIRTO, ÏEM
SALDONSIIRÏ0, MVAT

KIINT YHT AVAAVA TASE

SI5ÁI5ET TOSITTEET

PIVO-LIMIITTI

KÄYNOOMAISUU5

KAYFÍOOMAISUUS POI5TOT

KÄYNOOMAISUUS VARASTOSALDOK

LASKU e-FlodSAP elimino¡tavat

LASKU MANUAALINEN eliminoitavat
HWlTYSLASKU I4ANUAALINEN eliminoitavat
LASKUN PERUUTUS AUTOMAATTINEN

LASKUN MANUAALINEN Ñ4AK5U

AUTOMAATTISET MAKSUT

taf

X1

x2
SA

5B
5C

5D

5E

5F

5H

S5
5V
5L
5M

5t

GK

GM

GO

GO

GX

GY

50
G7

5T
SR

5P

50
GF

SY

>L

5X
MB

RC

Ht)
SJ

5N

HI

QN

S1

s2
AA

AF

AG
tc

LM

HM

LP

KA

KZ

7799999
7899999

1000019999
1000029999
1000039999
1000049999
1000059999
10000ó9999
1000089999

1000099999
1000109999
1000119999
7000129999
1000139999
1000149999
1000159999
10001ó9999
7000779999
1000189999
1000199999
1000209999
7000279999
7000229999
1000239999
10002t 9999
1000259999
7000269999
7000279999
1000289999
!oao299999
1000309999
1000319999
7000329999
1000339999
1000349999
1000359999
10003ó9999
1000379999
1000389999
t070999999
7077999999
to72999999
7027999999
to22999999
7023999999
toz4999999
7025999999
1026999999

RABUCH00 *1
RAPERB00.-)
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Sovellus-
tosite *) Nimi

9900095

9930004
9930005
993000ó
9930007
9930008
993010ó
9930107
9930108
9900048

Tosite- Numerosarja
laji alku loppu

1027000001
1028000001
1029000001
1030000001
1031000001
1032000001
1033000001
1034000001
103s000001
1036000001
1037000001
1038000001
1039000001
1040000001
1041000001
1042000001
1043000001
1044000001
1045000001
1046000001
1047000001
1048000001
1049000001
1050000001
1051000001
1052000001
1053000001
1054000001
1055000001
105ó000001
1057000001
1058000001
1059000001
1060000001
1070000001
1071000001
1072æ0001
1073000001
1074000001
1075000001
1076m0001
1077m0001
1078000001
1079000001
1080000001
1081000001
1082000001
1083000001
1084000001
1085000001
1086q10001
1087000001
1088000001
1089000001
1090000001
1091000001
1092000001
1093000001
1093000001
1093000001
1093000001
1094000001
1095000001
1095000001
1096000001
1097000001
1098m0001
1099000001
1100000001
1101000001
1102m0001
1103000001
1104m0001
1159000001
11ó3m0001
11ó5000001
1167000001

LASKU E-Ftow/SAP ei el¡minoitavat

LASKU MANUAALINEN e¡ elimino¡tavat

HWITYSLASKU l\4ANUAALINEN ei elim¡noitavät

i\4YYNTILASKU MANUMLINEN el¡minoitavat

HWTYSLASKU l\4ANUAALINEN el¡m¡noìtavat

MYYNTILASKUN PERUUTUS

HWITYSLAS.N4R Ei ELIM,

HWIrySLASKUTUS €tìmino¡tavât

LASKUN N4AKSU

HWITYSLASKUIUS ei eliminoitavat
MYYNTILASKU MANUMLINEN ei etiminoitavat
MWNTI LASKUTUS el¡mino¡tavat

MYYNTILASKUTUS e¡ elim¡no¡tavat

TASAUS

MAIKALASKU /¡/ATKAM IES

KONEKIELISET TILIOTETAPAHTUMAT

LUOTTORESKONTRA/KOTIPANKKI

JAHA/KOTPANKKI

IFACTOR /OPR
IFACTOR /OPR JAKSOTUS

SOPRI /OPR

SOPRI /OPR JAKSOTUS

LUOTTOTILI /OPR

LEASONG OR /OPR

VARAINHANKINTA /OPR
VARAINHANKINTA /OPR JAKSOTUS

DISKONTATUT OSAMAKSUT /OPR
DISKONTATUT OSAM, /OPR JAKSOTUS

OIKEUDELLINEN PERINTÄ /OPR
OSAMAKSULEASING (VIEW21) /OPR
VIEW 21|JAKSOTUKSET

VIEW 21IAGIO

5RJ-TAPAHTU¡/AT

AIRAS.PALKKIOT/AURUM

TYÖNANTAJAN ST.MAKSU

DIME/SU.RAHA5TOT

OPUSCAPITA/OKO

ANALYSTE

MYYNTILASKU/KIPINA

TASKUN MANUMAKS/OPKK

ÏEM MATIGLASKUT

VIRO MANU PÂMTT.

VIRO MANU TP PYSWÄ

V¡RO MANU TP PERUUT,

LATVIA MANU PÄIVITT,

LA'WIA MANU TP PYS,

LATVIA MANU TP PER.

LIETTUA MN{U PÀIVITT

LIETTUA MANU TP PYS,

LIETTUA MANU TP PER.

LOMAPALKAT, OSTOLASKU

LOMAPALKAT, ¡,,{YYNTILASKU

JAKSOTUSAJ0, SAP¡n man. jaksotus -toim¡nto
ACOUIRING'PALKKIOÏ, OR

ACOUIRIN6-PALKKIOT, MR

AGIOARVOSTUS

ACOUIRING

CAL PÁIV|TTÁISET VIENNIT
CAL PAIV|TTÀISET VIENNIT

CAL PÄIV|TTÄISET VIENNIT

CAL PÄIVITTAISET VIENNIT

CAL PAIVITT. TÆEEN ULKOP.

CAL KK'VAIHTEEN VIENNIT

CAL KK VAIHTEEN VIENNIT

CAL KK-VAIHTEEN TASEEN ULKOP.

LISÄOSUUSPAAOMA

B0NUSKERTYM¡i/CLEARI NG, 0R
BONUSKERTYMA/CLEARING, MR

PERINNAN LIITTYMÁ

UR ANTOLAINAUS

Banksyst páiv¡ttãiset

BLV PÄIVITTÄSET

BLT PÄIVITTÄ5ET

LN

HN

DR

DG

DA

DH

DI

DZ

DJ

DS

DT

DU

MT

FA

FB

FC

FD

FE

FF, FG

FH

FI,FJ

FK

TL

Flvl

FN, FO

1027999999
1028999999
7029999999
1030999999
7037999999
7032999999
1033999999
1034999999
7035999999
7036999999
1037999999
1038999999
1039999999
to40999999
7041999999
7042999999
10t+3999999
7044999999
7045999999
r046999999
!047999999
1048999999
1049999999
1050999999
1051999999
7052999999
7053999999
7054999999
1055999999
1o56999999
1057999999
1058999999
to59999999
1069999999
7070999999
7071999999
1o72999999
7073999999
7074999999
7075999999
7076999999
!077999999
1o78999999
r079999999
1080999999
1081999999
1082999999
1083999999
1084999999
1085999999
1086999999
7087999999
1088999999
7089999999
1090999999
1091999999
7092999999
1093999999
1093999999
!093999999
!093999999
!094999999
1095999999
1095999999
I096999999
7097999999
1098999999
1099999999
1100999999
710,7999999
7702999999
1103999999
7104999999
1169000000
7764999999
7166999999
7769999999

FP

FO, FR

FS

FT

ET

EU

FU

FV

FX

GR

GU

IE

DB

DY

MK

.ls

JX

JT

JY

JZ

JU

KB

KC

LL

DL

MA

t{Y

DE

SG

KO

RF

RF

RF

RF

RH

RG

RG

RI

HB

LK

DK

HC

MC

JD

JM

JP

JD

JM

JP

Banksyst pà¡v¡ttà¡set

BLV PÄIVITTAISET

BLT PÀIVITTÀISET

9900049
9940004

990053
9900ó4
990067



94

Sovêllus-
tosite tl

99000s1

9900053

72999 ENTRA

PLA tositelajít

Tosíte- Numerosaria
Nimi

Bonuskäyttö toinen op, N4R

Bonuskäyttö toinen op, 0R
Equens/Deb¡t-kortit
Ar¡ba til¿us eliminoitava
Ar¡ba e¡ t¡làustã eliminoitavä

Ariba tilaus ei-el¡minoitava

Ar¡ba ei tilaustâ ei-el¡mino¡tava
Ariba peruutustosite
ACQUIRING/HALTI

SMNA/M2
VAM påiv¡ttáiset

VAM kk-vaihde

706 VALUUTTAIVMRÄISEIMERKNNÄT

0ma Kehittáminen
0P Laskulaina

0PF l,laksuliikenne

TAGETIK

AFI kirjaus GL:áàn

Debit siirto
FNZ-PALKK,PAUOP.RAH

laji

DO

LO

HF

LU

LV

LX

LY

LZ

HG

HJ

HK

HL
HO

R1

HP

HO

17
AX

HU

lc

HX

GW

M1
HY

HZ

HS
HR

EN

79

NA

NB

NC

ND

NE

NF

NG

NH

NI

NJ

NK

NL
NM

NN

NO

NP

NO

NR

N5
NT

NU

NV

NX

NY

OA

OB

0c
OD

OE

OF

NZ

AB

AC

AK

AN

c3
c4
DC

DD

DM

ålku loppu

1105000001
1106000001
1107000001
1108000001
1109000001
1110000001
1111000001
1112000001
1113000001
1114000001
1115000001
111ó000001
1123000001
1124000001
1125000001
1154000001
1155000001
115ó000001
1157000001
1158000001

1705999999
7106999999
7107999999
1108999999
7709999999
1770999999
717t999999
t!72999999
1113999999
7774999999
7775999999
!176999999
t!23999999
7724999999
7725999999
7154999999
Í55999999
I756999999
1158999999
7758999999

Lowetl

Guidewire

RI IFR517

Modular luottoresk
Automatia/CaaS

0PF Ulkomaan maksut
Lowel/manuaalinen

11ó0000001
1161000001
11ó2000001
1170000001
1171000001
1172000001
1173000001

lt60999999
1t67999999
7162999999
71"70999999

71.71999999
7772999999
7773999999

1299900001 7299999999

2010000001 2070999999TEKNINËN FD EI ELIM.

KASSAKP. LIITT./OPHV

HK KORVAUS KKP./OPHV

OIVA KON./OPHV

TUOTÏOTURVA KON/OPHV

LAINATURVA KON./OPHV

HENKILÖV.KORV IVOPHV
RYHMÄVAK. KON,/OPHV

IF RYHMÄELÄK K./OPHV
MOOTÏORIAJ. KON/OPHV
VAHINKOVAK. KON/OPHV
HENKILÓVAK, KON/OPHV
ÏAPATURN4A KON./OPHV

KIINT.VUOKRAT IVOPHV

VSl.4 K0N"/0PHV

MITTATURVA KON./OPHV

LAHTEVÁ RAHA L./OPHV

TULEVA RAHA L,/OPHV
TKV KON./OPHV

HK KORVAUS KON./OPHV

AULI KON./OPHV

RATTI KON,/OPHV

RAKENNUSVIRHE I(OPHV
SULKA KON./OPHV

IVIATKAVAKUUTUS IUOPHV

KASKO KON./OPHV
ESINEVAK,YKS. K/OPHV

ÏAKAUSVAKUUTUS/OPHV

SULKAN EPAV.VAH/OPHV

RESK.SMTAVAL.UOPHV

YT KORVAUS KKP,/OPHV

PERUUTUs/OPHV LIITT.

Kirjanpitotosrte

Tàsmáytyspääk¡ûa

Kãyltôom.konversio

Kãyttôom.kir¡: netto
Ratti Kkp-

VSM Kkp.

HK Korvaus Muis.
EK Korvaus Muis,
Manuaalipal. Muis.

3010000001
3011000001
3012000001
3013000001
3014000001
3015000001
301ó000001
3017m0001
3018000001
3019000001
3020000001
3021000001
3022000001
3023000001
3024000001
3025000001
3026000001
3027000001
3028000001
3029000001
3030000001
3031000001
3032000001
3033000001
3034000001
3035000001
3036000001
3037000001
3038000001
3039000001
3100000001

3010999999
307t999999
3072999999
3013999999
3074999999
30!5999999
3016999999
3077999999
3018999999
3079999999
3020999999
3027999999
3022999999
3023999999
3024999999
3025999999
3026999999
3027999999
3028999999
3029999999
3030999999
3031999999
3032999999
3033999999
3034999999
3035999999
3036999999
3037999999
3038999999
3039999999
3709999999

3204000000
3205m0000
3206000000
3207000000
3208000000
3209000000
3210000000
3211000000
3212000000

3204999999
3205999999
3206999999
3207999999
3208999999
3209999999
3270999999
3277999999
32!2999999
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Sovellus-
tosite r) Nimi

Tos¡te- Numerosaria
alku loppu

Auli Muis.

0iva Muis.
Rãtti ñ4uis.

Tuottoturva Muìs.

Mittaturva Muis.
Ryhmãvãkuutus l\4uis.

Rakennusvirhe Muis.
lF Ryhmáelàke Muis.
Ulko¡nen numero

Ratti N4u¡s.

VSlvl Muis.

lF llm. etàke Muis.

As.miesp.m.i¡itjaks

Sonet.vak.paljaks.l
Asiamiehet

Palkansãajat

Hattintohenkilöt
Tilapäispalkkionsaaj

lnv6tointityônumero
Ïoimittaiat - hyvit.

K¡int.hatl.iârj.liit

Ïoimittajàt - netto
K¡int.osakejärj

Tit¡en ylläpito

Ïoim¡ttajat - lasku

K¡¡nr.sähkönl.li¡tt

Laskut, lP,ulkopuol¡

Laji/to¡mintoj.k¡rj.

ML-tilitys
Regressilask. Kon.

JV-Simmer Kon.(tulev

Ratt¡ Kon.

lF ilm. elåk Kon.

EU Koruaus Kkp.

Henkivak,kowau Kkp.

Tapaturma Kkp.

MA korvaus Kkp.

Takaus.koruaus Kkp.

Sulkan epäv.vah. Kkp

ïKV lt¡luis.

Moottoriajon. lvluis.

Su{ka N4uis.

Matkavakuutus Muis.

Vahinkovakuutus Muis

Henkilövakuutus lvluis

Ïapaturma Muis.

Kasko Muis.

Ratti maksusop. Mu¡s

Esinevak.yks. Muis.

Takausvakuutus Muis.
Sulkan epav.vah Muis
Regressilask. Muis.
Tuleva raha Murs.

Palkk. as.m.liitt.Ja

MA korvaus l,luis.

Sulkan epãv.vah Muis

Henkivak.kowau Murs

Tapaturma Muis.

Takaus.kowaus. Muis

YT Korvaus Muis.

JV Sirnmer Muistio

MA koruaus Kon.

Tapalurma Kon.

Takaus,korvaus Kon.

YT Koruaus Kon.

JV-Simmer Kon.(tâhte

ATK-patv.vel.liitt

Hinnanmuutos

EU Koruaus Kon.

EK Korvaus Kon.

Paátetapahtum.liitt

ATK palv.vel. levyti

Systeemipalv.vel.l¡i
Tyòasemaveloitukset

S-laskutus, Ëlisa

Sulkan epáv.vah. Kon

EK Koruaus Kkp.

3213000000
3214000000
3215000000
321ó000000
3217000000
3218000000
3219000000
3220000000
3221000000
3222000000
3223000000
322¿000000
3226000000
3227000000
3228000000
3229000000
3230000000
3231000000
3232000000
3233000000
3234000000
3235000000
323ó000000
3237000000
3238000000
3239000000
3240000000
3241000000
3242000000
3243000000
3244000000
3245000000
324ó000000
3247000000
3248000000
3249000000
3250000000
3251000000
3252000000
3253000000
3254m0000
3255000000
3256000000
3257000000
3258000000
3259000000
3260000000
3261000000
32ó2000000
3263000000
3264000000
3265000000
32óó000000
32ó7000000
32ó8000000
32ó9000000
3270000000
3271000000
3272m0000
3273000000
3274m0000
3275000000
3276m0000
3277000000
3278000000
3279000000
3280000000
3281000000
3282m0000
3283000000
3284000000
3285000000
3286m0000
3287000000
3288m0000
3289000000
3290000000

3213999999
3274999999
3275999999
3276999999
3277999999
3278999999
3219999999
3220999999
3227999999
3222999999
3223999999
3224999999
3226999999
3221999999
3228999999
3229999999
3230999999
3231999999
3232999999
3233999999
3234999999
3235999999
3236999999
3237999999
3238999999
3239999999
3240999999
324t999999
3242999999
3243999999
3214999999
3245999999
3246999999
3247999999
3248999999
3249999999
3250999999
325!999999
3252999999
3253999999
3254999999
3255999999
3256999999
3257999999
3258999999
3259999999
3260999999
3261999999
3262999999
3263999999
3264999999
3265999999
3266999999
3267999999
3268999999
3269999999
3270999999
327!999999
3272999999
3273999999
3274999999
3275999999
3276999999
3277999999
3278999999
3279999999
3280999999
3281999999
3282999999
3283999999
3284999999
3285999999
3286999999
3281999999
3288999999
3289999999
3290999999
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Sov€llus-
tosite *l

500
501

502
503

504
505
50ó
507

508
509
040
050
060
061
080
084
570

Nimi

¡4ARKKATOSITE¡/UUNTO

MARKKATOSITEMUUNTO

MARKKATOSITEMUUNTO

MARKKATOSITEMUUNTO

MARKKATOSITEN4UUNTO

MARKKATOSITE[4UUNTO

MARKKATOSITEMUUNlO

MARKKATOSITEMUUNTO

MARKKATCSITEMUUNTO

MARKKATOSITEMUUNTO

JASENLUOTTOVAKUUTUS

ASUNTOSAASTOPALKKIOT

ELÄKEKASSA

ELAKEKASSA

0P-LU0ï0ï
ALV-MAKSUT

TOSITEMUUNTO

Numerosaûa
elku loppu

3291000000 3291999999
3292000000 3292999999
3293000000 3293999999
3294000000 3291999999
3295000000 3295999999
329ó000000 3296999999
3297000000 3291999999
3298000000 3298999999
3299000000 3299999999
3305000000 330s999999
3306000000 3306999999
3307000000 3301999999
3308000000 3308999999
3309000000 3309999999
3310000000 3310999999
3311000000 337!999999
3312000000 3312999999
3313000000 3373999999
3314000000 3314999999
3315000000 3315999999
331ó000000 3316999999
3317000000 3371999999
3318000000 3318999999
3319000000 3319999999
3320000000 3320999999
3321000000 3327999999
3322000000 3322999999
3323000000 3323999999
3324000000 3324999999
3325000000 3325999999
332ó000000 3326999999
3327000000 3321999999
3328000000 3328999999
3329000000 3329999999
3330000000 3330999999
3331000000 3331999999
3332000000 3332999999
3333000000 3333999999
3334000000 3334999999
333500m00 3335999999
3336000000 3336999999
3337000000 3337999999
3338000000 3338999999
3339000000 3339999999
3340000000 3340999999
3341000000 3341999999
3342000000 3342999999
3343000000 3343999999
3344000000 3344999999
3345000000 3345999999
334ó000000 3346999999
3347000000 3347999999
3348000000 3348999999
3349000000 3349999999
3350000000 3350999999
3351000000 3351999999
3352000000 3352999999

50000000m
5000000001
5000000001
50000000m
50000000m
5000000001
5000000001
5000000001
5000000001
5000000001
5040000001
5050000001
50ó0000001
50ó0000001
50800000m
5084000001
5100000001

5@0999999
5000999999
5000999999
5000999999
5000999999
5000999999
5000999999
5000999999
5000999999
5000999999
5040999999 HVRKRoH

5050999999
5060999999
5060999999
5080999999
5084999999
5100999999

Tosite-

Cross-company korot
EU korvaus muis.
H!ryrtys - nettosuo¡.
0stolasku

Lask.vast.otto netto
Laskun siirto
SIJ/KTO JAKO

Jälkikrrjaustosrte

Ti€donsiirto

Maksukirjaus

Pankki - täsmäytys

Maksu per shekk¡

Maksusetvitys

INV.TILAUSTÊN PURKU

Tuottoturua man. peruut
Lainaturua man. peruut
Mittaturua man. peruut
Auli man, peruut

ryhmãvak man. peruut
Rak.virhevak. man. peruut
0iva man. peruut

Sulka evl mãn. peruut
Sulka man. peruut
lvlatkavak. man. peruut
Vahinkovak. man, peruut
M.ajoneuvovak. man. peruut
Henk¡lövak. man. peruut
Ïapäturmavak. man. peruut
Kaskovak. man. peruut
Ratt¡ man. peruut
Ratti maksusop. man peruut
Esinevak. yks. man. peruut
Ïakausvak. man. peruut
EK Korvaus man. peruut
Ratti 2 man. peruut
Takaus korv. man peruut
.lV-Simmer man peruut
JV-Simmer muist m pe

Korkki TA
Korkki YT

Korkki EU

Korkkì EK

Korkki YA

Korkki lvlK

Korkki manuaalitos¡te

KORKKI PV MANUAALITOS.

Flex mäksutulo, koneellinen

Flex maksutulo, manuaalinen kirjaus
Flex koruaukset, koneellinen
Flex koruaukset, manuaalinen kirjaus
Flex manuaalinen peruuntuva
Flex Eurocenter koruauksei, koneelt¡nen

Flex Eurocenter koruaukset, manuaalínen
EU KORVAIJS PERUUTUS

DH koneellinen

DH N4anuaalinen

AXA muistiotositteet

laj¡

0c
OD

RA

RE

RN

RV

SK

5U
UE

ZP

ZR

ZS

ZV

QE

L4
I5
t6
u
I7
ló
72
1P

1C

1D

1E

1A

1F

1G

!
t3
7)
1M
1N
79
1B

1H
1K

1S

OF

OG

OH

0t
OJ

OK

OL

OM

KI
K2

K3

K4

K5

Kó

K]
00
OP

00
OX

TF

TF

TF

TF

TF

TF

TF

TF

TF

TF

TA

TB

TC

TC

TD
TE

TG

TXó10 ULTRAVALUUTANVAIHTO ó100000001 ô100999999
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Sovellus-
tosite *l Nimi

625
628
637
632
ó33
634
ó3s
636
637

ó38
639
640
641
642
643
644
645
646

647

618
649
ó53
654
657

658
659
óó0
6ó3

óó5
666
667

670
677
672
673
674
675
697
692
693

694
695
696
697

698
699

9900016

990005
990007

9900001
990001

9900002
9900030
9900031
9900032
9900004

99000¿
9900005
990000ó
9900007
9900008
9900009

990009

ó13 ZVS-MAKSUT/OKO
674 ZVS-MAKSUT/OKO
675 PSE/PE-MAKSUT/OKO

676 PSË/PE-MAKSUT/OKO

620 FORSE

627 SDD SEPA SUORAVELOITUS

624 AOUARIUS/OKO

ó130999999
ó130999999
ó150999999
6150999999

ó200000001 6200999999
6210000001 6270999999
ó240000001 6240999999

Tosite- Numerosaria

ó130000001
ó130000001
ó150000001
6150000001

ãlku loppu

VIEWPÄIVITYK5FT

DPS/OPI'O-TAPAH'IUMAT

SEKKILUNAsIUKsET (U5Kl)

sEKKILUNAsIUKSET (U5KI)

PANKKITAKAUKSET

OKOBANKEN

OKOBANKEN

REMBURSSIT JA PERITIÄVÄT

REMBURSSI'T JA PERITIÄVÄT

DPS PÀVITTÀISET

DPS TASEEN ULKOPUOL.

LAHTEVÄT MAKSU ¡/AARÁYKSET

LAHTEVÄT MAKSUMAARÄYKSET

LAHTEVÄT MAKSUMAARÄYKSET

LAHTEVÄT MAKSUMAARÁYKSET

LAHTEVÄT MAKSU I\4AARÂYKSET

LAHTEVÁT ¡/AKSU I\4AARAYKSET

LAHTEVÄT |\4AKSU IVIAARÁYKSET

TULEVAT MAKSUMAARÄYKSET

TULEVAT MAKSUMAARÅYKSET

LAHTÊVÄT MAKSUI/AARÄYKSET
TULEVAT MAKSUI¡AARÁYKSET

TULEVAT MAKSU¡/AÂRÀYKSET

ULKON4AISET SEKKILUNASTUKSET

ULKOMAISET SEKKITUNASTUKSET

ULKOMAISET SEKKILUNASTUKSET

MATKASHEKIT

Uttra/ Henki Aquarius VlR0
BANKGIRO

RPM (Rahanpæun estãmisen keskeytyskirjaukset)

RP¡//EUR
VALUUTTAPAAKASSA

SETELIKAUPAT

VALUUTTAPAAKASSA

VALUUTTAPMKA5SA

BOND/REPO PÁIVIÏTÀSET
BOND ARVOSTUKSET

TOSITEMUUNTO (TOSMU}

TOSITEMUUNTO (TOSMU}

TOsITEMUUNTO (TOSMU)

TOSITEMUUNTO (TO5MU)

TOsITÊMUUNTO (TOSMU)

TOSITEMUUNTO (TOSMU)

IOSITEMUUNTO {TOSMU)
T0STTEMUUNT0 (r0SMU)

TOSITEMUUNTO (TO5MU)

rYÖASEI"IATOSITIEET

USKI ULKOM SHEKKIEN LUNASTUS

LAHTEVÁ CLEARINC (AAMU)

Prepaid rsk-tapahtumat
OTTOLAINAUS

OTTOLAINAUS

ANTOLAINAUS

0\¡Y:N LUOTTOVAKUUTUKSET

OW:N KORVAUS&VARAUS

ABASECiOPSTOCK

PANKKITAKAUS

MTL TAPAHTUI\4AT / N4AKSULIIKE

LAHETFTYT ATK VÁLITYKSET

SAAPUN EET ATK_ VÀLITYKSET

sELVITÉTTÀVÄT ATK-VÁLITYKSET
PAAKIRJATAPAHTUMAT

SAAPUNEET PIKASIIRROT

la¡i

TH

TH

rz
TZ

TI

RB

GP

TJ

RZ

TK

TK

TL
TM

T¡/
TN

TN

KU

KV

TO

TO

TO

TO

TO

TO

TO

TP

TP

TO

TP

TP

TU

TU

TU

TO

KF

TV

l{x
RM

TR

TR

TR

TR

T5
XV

TT

TT

TT

TT
ft

TT

TT

TT

TT

TY

BO

VB

KJ

BA

BA

BD

EJ

6E

GL

BF

BG

BH

BI

BJ

BK

VE

ó250000001
6280000001
6310000001
ó310000001
6330000001
ó340000001
ó340000001
63ó0000001
ó3ó0000001
ó380000001
ó390000001
ó400000001
ó/.00000001
ó400000001
ó400000001
ó400000001
ó400000001
6400000001
6530000001
6530000001
ó400000001
ó530000001
ó530000001
ó570000001
6570000001
6570000001
ó600000001
6ó30000001
ó650000001
óóó0000001
6ó70000001
ó710000001
6710000001
6710000001
6710000001
6740000001
ó750000001
6910000001
ó910000001
6910000001
6910000001
ó910000001
6910000001
ó910000001
ó910000001
6910000001

6250999999
6280999999
6310999999
6310999999
6330999999
6340999999
6340999999
6360999999
6360999999
6380999999
6390999999
6400999999
6400999999
6400999999
6400999999
6400999999
6400999999
6400999999
6530999999
6530999999
6400999999
6530999999
6530999999
6570999999
6510999999
6510999999
6600999999
6630999999
6650999999
6660999999
6670999999
67!0999999
6770999999
6770999999
6770999999
67 40999999
6750999999
6970999999
6970999999
6910999999
6970999999
6970999999
6970999999
6970999999
6970999999
6970999999

9000000001 9099999999

9701ó00001 9707699999

9900500001
9900070001
9900100001
9900100001
9900200001
9900300001
9900310001
9900320001
9900400001
9900400001
9900500001
9900600001
990070m01
9900800001
9900900001
9900900001

9900599999
9900079999
9900799999 0T003/0T0RP002
9900199999
9900299999 AMR972

9900309999
9900319999
9900329999
9900499999 ATRR009

9900499999
9900599999 ¡4GKR2005, MGKR2006
9900699999 MGKR2001
9900199999 MGKR2002

9900899999 MGKR2004
9900999999 MGR5150

9900999999SAAPUVA CLEARTNC 3!.12.!997 ALKAEN (AAMU)
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Sovellus-
tosite *)

Tosite- Numerosarja
Nim¡

POPS BRUTTOCLEARING 1ó.12.1997 ALKAEN

LAHETFIYT ATK-VÄLIYKSET / OKO

AGIOT /VALUUTTAKASSA
ERIKOISLAINAT

ERIKOISLAINAT

VALUUTTAKIR..IANPITO

VALUUTIAKASSA 24.2.1997 ALKAEN
ANTOLAINAUS /ALPER
AUTO¡/AATTIKIR]AU5 / ALPER 18.11.94 ALKAEN

USKI ULKOM SHËKKIEN LUNASTUS

CLEARTNG 30.10.98 (YÓ)

CLEARTNG 30.10.98 (Yô)

MATKAVALUUTTA

MAIKAV. (I\4AVA) VIERAAT 5EKIT JA MATKASEKIT

MATKAVALUUTTA/AGIO

9901099999
990t799999
9901299999
990t399999
9907399999
9907499999 i/N29K

9901499999 oTALPKT

9901s99999
9907599999
9901699999 opl, 7880: USLRó10
9901699999
9907799999
9901899999 ¡,IAVRMTIK

99AL899999
9901999999 MAVRATTK

9901999999
9902099999
9902099999
9902099999
9902099999
9902099999
9902099999
9902099999
9902099999
9902799999 PRO02

9902799999
9902299999
9902399999
9902479999
9902429999
9902439999
9902599999
9902699999 MGKR2003

9902699999
9902799999
9902899999
9902999999
9903099999
9903199999
9903299999
9903399999
9903499999
9903599999
9903699999
9903799999
9903899999
9903999999
9904199999
9904299999 il8R122
9904299999
9904399999
9904499999
9904599999
9904699999
9904799999
990509999e -*-)
9905299999 "*J
9905999999
9905599999
9905699999
9905799999
9905899999
9906099999
9906099999
9906!9 99 99 DARRAGT/oVARP002

9906799999
9906299999 DARRASVOVARPOO2

9906299999
9906399999 LUMR124

990ó599999
9906699999
9906899999
9906999999
9907099999

la¡i alku toppu

990010
990000s

990012
9900013

990013
9900014

990014
9900015

990015
990001ó

99001ó
990017

9900018
990018

9900019
990019
990020
990022
990023
990024
990025
990!22
990723
99072t+

9900021
990027

9900006
9900008
9900247
9900212
9900243
9900025
990002ó

99002ó

990028
990029
990030
990031
990032
990033
990034

9900035
990003ó

990036
990037
990038
990041

9900042
990042

9900043
990044
990045
99AO46

990041
9900050
9900052

990054
990055
99005ó
990057
990058

9900060
9900ó0

99000ó1
9900ó1

99000ó2
990062

99000ó3
990065
99006ó
9900ó8
990069

9900070

VF

EK

VG

CG

CG

EE

EE

BP

BP

BQ

VH

VI

BL

BL

BM

BM

VJ

VJ

VJ

BS

VK/VL
EL

EM

EO

ER

ES

EG

BV

BV

Ë0

GS

GT

GD

VN/VO
GC

IF

IH

JA

JB

JC

VP

BW

VO

RD

VR

VS

W
VU

BY

GV

JE

JI

VX

)F
JG

BZ

BZ

CA

CA

cB,cc
CB/CC
CD

JN

JO

JO

JR

CE

9901000001
9901100001
9901200001
9901300001
9901300001
9901400001
9901400001
9901500001
9901500001
9901ó00001
9901ó00001
9901700001
9901800001
9901800001
9901900001
9901900001
9902000001
9902000001
9902000001
9902000001
9902000001
9902000001
9902000001
9902000001
9902100001
9902100001
9902200001
9902300001
9902410001
9902420001
9902430001
9902500001
9902600001
9902600001
9902700001
9902800001
9902900001
9903000001
9903100001
9903200001
9903300001
9903400001
9903500001
9903ó00001
9903700001
9903800001
9903900001
9904100001
9904200001
9904200001
9904300001
9904400001
9904500001
9904ó00001
9904700001
9905000001
9905200001
9905900001
9905500001
9905ó00001
9905700001
9905800001
990ó000001
990ó000001
9906100001
990ó100001
990ó200001
9906200001
9906300001
990ó500001
990ó600001
990680m01
9906900001
9907000001

AGIOT (MAVA)

0Prcs (PÄrvrTTAtNEN)

0Prcs (PAtvrTrÄtNEN)

0Prcs (PÄvfirÀtNEN)

oPrcs (PÄrvrTrÄrNEN)

0Prcs {PÄrvrTTÄrNEN)
oPrcs {PÄrvrTTÄrNEN)
0Prcs (PÄrvrTTÄrNEN)

0Prcs (PArvrTTÀrNEN)

0P:N ïlLlT 0KOSSA

(0c)
(0c)
(0c)
(0c)

{0c}
(0c)

{0c)
(0c)

OPICS (KK-VAIHDE PYSWÄT KIRJAUKsET)

SAAPUNEET ATK-VÀLITYKSET / OKO

PAAKIRJATAPAHTUMAT / OKO

PÊRINTÁ. JA KORVAUSJÄR.JESTELMÄ {PU O\ry
PANKKIKOHTAISET VAKUUTUKSET (PKV) OVY

PANKKIKOHTAISET VAKUUTUKSÊT (PKV) OVR

RAHAHUOLTO

LUNASTETUT OKON SEKIT

LUNASTETUT OKON SEKIÏ
WINRESK

KAPULA PÄIV[T,/OKO

KAPULA ARVOSTUSiOKO

ASWSIIRTWÄT/OHMO
ASLA

ASLA / SIIRT/VÁT
ASWOHMO
UTU/PALKKIOT

POPS/LUNASTAMATTOMAT SEKIT YLI 1OV

PK' JÂLKIPER. SUORIT

ELE PÀIVITTÄISET VIENNIT

ELE TAUP VIENNIT

ELE PERUUTETÎAVAT TILINPAATöSVENNIT
KIRJAUSYHTEENVETO/RAHAHUOLTO

PLATINAJARJESTELMA

KIRJAUSYHTÊENVE'IO/RAHAHUOLTO (UUSl)

CLARITY, sisäinen ICI työ (ei peruutettava)
0EV0N,30.6.99
DEVoN, 30.6_99

DEVoN,30.ó.99
DEVoN,30.ó.99
PALKAT

LOMAPALKKAVELAT

Banksyst kVtp påátös

Banksysl laseen ulkopuoliset Ios tarvitaan)
TRAD¡NG TERMIINIEN ARVOSTUSTULOS (EI PERUUTETTAVA) 13.1.98
RJ PÄIVITTAISET

RJ SIIRTWÂT

VALUUTTATILIT

VALUUTTAOTTOLÂINAU5

VALUUTTATILIT / AGIOT

VALUUTTAOTTOLAINAUs /ACIOT
VALUUTTATILIT/SIIRTWA KORKO

VALUUTTAOTTOLA'NAUS/SIIRTWÄT IRÀT
LnrffivÄt uLxovnnN N4AKSUT

BLV TILINP. FrySWA

BLV TP PERUUTETTAVA

BLT TILINP. PYSWÁ

BLT ÏP PERUUTITTAVA

SAILYrySPALKKIOT
SÄ¡LYTYSPALKKIoLAKUTUS 2.11.91 ALKAEN (KEsA.- .JA

JOULUK)

ARVOPAPREIDEN MYYNTIPALKKIOT

CE

CF

9907000001 9907099999
9907100001 9907199999

990070
9900071
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Sovellus-
tosite *) Nimi

ïosíte- Numerosarja
laj¡

.E

w
UC

UD

UF

KK

EC

YB

YC

GJ

CH

EH

EH

CJ

CJ

LJ

CJ

BW

ct
CM

CM

YK

EF

EI

CN

GA

GG

YN

BC

YO/YP

BN,BO

UG

UH

UI

UJ

))
BT,BU

RP

RJ

RO

RU

E\,EZ

RR

RK

RO

RX

BX,BR

RT

RL

RS

RY

6H

GI

BO

BU

BR

CC

CL

CP

CY

VO

XF

YT

CK,CL

¡lku loppu

99007t
990072
990073
990074
990075
990076
990077

9900078
990078
990079

9900080
9900081
9900082
9520005

677
678

9900083
9900083
9900042
9900085
990008ó

99008ó
990087

9900088
9900089
9900091
9900092
9900095

990995
9901001

991001
9901002

991003
991004
991005
991006
991O48
99tOO7

991008
997009
997070

9901011
991072

9901013
991013
9970L4
991015
997076

9910002
9907027
99IO24
99\025
997026
997027

9901003
9g\o3L
991035
99103ó
99!037

99O7Ot+2

997044
997045
997046
997047

9901050
9901055

BE,ED

GN

YQ

YR

YS/YT
YS/YT
YU

JVK.MERKINIA/ARVOPAPEREIDEN VÄL.PALKKIOT

BOND/JVIVEI KAYTÖS5Ä

BONO/S. KOROT. PÄIV./EI KAWÖSSÁ

BOND/ARV. KK. L./EI KAYTÖSSÄ

BOND/HINTAERO PÄIV,/ÉI KAYTÖSSÄ

Prepãid maksutapahtumat
REPO NORMAALIKIRJAUKSET/EI KAYTÖS5À

MAKSI..ILIIKETILIN KATESIIRTO

KATESIIRTO OTTO/OPTO

BO ND/ARVOPÄIVÄKI RJAU K5 ET

SIJOII USRESKONTRA/OVC

KORJAUSTOSITELAJI

HALTIA VUOKRASAAMISET

YIT-VUOKRAT

KORV¡/PÄIV|TTÄISET

KORVA/HINTAEROT

KORVA-TAPAHTUMAT

KORVA PÄIVITTÄISET

PLATINAJÄRJESTELMA

KIINTEISTORESKONTRA / UUSI

0K0:N LAINAï
0K0:N LAINAT 0P:LLE
REPO ARVOPÄIVÁKIRJAUKSET/EI KAYTÖSSÄ

HALTIA VASÏIKÊRESKONTRA

HALTIA VASTEKESUOR ITUKSET

MAKSULIIKE /ASLA
ASWOHMO
VILU/KOTIPANKKI

0K0:N KIRJAUSYHTEENVETO / 0PTo
OTTOLAINAUS/SI IR. KOR.PERUUTUS

OTTOLAINAUS / SIIRTYVÄT ERÄT

ETUKATEEN MAKS.KOROTÆILINP.

LOAN ICYOKO

ANTO AGIO KIRJAUKSET JA PENNINPYÖRISTYKSET

YPA LAINAT

YPA LAINAT S||RTWÀT (eurot)

YPA LAINAT SIIRTWÄT (valuutar)

KESKUSPANKKIPALVELUOSASTON LAlNAT {RO)

RO SIIRTWÄT

PERINTAANTOLAINAUS (PA)

PA SIIRTWÀT

OTTOLAINAUS /SIIRTWÁ KORKO

YA-JS S. KORK. PER.

ALS:N H0IT0PALKKI0T

RO-JS S. KORK. PER.

PA-JS S, KORK. PER,

RO/AGIOKIRJAUKSET

PdA6IOKIRJAUKSET

ALS,JOLLA CAP PAIV|TTÄISET

OPTO / SIIRTWÁ KORKO

YA VIRO AGIOT

YA V]RO PÄIVITTÄISET

YA VIRO SIIRTYVÄT

YA VIRO AA-PERUUTUUKSET

ANT0LAINAUS /0kopankki
YA LATVIA AGIOT

YA LATVIA PÀIVTTÄISET

YA LATVIA SIIRTYVÄT

YA LATVIA AA.PERUUTUKSET

PLATINAJÄRJESTELMA/SIIRTWÃ

YA LIETÏUA AGIOT

YA LIETTUA PÅIVITTÄISET

YA LIETTUA SIIRTWÄT

YA LIETTUA AA-PERUUTUKSET

ALS/PREEMIOT JA ARV,

ALS/JOHD.ARV.PER-

AtS:N H0IT0PALK.PERU

OPTO/SIIR,KORKO PERU

BONUSJÀRJ.S¡IR.PERUT

VAL,TIL.SIIR.KORK.PE

KORVA ÏAP.SIIR.KOR.P

MAK.ASLA.sIIR.KOR,PE

0P:N LAINAT SllRI.P.
ASLA / SIIRTYVÁT

0PTON KONEK.SIIRT:Ko

YPA LAINAT SIIRTWÁT
KORVA-TAPAHTUMAT/SIIRT, KORKO
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YI IYZ
BB

UK
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9907300001 9901399999
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9907500001 9907599999
9907ó00001 9907699999
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990890m01 9908999999
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9909200001 9909299999
9909500001 9909599999
9909950001 9909959999
9910010001 9970079999 0T003/ 0T0Rp003
9910010001 9970079999
9910020001 9910029999 AMR827
9910030001 9970039999
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9910050001 9910059999
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9910060001 9970069999
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9910100001 9910709999
991011m01 9910119999 0T003
9910120001 9970729999
9910130001 9910139999 AMR830
9910130001 99!0739999
9910140001 99!0749999
9910150001 9910159999
9910160001 9910169999
991020mm 9970209999
9910210001 9970279999 PR402
9910240001 9910249999
9910250001 9970259999
99102ó0001 9910269999
997027ú01 9910279999
9910300001 9910399999
991034m01 9910349999
99103500m 9910359999
991036æ01 9910369999
99103700ü1 9910379999
9910420n07 99!0429999 ÐER227
997044æ07 99!Ot+49999
9910450001 9970t*59999
9910460001 9970469999
991047û07 9970t+79999
9910500001 9910509999
9910550001 9910559999
9910560001 99105ó9999
9910570001 9910579999
9910580001 9910589999
9910590001 9910599999
9910ó000fl 9910609999
9910ó1mü 9910619999
997062@07 9910629999
991063mm 9910639999
9910ó40001 9910649999
9910ó50001 9910659999
9910830001 99108399999901083
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9901083
990083
991083

990108ó
991086

9901091
9907092
9901093

997771
997772
997773
991774

99L020t
990776
997995
99200L

9920002
992005
990207

9900202
9900203
9900205

990207
679

9902083
992100
992t!t
992102

ó83
9902183

684
9902283

992400
9903001
9903001

993002
9903003
9903003
9930002

993009
994005
99400ó

9940007
9940008

994070
9940704
9940105
9940106
9940707
9940108
9940709
9940770
9940777
9940!72
9940173
994A174
9940175
9940716
9940777
9940720
994012!

995
9950002
99ó0002
9970002
9970003

998
999

CK,CL

CK

CL

CV

CV/CY
c0,cP
c0,cz
GB

XA

XB

XC

xt)
c5
KT

XE/XF
XG

JK

XH

YL

IA

IB

CT

YM

74
z4
XI

XJ

HV

75
25
z6
Z6

XL

Z7

Z!
XM /XN
z3
73

JL

XO/XP
XO

XR

MX

tvlD

X5/XT
ME

MF

MG

MH

l"ll

lvlJ

MM
ei vielä varattu
MN

ei v¡elä varattu
tvl0

ei vielä varattu
NlP

MR

MU

XU

KD

KE

KL

KM

XX

XY

PK

EP

PE

9910830001
9910830001
9910830001
9910860001
9910860001
9910910001
9910920001
9910930001
9911110001
9911720001
9911130001
997!t40007
9912070007
9917ó00001
9919950001
9920010001
9920020001
9920050001
9920100001
9920200001
9920300001
9920500001
9920700001
9920830001
9920830001
9921000001
9921070007
9921020001
9921830001
9921830001
9922830007
9922830001
9924000001
9930010001
9930010001
9930020001
9930030001
9930030001
9930200001
9930090001
9940050001
9940060001
9940700001
9940080001
9940100001
9941040001
9941050001
99410ó0001
9941070007
9941080001
9941090001
9941100001

9941160001
994177æ0t
994120æ0t
994127W07
9950010001
9950020001
99ó0020001
9970020001
9970030001
9980000001
9990000001
9999970001
9999980001
9999990001

9941769999
9947779999
9941209999
9941279999
9950019999
9950029999
9960029999
9970029999
9970039999
9980999999
9990999999
9999979999
9999989999
9999999999

KORVA OSAKKËFI /SIIRTWAT
KORVA RI\4/ARVOSTUKSET

KORVA RM/ARVOST,PER.

0K0:N LAINoJEN SIIRTWÄT
0K0:N LAINAT oP:LLE / SIIRTWÄ I

MAKSULIIKE /ASLA /SIIRTWÄ KORKO

SSP:N KAUPPAHINNAN .JAKSOTUS

ASWOHIVIO/sIIRTWÄT

OKOPANKIN TASESIIRROT / OL

OKOPANKIN TASESIIRROT /ALS
OKOPANKIN TASESIIRRIO / VALUUTTAKASSA

OKOPANKIN IASESIIRROI/ DA

ATK-LASKUTUS OPK /JP
PREPAID TILITYKSET
OPTON KONEKIELISET SIIRT,KOROT

TERMIINI /HTAI TR

ALS-JOLLA CAP TILINPAATÖS

FRA PAAOMAT

ATK-LASKUTUs / OKO

SRJ-PALKKIONPALAUTUSJAKSOTUS/OP-RAHASTO

SRJ-PALKKIONPALAUTUSJAKSOTUS/SAAJAYHÏÖT

OMISTfuAJÄSENREKISTERI

TALTETUSSIIRROT

PÄÄOMAKONVERSIoT

PAAOMAKONVERSIOT

PANKKITAKAUKSET

PANKKITAKAUSET i AGIOT

HENKIVAKUUTUS

ARVOSTUSKONVERSIO/PURKU

ARVOSTUSKONVERSIO/PURKU

ARVOSTUSKO NVERSIO/UUDET

ARVOSTU SKONVERSIO/UUDET

CPICS (TASEEN ULKOPUOLIsET)

SALDONSIIRTO

5ALDONSIIRROT

TERMIINIT PISTE-EROT 5IIRT,

EURO

EURO

ALS-JOLLA CAP TASEEN ULKOPUOLISET

TERMIINIT PISTE,EROT

TERMIINIT / AGIOT

TERMIINIT / AGIOT PALAUTUS

UR OPA-SIIRROT
UR ERIKOISLAINAT

FRA ARVOSTUKSET

UR EFEKÏ.KORON HINTAERO

UR EFEKÏ,KORON HINTAERO PERUUNjS
UR ETUKATEEN MAKS,KOROT TP
UR ETUKATEEN MAKS.KOROT TP PERUUTUS

UR ERIK.LAINOJEN SIIRT, HOITOPALKKIOT

UR ERIK.LAINOJEN SIIRT. HOITOPALKKIOT PERUUTUS

UR'JOLLA CAP PÀVITTÃSFT

UR,JOLLA CAP KK-VAIHDE PERUUTUS

UR-JOLLA CAP ARVOSTUKSET

UR-JOLtA CAP ARVOSTUKSIT PERUUTUS

UR-JOLLA CAP TASEEN ULKOPUOLISET

UR-JOLLA CAP TASEEN ULKOPUOLISET PERUUTUS

UR-KALA PREEMIOT JA ARVOSTUKSET

UR-KALA ARVOSTUSTEN PERUUTUS

UR ARVONALENTUNIISET

UR ARVONALENTUI.4ISET PERUUTUS

AGI OTruLKOMAANRESKONTRAT

JORE TILINPAATÖS

JORE TASEEN ULKOP,

CHF-TP-VIENNIT

CHF-TAUP.VIENNIT

ULKOM.SIIRTWIEN KORKOJEN AUTOMMTTIKIRJAUS
VALUUTTALUOTTO

PERUUTUS / KUMPPANIKOODIT

E-FLOW PERUUTUS

YLEINEN PERUUTUSTOSITE

9970839999
9910839999
9910839999
99108ó9999
9970869999
9970919999 ALARKP06 JA 07
9910929999
9910939999
997!719999
9977129999
997!739999
991t7 4 99 99 ACR3B1/ACR382
9912079999
9977699999
9979959999
9920019999
9920029999
9920059999
9920799999
9920299999
9920399999
9920599999 JRER110
9920799999
9920839999
9920839999
9921009999 PTKR3301
992!079999
9927029999
9927839999
9927839999
9922839999
9922839999
9924009999
9930079999
9930019999
9930029999
9930039999
9930039999
9930209999
9930099999
9940059999
9940069999
9940799999
9940089999
9910709999
9941049999
9947059999
9947069999
i941Q79999
9947089999
9947099999
9917709999

994!12WOL 9941729999

9941L4WO7 99t+1749999

SAP¡n tositepåivákirja. kuukausipäãkiria ja SAPin 0stovelka- ja myyntisaamist¡l¡en páákiria
on arkistoitu lnfoArchive -arkistointiårjestelmåän.

*) Tositteet on joko laadittu konekielisenà tai tulostettu paperille ja ne sáilytetáàn kans¡ossa tai arkisto¡tuna
REA-ark¡sto¡nttár.jestelmäán

**) Raportit arkistoitu lnfoArchive -arkistointrjár.jestelmáán.
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***) Raportit arkistoitu mårraskuusta 20Có làhtien Aditron eArkistossa. Raporttien arkistointi 1.4.2020 alkaen Siltà M-F¡les.

Rinnakkais¡ssa sovellustositenumero¡ssa lyhyemmåt sovellustositenumerot ovat peráisin lntime-k¡rjanpitojärjestelmästä,
pldemmät t¡/S- k¡rianp¡tojårjesrelmäsrã.

Jatkossà yksi sovellustositenumero kaikkien yritysten kàyttöön (SAp kaikilla kãytössä).
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7. Tilinpåãtöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitus

Helmikuun 3 ivänä 2021

Veera Eskelin Minna Karhunen

Annukka Nikola Pasi Tuominen uttunen

s09209

509209

Lausunto tilinpåãtóksestå la toimintakertomuksesta

Hallintoneuvosto on tänään pidetysså kokouksessa perehtynyt pankin titinpåätökseen ja toimintakertomukseen.
Vuoden 2021 edustajiston kokoukselle hallintoneuvosto toteaa lausuntonaan. että pankkia on

hoidettu lain ja säånnösten mukaisestija että hallintoneuvostolla ei ole Uudenmaan 0suuspankin tilinpååtöksen
eíkå toimintakertomuksen johdosta huomautettavaa. Hatlintoneuvosto yhtyy hallituksen esitykseen ylíjäåmåå
koskeviksi toimenpiteiksi.

Helmikuún 10 ná2027

Utta-MariKarhu
Hallintoneuvoston puheenjohtaja

Eero Joensuu
Hallintoneuvoston sihteeri

3. Tilintarkastajien merkintä suoritetusta tilintarkastuksesta

Suoritetusta til intarkastuksesta on tänään annettu kertom us.

Helsinki Helmikuun.l6 .päivänä 2021

KP

)
J Pekka
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Helmikuun 3 202r

tw6
Pekka Hiidenheimo Vecra Eskelin / Minna

AnnukkaNikola Pasi Tuominen fussi Huttunen

WDENMAAN OSWSPANKKI

2. Lrurunto tlllnp$ltðkse¡til Jr tolmltrt kertonuksesft

Hallintoneuvosto on tånãån pidetyssä kokouksessa perehtynf pânkin tilinpllåtökseenja toimiilå¡<eíomukseen.

Vr¡oden 2021 edurtajistm kokoukselle halliDroneuvosto tote¡a lar¡sunto¡rasr, cttå pa¡ùkia on

hoidenu lainja sà&rnösten mukaiseslijo etlå hallintotreuvostolla ei ole Uudenmaan Osuuspankin tilinpååtÕksen

eikä toimintalcefomulsen johdosta huomautettav¡a. Hallintoneuvosto yhtyy halti$kscn esitykse€n ylijäåmãå

koskevilci toimenpitciksi.

Helmikur¡o l0

509209

Ulla-Mari Karhu
Hallintoneuvoston puheenjohtaja

Eero Joensuu

Hallintoneuvoston sihte€ri
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1 Tllinpäätöksen Ja toimintakertomuksen allekirjoitus

Helmikuun 3 202',1

Pekka Hiidenheimo Veera Eskelin Minna Karhunen

/:
Annukka Nikola Pasi Tuominen Jussi Huttunen

2, La usunto tilinpäätöksestä ja toimintakertom uksesta

Hallintoneuvosto on tänåån pidetysså kokouksessa perehtynyt pank¡n tilinpååtökseen ja toimintakertomukseen.
Vuoden 2021 edustajiston kokoukselle hallintoneuvosto toteaa lausuntonaan, että pankkia on

hoídettu lain ja såånnÖsten mukaisesti ja ettå hallintoneuvostolla ei ole Uudenmaan Osuuspankin tilinpäätöksen

eikâ toimintakertomuksen johdosta huomautettavaa. Hallintoneuvosto yhtyy hallituksen esitykseen ylijâåmåä

koskeviksi toimenpiteiksi.

Helmikuun 10 2021

Ulla-MariKarhu
Hallintoneuvoston puheenjohtaja

Eero Joensuu
Hallintoneuvoston sihteeri
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Veera Eskelln Minna KarhunenPekka Hiidenheimo .).(
;1 /-t

i/tViL/:et i/"' L-
Annukka Nlkola Pasi Tuominen Jussi Huttun6n

UUDENMAAN OSUUSPANKKI

L¡u¡unto tlllnpültökærü Jr tolmlntlk.rtomukrtllc

Halllnloneuvo¡to on tånåån pid€tylrå kokouksesea per.htynyt pankin lilinpååtÖksoén ja toimintakertomukeeen,

Vuodcn 2021 edurlrJlrlon kokouksclls hallintoneuvosto toleaa lau¡untonaan, etlå pankkla on

hoidetlu lein je eåånnÖsten mukairertlJa että hallinloneuvostolla c¡ olo Uudenmaan Oruuspankin lil¡npåålöks€n

eikå toiminl¡kcrtomuk¡cn johdoste huomeuletlavaa. Hâlllntoneuvoslo yhtyy hallituksen etilykeeen yli¡ååmåå

koskevlksl tolmenpltclksl.

509209

Ulla'MarlKarhu
Hallintoneuvoston puheenJohtaþ

Eero Joensuu
Halllntoneuvoston eihteerl


